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INTRODUÇÃO:  

 

O presente Relatório, referente ao período de 01 a 31 de outubro de 2024, tem como objetivo apresentar a 

prestação de contas atinentes à execução do Contrato de Gestão, celebrado entre o Instituto Morgan de Educação, 

Saúde e Esportes e a Prefeitura do município de Itupeva-SP para a operacionalização da gestão e execução das 

atividades e serviços de saúde no Hospital Municipal Nossa Senhora Aparecida. 
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ESTATÍSTICAS DE ATENDIMENTOS PRESTADOS PELO HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA APARECIDA 
 

EVOLUÇÃO DE ATENDIMENTOS DO ANO DE 2024  

 
 

TIPO DE ATENDIMENTO JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ ANUAL 

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA 

CLÍNICA MÉDICA (ADULTO) 5.826 5.759 6.101 6.659 6.266 5.337 4.929 5.385 5.528 5.755   57.545 

CLÍNICA MÉDICA (PEDIATRIA) 1.384 1.550 1.999 2.782 2.381 2.256 1.392 2.088 2.660 2.452   20.944 

PS2 SÍNDROME GRIPAL (ADULTO) 454 1.059 1.364 1.368 1.572 2.283 1.869 1.615 1.382 1.248   14.214 

PS2 SÍNDROME GRIPAL (INFANTIL) 167 634 1.285 1.223 1.431 2.134 1.104 1.771 868 918   11.535 

GINECOLOGIA 269 227 288 315 292 217 237 253 262 236   2.596 

ORTOPEDIA PS 397 340 410 377 381 313 326 360 369 366   3.639 

CIRURGIA GERAL PS 2 15 40 46 52 3 4 3 1 0    166 

EMERGÊNCIA PSI 6 7 1 3 1 0 0 1 1 8     28 

EMERGÊNCIA PSA 167 138 114 155 103 133 109 144 101 122   1.286 

TOTAL 8.672 9.729 11.602 12.928 12.479 12.676 9.970 11.620 11.172 11.105    0    0 111.953 

 
 

TIPO DE ATENDIMENTO JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ ANUAL 

CONSULTAS MÉDICAS 
AMBULATORIAIS 

ORTOPEDIA 145 149 132 129 162 124 133 133 141 155   1.403 

CIRURGIA GERAL 38 36 15 11 2 9 16 4 9 5    145 

GINECOLOGIA 0 9 6 3 8 8 1 12 5 2     54 

TOTAL  183  194  153  143  172  141  150  149  155  162    0    0 1.602 

OBS.: ITENS ZERADOS - AINDA NÃO HAVIA AMBULATÓRIO DA ESPECIALIDADE 

 

 



P
ág

in
a 

5
 

 

  

TIPO DE ATENDIMENTO JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ ANUAL 

MATERNIDADE URGÊNCIA 

PARTO NORMAL 12 15 19 22 18 20 13 17 15 155    306 

PARTO CESÁREA 13 16 16 16 17 12 15 14 10 5    134 

PARTO COM LAQUEADURA 3 6 4 3 4 5 2 0 3 2     32 

CIRURGIA NÃO ELETIVA 0 1 0 0 1 0 0 0 0 155    157 

CURETAGEM 1 1 4 2 2 1 2 2 1 5     21 

TOTAL   29   39   43   43   42   38   32   33   29  322    0    0  650 
 

TIPO DE ATENDIMENTO JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ ANUAL 

PROCEDIMENTO 
CIRÚRGICO 

PEQUENA CIRURGIA 20 13 15 15 27 1 3 1 0 1     96 

BUCO MAXILO 0 3 2 1 1 0 1 2 1 2     13 

CIRURGIA ELETIVA - VASECTOMIA 14 4 0 0 0 8 4 8 9 7     54 

CIRURGIA POSTÉCTOMIA 0 0 0 0 5 0 4 0 0 0      9 

CIRURGIA ELETIVA - LAQUEADURA 7 8 0 7 7 3 4 0 10 3     49 

CIRURGIA ORTOPÉDICA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0      1 

CIRURGIA VULVA - GO 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0      2 

CIRURGIA GASTROSTOMIA 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1      2 

TOTAL   41   28   17   25   41   14   16   11   20   14    0    0  226 

OBS.: ITENS ZERADOS - AINDA NÃO HAVIA PROCEDIMENTO CIRÚRGICO DA ESPECIALIDADE 
 

TIPO DE ATENDIMENTO JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ ANUAL 

CONSULTAS NÃO 
MÉDICAS 

PSICOLOGIA 25 33 26 26 17 64 70 41 62 23    387 

SERVIÇO SOCIAL 77 29 34 75 71 138 224 155 112 120   1.035 

FONAUDIOLOGIA 31 14 34 28 31 31 33 33 27 19    281 

TESTE DO OLHINHO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      0 

CLASSIFICAÇÃO DE RISCO 9.330 7.911 11.982 13.189 12.855 13.145 10.512 12.292 11.326 23   102.565 

TOTAL 9.463 7.987 12.076 13.318 12.974 13.378 10.839 12.521 11.527  185    0    0 104.268 

TESTE DO OLHINHO - NÃO REALIZADO PELA FALTA DO PROFISSIONAL OFTALMOLOGISTA 
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TIPO DE ATENDIMENTO JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ ANUAL 

PROCEDIMENTOS 
ANESTESISTA 24 36 25 31 38 21 32 30 25 29    291 

ANESTESIA LOCAL 37 27 17 15 25 11 3 1 9 1    146 

TOTAL   61   63   42   46   63   32   35   31   34   30    0    0  437 
 

TIPO DE ATENDIMENTO JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ ANUAL 

PROCEDIMENTOS  

ENFERMAGEM 85 135 153 288 79 199 87 43 61 43   1.173 

SUTURA 37 18 21 17 27 6 5 8 4 7    150 

CURATIVO COM DEBRIDAMENTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      0 

OBSERVAÇÃO 1.175 1.418 1.483 2.075 2.153 1.773 1.483 1.351 1.750 1.523   16.184 

TESTE COVID SWAB 49 150 333 224 134 87 52 44 214 79   1.366 

TESTE COVID RÁPIDO 19 99 20 122 65 44 18 17 40 122    566 

TOTAL 1.365 1.820 2.010 2.726 2.458 2.109 1.645 1463 2.069 1.774    0    0 19.439 
 

 

TIPO DE ATENDIMENTO JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ ANUAL 

PROCEDIMENTOS 
ORTOPEDIA 

IMOBILIZAÇÃO PROVISÓRIA 76 59 142 93 153 71 69 107 139 114   1.023 

TRATAMENTO CONSERVADOR DE 
MEMBRO INFERIOR 

28 2 17 69 166 14 17 13 11 12    349 

TRATAMENTO CONSERVADOR DE 
MEMBRO SUPERIOR 

55 17 37 57 55 29 28 51 45 34    408 

TRATAMENTO LESÃO - TALA METÁLICA 14 34 17 21 209 29 20 21 18 41    424 

TRATAMENTO LESÃO - ENFAIXAMENTO 1 0 2 1 0 0 0 0 1 0      5 

TOTAL  174  112  215  241  583  143  134  192  214  201    0    0 2.209 
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TIPO DE ATENDIMENTO JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ ANUAL 

SADT 

ELETROCARDIOGRAMA 332 255 257 314 388 224 226 230 235 407   2.868 

EXAMES LABORATORIAIS 9.332 8.653 10.901 13.390 11.490 12.677 11.710 10.636 11.598 11.065   111.452 

RAIO X 2.150 2.181 2.536 2.962 2.953 3.272 2.914 2.841 2.883 2.973   27.665 

TOMOGRAFIA 550 523 549 253 701 739 631 532 610 509   5.597 

ULTRASSONOGRAFIA 202 164 78 100 78 82 75 85 99 98   1.061 

TOTAL 12.566 11.776 14.321 17.019 15.610 16.994 15.556 14.324 15.425 15.052    0    0 148.643 

 

TIPO DE ATENDIMENTO JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ ANUAL 

SAÍDA 

TRANSFERÊNCIA PSA 56 27 29 21 34 26 51 109 102 102    557 

TRANSFERÊNCIA PSI 0 16 70 9 9 4 18 10 19 19    174 

TRANSFERÊNCIA GO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    

ÓBITO 15 7 18 10 9 28 10 43 6 19    165 

TOTAL   71   50  117   40   52   58   79  162  127  140    0    0  165 

 

INTERNAÇÕES - ENTRADAS NO MÊS  
 JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ ANUAL 

CLÍNICA CIRÚRGICA 21 17 2 10 14 13 13 10 34 12    146 

CLÍNICA MÉDICA ADULTO 91 75 104 107 134 134 121 115 143 119   1.143 

CLÍNICA MÉDICA PEDIÁTRICA 9 10 10 21 17 11 15 23 20 24    160 

MATERNIDADE 29 38 43 43 41 38 32 33 15 10    322 

GINECOLOGIA NÃO ELETIVA 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0      2 

PEQUENAS CIRURGIAS 20 13 15 15 27 1 3 0 0 0     94 

TOTAL  170  154  174  196  234  197  184  181  212  165    0    0 1.867 
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INTERNAÇÕES - SAÍDAS NO MÊS (FATURADO 2024) 
 JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ ANUAL 

CLÍNICA CIRÚRGICA 22 17 6 12 11 12 11 11 18 19    139 

CLÍNICA MÉDICA ADULTO 82 78 98 108 136 136 124 108 141 120   1.131 

CLÍNICA MÉDICA PEDIÁTRICA 8 7 14 18 16 12 12 26 21 19    153 

MATERNIDADE 30 35 39 39 40 36 31 29 28 26    333 

GINECOLOGIA NÃO ELETIVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      0 

TOTAL  142  137  157  177  203  196  178  174  208  184 0 0 1.756 
 

PACIENTES INTERNADOS 
 JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ ANUAL 

PACIENTES SEMI INTENSIVA 22 7 12 10 8 15 9 9 15 23    130 

INTERNAÇÃO COVID 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      0 

INTERNAÇÃO PSIQUIÁTRICA 10 4 10 5 9 10 6 6 9 7     76 

TOTAL   32   11   22   15   17   25   15   15   24   30    0    0  206 

SEMI INTENSIVA - DADOS REFERENTES AO NÚMERO DE PACIENTES INTERNADOS 
 

TAXA DE OCUPAÇÃO (%) 
 JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ ANUAL 

CLÍNICA CIRÚRGICA 8,78 10,00 1,68 7,53 15,83 7,50 7,50 50,00 25,00 13,71   14,75% 

CLÍNICA MÉDICA ADULTO 37,95 42,50 57,52 71,40 71,57 61,90 61,93 81,00 73,00 57,32   61,61% 

CLÍNICA MÉDICA PEDIÁTRICA 20,31 23,33 20,55 35,00 35,50 28,80 30,53 33,00 33,00 34,97   29,50% 

MATERNIDADE 22,82 30,00 29,03 41,73 37,43 37,37 30,70 62,50 56,50 37,00   38,51% 

RESTRIÇÃO 9,81 20,00 32,26 36,67 43,33 36,65 36,67 100,00 0,00 29,03   34,44% 

SEMI INTENSIVA 42,88 10,00 54,84 61,67 55,00 61,67 38,33 50,00 75,00 51,61   50,10% 

TOTAL 23,76% 22,64% 32,65% 42,33% 43,11% 38,98% 34,28% 62,75% 43,75% 37,27% 0,00% 0,00% 38,15% 
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TEMPO DE INTERNAÇÃO EM DIAS 
 JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ ANUAL 

CLÍNICA CIRÚRGICA 8 9 6 11 15 9 13 19 22 11    123 

CLÍNICA MÉDICA ADULTO 355 323 474 488 497 425 395 383 500 378   4.218 

CLÍNICA MÉDICA PEDIÁTRICA 26 40 34 69 56 51 56 81 50 61    524 

MATERNIDADE 59 92 86 106 90 127 136 173 157 142   1.168 

RESTRIÇÃO 4 1 2 22 15 4 5 25 23 13    114 

SEMI INTENSIVA 40 11 5 40 17 18 15 35 27 23    2310 

TOTAL  492  476  607  736  690  634  620  716  779  628    0    0 8.457 

INTERNAÇÕES CANCELADAS NO MÊS DE OUTUBRO 2024: 

Houveram 165 internações onde 16 internações foram canceladas sendo: 08 por transferências, 04 por evasão e 04 altas antes do prazo 
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MORTALIDADE HOSPITALAR INSTITUCIONAL  2024 
 JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ ANUAL 

ÓBITOS 10 2 6 5 3 15 5 6 2 11     41 

 

 
 

MORTALIDADE HOSPITALAR NÃO INSTITUCIONAL  2024 
 JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ ANUAL 

ÓBITOS 5 5 12 5 6 13 5 11 4 8     27 
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RELATÓRIO DE PRODUÇÃO – LABORATÓRIO 
 
 

DATA CÓDIGO DN S 

01/10/2024 250314 17/06/1973 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
01/10/2024 250315 10/02/2015 M 

NS1       

01/10/2024 250316 23/10/2008 M 

URINA, HEMO, PCR    
01/10/2024 250317 15/04/1955 F 

CPK, CKMB, TROPA       

01/10/2024 250318 23/01/2004 M 

NA, TROPA, URE, CPK, CKMB, CREA, HEMO, PCR, K    
01/10/2024 250319 05/12/2023 F 

URINA, PCR, HEMO       

01/10/2024 250320 05/10/1958 F 

TROPA, CPK, CKMB    
01/10/2024 250321 05/10/1958 F 

NA, TGO, TGP, TROPA, URE, BILI, COAG, CPK, CREA, CKMB, GASO, HEMO, PCR, K       

01/10/2024 250322 28/10/1982 F 

ANATO    
01/10/2024 250323 24/11/1998 F 

ANATO       

01/10/2024 250324 26/04/1997 F 

ANTO, ANAT2    
01/10/2024 250326 10/12/1956 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

01/10/2024 250329 10/02/2015 M 

HEMO    
01/10/2024 250337 05/10/1958 F 

GASO       

01/10/2024 250339 14/08/1992 F 

BHCG    
01/10/2024 250354 19/04/1989 F 

TGO, TGP, URE, CREA, URINA, HEMO       

01/10/2024 250356 12/11/2019 M 

URINA    
01/10/2024 250374 05/02/2017 M 

URINA, HEMO, PCR       

01/10/2024 250375 06/11/1992 M 

HEMO    
01/10/2024 250376 21/12/1943 M 

TGO, TGP, HEMO, PCR, URE, URINA, BILI, 1AMI, 1FAL, GGT       

01/10/2024 250385 06/02/2016 F 

URINA    
01/10/2024 250395 04/01/1952 F 

NA, K, HEMO, PCR, TGO, TGP, GGT, TROPA, CPK, CKMB, URINA, BILI, 1AMI, URE, CREA, 1FAL   

01/10/2024 250396 18/03/2017 M 

URINA    
01/10/2024 250398 18/03/2018 F 

URINA, HEMO, PCR       

01/10/2024 250399 10/02/2015 M 

COAG, HEMO, PCR    
01/10/2024 250400 03/08/2015 F 

URINA       

01/10/2024 250405 20/10/1958 M 

NA, K, TGO, TGP, URE, CREA, URINA, 1FAL, HEMO, PCR    
01/10/2024 250411 27/05/1987 F 

TIPA, BHCG, HEMO       
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DATA CÓDIGO DN S 

01/10/2024 250430 14/09/1959 M 

URINA    
01/10/2024 250432 04/05/1979 F 

URINA       

01/10/2024 250437 11/03/2018 M 

URINA, HEMO    
01/10/2024 250458 04/01/1952 F 

TROPA, CPK, CKMB       

01/10/2024 250462 27/04/1997 F 

URE, URINA, CREA, HEMO, PCR    
01/10/2024 250474 30/06/2005 F 

BHCG       

01/10/2024 250477 25/02/1952 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
01/10/2024 250478 22/06/1933 F 

NA, TROPA, URE, URINA, CPK, CKMB, CREA, HEMO, PCR, K       

01/10/2024 250479 01/05/1975 F 

URE, URINA, CREA, HEMO    
01/10/2024 250483 30/10/2003 F 

URE, CREA, URINA, HEMO, PCR       

01/10/2024 250488 18/03/2003 M 

HEMO    
01/10/2024 250492 20/10/1958 M 

NA       

01/10/2024 250493 22/04/2018 F 

URINA, HEMO, PCR    
01/10/2024 250494 30/01/2023 F 

HEMO       

01/10/2024 250496 07/02/1979 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K    
01/10/2024 250497 28/08/1996 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

01/10/2024 250499 25/03/1954 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
01/10/2024 250503 26/02/2010 M 

HEMO       

01/10/2024 250505 14/06/1995 M 

HEMO    
01/10/2024 250506 04/01/1952 F 

TROPA, CPK, CKMB       

01/10/2024 250511 23/12/2004 M 

NA, URE, CREA, HEMO, K    
01/10/2024 250512 26/11/2004 M 

URE, URINA, CREA, HEMO       

01/10/2024 250513 23/09/1981 M 

CPK, CKMB    
01/10/2024 250514 05/08/2015 F 

HEMO, URINA       

01/10/2024 250515 17/04/1971 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
01/10/2024 250516 05/10/1958 F 

TROPA, CPK, CKMB       

01/10/2024 250519 02/05/1955 F 

NA, URE, URINA, TP, CREA, HEMO, PCR, K    
01/10/2024 250521 22/12/1988 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K, TGO, TGP, BHCG, BILI, 1AMI, 1FAL, GGT       

01/10/2024 250522 24/08/2004 F 

NA, CA, HEMO, MG, K    
01/10/2024 250523 12/11/1948 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       
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DATA CÓDIGO DN S 

01/10/2024 250524 15/04/1936 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
01/10/2024 250526 04/04/2001 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

01/10/2024 250527 06/02/2016 F 

HEMO, PCR    
01/10/2024 250528 24/01/2005 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

01/10/2024 250529 20/10/2021 M 

NA, TGO, TGP, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
01/10/2024 250532 24/12/1974 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

01/10/2024 250533 21/05/1996 F 

NA, URE, URINA, CPK, CREA, HEMO, PCR, K    
01/10/2024 250534 05/07/1977 F 

URE, URINA, CREA, HEMO       

01/10/2024 250535 18/01/1944 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
01/10/2024 250536 01/11/1958 M 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, CREA, 1FAL, HEMO, PCR, K       

01/10/2024 250537 15/11/2004 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
01/10/2024 250538 29/08/1981 F 

URINA       

01/10/2024 250539 10/10/1962 F 

CPK, CKMB, TROPA    
01/10/2024 250540 24/08/2004 F 

TIPA, VDRL       

02/10/2024 250545 12/05/2024 M 

HEMO, PCR    
02/10/2024 250546 25/02/1987 M 

NA, TGO, TGP, TROPA, URE, BILI, 1AMI, CPK, CKMB, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K     

02/10/2024 250547 21/08/1983 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
02/10/2024 250548 22/06/1956 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

02/10/2024 250549 19/01/1982 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K, BILI    
02/10/2024 250550 23/09/1939 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

02/10/2024 250551 10/12/1956 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
02/10/2024 250552 13/07/1943 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

02/10/2024 250553 22/08/1993 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
02/10/2024 250554 18/04/1936 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

02/10/2024 250555 04/11/1979 F 

URE, URINA, CREA, HEMO    
02/10/2024 250556 08/04/2019 M 

HEMO, PCR       

02/10/2024 250557 01/08/1997 F 

TROPA, URE, CPK, CKMB, CREA, HEMO, PCR    
02/10/2024 250558 21/05/1996 F 

K       

02/10/2024 250559 10/10/1962 F 

TROPA, CPK, CKMB    
02/10/2024 250560 08/10/1942 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       
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DATA CÓDIGO DN S 

02/10/2024 250561 25/02/1987 M 

TROPA, CPK, CKMB    
02/10/2024 250562 23/03/1982 M 

URE, URINA, CREA, HEMO       

02/10/2024 250563 16/12/1973 M 

URE, URINA, CREA, HEMO    
02/10/2024 250565 09/01/1983 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

02/10/2024 250566 10/10/1962 F 

TROPA, CPK, CKMB    
02/10/2024 250568 21/08/1983 F 

K       

02/10/2024 250569 26/10/1998 M 

URE, URINA, CREA, HEMO    
02/10/2024 250575 30/10/1986 M 

URE, URINA, CREA, HEMO       

02/10/2024 250579 11/10/1983 F 

URINA, BHCG, HEMO    
02/10/2024 250580 05/06/1984 M 

HEMO, PCR, GLI, URE, K, URINA, COLTF, TRI, TGO, TGP, VDRL, HIV, AHBS, HBSAG, HBGLI, COAG, TSH, T4L, CREA 

02/10/2024 250581 17/08/1981 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, K    
02/10/2024 250582 15/08/2008 M 

HEMO       

02/10/2024 250583 10/02/1955 F 

URE, URINA, CREA, HEMO    
02/10/2024 250595 21/05/2005 F 

VDRL, HEMO, TIPA       

02/10/2024 250596 12/11/2002 M 

TGO, TGP, HEMO    
02/10/2024 250602 30/09/2024 M 

BILI       

02/10/2024 250607 06/11/2001 F 

HEMO    
02/10/2024 250610 24/08/2004 F 

GASO       

02/10/2024 250620 08/04/1964 M 

NA, TROPA, URE, CPK, CKMB, CREA, HEMO, PCR, K    
02/10/2024 250621 06/12/2001 F 

NA, URE, URINA, BHCG, CREA, HEMO, PCR, K       

02/10/2024 250622 10/03/2023 M 

HEMO    
02/10/2024 250630 31/08/2003 F 

URINA       

02/10/2024 250632 11/06/1956 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
02/10/2024 250634 07/01/1945 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

02/10/2024 250729 20/12/1980 F 

NA, TGO, URE, URINA, BILI, COAG, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, MG, PCR, K, TGP   
02/10/2024 250731 05/11/1966 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, K       

02/10/2024 250732 05/10/1958 F 

NA, TGO, TGP, URINA, BILI, COAG, TROPO, SWANA, CPK, CREA, LDH, 1FAL, GGT, GASO, HEMO, PCR, K, CULT 

02/10/2024 250765 16/08/1985 F 

HEMO       

02/10/2024 250767 30/05/2019 M 

URINA, HEMO, PCR    
02/10/2024 250768 19/02/2024 F 

URINA, HEMO       
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DATA CÓDIGO DN S 

02/10/2024 250769 08/04/1964 M 

TROPA, CPK, CKMB    
02/10/2024 250770 09/10/2003 M 

URE, URINA, CREA, HEMO, PCR       

02/10/2024 250781 23/06/1987 F 

URINA, HEMO    
02/10/2024 250785 25/03/1954 M 

GASO       

02/10/2024 250787 13/03/1944 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
02/10/2024 250788 22/08/1988 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

02/10/2024 250790 29/06/1948 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
02/10/2024 250793 22/09/2001 M 

URINA, HEMO       

02/10/2024 250794 02/10/2024 F 

VDRL, COMBD, TIPA    
02/10/2024 250795 17/11/1976 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, 1AMI, CREA, GGT, HEMO, PCR, K       

02/10/2024 250798 30/12/1979 M 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, 1AMI, GGT, CREA, HEMO, PCR, K    
02/10/2024 250800 17/10/2016 M 

TGO, TGP, HEMO, PCR       

02/10/2024 250801 15/10/1967 M 

URE, URINA, CREA, HEMO    
02/10/2024 250803 12/08/1960 F 

URE, URINA, CREA, HEMO, PCR       

02/10/2024 250804 29/05/2002 F 

NA, URE, URINA, BHCG, CREA, PCR, K    
02/10/2024 250805 12/12/2005 M 

HEMO, PCR       

02/10/2024 250806 17/05/2001 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BHCG, BILI, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, K    
02/10/2024 250807 15/05/2003 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

02/10/2024 250808 12/03/2005 F 

URINA    
02/10/2024 250809 01/08/1993 F 

HEMO, PCR       

02/10/2024 250816 27/06/2019 F 

HEMO, URINA    
02/10/2024 250817 11/04/1972 F 

NA, TROPA, URE, CPK, CKMB, CREA, HEMO, PCR, K       

02/10/2024 250818 31/03/1984 F 

BHCG    
02/10/2024 250819 23/11/2018 F 

HEMO, PCR, URINA       

02/10/2024 250820 22/04/2014 M 

HEMO, URINA    
02/10/2024 250822 25/04/2002 F 

URE, URINA, CREA, HEMO       

02/10/2024 250824 28/03/1999 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K    
02/10/2024 250825 30/09/1997 F 

HEMO, VDRL, TIPA, COMBI       

02/10/2024 250827 21/10/1982 F 

URINA    
02/10/2024 250828 14/08/1992 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       
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02/10/2024 250829 18/04/1936 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
02/10/2024 250830 15/04/1936 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

02/10/2024 250832 18/01/1944 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
02/10/2024 250834 31/01/1975 M 

NA, TGO, TGP, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

02/10/2024 250835 13/07/1943 M 

NA, TGO, TGP, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
02/10/2024 250836 20/10/1958 M 

NA, TGO, TGP, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

02/10/2024 250837 23/09/1939 M 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
02/10/2024 250838 19/01/1982 M 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K       

02/10/2024 250839 10/02/2015 M 

HEMO    
02/10/2024 250840 25/03/1954 M 

NA, TGO, TGP, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

03/10/2024 250853 17/02/2017 F 

HEMO, URINA    
03/10/2024 250866 05/02/2017 M 

URINA, CPK, HEMO       

03/10/2024 250872 06/09/1995 F 

HEMO, PCR    
03/10/2024 250873 10/04/1964 F 

NA, K, URE, CREA, URINA, HEMO, PCR       

03/10/2024 250874 06/02/1986 F 

TGO, TGP, URE, URINA, BHCG, BILI, 1AMI, CREA, HEMO, PCR    
03/10/2024 250875 03/04/1996 F 

URINA, HEMO, PCR       

03/10/2024 250881 07/12/1994 F 

TROPA, CPK, CKMB, HEMO, PCR    
03/10/2024 250882 04/11/1984 F 

URE, URINA, CREA, HEMO, PCR       

03/10/2024 250896 29/12/1980 F 

BHCG    
03/10/2024 250897 04/10/1995 F 

HEMO, PCR, URE, CREA, URINA       

03/10/2024 250924 14/02/1980 F 

NA, HEMO, K    
03/10/2024 250929 18/02/1997 F 

HEMO       

03/10/2024 250933 01/07/2024 F 

HEMO    
03/10/2024 250939 19/01/1998 F 

URINA, HEMO, PCR       

03/10/2024 250941 21/10/1949 F 

URE, CREA, URINA, HEMO    
03/10/2024 250942 15/11/1996 F 

TGO, URE, BILI, ACUR, COAG, CREA, LDH, HEMO, PROTF       

03/10/2024 250945 15/01/1971 M 

HEMO, URINA, URE, CREA    
03/10/2024 250946 30/03/2003 F 

URE, URINA, CREA, HEMO       

03/10/2024 250947 20/08/1999 F 

NA, K, URE, CREA, URINA, HEMO    
03/10/2024 250954 24/11/2003 F 

BHCG       
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03/10/2024 250956 24/10/1969 M 

NA, K, TGO, TGP, GGT, URE, CREA, BILI, 1FAL, HEMO, PCR    
03/10/2024 250957 01/07/1959 F 

NA, K, URE, CREA, URINA, HEMO, PCR       

03/10/2024 250960 10/11/2012 M 

HEMO    
03/10/2024 250998 05/05/1985 M 

HEMO, URINA, CREA, URE       

03/10/2024 250999 03/09/1986 M 

K, NA, URE, CREA, URINA, HEMO, PCR    
03/10/2024 251000 26/10/2007 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, K       

03/10/2024 251004 08/09/1940 M 

NA, K, URE, CREA, URINA, HEMO, PCR    
03/10/2024 251005 09/11/1997 F 

URE, CREA, URINA, HEMO, PCR       

03/10/2024 251006 28/05/1982 F 

URE, CREA, URINA, HEMO, PCR    
03/10/2024 251007 30/12/1987 M 

URE, CREA, URINA, HEMO       

03/10/2024 251008 26/11/1981 F 

URE, CREA, URINA, HEMO, PCR    
03/10/2024 251009 07/05/1954 M 

NA, K, TROPA, CPK, CKMB, URE, CREA, URINA, HEMO, PCR       

03/10/2024 251015 23/02/1999 F 

URE, URINA, BHCG, CREA, HEMO    
03/10/2024 251016 03/11/1982 F 

TGO, TGP, BILI, 1AMI, NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

03/10/2024 251017 30/01/1976 F 

URE, URINA, CREA, HEMO    
03/10/2024 251021 23/10/2008 M 

HEMO, URINA       

03/10/2024 251022 12/11/2005 F 

HEMO, CREA, URE, PCR, URINA    
03/10/2024 251023 12/03/2023 F 

URINA       

03/10/2024 251024 08/09/2002 F 

URINA    
03/10/2024 251025 11/04/2008 F 

HEMO, COAG, CREA, URE, CPK, CKMB, TROPA, PCR       

03/10/2024 251027 04/01/1988 F 

HEMO, CREA, URE, TGO, TGP, BILI, 1AMI, GGT, NA, K, PCR, URINA    
03/10/2024 251028 18/04/1936 M 

HEMO, CREA, URE, CA, MG, NA, K, PCR       

03/10/2024 251029 19/01/1982 M 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR, URINA    
03/10/2024 251030 23/09/1939 M 

NA       

03/10/2024 251031 12/08/1965 F 

URINA    
03/10/2024 251034 03/03/1981 F 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR, URINA       

03/10/2024 251035 15/05/1941 M 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR    
03/10/2024 251036 03/09/1999 F 

HEMO, CREA, URE, TGO, TGP, BILI, CA, LDH, 1FAL, GGT, MG, PROTF, K, PCR, URINA     

03/10/2024 251037 04/02/2019 M 

URINA    
03/10/2024 251038 24/09/1975 F 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR, URINA       
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03/10/2024 251039 18/01/1944 M 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR    
03/10/2024 251040 02/03/1987 M 

HEMO, PCR       

03/10/2024 251041 15/08/1959 F 

HEMO, COAG, CREA, URE, TGO, TGP, NA, K, PCR, URINA    
03/10/2024 251043 14/01/1993 F 

HEMO, CREA, URE, URINA       

03/10/2024 251044 30/03/1947 F 

HEMO, CREA, URE, CPK, CKMB, TROPA, NA, K, PCR, URINA    
04/10/2024 251046 01/02/2003 F 

HEMO, CREA, URE, TGO, TGP, 1AMI, BHCG, URINA       

04/10/2024 251047 03/01/1950 M 

HEMO, COAG, CREA, URE, NA, K    
04/10/2024 251049 30/03/1947 F 

CPK, CKMB, TROPA       

04/10/2024 251050 30/03/1947 F 

CPK, CKMB, TROPA    
04/10/2024 251059 21/11/1998 M 

HEMO, PCR       

04/10/2024 251060 14/10/1971 M 

NA, K, HEMO, PCR, GGT, 1FAL, TGO, TGP, URE, CREA, URINA, BILI, 1AMI    
04/10/2024 251065 03/05/1994 F 

COMBI, HEMO, TIPA, VDRL       

04/10/2024 251069 04/10/2024 M 

TIPA, COMBD    
04/10/2024 251074 14/10/1994 M 

K, HEMO, PCR, NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, COAG, CREA, 1FAL, GGT       

04/10/2024 251076 18/04/1991 F 

NA, K, URE, CREA, URINA, HEMO, PCR    
04/10/2024 251077 07/07/1995 M 

NA, K, TGO, TGP, TROPA, URE, URINA, BILI, TP, 1AMI, CPK, CREA, 1FAL, GGT, HEMO     

PCR    
04/10/2024 251078 30/12/2004 F 

URINA       

04/10/2024 251084 11/09/2013 M 

HEMO    
04/10/2024 251092 04/10/2024 F 

TIPA, COMBD       

04/10/2024 251135 03/05/1994 F 

ANATO    
04/10/2024 251184 23/03/1966 F 

GASO, NA, TGO, TGP, URE, COAG, CREA, GLI, HEMO, PCR, K       

04/10/2024 251243 07/11/1973 F 

NA, TGO, TRI, URE, URINA, VDRL, CA, ACUR, 1AMI, CREA, HEMO, PCR, COLTF, K, TSH, T4L, 1FER, FERRI, FSH, LH, LIPAS, 25DHA, B12 

04/10/2024 251257 03/09/1999 F 

NA, K, TGO, TGP, URINA, 1AMI, HEMO, PCR, LIPAS       

04/10/2024 251287 25/10/2017 F 

HEMO    
04/10/2024 251291 22/05/2006 F 

URINA       

04/10/2024 251310 03/05/1994 F 

HEMO    
04/10/2024 251325 03/09/1986 M 

NA, K, URE, CREA, URINA, VDRL, HEMO, HIV, PCR, HBE, HBSAG       

04/10/2024 251333 01/02/1992 F 

HEMO    
04/10/2024 251335 21/08/1999 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

04/10/2024 251336 18/03/1974 F 
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URINA, NA, K, HEMO, PCR, GGT, URE, CREA, TGO, BILI, COAG    
04/10/2024 251338 30/04/2014 F 

URINA       

04/10/2024 251340 24/06/1968 F 

NA, TROPA, URE, CPK, CKMB, CREA, HEMO, PCR, K    
04/10/2024 251341 19/04/1979 F 

NA, TGO, TGP, TROPA, URE, URINA, BILI, TP, 1AMI, CPK, CREA, 1FAL, GGT, GLI, HEMO, MG, PCR, K   

04/10/2024 251344 18/07/1996 M 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, 1AMI, CREA, GGT, HEMO, PCR, K    
04/10/2024 251345 08/06/2023 F 

URINA, HEMO, PCR       

04/10/2024 251346 03/05/1994 F 

HEMO, TROPA, COAG    
04/10/2024 251355 22/04/2010 M 

HEMO, PCR       

04/10/2024 251356 29/05/2020 M 

HEMO    
04/10/2024 251357 29/05/1999 F 

URINA       

04/10/2024 251360 22/03/1987 M 

NA, TGO, TGP, TROPA, URE, URINA, BILI, CPK, CKMB, CREA, HEMO, PCR, K    
04/10/2024 251361 03/11/1997 M 

URINA       

04/10/2024 251362 27/07/1973 M 

NA, TGO, TGP, URE, BILI, CREA, HEMO, PCR, K    
04/10/2024 251363 08/06/1984 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

04/10/2024 251364 20/08/1987 M 

NA, URE, TGO, TGP, TROPA, URINA, BILI, CPK, CKMB, CREA, HEMO, PCR, K    
04/10/2024 251365 05/09/2018 M 

HEMO, PCR       

05/10/2024 251366 14/08/1992 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
05/10/2024 251367 19/01/1982 M 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, CREA, GGT, PCR, K, HEMO       

05/10/2024 251368 18/01/1944 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
05/10/2024 251369 05/10/1936 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

05/10/2024 251370 13/07/1943 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
05/10/2024 251371 03/01/1950 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, K, PCR       

05/10/2024 251372 18/04/1936 M 

NA, URE, URINA, CREA, PCR, K, HEMO    
05/10/2024 251373 09/04/1977 F 

URINA, HEMO, PCR       

05/10/2024 251376 28/01/1977 M 

NA, TGO, TGP, TROPA, URE, BILI, CPK, CKMB, CREA, HEMO, PCR, K    
05/10/2024 251377 04/01/1988 F 

NA, TGO, TGP, URE, BILI, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K       

05/10/2024 251379 28/01/1977 F 

TROPA, CPK, CKMB    
05/10/2024 251380 11/04/2008 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

05/10/2024 251382 15/01/1957 M 

URE, URINA, CREA, HEMO, PCR    
05/10/2024 251384 28/01/1977 F 

TROPA, CPK, CKMB       

05/10/2024 251386 11/06/2010 M 
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URINA    
05/10/2024 251387 05/09/1991 F 

URINA       

05/10/2024 251388 15/02/1942 F 

URE, URINA, CREA, HEMO    
05/10/2024 251391 11/06/1986 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

05/10/2024 251395 02/03/2005 F 

HEMO, PCR    
05/10/2024 251396 01/11/2022 F 

URINA, HEMO, PCR       

05/10/2024 251397 12/12/2005 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
05/10/2024 251416 11/04/2008 F 

TROPA, CPK, CKMB, NA, TGO, TGP, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K, HMAER, HEMOC     

05/10/2024 251486 25/08/1926 F 

NA, TGO, TGP, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
05/10/2024 251487 11/07/2005 F 

HEMO, PCR       

05/10/2024 251509 15/02/1996 M 

NA, TROPA, URE, CPK, CKMB, CREA, HEMO, K    
05/10/2024 251605 31/08/1949 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

05/10/2024 251606 09/01/2003 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
05/10/2024 251633 29/05/1971 F 

HEMO, PCR       

05/10/2024 251635 15/02/1996 M 

TROPA, CPK, CKMB    
05/10/2024 251643 16/07/1993 F 

COAG, HEMO       

05/10/2024 251644 15/02/1996 M 

CPK, CKMB, TROPA    
05/10/2024 251645 09/01/2003 F 

URINA       

05/10/2024 251647 12/03/2013 F 

URINA, HEMO, PCR    
05/10/2024 251651 03/11/1995 F 

URE, URINA, CREA, HEMO, PCR       

05/10/2024 251652 18/01/2024 M 

HEMO, PCR    
05/10/2024 251654 06/08/2004 F 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR       

05/10/2024 251655 06/08/2004 F 

HEMO, CREA, URE, TGO, TGP, BILI, 1FAL, GGT, BHCG, PCR, URINA    
05/10/2024 251659 01/03/2010 M 

HEMO       

05/10/2024 251663 03/05/1994 F 

HEMO, CREA, URE, TGO, TGP, BILI, LDH, URINA, URO    
05/10/2024 251664 19/01/1982 M 

HEMO, PCR       

05/10/2024 251665 24/09/2004 F 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR, URINA    
05/10/2024 251666 15/01/2024 M 

BILI       

05/10/2024 251667 02/12/2016 F 

HEMO    
05/10/2024 251668 25/09/2014 M 

HEMO       

05/10/2024 251669 27/08/1994 M 
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HEMO, CREA, URE, TGO, TGP, BILI, 1FAL, GGT, NA, K, PCR, URINA    
05/10/2024 251676 26/11/1981 F 

HEMO, CREA, URE, PCR, URINA       

05/10/2024 251679 21/04/1988 F 

HEMO, VDRL    
05/10/2024 251680 03/01/1950 M 

URINA       

05/10/2024 251681 20/10/1958 M 

HEMO, PCR    
06/10/2024 251683 07/06/2019 M 

HEMO, PCR, URINA       

06/10/2024 251685 25/12/1989 F 

HEMO, BHCG, ANATO    
06/10/2024 251687 03/02/2021 F 

HEMO, PCR, URINA       

06/10/2024 251690 11/04/1972 F 

NA, URE, CREA, HEMO, K    
06/10/2024 251691 01/06/1988 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

06/10/2024 251692 20/05/1975 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
06/10/2024 251693 03/07/1997 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

06/10/2024 251694 04/10/2024 F 

BILI    
06/10/2024 251696 21/04/2014 F 

URINA, HEMO       

06/10/2024 251697 14/05/2024 M 

HEMO, PCR    
06/10/2024 251699 20/05/1975 F 

K       

06/10/2024 251700 10/07/2014 M 

URINA    
06/10/2024 251706 25/10/2021 F 

URINA       

06/10/2024 251707 06/10/2024 M 

TIPA, COMBD    
06/10/2024 251708 25/12/1989 F 

ANATO       

06/10/2024 251709 25/04/1998 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K    
06/10/2024 251710 02/07/1952 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

06/10/2024 251711 11/05/1990 F 

URINA    
06/10/2024 251712 17/03/1966 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, K       

06/10/2024 251719 20/05/1975 F 

K    
06/10/2024 251721 26/02/1961 F 

TROPA, CPK, CKMB       

06/10/2024 251722 17/03/1966 F 

TGO, TGP, BILI, 1AMI, 1FAL, GGT, PCR    
06/10/2024 251724 14/01/1970 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, K       

06/10/2024 251728 25/04/1998 F 

NA    
06/10/2024 251729 18/08/1952 M 

URINA       

06/10/2024 251730 05/02/2017 M 
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URINA, HEMO, PCR    
06/10/2024 251731 18/11/1993 M 

URE, CREA, HEMO       

06/10/2024 251732 08/08/1953 M 

NA, TROPA, URE, CPK, CKMB, CREA, HEMO, PCR, K    
06/10/2024 251736 05/12/1973 F 

URE, CREA, HEMO, PCR       

06/10/2024 251737 12/10/2008 F 

URINA, HEMO, PCR    
06/10/2024 251738 08/08/1953 M 

TROPA, CPK, CKMB       

06/10/2024 251739 26/02/1961 F 

TROPA, CPK, CKMB    
06/10/2024 251740 21/11/1989 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BHCG, BILI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K, 1AMI       

06/10/2024 251744 28/11/1958 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, K    
06/10/2024 251745 14/03/2008 M 

HEMO       

06/10/2024 251746 16/07/2018 M 

URINA    
06/10/2024 251747 03/06/2020 F 

URINA, HEMO, PCR       

06/10/2024 251748 03/09/1986 M 

NA, TGP, TGO, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
06/10/2024 251749 08/09/1997 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

06/10/2024 251750 29/12/1975 M 

URE, CREA, HEMO, PCR    
06/10/2024 251751 05/11/2005 F 

URE, CREA, HEMO, PCR       

06/10/2024 251753 17/02/2006 F 

URE, CREA, HEMO, PCR    
06/10/2024 251754 28/05/1968 F 

CKMB, TROPA, CPK       

06/10/2024 251756 20/01/1983 M 

NA, TGO, TGP, URE, BILI, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K    
06/10/2024 251757 07/04/1986 F 

URE, CREA, HEMO, PCR       

06/10/2024 251760 28/11/1958 M 

HEMO    
06/10/2024 251761 23/10/1998 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K       

06/10/2024 251762 08/08/2008 M 

NA, TGO, TGP, URE, BILI, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K    
06/10/2024 251763 08/08/1953 M 

TROPA, CPK, CKMB       

06/10/2024 251764 11/04/2008 F 

HEMO, PCR    
06/10/2024 251765 23/03/1941 F 

NA, TGO, TGP, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

06/10/2024 251766 23/08/2002 F 

URE, CREA, HEMO, PCR    
06/10/2024 251767 21/11/1989 F 

K       

07/10/2024 251768 07/04/1997 F 

NA, URE, URINA, BHCG, CREA, HEMO, PCR, K    
07/10/2024 251769 28/05/1968 F 

TROPA, CPK, CKMB       

07/10/2024 251770 18/07/2005 F 
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DATA CÓDIGO DN S 

NA, TGO, TGP, URE, BILI, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K    
07/10/2024 251771 28/05/1968 F 

TROPA, CPK, CKMB       

07/10/2024 251772 08/08/2008 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
07/10/2024 251773 16/04/1964 F 

K, NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR       

07/10/2024 251774 03/05/1994 F 

TGO, CREA, LDH, HEMO    
07/10/2024 251779 30/07/2018 M 

URINA, HEMO, PCR       

07/10/2024 251795 12/12/2005 M 

NA, K, TGO, TGP, GGT, URE, CREA, BILI, HEMO, PCR    
07/10/2024 251796 22/03/2006 M 

HEMO, PCR       

07/10/2024 251798 29/07/1995 F 

HEMO, PCR    
07/10/2024 251799 09/06/2005 F 

URINA       

07/10/2024 251800 04/10/2024 M 

BILI    
07/10/2024 251801 04/10/2024 F 

BILI       

07/10/2024 251808 18/08/2003 F 

NA, K, URE, CREA, URINA, HEMO, PCR    
07/10/2024 251929 29/07/2008 F 

GASO, NA, K, URE, CREA, COAG, HEMO, PCR       

07/10/2024 251944 23/03/2019 M 

URINA, HEMO, PCR    
07/10/2024 251945 15/05/1998 F 

TGO, TGP, URE, CREA, URINA, 1AMI, LDH, HEMO, PCR       

07/10/2024 251963 21/04/1987 F 

NA, K, URE, CREA, URINA, HEMO, PCR    
07/10/2024 251964 14/06/2023 F 

URINA       

07/10/2024 251965 11/07/1970 F 

NA, K, URE, CREA, COAG, HEMO, PCR    
07/10/2024 251966 09/01/2003 F 

NA, K, URE, CREA, URINA, HEMO, PCR       

07/10/2024 251977 10/05/1944 M 

NA, URE, URINA, COAG, CREA, GASO, HEMO, PCR, K    
07/10/2024 251994 20/04/1940 F 

NA, K, TGO, TGP, URE, CREA, URINA, BILI, 1AMI, 1FAL, GGT, HEMO, PCR       

07/10/2024 251995 05/08/2002 F 

URE, CREA, HEMO, PCR    
07/10/2024 251996 24/04/2008 F 

NA, URINA, HEMO, PCR       

07/10/2024 252007 02/12/2016 F 

URINA, HEMO    
07/10/2024 252008 11/01/1968 M 

HEMO, PCR       

07/10/2024 252012 03/07/2022 M 

URINA, HEMO    
07/10/2024 252013 20/07/2017 M 

URINA, HEMO       

07/10/2024 252014 15/11/1987 M 

NA, K, URE, CREA, URINA, HEMO, PCR    
07/10/2024 252015 23/09/1956 M 

NA, K, URE, CREA, HEMO, PCR       

07/10/2024 252018 10/06/1978 F 
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DATA CÓDIGO DN S 

URINA, HEMO, PCR    
07/10/2024 252019 11/12/1987 M 

NA, K, URE, CREA, URINA, HEMO, PCR       

07/10/2024 252023 17/01/2018 F 

URINA, HEMO, PCR    
07/10/2024 252025 04/01/2021 M 

HEMO, PCR       

07/10/2024 252027 25/09/2003 M 

URINA    
07/10/2024 252028 31/12/2006 F 

HEMO       

07/10/2024 252029 28/07/2005 F 

NA, K, URE, CREA, URINA, HEMO, PCR    
07/10/2024 252032 22/04/2010 M 

TGO, TGP, URINA, HEMO, PCR       

07/10/2024 252033 07/02/1996 F 

TGO, TGP, URE, CREA, HEMO, PCR    
07/10/2024 252039 11/05/1979 F 

HEMO, CREA, URE, PCR       

07/10/2024 252040 11/07/1979 F 

HEMO    
07/10/2024 252045 19/02/1939 M 

HEMO, CREA, URE, TGP, 1AMI, GGT, NA, K, PCR, URINA       

07/10/2024 252046 25/06/1993 F 

HEMO, CREA, URE, BHCG, NA, K, PCR, URINA    
07/10/2024 252048 12/10/1996 F 

URINA       

07/10/2024 252049 20/05/2002 F 

BHCG    
07/10/2024 252050 19/02/2018 F 

URINA       

07/10/2024 252051 04/02/1990 F 

URINA    
07/10/2024 252052 17/02/2006 F 

URINA       

07/10/2024 252053 22/07/1973 F 

URINA    
07/10/2024 252055 22/02/1958 F 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR       

07/10/2024 252057 07/11/2009 F 

HEMO, PCR    
07/10/2024 252058 03/07/2022 M 

ASC-R       

07/10/2024 252068 19/08/2006 M 

HEMO, COAG, CPK, PCR    
07/10/2024 252069 28/11/1996 M 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR, URINA       

07/10/2024 252070 15/02/2017 M 

HEMO, 1AMI, PCR    
07/10/2024 252071 02/10/2013 M 

HEMO, CPK, PCR, URINA       

08/10/2024 252072 10/06/1974 M 

HEMO    
08/10/2024 252073 09/02/2008 F 

HEMO       

08/10/2024 252074 04/02/1990 F 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR    
08/10/2024 252075 17/05/1953 M 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR, URINA       

08/10/2024 252077 10/05/1944 M 
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DATA CÓDIGO DN S 

HEMO, COAG, CREA, URE, MG, CA, NA, K, PCR, URINA, URO, HEMOC, GASO    
08/10/2024 252078 10/05/1944 M 

NA, K       

08/10/2024 252079 03/01/1950 M 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR, URINA    
08/10/2024 252080 23/03/1941 F 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR, URINA       

08/10/2024 252081 11/03/1975 M 

HEMO, COAG, CREA, URE, TGO, TGP, 1AMI, BILI, 1FAL, GGT, NA, K, PCR    
08/10/2024 252082 20/01/1983 M 

HEMO, TGO, TGP, BILI, 1AMI, GGT, NA, K       

08/10/2024 252083 11/04/2008 F 

CPK, CKMB, TROPA    
08/10/2024 252084 11/07/1970 F 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR       

08/10/2024 252085 18/04/1936 M 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR, URINA    
08/10/2024 252087 12/11/1948 F 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR, URINA       

08/10/2024 252088 04/02/1990 F 

URO    
08/10/2024 252089 14/07/1948 F 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR, URINA       

08/10/2024 252090 03/07/2022 M 

LIQ-R, CULT    
08/10/2024 252091 19/03/2019 F 

HEMO, PCR       

08/10/2024 252092 18/11/1994 F 

HEMO, VDRL    
08/10/2024 252103 31/01/2006 M 

HEMO       

08/10/2024 252109 04/10/2024 F 

BILI    
08/10/2024 252110 12/01/1972 M 

NA, K, URE, CREA, HEMO, URINA       

08/10/2024 252111 28/09/2023 F 

HEMO    
08/10/2024 252117 07/08/2023 M 

URINA, HEMO       

08/10/2024 252118 31/03/1942 M 

NA, K, TGO, TGP, GGT, URE, CREA, URINA, BILI, 1AMI, 1FAL, HEMO, PCR    
08/10/2024 252120 18/01/1990 F 

URINA, HEMO, PCR       

08/10/2024 252121 16/05/2000 M 

COAG, HEMO    
08/10/2024 252123 15/10/1980 F 

NA, K, URE, CREA, URINA, HEMO       

08/10/2024 252125 29/10/1980 F 

URINA    
08/10/2024 252135 01/05/1982 F 

TROPA, CPK, CKMB       

08/10/2024 252137 14/10/1957 F 

NA, K, TROPA, CPK, CKMB, URE, CREA, URINA, HEMO, PCR    
08/10/2024 252138 14/10/1941 M 

HEMO, PCR       

08/10/2024 252142 27/07/2018 F 

URINA, HEMO    
08/10/2024 252143 31/10/2013 F 

URINA       

08/10/2024 252148 22/12/1962 M 
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DATA CÓDIGO DN S 

NA, K, URE, CREA, HEMO, PCR    
08/10/2024 252149 19/06/2000 F 

BHCG       

08/10/2024 252151 24/03/2006 F 

NA, K, TGO, TGP, GGT, URE, CREA, BILI, 1AMI, 1FAL, HEMO, PCR    
08/10/2024 252152 08/03/1996 M 

NA, K, URE, CREA, HEMO, URINA       

08/10/2024 252153 14/11/2016 M 

URINA    
08/10/2024 252154 02/05/2006 M 

URE, CREA, URINA, HEMO       

08/10/2024 252160 01/05/1982 F 

TROPA, CPK, CKMB    
08/10/2024 252161 26/11/1998 F 

URINA       

08/10/2024 252163 17/03/2023 F 

URINA    
08/10/2024 252207 11/04/2021 M 

URINA       

08/10/2024 252211 17/05/1953 M 

URINA    
08/10/2024 252226 05/01/2011 M 

HEMO, PCR       

08/10/2024 252227 11/03/1984 F 

NA, K, HEMO, PCR, GGT, 1FAL, CREA, CPK, 1AMI, BILI, URINA, URE, TROPA, TGO, TGP   
08/10/2024 252228 27/05/1999 M 

TGO, TGP, URE, CREA, URINA, BILI, 1AMI, HEMO, PCR       

08/10/2024 252229 14/02/2009 F 

URINA    
08/10/2024 252230 25/09/1936 F 

NA, K, HEMO, PCR, GGT, 1FAL, CREA, CPK, 1AMI, BILI, URINA, URE, TGO, TGP       

08/10/2024 252231 07/09/2001 M 

NA, K, URE, URINA, CREA, HEMO    
08/10/2024 252232 19/06/1950 M 

NA, K, URE, CREA, URINA, HEMO       

08/10/2024 252233 09/02/1958 F 

URINA    
08/10/2024 252234 01/05/1982 F 

TROPA, CPK, CKMB       

08/10/2024 252239 27/09/2022 F 

URINA, HEMO, PCR    
08/10/2024 252240 25/09/2014 M 

HEMO, PCR       

08/10/2024 252241 26/12/2021 M 

URINA, HEMO, PCR    
08/10/2024 252242 28/12/2003 F 

URINA       

08/10/2024 252247 20/07/1996 F 

URE, URINA, CREA, HEMO    
08/10/2024 252248 03/03/2016 F 

URINA, HEMO       

08/10/2024 252249 18/09/1970 F 

URINA    
08/10/2024 252250 25/02/1998 F 

NA, URE, CREA, HEMO, K       

08/10/2024 252251 07/01/2001 F 

URE, URINA, CREA, HEMO, PCR    
08/10/2024 252252 18/09/1999 F 

BHCG, NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

08/10/2024 252253 14/10/1957 F 
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DATA CÓDIGO DN S 

TROPA, CPK, CKMB    
08/10/2024 252254 23/03/1941 F 

SWABS       

08/10/2024 252259 17/07/2004 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K    
08/10/2024 252260 07/07/2003 F 

TROPA, CPK, CKMB, HEMO, PCR       

08/10/2024 252261 27/08/1997 F 

TGO, TGP, URE, URINA, BILI, CREA, FAL, GGT, HEMO, PCR    
08/10/2024 252262 08/10/2024 F 

TIPA, MCOMD       

08/10/2024 252265 22/10/1954 M 

NA, TGO, TGP, URE, COAG, CREA, HEMO, K    
08/10/2024 252266 24/04/2011 F 

URINA, HEMO, PCR       

08/10/2024 252267 10/11/1962 M 

NA, TROPA, URE, URINA, CPK, CKMB, CREA, HEMO, K    
08/10/2024 252272 14/08/1985 F 

BHCG       

08/10/2024 252273 07/09/1957 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, K    
08/10/2024 252274 08/09/1974 M 

NA, TROPA, URE, CPK, CKMB, CREA, HEMO, PCR, K       

08/10/2024 252275 10/12/1986 F 

NA, TGO, TGP, URE, BILI, CREA, FAL, GGT, HEMO, PCR, K    
08/10/2024 252276 24/02/1973 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

08/10/2024 252277 10/05/1944 M 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, CA, COAG, CREA, LDH, HEMO, MG, K    
08/10/2024 252279 20/04/1943 M 

NA, TGO, TGP, TROPA, URE, COAG, CPK, CKMB, CREA, HEMO, MG, PCR, K       

08/10/2024 252280 19/12/1966 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
08/10/2024 252281 08/09/1997 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

08/10/2024 252282 07/07/2003 F 

URINA    
08/10/2024 252283 08/10/1997 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, K       

08/10/2024 252284 18/08/1987 F 

URE, CREA, HEMO, PCR    
08/10/2024 252285 10/06/2003 M 

HEMO       

08/10/2024 252287 10/05/2006 F 

URE, CREA, HEMO, PCR    
08/10/2024 252292 01/06/1946 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

08/10/2024 252293 23/03/1941 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
08/10/2024 252294 19/01/1982 M 

NA, TGO, TGP, URE, BILI, CREA, HEMO, PCR, K       

08/10/2024 252295 20/01/1983 M 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, 1AMI, CREA, FAL, GGT, HEMO, MG, PCR, K    
08/10/2024 252296 03/09/1986 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

08/10/2024 252297 04/08/1988 F 

URE, URINA, CREA, HEMO    
08/10/2024 252298 20/04/1943 M 

TROPA       

09/10/2024 252300 10/08/1950 F 
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DATA CÓDIGO DN S 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
09/10/2024 252301 24/02/1973 F 

URE       

09/10/2024 252302 23/04/2015 F 

URINA, HEMO, PCR    
09/10/2024 252303 08/09/1997 F 

K       

09/10/2024 252304 29/11/1998 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, 1AMI, CREA, FAL, GGT, HEMO, PCR, K    
09/10/2024 252305 21/01/2005 M 

NA, TGO, TGP, URE, BILI, CREA, FAL, GGT, HEMO, PCR, K       

09/10/2024 252306 07/10/1984 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
09/10/2024 252307 18/04/1936 M 

NA, URE, CREA, HEMO, MG, PCR, K       

09/10/2024 252308 08/09/1974 M 

URE, CREA    
09/10/2024 252312 21/01/2005 M 

URINA       

09/10/2024 252313 24/10/1937 M 

NA, URE, URINA, COAG, CREA, HEMO, K    
09/10/2024 252314 10/08/1950 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

09/10/2024 252316 28/03/2023 M 

URINA    
09/10/2024 252335 10/05/1944 M 

NA, K, TGO, TGP, URE, CREA, URINA, COAG, LDH, HEMO, PCR, MG       

09/10/2024 252336 07/02/2017 F 

HEMO, URINA    
09/10/2024 252337 06/08/1977 M 

URINA, HEMO       

09/10/2024 252338 24/09/1982 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
09/10/2024 252342 20/04/1943 M 

URINA, CPK, CKMB, TROPO       

09/10/2024 252345 20/07/1967 F 

NA, K, TROPA, URE, URINA, CPK, CKMB, CREA, HEMO    
09/10/2024 252346 02/11/1995 M 

NA, K, URE, CREA, URINA, HEMO, PCR       

09/10/2024 252347 17/06/2003 F 

URINA    
09/10/2024 252349 04/10/2024 F 

BILI       

09/10/2024 252353 03/01/2024 F 

URINA, HEMO    
09/10/2024 252359 04/02/1990 F 

HEMO, PCR       

09/10/2024 252364 10/12/1998 F 

URE, CREA, URINA, HEMO, PCR    
09/10/2024 252366 20/08/1999 F 

URE, CREA, URINA, HEMO, PCR       

09/10/2024 252369 14/08/1985 F 

HEMO    
09/10/2024 252370 17/12/2005 F 

URINA, HEMO       

09/10/2024 252374 09/08/1992 M 

NA, K, TGO, TGP, URE, CREA, URINA, 1AMI, GGT, HEMO, PCR    
09/10/2024 252428 09/01/1964 M 

NA, K, URE, CREA, HEMO, PCR       

09/10/2024 252429 17/01/1975 F 
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DATA CÓDIGO DN S 

NA, K, URE, CREA, URINA, HEMO, PCR    
09/10/2024 252430 17/10/2001 F 

NA, K, TGO, URE, CREA, URINA, HEMO, PCR       

09/10/2024 252431 05/06/2024 M 

HEMO, PCR    
09/10/2024 252448 03/10/1940 F 

NA, K, URE, CREA, HEMO, PCR       

09/10/2024 252449 07/04/1958 M 

NA, K, HEMO, PCR, GGT, CREA, 1AMI, URINA, URE, TGO, TGP    
09/10/2024 252453 20/07/1967 F 

TROPA, CPK, CKMB       

09/10/2024 252454 25/08/1926 F 

GASO, NA, K, HEMO, PCR, LDH, URE, CREA, COAG, URINA, TROPA    
09/10/2024 252461 24/04/1960 F 

NA, K, HEMO, GGT, TGO, TGP, URE, CREA, URINA, 1AMI       

09/10/2024 252462 03/08/1985 F 

URINA, HEMO    
09/10/2024 252463 25/08/1957 M 

NA, K, URE, CREA, HEMO, PCR       

09/10/2024 252470 18/06/2011 F 

TGO, TGP, URE, CREA, HEMO    
09/10/2024 252484 05/12/1982 F 

URINA       

09/10/2024 252499 17/01/2018 F 

URINA, HEMO, PCR    
09/10/2024 252516 20/07/1967 F 

TROPA, CPK, CKMB       

09/10/2024 252517 20/03/1981 F 

URINA, HEMO, PCR    
09/10/2024 252520 21/12/1996 F 

URINA       

09/10/2024 252521 15/06/2003 M 

NA, K, TGO, TGP, URE, URINA, 1AMI, CREA, GGT, HEMO, PCR    
09/10/2024 252523 10/05/1944 M 

NA, K       

09/10/2024 252529 20/08/1975 F 

URINA    
09/10/2024 252530 20/10/1958 M 

HEMO, PCR       

09/10/2024 252531 10/11/1962 M 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR    
09/10/2024 252536 17/05/1953 M 

HEMO, CREA, URE, TGO, TGP, NA, K, PCR       

09/10/2024 252537 21/07/1987 F 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR    
09/10/2024 252538 01/09/1989 F 

HEMO, CREA, URE, TGO, TGP, BILI, BHCG, NA, K, PCR, URINA       

09/10/2024 252539 18/06/1941 F 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR, URINA    
09/10/2024 252540 25/11/1974 F 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR, URINA       

09/10/2024 252541 12/12/2005 M 

HEMO, CREA, URE, TGO, TGP, BILI, NA, K, PCR, URINA    
09/10/2024 252543 16/02/2002 M 

HEMO, CREA, URE, TGO, TGP, BILI, NA, K, PCR, URINA       

09/10/2024 252544 20/12/1995 M 

HEMO, PCR    
09/10/2024 252545 19/01/1982 M 

HEMO, CREA, URE, TGO, TGP, NA, K, PCR       

09/10/2024 252546 20/01/1983 M 
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DATA CÓDIGO DN S 

HEMO, CREA, URE, TGO, TGP, NA, K, PCR, URINA    
09/10/2024 252552 25/08/1926 F 

NA, K       

09/10/2024 252554 19/02/2023 F 

HEMO, PCR, URINA    
09/10/2024 252555 06/09/1990 F 

HEMO, TGO, TGP, CREA, LDH       

09/10/2024 252556 02/06/2013 F 

URINA    
09/10/2024 252557 20/05/1941 M 

HEMO, CREA, URE, TGO, TGP, BILI, 1AMI, 1FAL, GGT, CPK, CKMB, NA, K, PCR, TROPA     

URINA       

09/10/2024 252558 17/08/1989 M 

HEMO, CREA, URE, TGO, TGP, BILI, 1AMI, NA, K, PCR, URINA    
09/10/2024 252559 10/08/1969 M 

HEMO, COAG, CREA, URE, TGO, TGP, BILI, CA, 1AMI, 1FAL, GGT, NA, K, PCR, URINA     

09/10/2024 252561 10/05/1944 M 

HEMO, COAG, CREA, URE, NA, K, PCR    
09/10/2024 252562 23/01/2006 F 

HEMO, CREA, URE, PCR, URINA       

10/10/2024 252564 09/01/2003 F 

BHCG    
10/10/2024 252565 20/05/1941 M 

CPK, CKMB, TROPA       

10/10/2024 252566 10/08/1969 M 

SWABA, SWANA    
10/10/2024 252569 20/05/1941 M 

CPK, CKMB, TROPA       

10/10/2024 252576 14/11/1996 M 

NA, TGO, TGP, URINA, BILI, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K    
10/10/2024 252577 18/02/1970 M 

URE, COAG, CREA, GLI, HEMO, K       

10/10/2024 252581 04/10/2024 F 

BILI    
10/10/2024 252582 14/03/2018 F 

HEMO       

10/10/2024 252584 12/07/2006 F 

HEMO, PCR    
10/10/2024 252585 02/10/1992 M 

TGO, TGP, URE, CREA, BILI, ACUR, COAG, LDH, HEMO, PROTF       

10/10/2024 252599 27/10/2006 M 

HEMO    
10/10/2024 252606 19/01/1977 M 

TROPA, URE, CPK, CKMB, CREA, HEMO       

10/10/2024 252607 19/12/1937 M 

HEMO    
10/10/2024 252616 11/01/2019 M 

HEMO, PCR       

10/10/2024 252619 29/05/1978 F 

URINA    
10/10/2024 252635 04/11/2008 M 

NA, K, TGO, TGP       

10/10/2024 252636 02/10/2024 F 

BILI    
10/10/2024 252637 28/10/1982 M 

HEMO, URINA, CREA, URE       

10/10/2024 252642 23/02/1979 F 

URE, CREA, URINA, HEMO    
10/10/2024 252643 11/07/1957 M 

NA, K, HEMO, URE, CREA, TROPA, CPK, CKMB, URINA       
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DATA CÓDIGO DN S 

10/10/2024 252655 07/02/1999 F 

URINA, HEMO, PCR    
10/10/2024 252657 22/03/1986 F 

NA, K, URE, CREA, HEMO, PCR       

10/10/2024 252658 16/02/2003 M 

NA, K, TGO, TGP, URE, CREA, URINA, HEMO, PCR    
10/10/2024 252674 22/05/1977 F 

URE, CREA, URINA, HEMO       

10/10/2024 252678 02/03/1964 F 

URINA    
10/10/2024 252680 30/09/2024 M 

BILI, HEMO       

10/10/2024 252690 17/05/1953 M 

TROPA, CPK, CKMB, URE, CREA, HEMO    
10/10/2024 252694 11/07/1957 M 

TROPA       

10/10/2024 252695 28/07/2011 M 

HEMO, PCR    
10/10/2024 252698 29/07/2005 F 

URE, URINA, BHCG, CREA, HEMO       

10/10/2024 252699 14/12/1976 M 

COAG, HEMO, PCR    
10/10/2024 252700 14/05/1982 F 

HEMO       

10/10/2024 252701 16/06/2020 F 

1AMI, HEMO    
10/10/2024 252702 07/03/2017 F 

URINA       

10/10/2024 252706 26/12/1973 F 

NA, URE, CREA, HEMO, K    
10/10/2024 252707 06/06/1947 F 

NA, URE, CREA, HEMO, K       

10/10/2024 252708 28/02/1993 F 

NA, TGO, TGP, URE, BILI, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K    
10/10/2024 252709 10/05/1944 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, K       

10/10/2024 252710 24/11/1995 F 

URE, CREA, HEMO, PCR    
10/10/2024 252711 11/07/1969 F 

URINA       

10/10/2024 252712 10/11/2000 M 

HEMO, PCR    
10/10/2024 252713 10/03/1975 M 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K       

10/10/2024 252714 18/12/1981 F 

URINA    
11/10/2024 252716 08/09/1974 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K, PROTF       

11/10/2024 252717 10/11/1962 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
11/10/2024 252718 20/05/1941 M 

NA, TROPA, URE, URINA, CPK, CKMB, CREA, HEMO, PCR, K       

11/10/2024 252719 10/08/1969 M 

NA, URE, URINA, BILI, CREA, HEMO, PCR, K    
11/10/2024 252720 21/01/2005 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

11/10/2024 252721 17/05/1953 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
11/10/2024 252722 14/10/1957 F 

TGO, TGP, BILI, GGT, HBE, HBSAG, FAL       
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11/10/2024 252723 21/07/1987 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
11/10/2024 252724 18/01/1944 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

11/10/2024 252725 19/12/1966 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
11/10/2024 252726 14/06/1934 F 

TROPA, CPK, CKMB       

11/10/2024 252727 01/12/1992 F 

TGO, TGP, BILI, ACUR, 1AMI, CREA, LDH, 1FAL, HEMO, PCR    
11/10/2024 252728 14/12/2005 F 

VDRL, HIV, HEMO, PCR       

11/10/2024 252729 14/06/1934 F 

TROPA, CPK, CKMB    
11/10/2024 252730 02/07/1950 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

11/10/2024 252731 18/04/1936 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
11/10/2024 252732 20/01/1970 F 

URE, CREA, HEMO, PCR       

11/10/2024 252733 24/02/1938 M 

TROPA, CPK, CKMB    
11/10/2024 252734 08/03/1979 F 

NA, TGO, TGP, URE, BILI, 1AMI, CREA, 1FAL, HEMO, PCR, K, GGT       

11/10/2024 252735 14/06/1934 F 

TROPA, CPK, CKMB    
11/10/2024 252737 24/03/1990 F 

URINA       

11/10/2024 252753 18/03/1980 F 

TROPA, CPK, CKMB, TGO, TGP, GGT, URE, CREA, URINA, 1AMI, HEMO, PCR, K, NA    
11/10/2024 252754 13/05/1975 F 

URE, URINA, CREA, HEMO       

11/10/2024 252758 16/11/1972 M 

URINA    
11/10/2024 252760 29/05/1999 F 

URINA       

11/10/2024 252762 10/05/1941 M 

NA, K, TGO, TGP, GGT, URE, CREA, URINA, 1AMI, HEMO, PCR    
11/10/2024 252763 06/06/1952 M 

TROPA       

11/10/2024 252765 24/02/1938 M 

TROPA, CPK, CKMB    
11/10/2024 252783 18/03/1980 F 

TROPA, CPK, CKMB       

11/10/2024 252784 19/09/1997 F 

URINA, HEMO    
11/10/2024 252862 02/10/2024 F 

BILI       

11/10/2024 252886 18/12/1973 F 

TROPA, CPK, CKMB, URE, CREA, HEMO, PCR, URINA    
11/10/2024 252887 03/08/1987 F 

TROPA, CPK, CKMB, NA, URE, URINA, CREA, HEMO, K       

11/10/2024 252890 02/05/2001 F 

URINA    
11/10/2024 252941 29/06/1987 M 

K, HEMO, PCR, NA, TGO, TGP, URE, BILI, 1AMI, CREA, FAL, GGT       

11/10/2024 252946 14/05/1992 M 

TGO, TGP, URE, BILI, CREA, FAL, GGT, HEMO, PCR    
11/10/2024 252947 09/10/1972 F 

HEMO, PCR       
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11/10/2024 252949 20/04/1998 F 

HEMO, PCR    
11/10/2024 252950 29/01/1990 F 

TROPA, CPK, CKMB, HEMO       

11/10/2024 252957 06/06/1952 M 

CPK, CKMB, TROPA    
11/10/2024 252958 23/09/1939 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

11/10/2024 252959 04/02/1990 F 

URINA, HEMO, PCR    
11/10/2024 252974 18/03/1980 F 

TROPA, CPK, CKMB       

11/10/2024 253010 02/10/1962 M 

NA, K, CPK, TROPA, CKMB, URE, CREA, HEMO, PCR    
11/10/2024 253011 03/08/1987 F 

TROPA, CPK, CKMB       

11/10/2024 253015 20/06/2017 F 

URINA, HEMO    
11/10/2024 253020 16/06/1942 F 

NA, K, URE, CREA, COAG, HEMO, PCR       

11/10/2024 253021 06/02/1974 F 

NA, K, HEMO, PCR, TGO, TGP, GGT, URE, CREA, 1AMI, COAG, URINA, BILI    
11/10/2024 253022 17/07/2024 M 

URINA, HEMO, PCR       

11/10/2024 253024 06/06/1952 M 

TROPA, CPK, CKMB    
11/10/2024 253025 01/05/1958 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, COAG, 1AMI, CREA, GGT, HEMO, PCR, K       

11/10/2024 253026 03/08/1987 F 

TROPA, CPK, CKMB    
11/10/2024 253030 08/07/2020 F 

URINA, HEMO, PCR       

11/10/2024 253031 22/09/2002 F 

NA, URE, COAG, CREA, HEMO, PCR, K    
11/10/2024 253032 02/10/1962 M 

TROPA, CPK, CKMB       

11/10/2024 253034 03/09/2024 M 

URINA    
11/10/2024 253035 05/10/2013 M 

HEMO, TIPA, PCR, URINA       

11/10/2024 253036 27/05/1966 F 

HEMO, CREA, URE, TGO, TGP, 1AMI, GGT, NA, K, PCR, URINA    
11/10/2024 253037 10/04/1972 M 

HEMO, PCR       

11/10/2024 253038 29/04/1988 F 

HEMO, CREA, URE, URINA    
11/10/2024 253039 15/04/1965 M 

HEMO, CREA, URE, TGO, TGP, 1AMI, GGT, NA, K, PCR, URINA       

11/10/2024 253040 06/07/2010 F 

CPK, CKMB, TROPA, HEMO    
11/10/2024 253041 08/09/1965 M 

HEMO, TGO, TGP, 1FAL, GGT, BILI, PCR       

11/10/2024 253043 17/10/2020 F 

HEMO, URINA, PCR    
11/10/2024 253044 28/09/2023 F 

HEMO, PCR       

11/10/2024 253045 19/12/1966 F 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR    
11/10/2024 253046 02/10/1962 M 

CPK, CKMB, TROPA       
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DATA CÓDIGO DN S 

11/10/2024 253047 07/07/1952 M 

HEMO, CREA, URE, TGO, TGP, BILI, 1AMI, CPK, CKMB, TROPA, NA, K, PCR    
11/10/2024 253049 04/08/2006 M 

HEMO, NA, K, PCR       

11/10/2024 253053 09/09/1996 F 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR    
11/10/2024 253054 06/02/2015 F 

URINA       

11/10/2024 253055 10/05/1944 M 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR    
11/10/2024 253056 28/10/1982 F 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR       

11/10/2024 253057 17/05/1953 M 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR    
11/10/2024 253060 16/03/2015 M 

HEMO, PCR, URINA       

12/10/2024 253062 06/09/2005 F 

URINA    
12/10/2024 253065 20/02/2005 F 

CREA, NA, K, URE, HEMO, MG       

12/10/2024 253066 05/09/2002 F 

URINA    
12/10/2024 253067 28/08/1958 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

12/10/2024 253069 02/02/1942 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
12/10/2024 253071 23/03/1973 F 

NA, TROPA, URE, CPK, CKMB, CREA, HEMO, PCR, K       

12/10/2024 253072 26/10/1983 F 

URINA    
12/10/2024 253073 08/01/2008 M 

NA, TGO, TGP, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

12/10/2024 253074 19/11/1945 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
12/10/2024 253111 15/10/2010 F 

HEMO, URINA       

12/10/2024 253113 15/08/2019 M 

URINA    
12/10/2024 253137 27/03/1958 F 

NA, URE, CREA, URINA, HEMO, PCR, K       

12/10/2024 253149 05/08/2004 M 

NA, URE, COAG, CREA, HEMO, K    
12/10/2024 253210 27/08/1990 M 

NA, TGO, TGP, URE, COAG, CREA, HEMO, K       

12/10/2024 253211 23/03/1973 F 

CPK, CKMB, TROPA    
12/10/2024 253213 07/10/2024 M 

BILI       

12/10/2024 253224 23/02/2014 M 

GLI, HEMO, PCR    
12/10/2024 253241 28/12/2009 M 

URINA, GLI, HEMO, PCR       

12/10/2024 253278 21/08/2004 F 

NA, TGO, TGP, URE, BILI, 1AMI, CREA, FAL, GGT, HEMO, PCR, K    
12/10/2024 253279 12/04/2004 F 

NA, URE, COAG, CREA, HEMO, PCR, K       

12/10/2024 253280 17/12/2014 M 

HEMO    
12/10/2024 253281 02/04/1978 F 

URINA       
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12/10/2024 253282 15/12/1996 F 

URINA    
12/10/2024 253286 03/01/1950 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

12/10/2024 253287 17/03/1959 M 

CPK, CKMB, TROPA    
12/10/2024 253288 29/12/2012 F 

URINA, HEMO       

12/10/2024 253289 23/03/1973 F 

TROPA, CPK, CKMB    
12/10/2024 253290 27/06/2019 F 

URINA, 1AMI, HEMO, PCR       

12/10/2024 253293 16/07/2001 F 

NA, URE, URINA, COAG, CREA, HEMO, PCR, K    
12/10/2024 253294 03/12/1959 M 

NA, URE, URINA, COAG, CREA, HEMO, PCR, K       

12/10/2024 253295 05/03/2005 F 

TIPA, URINA, HEMO, PCR    
12/10/2024 253296 08/05/1977 F 

NA, TGO, TGP, URE, BILI, 1AMI, CREA, FAL, GGT, HEMO, PCR, K       

12/10/2024 253298 17/03/1959 M 

CPK, CKMB, TROPA    
12/10/2024 253300 24/04/1979 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, 1AMI, CREA, GGT, HEMO, PCR, K       

12/10/2024 253301 24/04/1979 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, 1AMI, CREA, GGT, HEMO, PCR, K    
12/10/2024 253304 03/02/2016 M 

COAG, 1AMI, HEMO       

12/10/2024 253305 13/06/1977 F 

NA, TGO, TGP, URE, 1AMI, CREA, GASO, GLI, HEMO, MG, PCR, K    
12/10/2024 253306 12/10/2024 F 

NA, URE, URINA, CREA, GLI, HEMO, PCR, K       

12/10/2024 253307 09/06/1999 F 

NA, TGO, TGP, URE, COAG, 1AMI, CREA, HEMO, PCR, K    
12/10/2024 253308 17/03/1959 M 

CPK, CKMB, TROPA       

12/10/2024 253309 20/12/2018 F 

URINA    
12/10/2024 253310 10/05/1944 M 

NA, URE, COAG, CREA, HEMO, K       

12/10/2024 253311 17/05/1953 M 

NA, TGO, TGP, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
12/10/2024 253312 23/09/1939 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

12/10/2024 253313 18/01/1944 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
12/10/2024 253314 21/07/1987 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

12/10/2024 253315 19/12/1966 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
12/10/2024 253316 16/06/1942 F 

NA, URE, COAG, CREA, HEMO, PCR, K       

12/10/2024 253317 18/04/1936 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
12/10/2024 253318 14/08/1989 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, 1AMI, CREA, GGT, HEMO, K       

13/10/2024 253320 10/04/2006 M 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, 1AMI, CREA, GGT, HEMO, PCR, K    
13/10/2024 253322 16/08/1971 M 

NA, TROPA, URE, URINA, COAG, 1AMI, CPK, CKMB, CREA, GASO, GLI, HEMO, MG, PCR, K     
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PROTF    
13/10/2024 253323 21/08/2015 M 

URINA, HEMO       

13/10/2024 253324 14/08/1989 F 

BILI, 1AMI, PCR    
13/10/2024 253326 14/08/1989 F 

TGO, TGP, BILI, 1AMI       

13/10/2024 253327 28/08/1962 M 

TGO, TGP, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR    
13/10/2024 253328 03/02/2016 M 

HEMO       

13/10/2024 253331 16/11/1972 M 

K, HEMO, PCR, NA, URE, URINA, CREA    
13/10/2024 253332 23/04/1970 M 

NA, TGO, TGP, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

13/10/2024 253333 05/11/1966 F 

NA, TROPA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
13/10/2024 253334 21/10/1943 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, K       

13/10/2024 253335 12/03/1987 F 

URINA    
13/10/2024 253336 04/02/1990 F 

HEMO, URE, CREA, PCR       

13/10/2024 253344 04/01/1988 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BHCG, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K    
13/10/2024 253345 07/12/1950 F 

URE, CREA, HEMO, PCR       

13/10/2024 253346 05/04/2001 M 

URE, CREA, HEMO, PCR    
13/10/2024 253347 12/04/1982 F 

URE, CREA, HEMO, PCR       

13/10/2024 253348 30/04/1987 F 

URINA    
13/10/2024 253349 03/11/1989 F 

NA, URE, URINA, BHCG, CREA, HEMO, PCR, K       

13/10/2024 253353 04/02/1990 F 

TGO, TGP, BILI, LDH, HEMO, PCR    
13/10/2024 253355 25/05/1985 F 

URE, CREA, HEMO, PCR       

13/10/2024 253356 07/10/2024 M 

BILI    
13/10/2024 253357 03/05/2016 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, CREA, HEMO, PCR, K       

13/10/2024 253358 30/08/1989 F 

CPK, CKMB, TROPA    
13/10/2024 253359 01/07/1982 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, CREA, GGT, HEMO, PCR, K       

13/10/2024 253360 16/07/1998 F 

URINA    
13/10/2024 253365 17/07/1956 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

13/10/2024 253366 13/04/1973 M 

HEMO    
13/10/2024 253367 02/07/1950 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

13/10/2024 253368 04/03/1983 F 

NA, TROPA, URE, BILI, 1AMI, CPK, CKMB, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K    
13/10/2024 253369 01/03/2020 F 

CPK, HEMO, PCR       

13/10/2024 253370 24/12/1993 F 
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NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
13/10/2024 253371 09/04/1988 F 

NA, TGO, TGP, URE, BILI, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K       

13/10/2024 253372 25/09/1952 M 

TGO, TGP, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR    
13/10/2024 253376 30/10/1977 F 

NA, TGO, TGP, URE, BILI, CPK, CKMB, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K       

13/10/2024 253378 09/06/1982 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
13/10/2024 253379 02/04/1965 F 

URINA       

13/10/2024 253380 13/08/1995 F 

HEMO    
13/10/2024 253381 13/06/1975 F 

BHCG       

13/10/2024 253382 04/03/1983 F 

TROPA, CPK, CKMB    
13/10/2024 253383 15/08/1976 F 

URINA       

13/10/2024 253386 25/09/2002 F 

URE, URINA, CREA, HEMO    
13/10/2024 253387 03/01/2011 F 

HEMO, URINA, PCR       

13/10/2024 253388 03/01/2024 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
13/10/2024 253390 13/08/1995 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

13/10/2024 253391 11/12/1975 M 

NA, TGO, TGP, URE, COAG, CPK, CKMB, CREA, GASO, GLI, HEMO, MG, PCR, K    
13/10/2024 253394 01/09/2004 F 

BHCG       

13/10/2024 253395 15/01/2002 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
13/10/2024 253396 13/01/1965 M 

URE, CREA, HEMO, PCR       

13/10/2024 253397 03/05/1986 F 

NA, TGO, TGP, URE, BILI, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K    
13/10/2024 253398 05/02/2022 M 

URINA, HEMO, PCR       

13/10/2024 253399 01/07/1982 F 

NA, K    
13/10/2024 253400 10/04/1985 M 

NA, TGO, TGP, URE, BILI, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K       

13/10/2024 253401 03/01/1950 M 

NA, URE, URINA, COAG, CREA, HEMO, PCR, K    
13/10/2024 253402 16/06/1942 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

13/10/2024 253403 18/01/1944 F 

NA, URE, CREA, GASO, HEMO, PCR, K    
13/10/2024 253404 21/07/1987 F 

NA, URE, CREA, LDH, HEMO, PCR, K       

13/10/2024 253405 19/12/1966 F 

NA, URE, URINA, COAG, CREA, HEMO, PCR, K    
13/10/2024 253407 19/11/1968 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

13/10/2024 253408 30/09/1997 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
13/10/2024 253409 23/05/1959 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

13/10/2024 253410 03/12/1959 M 
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NA, TGO, TGP, URE, COAG, CREA, LDH, HEMO, PCR, K    
13/10/2024 253411 17/05/1953 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

13/10/2024 253412 11/04/1999 F 

NA, URE, URINA, BHCG, CREA, HEMO, PCR, K    
13/10/2024 253413 02/10/1994 F 

NA, URE, COAG, CREA, HEMO, K       

13/10/2024 253414 10/05/1944 M 

NA, URE, URINA, COAG, CREA, HEMO, PCR, K    
14/10/2024 253415 18/04/1936 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

14/10/2024 253419 01/07/1982 F 

K    
14/10/2024 253420 04/02/1956 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

14/10/2024 253421 19/11/1968 F 

K    
14/10/2024 253422 08/08/1961 F 

NA, TGO, TGP, TROPA, URE, BILI, 1AMI, CPK, CKMB, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K     

14/10/2024 253423 30/09/1997 F 

URINA    
14/10/2024 253432 08/01/1961 F 

URINA       

14/10/2024 253433 10/01/1956 F 

NA, COAG    
14/10/2024 253439 25/02/2021 M 

URINA, HEMO       

14/10/2024 253440 04/09/2000 F 

NA, K, TGO, TGP, URE, CREA, URINA, HEMO, PCR    
14/10/2024 253441 17/02/2004 F 

NA, K, URE, CREA, URINA, HEMO, PCR       

14/10/2024 253442 03/07/1949 M 

NA, K, TGO, TGP, GGT, URE, CREA, URINA, 1AMI, HEMO, PCR    
14/10/2024 253448 07/10/2024 M 

BILI       

14/10/2024 253470 22/05/2011 M 

URINA, HEMO, PCR    
14/10/2024 253471 19/11/1968 F 

K       

14/10/2024 253478 29/01/2004 F 

URINA, HEMO    
14/10/2024 253481 30/05/1950 M 

NA, K, HEMO, PCR, TGO, TGP, GGT, URE, CREA, URINA, 1AMI       

14/10/2024 253494 27/07/1958 F 

NA, K, URE, CREA, HEMO, PCR    
14/10/2024 253496 20/09/1991 F 

URINA       

14/10/2024 253589 01/07/1987 F 

BHCG, HEMO, TIPA    
14/10/2024 253662 25/07/1961 F 

NA, K, HEMO, PCR, GGT, TGO, TGP, URE, CREA, URINA, 1AMI       

14/10/2024 253663 12/06/1994 M 

NA, K, BILI, 1AMI, GGT, HEMO, PCR    
14/10/2024 253666 26/10/1963 F 

URINA       

14/10/2024 253669 21/11/1996 F 

URINA    
14/10/2024 253693 01/12/1934 F 

NA, K, HEMO, PCR, GGT, TGO, TGP, URE, CREA, URINA, 1AMI       

14/10/2024 253709 21/12/2010 M 
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DATA CÓDIGO DN S 

URINA, HEMO    
14/10/2024 253710 23/12/1995 F 

URINA       

14/10/2024 253712 08/01/2022 F 

1AMI, HEMO    
14/10/2024 253713 07/04/2017 F 

URINA, HEMO       

14/10/2024 253741 09/12/1979 M 

NA, K, TROPA, CPK, CKMB, URE, CREA, HEMO    
14/10/2024 253742 19/07/2016 M 

URINA, HEMO       

14/10/2024 253747 24/05/1968 M 

NA, K, TGO, TGP, GGT, URE, CREA, URINA, 1AMI, HEMO, PCR    
14/10/2024 253748 14/10/1941 M 

NA, K, URE, CREA, HEMO       

14/10/2024 253764 24/11/2023 M 

URINA, HEMO, PCR    
14/10/2024 253772 11/12/1978 M 

NA, K, HEMO, PCR, TGO, TGP, GGT, URE, CREA, URINA, 1AMI       

14/10/2024 253773 11/06/2000 F 

NA, K, TGO, TGP, GGT, URE, CREA, URINA, 1AMI, HEMO, PCR    
14/10/2024 253775 14/10/1941 M 

TROPA, CPK, CKMB       

14/10/2024 253776 30/09/2024 M 

BILI    
14/10/2024 253777 29/04/2006 F 

URINA, HEMO       

14/10/2024 253778 22/11/2005 F 

NA, K, HEMO, TGO, TGP, GGT, URE, CREA, URINA, 1AMI    
14/10/2024 253779 06/04/1970 F 

URINA       

14/10/2024 253780 30/01/1971 M 

NA, K, HEMO, PCR, TGO, TGP, URE, CREA, COAG    
14/10/2024 253788 14/05/2014 F 

URINA, HEMO       

14/10/2024 253789 06/02/1990 F 

TGO, TGP, URE, URINA, CREA, LDH, GGT, HEMO, PCR    
14/10/2024 253790 01/11/1965 M 

NA, TGO, TGP, URINA, 1AMI, CREA, GGT, HEMO, PCR, K       

14/10/2024 253792 14/10/1941 M 

TROPA, CPK, CKMB    
14/10/2024 253794 20/02/1981 M 

NA, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

14/10/2024 253795 11/05/1984 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
14/10/2024 253797 10/10/2024 M 

BILI       

14/10/2024 253804 07/10/1949 M 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, CREA, HEMO, PCR, K, URO, COAG, LDH, HEMOC, HMAER, GASO  
14/10/2024 253805 07/09/2014 M 

HEMO, URINA       

14/10/2024 253806 28/08/1988 M 

HEMO, PCR    
14/10/2024 253807 26/07/1980 F 

HEMO       

14/10/2024 253808 19/07/1994 F 

URINA    
14/10/2024 253809 06/06/1997 F 

NA, TGO, TGP, TROPA, URE, URINA, BILI, 1AMI, CPK, CKMB, CREA, 1FAL, HEMO, K       

14/10/2024 253810 12/09/2006 F 
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NA, TGO, TGP, URE, BILI, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K    
14/10/2024 253812 24/04/1979 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K       

14/10/2024 253813 15/11/1962 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, K    
14/10/2024 253814 14/10/1941 M 

CPK, CKMB, TROPA       

14/10/2024 253817 19/12/1937 M 

NA, URE, COAG, CREA, HEMO, PCR, K    
14/10/2024 253818 22/02/2001 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, CREA, HEMO, PCR, K       

15/10/2024 253819 19/12/1966 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
15/10/2024 253820 05/11/1966 F 

NA, URE, URINA, CREA, PCR, K, HEMO       

15/10/2024 253821 03/12/1959 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
15/10/2024 253822 09/06/1982 M 

URE, URINA, TP, CREA, HEMO, PCR       

15/10/2024 253823 17/05/1953 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
15/10/2024 253824 10/05/1944 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

15/10/2024 253825 03/07/1949 M 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, 1AMI, CREA, GGT, HEMO, PCR, K    
15/10/2024 253826 10/09/1977 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

15/10/2024 253828 25/09/2002 F 

URE, URINA, URO, CREA, HEMO, PCR    
15/10/2024 253829 07/08/1963 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

15/10/2024 253830 11/01/2022 M 

URINA, HEMO, PCR    
15/10/2024 253831 03/05/1986 F 

NA, TGO, TGP, URE, BILI, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K       

15/10/2024 253832 07/08/1963 F 

NA, TGO, URE, BILI, CREA, GASO, HEMO, PCR, K, TGP    
15/10/2024 253840 02/10/1992 M 

VDRL       

15/10/2024 253849 30/03/2005 F 

NA, TGO, TGP, GGT, URE, URINA, BILI, 1AMI, CREA, 1FAL, HEMO, PCR, K    
15/10/2024 253850 20/12/2004 F 

K, HEMO, PCR, NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, CREA       

15/10/2024 253851 19/08/2013 F 

URINA    
15/10/2024 253852 31/05/2010 M 

HEMO       

15/10/2024 253855 07/02/2017 M 

URINA, HEMO    
15/10/2024 253858 19/02/2009 M 

HEMO       

15/10/2024 253859 07/11/2021 M 

URINA    
15/10/2024 253871 08/02/1985 F 

URINA       

15/10/2024 253872 07/10/2000 M 

URE, CREA, URINA, HEMO, PCR    
15/10/2024 253873 27/03/1978 F 

URE, URINA, CREA, HEMO       

15/10/2024 253874 26/08/1998 M 
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DATA CÓDIGO DN S 

NA, K, TGO, TGP, URE, CREA, BILI, 1AMI, 1FAL, GGT, HEMO, PCR    
15/10/2024 253875 15/10/2024 F 

TIPA, COMBD       

15/10/2024 253876 02/10/1992 M 

ANATO    
15/10/2024 253878 07/12/2014 F 

URINA       

15/10/2024 253880 06/09/2019 F 

HEMO    
15/10/2024 253883 12/12/1949 F 

NA, K, HEMO, PCR, GGT, 1FAL, CREA, CPK, 1AMI, BILI, URINA, URE, TROPA, TGO, TGP     

15/10/2024 253908 13/06/2022 M 

HEMO, URINA    
15/10/2024 253909 20/12/1923 F 

HEMO, PCR, K, GLI, URE, CREA, TGP, NA       

15/10/2024 253911 15/01/2002 F 

TGO, TGP    
15/10/2024 253919 13/01/1988 F 

URINA       

15/10/2024 253920 02/07/2001 F 

URINA    
15/10/2024 253921 17/04/1973 M 

NA, K, HEMO, PCR, TGO, TGP, GGT, URE, CREA, TROPA, CPK, CKMB, URINA, BILI, 1AMI, 1FAL   

15/10/2024 253922 11/04/1955 F 

NA, K, HEMO, URE, CREA, URINA    
15/10/2024 253923 09/03/1955 F 

NA, COAG, TROPA, CPK, CKMB, URE, CREA, URINA, HEMO, PCR, K       

15/10/2024 253924 30/09/2012 F 

HEMO    
15/10/2024 253948 28/05/1961 M 

HEMO, PCR       

15/10/2024 253950 02/04/1978 F 

NA, K, TGO, TGP, GGT, URE, CREA, URINA, BILI, 1AMI, 1FAL, HEMO, PCR    
15/10/2024 253951 02/12/1967 F 

NA, K, URE, CREA, BILI, 1AMI, 1FAL, GGT, HEMO, PCR       

15/10/2024 253953 01/03/1966 F 

TGO, TGP, URE, CREA, URINA, BILI, 1AMI, HEMO, PCR    
15/10/2024 253972 08/11/1944 F 

NA, K, URE, CREA, URINA, HEMO       

15/10/2024 253973 12/12/1949 F 

CKMB, CREA, CPK, TROPA    
15/10/2024 253974 12/05/2016 F 

HEMO, PCR       

15/10/2024 253975 30/09/2012 F 

URINA    
15/10/2024 253976 04/09/2020 M 

URINA, HEMO       

15/10/2024 253978 21/08/2000 M 

PCR, CREA, HEMO, URE, URINA    
15/10/2024 253979 17/06/2003 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, K       

15/10/2024 253980 09/07/1991 F 

NA, K, URE, CREA, URINA, HEMO, PCR    
15/10/2024 253981 21/07/1921 M 

NA, K, HEMO, PCR, URE, CREA, URINA       

15/10/2024 253982 30/08/1960 M 

NA, K, HEMO, PCR, TGO, TGP, GGT, URE, CREA, URINA, BILI, 1AMI, 1FAL    
15/10/2024 253983 26/07/2013 F 

URINA       

15/10/2024 253984 09/03/1955 F 
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DATA CÓDIGO DN S 

TROPA, CPK, CKMB    
15/10/2024 253985 01/04/2021 F 

URINA       

15/10/2024 253989 27/06/2002 F 

TGO, TGP, URINA, BILI, ACUR, COAG, CREA, LDH, HEMO, PROTF    
15/10/2024 253990 17/04/1973 M 

TROPA, CPK, CKMB       

15/10/2024 253991 07/08/1963 F 

NA, K    
15/10/2024 253992 03/06/1969 M 

TROPA, CPK, CKMB, NA, K, URE, CREA, COAG, HEMO       

15/10/2024 253995 15/06/1932 M 

NA, URE, URINA, HEMO, CREA, PCR, K    
15/10/2024 253996 13/12/1975 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

15/10/2024 253997 27/05/1999 M 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, 1AMI, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K    
15/10/2024 253999 02/01/1998 F 

URINA       

15/10/2024 254001 05/01/1996 F 

HEMO    
15/10/2024 254002 19/02/2022 F 

URINA, HEMO       

15/10/2024 254003 18/09/2000 M 

HEMO    
15/10/2024 254005 05/06/2022 M 

URINA, HEMO       

15/10/2024 254008 03/12/1981 M 

NA, URE, CREA, HEMO, K    
15/10/2024 254009 15/08/1970 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K       

15/10/2024 254010 08/04/1977 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K    
15/10/2024 254011 29/12/1978 F 

NA, URE, CREA, HEMO, K       

15/10/2024 254013 27/05/2022 F 

URINA, HEMO    
15/10/2024 254014 28/01/2021 M 

URINA, HEMO       

15/10/2024 254015 12/10/2020 M 

URINA    
15/10/2024 254024 13/05/2003 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

15/10/2024 254025 13/03/2005 F 

BHCG, HEMO    
15/10/2024 254026 20/07/2013 M 

HEMO, PCR, CREA, K, GASO, TGO, TGP, NA, URE       

15/10/2024 254027 17/02/1987 M 

TROPA, CPK, CKMB    
15/10/2024 254028 19/09/1968 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

15/10/2024 254029 02/02/1942 M 

URINA    
15/10/2024 254033 08/04/2000 F 

HEMO       

15/10/2024 254034 24/11/1987 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
15/10/2024 254035 13/04/1995 M 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, K, PCR       

15/10/2024 254036 07/04/2008 F 



P
ág

in
a 

4
3

 

 

  

DATA CÓDIGO DN S 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K    
15/10/2024 254037 27/02/2003 F 

BHCG, NA, URE, URINA, CREA, HEMO, K       

15/10/2024 254038 19/11/1981 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
15/10/2024 254039 03/06/1969 M 

TROPA, CPK, CKMB       

15/10/2024 254040 15/06/1932 M 

K    
15/10/2024 254041 17/02/1987 M 

TROPA, CPK, CKMB       

15/10/2024 254042 04/09/2005 F 

HEMO    
16/10/2024 254043 10/05/1944 M 

NA, URE, URINA, COAG, CREA, HEMO, K, PCR       

16/10/2024 254044 18/01/1944 F 

NA, URE, URINA, CREA, K    
16/10/2024 254045 03/07/1949 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K, PROTF       

16/10/2024 254046 17/05/1953 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
16/10/2024 254047 03/12/1959 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

16/10/2024 254048 19/12/1966 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
16/10/2024 254049 18/12/1974 M 

URINA       

16/10/2024 254050 24/09/2017 F 

URINA, HEMO    
16/10/2024 254051 21/09/2003 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

16/10/2024 254052 11/12/1978 M 

NA, TGO, TGP, URINA, BILI, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K, URE    
16/10/2024 254053 17/02/1987 M 

TROPA, CPK, CKMB       

16/10/2024 254054 08/08/2009 M 

URINA, HEMO    
16/10/2024 254055 11/11/1992 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

16/10/2024 254056 11/12/1978 M 

URINA    
16/10/2024 254057 05/03/1980 M 

NA, TGO, TGP, URE, COAG, CPK, CKMB, CREA, GASO, HEMO, MG, K       

16/10/2024 254060 31/08/1977 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K    
16/10/2024 254061 07/06/1980 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

16/10/2024 254062 15/11/1982 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K    
16/10/2024 254070 16/05/1996 M 

NA, TGO, TGP, URE, BILI, 1AMI, CREA, FAL, HEMO, PCR, K       

16/10/2024 254071 11/11/1992 F 

URE, CREA, K    
16/10/2024 254072 07/08/1995 F 

VDRL       

16/10/2024 254082 03/06/1969 M 

NA, TROPO, URE, COAG, CPK, CKMB, CREA, HEMO, PCR, K    
16/10/2024 254086 30/05/1950 F 

URE, CREA, URINA, HEMO, PCR       

16/10/2024 254087 08/01/2022 F 
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DATA CÓDIGO DN S 

1AMI, HEMO    
16/10/2024 254102 08/09/1974 M 

URINA, HEMO, URE, CREA       

16/10/2024 254105 16/10/2024 F 

TIPA    
16/10/2024 254115 20/05/1958 M 

NA, K, TGO, TGP, GGT, URE, CREA, URINA, 1AMI, HEMO, PCR       

16/10/2024 254116 05/08/1952 F 

URE, URINA, CREA, HEMO, PCR    
16/10/2024 254117 19/08/2009 F 

TGO, TGP, URE, CREA, URINA, HEMO, PCR       

16/10/2024 254118 27/10/1994 F 

HEMO, PCR    
16/10/2024 254119 05/06/2022 M 

URINA       

16/10/2024 254146 10/04/2007 F 

NA, URE, CREA, URINA, BHCG, HEMO, PCR, K    
16/10/2024 254165 26/03/2024 M 

URINA       

16/10/2024 254185 03/11/1998 F 

TGO, TGP, URINA, CREA, LDH, HEMO    
16/10/2024 254193 09/06/1999 F 

NA, K, URE, CREA, HEMO, PCR       

16/10/2024 254194 20/10/1944 F 

NA, K, URE, CREA, HEMO, URINA    
16/10/2024 254202 10/09/1984 M 

NA, TGO, TGP, URE, 1AMI, CREA, GGT, HEMO, K       

16/10/2024 254234 13/07/2018 F 

HEMO, URINA    
16/10/2024 254253 04/11/2016 M 

1AMI, HEMO, PCR       

16/10/2024 254259 29/04/2002 F 

NA, K, TGO, TGP, TROPA, CPK, CKMB, URE, CREA, GGT, HEMO, 1AMI    
16/10/2024 254260 13/06/1976 F 

BHCG, HEMO, PCR, URINA       

16/10/2024 254261 05/03/1980 M 

URINA, NA, K, MG    
16/10/2024 254265 29/06/1980 F 

NA, K, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, 1AMI, 1FAL, GGT, HEMO, MG, CA, PCR       

16/10/2024 254266 12/09/1994 F 

URINA, BHCG    
16/10/2024 254267 27/09/2006 M 

URINA, HEMO       

16/10/2024 254268 05/09/1988 F 

HEMO, URE, CREA, NA, K, TGO, TGP, COAG    
16/10/2024 254275 21/11/1996 M 

NA, K, HEMO, PCR, TGO, TGP, TROPA, CPK, URINA, BILI, COAG, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, GLI, MG, CA, URE 

16/10/2024 254276 08/01/2002 F 

HEMO, COMBI, HIV, VDRL, TIPA, HBSAG, AHCV    
16/10/2024 254281 01/02/2005 F 

NA, K, URE, CREA, URINA, BHCG, HEMO, PCR       

16/10/2024 254282 31/10/2000 F 

NA, K, TGO, TGP, GGT, URE, CREA, URINA, 1AMI, HEMO    
16/10/2024 254283 16/07/2016 F 

URINA, HEMO, PCR       

16/10/2024 254289 03/09/1999 F 

COAG, NA, K, CREA, HEMO, MG    
16/10/2024 254290 17/09/1982 F 

NA, K, URE, CREA, URINA, HEMO, PCR       

16/10/2024 254291 07/06/1985 M 
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DATA CÓDIGO DN S 

NA, TGO, TGP, TROPA, URE, URINA, BILI, COAG, 1AMI, CPK, CKMB, CREA, GGT, HEMO, PCR, K  
16/10/2024 254292 29/09/2008 M 

HEMO, PCR       

16/10/2024 254295 23/10/2000 F 

HEMO    
16/10/2024 254296 28/03/1990 F 

URINA       

16/10/2024 254298 16/10/2024 F 

TIPA, MCOMD    
16/10/2024 254299 08/01/1999 F 

URE, URINA, BHCG, CREA, HEMO, PCR, K       

16/10/2024 254300 23/10/2000 F 

URINA    
16/10/2024 254301 21/07/1989 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

16/10/2024 254302 07/04/1970 M 

COAG, HEMO    
16/10/2024 254303 01/01/1999 F 

HEMO       

16/10/2024 254304 08/01/1999 F 

URINA, HEMO, PCR    
16/10/2024 254310 12/01/2013 M 

URINA       

16/10/2024 254311 25/12/1946 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
16/10/2024 254312 28/02/2011 F 

HEMO, URINA       

16/10/2024 254313 22/01/1960 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, 1AMI, CREA, FAL, GGT, HEMO, PCR, K    
16/10/2024 254314 23/01/1981 F 

URINA       

16/10/2024 254315 14/12/2009 F 

HEMO, PCR    
16/10/2024 254316 09/01/1976 M 

CPK, CKMB, TROPA       

16/10/2024 254318 09/05/2017 M 

URINA, HEMO, PCR    
16/10/2024 254326 28/10/1976 F 

NA, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

16/10/2024 254327 11/03/1995 F 

NA, TGO, TGP, URE, BILI, CREA, HEMO, PCR, K    
16/10/2024 254328 11/12/1978 M 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

16/10/2024 254329 03/07/1949 F 

NA, URE, CREA, HEMO, K    
16/10/2024 254330 10/05/1944 M 

NA, TGO, TGP, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

16/10/2024 254331 06/09/1993 F 

HEMO, PCR, URINA    
16/10/2024 254332 17/05/1953 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

16/10/2024 254333 19/12/1966 F 

NA, TGO, TGP, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
16/10/2024 254334 01/01/1999 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

17/10/2024 254338 20/11/2023 M 

HEMO, PCR    
17/10/2024 254339 10/11/1997 F 

URINA       

17/10/2024 254340 17/04/2020 F 
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DATA CÓDIGO DN S 

HEMO, PCR    
17/10/2024 254341 07/07/2023 F 

HEMO, PCR       

17/10/2024 254342 10/12/1972 M 

NA, TROPA, CPK, CKMB, CREA, HEMO, PCR, K    
17/10/2024 254347 04/02/1990 F 

HEMO, PCR       

17/10/2024 254348 16/10/2024 F 

URINA, VDRL, HEMO, PCR    
17/10/2024 254358 02/06/2009 F 

HEMO       

17/10/2024 254367 17/07/2009 M 

URINA, HEMO    
17/10/2024 254368 04/04/1978 M 

URE, CREA, URINA, HEMO, PCR       

17/10/2024 254369 20/09/1978 F 

URE, CREA, URINA, HEMO, PCR    
17/10/2024 254370 09/01/1976 M 

NA, TGO, TGP, URE, CREA, URINA, HEMO, PCR, K       

17/10/2024 254371 11/12/1972 F 

URE, URINA, CREA, HEMO, PCR    
17/10/2024 254374 19/08/1952 F 

TROPA, CPK, CKMB       

17/10/2024 254375 05/04/1999 F 

URE, CREA, URINA, BHCG, HEMO, PCR    
17/10/2024 254376 23/11/2001 F 

NA, K, TGO, TGP, URE, CREA, URINA, BILI, 1AMI, 1FAL, GGT, HEMO, PCR       

17/10/2024 254377 03/06/2020 F 

HEMO    
17/10/2024 254378 25/03/2017 F 

HEMO, URINA       

17/10/2024 254382 03/12/2013 M 

URINA, HEMO, PCR    
17/10/2024 254384 07/10/1949 M 

NA, K, TGO, TGP, GGT, URE, CREA, URINA, BILI, 1AMI, 1FAL, HEMO, PCR       

17/10/2024 254401 11/05/1978 F 

NA, K, URE, CREA, URINA, HEMO, PCR    
17/10/2024 254402 08/09/1987 F 

URE, CREA, URINA, HEMO       

17/10/2024 254403 19/08/1982 F 

URINA    
17/10/2024 254408 19/09/1997 F 

NA, K, URE, CREA, URINA, BHCG, HEMO       

17/10/2024 254420 21/09/1937 F 

NA, K, URE, CREA, HEMO, PCR, URINA    
17/10/2024 254421 13/05/2012 M 

URINA, HEMO, PCR       

17/10/2024 254426 07/04/2016 M 

HEMO    
17/10/2024 254427 12/12/1990 M 

URE, HEMO, PCR, URINA, CREA       

17/10/2024 254428 13/09/1971 M 

NA, K, TROPA, URE, CPK, CKMB, CREA, HEMO    
17/10/2024 254429 15/05/1998 F 

BHCG       

17/10/2024 254430 29/12/1982 F 

URINA    
17/10/2024 254431 25/01/2009 M 

URINA, HEMO       

17/10/2024 254440 04/07/1956 F 
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DATA CÓDIGO DN S 

NA, TROPA, URE, CPK, CKMB, CREA, HEMO, PCR, K    
17/10/2024 254441 17/04/2017 M 

URINA, HEMO       

17/10/2024 254442 19/08/1952 F 

TROPA, CPK, CKMB    
17/10/2024 254448 14/06/1976 F 

URE, CREA, URINA, HEMO, PCR       

17/10/2024 254449 12/09/1995 M 

HEMO, PCR    
17/10/2024 254460 25/04/2012 F 

HEMO       

17/10/2024 254466 28/03/2005 F 

URINA    
17/10/2024 254470 10/10/1935 F 

NA, K, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR       

17/10/2024 254476 14/10/1989 M 

NA, K, URE, URINA, CREA, HEMO    
17/10/2024 254477 30/12/1949 M 

TGO, TGP, TROPA, URE, URINA, BILI, CPK, CKMB, CREA, HEMO, PCR       

17/10/2024 254478 24/12/1998 F 

NA, TROPA, URE, COAG, CPK, CKMB, CREA, HEMO, K    
17/10/2024 254479 09/06/2003 F 

NA, K, URINA, CPK, CREA, HEMO, PCR       

17/10/2024 254480 08/06/1990 F 

URINA    
17/10/2024 254487 10/12/2008 F 

VDRL, HEMO, HIV       

17/10/2024 254488 29/08/1980 F 

URINA    
17/10/2024 254489 03/04/2006 F 

URE, URINA, CREA, HEMO       

17/10/2024 254490 19/12/1996 M 

BHCG    
17/10/2024 254491 19/08/1952 F 

TROPA, CPK, CKMB       

17/10/2024 254494 23/07/1945 F 

TGO, TGP, TROPA, URE, BILI, 1AMI, CKMB, CREA, HEMO    
17/10/2024 254498 06/07/1964 M 

URE, URINA, CREA, HEMO, PCR       

17/10/2024 254499 04/04/1989 F 

URINA    
17/10/2024 254500 09/01/1966 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, K       

17/10/2024 254501 18/01/1993 F 

URE, URINA, CREA, HEMO, PCR    
17/10/2024 254502 13/11/2020 M 

HEMO       

17/10/2024 254504 15/12/1935 M 

URE, CREA, HEMO, PCR    
17/10/2024 254509 11/02/2023 M 

HEMO       

17/10/2024 254510 13/08/2022 F 

URINA, HEMO    
17/10/2024 254511 26/07/1980 F 

COAG, 1AMI, HEMO       

17/10/2024 254512 05/08/2019 F 

HEMO, PCR    
17/10/2024 254518 01/01/1947 F 

NA, K, CPK, CKMB, TROPA, CREA, URE, PCR, HEMO       

17/10/2024 254519 29/06/1980 F 
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DATA CÓDIGO DN S 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, CREA, FAL, GGT, HEMO, MG, PCR, K    
17/10/2024 254520 03/07/1949 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

17/10/2024 254521 11/12/1978 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
17/10/2024 254522 10/05/1944 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

17/10/2024 254523 17/10/2024 F 

TIPA, COMBD    
17/10/2024 254524 16/04/2009 F 

URINA       

17/10/2024 254525 17/05/1953 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
17/10/2024 254526 18/01/1944 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

17/10/2024 254527 04/06/2004 F 

NA, URE, URINA, BHCG, CREA, HEMO, PCR, K    
17/10/2024 254528 07/10/1949 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

17/10/2024 254529 17/02/2006 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, 1AMI, CREA, HEMO, PCR, K    
17/10/2024 254532 05/07/2008 F 

URE, CREA, HEMO, PCR       

17/10/2024 254533 20/12/1974 M 

NA, TROPA, URE, CPK, CKMB, CREA, HEMO, PCR, K, TGO, TGP, BILI, 1AMI, FAL, GGT   
17/10/2024 254534 11/08/2011 M 

URINA, HEMO, PCR       

17/10/2024 254535 30/03/1947 F 

TROPA, CPK, CKMB    
17/10/2024 254536 10/02/1993 M 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, 1AMI, CREA, FAL, GGT, HEMO, PCR, K       

17/10/2024 254537 18/11/1994 M 

HEMO    
17/10/2024 254538 26/10/2023 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

17/10/2024 254539 13/09/1971 M 

NA, TROPA, URE, URINA, CA, CPK, CKMB, GASO, HEMO, MG, K    
18/10/2024 254541 25/09/2002 F 

URINA, HEMO, PCR       

18/10/2024 254543 20/12/1974 M 

CPK, CKMB, TROPO    
18/10/2024 254544 30/03/1947 F 

K       

18/10/2024 254545 04/06/2004 F 

K    
18/10/2024 254546 24/06/1998 F 

TIPA, VDRL, HEMO       

18/10/2024 254547 30/03/1947 F 

TROPA, CPK, CKMB    
18/10/2024 254549 18/10/2024 F 

TIPA, COMBD       

18/10/2024 254550 15/04/1955 F 

NA, TROPA, URE, CPK, CKMB, CREA, HEMO, PCR, K    
18/10/2024 254551 10/11/1997 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

18/10/2024 254552 18/11/1994 M 

HEMO    
18/10/2024 254553 20/08/2012 M 

URINA, HEMO, PCR       

18/10/2024 254559 12/08/1996 F 
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DATA CÓDIGO DN S 

URINA    
18/10/2024 254562 02/07/2003 F 

NA, K, URE, CREA, HEMO, PCR       

18/10/2024 254563 13/09/1971 M 

GASO    
18/10/2024 254571 26/05/2016 F 

URINA, HEMO       

18/10/2024 254573 05/04/1990 M 

HEMO, PCR    
18/10/2024 254574 22/03/1979 F 

NA, K, URE, CREA, URINA, HEMO, PCR       

18/10/2024 254580 21/02/1999 F 

URINA, HEMO    
18/10/2024 254590 17/01/2023 M 

URINA, HEMO       

18/10/2024 254599 27/04/1940 F 

NA, K, TGO, TGP, URE, CREA, URINA, 1AMI, GGT, HEMO, PCR    
18/10/2024 254601 18/03/1953 M 

URINA       

18/10/2024 254608 18/01/1944 F 

GASO    
18/10/2024 254618 28/08/1988 M 

NA, K, TGO, TGP, URE, CREA, 1AMI, GGT, HEMO, PCR       

18/10/2024 254628 13/09/1971 M 

NA, K, TROPA, CPK, CKMB, URE, CREA, LDH, GASO, HEMO, PCR    
18/10/2024 254683 03/09/1999 F 

NA, K, TGO, TGP, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR       

18/10/2024 254734 16/06/1997 F 

URINA, HEMO, PCR    
18/10/2024 254738 16/04/2019 M 

URINA, HEMO       

18/10/2024 254739 11/03/2013 M 

URINA    
18/10/2024 254754 14/10/1991 F 

TGO, TGP, URE, CREA, BILI, 1AMI, ACUR, COAG, LDH, HEMO, PCR       

18/10/2024 254759 08/12/1980 F 

HEMO    
18/10/2024 254794 27/12/1996 F 

BHCG, TIPA, HEMO, COMBI, VDRL       

18/10/2024 254799 13/09/1971 M 

TROPO, CPK, CKMB    
18/10/2024 254802 25/05/2006 M 

HEMO, PCR       

18/10/2024 254815 10/06/1981 M 

NA, K, URE, CREA, URINA, HEMO, PCR    
18/10/2024 254818 01/04/1982 F 

NA, K, TGO, TGP, URE, URINA, 1AMI, CREA, GGT, HEMO, PCR       

18/10/2024 254819 24/11/1987 M 

HEMO, PCR    
18/10/2024 254820 07/07/2023 F 

CREA, HEMO       

18/10/2024 254821 18/10/2024 F 

TIPA, COMBD, VDRL    
18/10/2024 254826 13/01/2021 M 

URINA, HEMO       

18/10/2024 254827 08/10/2021 M 

URINA, HEMO, PCR    
18/10/2024 254833 10/11/1952 M 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

18/10/2024 254839 13/09/2011 M 
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DATA CÓDIGO DN S 

1AMI, HEMO, PCR    
18/10/2024 254840 20/09/2023 M 

HEMO, PCR       

18/10/2024 254841 09/01/1966 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K, PROTF, TP, GASO    
18/10/2024 254844 29/06/2004 M 

HEMO       

18/10/2024 254845 07/04/2016 M 

URINA    
18/10/2024 254846 23/07/1945 F 

URINA       

18/10/2024 254847 31/05/1960 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, COAG, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K    
18/10/2024 254848 30/11/1950 F 

TROPA, URE, CPK, CKMB, CREA, HEMO       

18/10/2024 254849 30/10/1942 F 

PROTF, NA, URE, URINA, CA, CREA, HEMO, PCR, K    
18/10/2024 254852 10/11/1952 M 

CA, MG       

18/10/2024 254853 31/05/2022 F 

URINA    
18/10/2024 254854 10/05/1944 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

18/10/2024 254855 11/12/1978 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
18/10/2024 254856 07/10/1949 M 

NA, URE, URINA, CREA, GASO, HEMO, PCR, K       

18/10/2024 254857 24/04/2002 F 

K, HEMO, PCR, NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, 1AMI, CREA, GGT    
18/10/2024 254858 28/07/2023 M 

HEMO, PCR       

18/10/2024 254859 17/06/1960 F 

TROPA, CKMB, HEMO, PCR    
18/10/2024 254860 12/12/1977 F 

NA, TROPA, URE, CKMB, CREA, HEMO, K       

18/10/2024 254861 03/07/1949 F 

NA, CREA, URE, URINA, HEMO, PCR, K    
18/10/2024 254862 18/01/1944 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

19/10/2024 254864 20/10/1981 F 

NA, TROPA, URE, CKMB, CREA, HEMO, K    
19/10/2024 254865 30/11/1950 F 

TROPA, CKMB       

19/10/2024 254866 20/04/1943 M 

NA, TROPA, URE, CPK, CKMB, CREA, HEMO, PCR, K    
19/10/2024 254867 30/11/1950 F 

TROPA, CKMB       

19/10/2024 254868 20/04/1943 M 

TROPA, CPK, CKMB    
19/10/2024 254869 26/03/1977 M 

HEMO, PCR       

19/10/2024 254870 02/12/1997 F 

URINA    
19/10/2024 254871 31/03/2017 M 

URINA, PCR, HEMO       

19/10/2024 254874 11/01/1965 F 

URE, URINA, CREA, HEMO    
19/10/2024 254875 15/04/1955 F 

NA, TROPA, URE, URINA, CPK, CKMB, CREA, HEMO, PCR, K       

19/10/2024 254877 20/04/1943 M 
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DATA CÓDIGO DN S 

TROPO, CPK, CKMB    
19/10/2024 254878 23/05/2018 F 

URINA       

19/10/2024 254883 12/04/2023 F 

URINA, HEMO    
19/10/2024 254884 16/04/1967 F 

URINA       

19/10/2024 254885 05/03/2010 F 

URINA    
19/10/2024 254886 19/12/2014 F 

HEMO, URINA       

19/10/2024 254888 15/04/1955 F 

CPK, CKMB, TROPA    
19/10/2024 254911 20/09/2024 F 

HEMO, URINA       

19/10/2024 254938 15/05/1942 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, K    
19/10/2024 254955 27/05/2019 F 

URINA, HEMO, PCR       

19/10/2024 255003 15/04/1955 F 

TROPA, CPK, CKMB    
19/10/2024 255006 20/05/1976 F 

URINA       

19/10/2024 255009 30/07/1968 F 

NA, URE, URINA, COAG, CREA, HEMO, K    
19/10/2024 255010 25/11/1974 F 

URINA       

19/10/2024 255013 17/07/1989 F 

URINA    
19/10/2024 255015 19/10/2024 M 

TIPA, COMBD       

19/10/2024 255020 18/10/2024 F 

TIPA, COMBD    
19/10/2024 255055 23/04/1953 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, K       

19/10/2024 255057 25/12/1942 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
19/10/2024 255060 13/06/1975 F 

NA, TGO, TGP, TROPA, BILI, CPK, CKMB, FAL, GGT, HEMO, K       

19/10/2024 255101 23/10/1975 F 

URE, CREA, HEMO, PCR    
19/10/2024 255102 05/09/2022 M 

URINA       

19/10/2024 255106 17/02/1932 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, K    
19/10/2024 255107 26/07/1980 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, 1AMI, CREA, HEMO, PCR, K       

19/10/2024 255109 27/09/2022 F 

URINA    
19/10/2024 255110 13/10/1947 M 

HEMO, PCR       

19/10/2024 255111 13/06/1975 F 

TROPA, CPK, CKMB    
19/10/2024 255112 09/02/1958 F 

URE, URINA, CREA, HEMO, PCR       

19/10/2024 255125 18/09/1968 M 

CPK, CKMB, TROPA    
19/10/2024 255126 28/05/1948 M 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR, URINA       

19/10/2024 255127 26/01/1985 M 
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DATA CÓDIGO DN S 

HEMO, CREA, URE, NA, K    
19/10/2024 255128 15/04/1955 F 

HEMO, CREA, URE, NA, K       

19/10/2024 255129 03/07/1949 M 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR    
19/10/2024 255130 14/06/1991 F 

BHCG       

19/10/2024 255133 17/02/2006 F 

URINA    
19/10/2024 255134 09/01/1966 F 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR, GASO       

19/10/2024 255135 05/09/2002 F 

HEMO, COAG, CREA, URE, TGO, TGP, BILI, 1AMI, 1FAL, GGT, NA, K, PCR    
19/10/2024 255136 26/01/1985 M 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR       

20/10/2024 255137 01/04/1989 F 

HEMO, COAG, CREA, URE, TGO, TGP, 1AMI, GGT, MG, PROTF, GLI, NA, K, PCR, URINA, BHCG  
20/10/2024 255138 18/09/1968 M 

CPK, CKMB, TROPA       

20/10/2024 255139 28/05/1948 M 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR    
20/10/2024 255140 25/12/1942 F 

NA       

20/10/2024 255141 04/03/2022 M 

URINA    
20/10/2024 255143 21/07/2003 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K       

20/10/2024 255144 04/04/1978 M 

URINA, NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
20/10/2024 255145 24/03/2023 F 

1AMI       

20/10/2024 255149 08/09/1940 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, K, PCR    
20/10/2024 255153 29/12/2021 F 

URINA, HEMO, PCR       

20/10/2024 255156 27/02/1952 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, K    
20/10/2024 255157 17/09/2004 F 

BHCG, HEMO       

20/10/2024 255158 24/04/2019 M 

URINA    
20/10/2024 255162 19/07/2009 F 

URINA, HEMO, PCR       

20/10/2024 255163 10/01/2017 M 

URINA, HEMO, PCR    
20/10/2024 255164 21/12/1996 F 

URINA, URO, HCQT       

20/10/2024 255165 04/11/2016 M 

1AMI, HEMO    
20/10/2024 255166 10/05/1936 M 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

20/10/2024 255167 20/05/2001 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
20/10/2024 255168 22/05/2002 M 

NA, URE, CREA, HEMO, K       

20/10/2024 255171 10/05/1944 M 

NA, TGO, TGP, URE, BILI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K    
20/10/2024 255172 07/09/1966 F 

NA, TROPA, URE, CPK, CKMB, CREA, HEMO, PCR, K       

20/10/2024 255173 12/03/1979 F 



P
ág

in
a 

5
3

 

 

  

DATA CÓDIGO DN S 

URE, CREA, HEMO, PCR    
20/10/2024 255174 07/07/2023 F 

GASO       

20/10/2024 255176 17/09/2004 F 

ANATO    
20/10/2024 255177 05/03/2005 F 

TIPA, HEMO       

20/10/2024 255178 17/09/2004 F 

VDRL, COAG    
20/10/2024 255179 18/07/1945 M 

NA, TGO, TGP, URE, BILI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K, COAG       

20/10/2024 255180 22/01/1997 F 

URINA, URO    
20/10/2024 255181 20/07/2016 F 

URINA, HEMO, PCR       

20/10/2024 255182 02/01/1933 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
20/10/2024 255183 15/04/1967 F 

TGO, TGP, URE, URINA, BILI, 1AMI, CREA, HEMO, PCR       

20/10/2024 255184 06/11/1992 F 

URINA, HEMO    
20/10/2024 255185 28/02/1991 F 

URINA       

20/10/2024 255186 07/09/1966 F 

TROPA, CPK, CKMB    
20/10/2024 255189 25/09/1954 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, K       

20/10/2024 255190 30/06/2005 F 

URE, BHCG, CREA, HEMO, PCR    
20/10/2024 255191 13/06/2005 M 

NA, TGO, TGP, URE, BILI, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, K       

20/10/2024 255192 18/07/1945 M 

TROPA, CPK, CKMB    
20/10/2024 255193 10/05/1944 M 

HEMO       

20/10/2024 255194 01/04/1966 M 

NA, URE, CREA, HEMO, K, PCR    
20/10/2024 255196 20/04/2000 F 

HEMO       

20/10/2024 255197 20/05/2001 F 

K    
20/10/2024 255198 07/09/1966 F 

TROPA, CPK, CKMB       

20/10/2024 255200 23/05/1976 F 

URE, CREA, HEMO, PCR    
20/10/2024 255202 14/02/2000 F 

HEMO       

20/10/2024 255203 22/01/1987 F 

HEMO    
20/10/2024 255204 08/04/2005 F 

HEMO       

20/10/2024 255205 20/10/2024 M 

TIPA, COMBD    
20/10/2024 255206 27/06/1966 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, K       

21/10/2024 255210 19/07/1988 F 

URE, URINA, BHCG, CREA, HEMO, PCR    
21/10/2024 255211 08/04/2005 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

21/10/2024 255212 31/12/1969 F 
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DATA CÓDIGO DN S 

URE, CREA    
21/10/2024 255213 03/07/1949 M 

NA       

21/10/2024 255214 28/05/1948 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
21/10/2024 255215 15/04/1955 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

21/10/2024 255216 09/02/1958 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
21/10/2024 255217 07/10/1949 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

21/10/2024 255218 22/11/1969 M 

NA, TROPA, URE, CPK, CKMB, CREA, HEMO, PCR, K    
21/10/2024 255219 25/03/1983 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

21/10/2024 255220 11/11/1999 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
21/10/2024 255221 08/04/2005 F 

K       

21/10/2024 255222 29/10/1992 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
21/10/2024 255223 22/11/1969 M 

TROPA, CPK, CKMB       

21/10/2024 255224 02/05/1935 F 

NA, TGO, TGP, URE, BILI, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, K    
21/10/2024 255225 26/03/1977 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

21/10/2024 255245 11/04/1994 M 

NA, URE, COAG, CREA, HEMO, K    
21/10/2024 255285 30/10/1986 M 

NA, K, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR       

21/10/2024 255287 08/01/1961 F 

URINA    
21/10/2024 255288 09/09/1962 F 

URE, CREA, URINA, HEMO, PCR, K       

21/10/2024 255294 01/04/1966 M 

CULT    
21/10/2024 255302 17/10/1994 M 

NA, K, URE, CREA, URINA, HEMO, PCR       

21/10/2024 255314 20/09/2023 M 

URINA, HEMO    
21/10/2024 255331 21/08/1969 M 

NA, K, URE, CREA, URINA, HEMO, PCR       

21/10/2024 255334 21/12/1996 F 

TGO, TGP, URE, BILI, COAG, CREA, LDH, TIPA, HEMO, PCR, BHCG    
21/10/2024 255335 05/03/2005 F 

HEMO       

21/10/2024 255337 30/12/2018 M 

URINA    
21/10/2024 255372 14/09/1958 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR       

21/10/2024 255373 18/01/1972 F 

HEMO, AHBS, AHCV    
21/10/2024 255375 22/03/1979 F 

URINA       

21/10/2024 255399 07/07/2023 F 

HEMO, PCR    
21/10/2024 255418 18/07/1945 M 

NA, K, TGO, TGP, URE, URINA, COAG, CPK, CREA, GLI, HEMO, MG, PCR       

21/10/2024 255453 02/03/2010 M 
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DATA CÓDIGO DN S 

URINA, HEMO    
21/10/2024 255494 06/09/1996 F 

URINA       

21/10/2024 255496 29/09/1996 F 

NA, K, TGO, TGP, TROPA, CPK, CKMB, URE, CREA, HEMO, PCR    
21/10/2024 255497 25/09/2000 F 

URINA, HEMO       

21/10/2024 255498 26/03/1953 F 

TROPA, CPK, CKMB, URE, CREA, HEMO, PCR    
21/10/2024 255499 17/06/1987 F 

URINA, HEMO, PCR, TIPA       

21/10/2024 255512 22/07/2016 M 

URINA    
21/10/2024 255514 01/01/1963 M 

NA, K, URE, CREA, URINA, HEMO, PCR       

21/10/2024 255515 25/07/1991 F 

NA, K, TGO, TGP, GGT, URE, CREA, URINA, BHCG, BILI, 1FAL, HEMO, PCR, 1AMI    
21/10/2024 255516 15/02/1942 F 

URINA       

21/10/2024 255529 05/12/2001 F 

NA, K, URE, CREA, URINA, BHCG, HEMO, PCR    
21/10/2024 255530 29/09/1996 F 

TROPA, CPK, CKMB       

21/10/2024 255531 26/03/1953 F 

TROPA, CPK, CKMB    
21/10/2024 255534 01/06/1974 F 

NA, K, TROPA, URE, CREA, COAG, CPK, CKMB, HEMO, PCR       

21/10/2024 255553 17/01/2023 M 

HEMO, PCR    
21/10/2024 255554 17/06/1967 F 

NA, K, TGO, TGP, URE, CREA, 1AMI, HEMO, PCR       

21/10/2024 255556 18/06/2003 F 

NA, K, URE, CREA, HEMO    
21/10/2024 255569 04/11/2023 M 

HEMO, PCR       

21/10/2024 255570 13/08/2022 F 

URINA, HEMO, PCR    
21/10/2024 255576 25/09/2000 F 

NA, K, HEMO, PCR, TGO, TGP, URE, BILI, CREA, 1FAL, GGT       

21/10/2024 255577 02/12/1997 F 

NA, K, HEMO, PCR, TGO, TGP, URE, CREA, URINA, 1AMI, GGT    
21/10/2024 255578 03/10/1990 F 

NA, K, TGO, TGP, GGT, URE, URINA, 1AMI, CREA, HEMO, PCR       

21/10/2024 255579 01/06/1974 F 

TROPA, CPK, CKMB    
21/10/2024 255580 05/07/1968 M 

URINA       

21/10/2024 255581 04/10/2005 F 

HEMO    
21/10/2024 255582 11/10/2014 M 

HEMO, URINA       

21/10/2024 255583 04/01/2024 M 

URINA, HEMO, PCR    
21/10/2024 255588 11/05/1952 M 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

21/10/2024 255589 18/12/2000 F 

URINA, BHCG, TIPA, HEMO, PCR    
21/10/2024 255590 25/09/2000 F 

BHCG       

21/10/2024 255591 10/06/1999 F 
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DATA CÓDIGO DN S 

URINA    
21/10/2024 255594 06/04/2016 F 

1AMI, HEMO, PCR       

21/10/2024 255595 25/11/2005 F 

HEMO, VDRL    
21/10/2024 255596 06/06/2004 M 

HEMO, PCR       

21/10/2024 255597 11/01/1970 M 

NA, TGO, TGP, URE, 1AMI, CREA, GGT, HEMO, PCR, K    
21/10/2024 255600 01/06/1974 F 

TROPA, CPK, CKMB       

21/10/2024 255601 21/10/2024 F 

TIPA, COMBD    
21/10/2024 255602 01/04/1966 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

21/10/2024 255603 08/09/1940 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
21/10/2024 255604 25/09/2000 F 

HEMO       

21/10/2024 255605 03/07/1949 F 

NA, URE, URINA, CREA, GASO, HEMO, PCR, K    
21/10/2024 255606 07/05/1982 M 

NA, URE, URINA, COAG, CREA, GASO, HEMO, PCR, K       

21/10/2024 255607 11/03/1933 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
21/10/2024 255610 23/10/2000 F 

HEMO       

21/10/2024 255611 18/09/1991 M 

HEMO, PCR    
21/10/2024 255612 20/06/1953 F 

HEMO       

21/10/2024 255613 11/04/1994 M 

NA, K, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, COAG, CREA, FAL, GGT, HEMO, PCR    
21/10/2024 255614 20/09/1975 F 

K, HEMO, PCR, NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, CREA       

21/10/2024 255615 21/09/1999 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, 1AMI, CREA, FAL, GGT, HEMO, PCR, K    
21/10/2024 255616 07/10/1949 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

21/10/2024 255617 18/07/1945 M 

NA, URE, URINA, COAG, CREA, HEMO, MG, PCR, K    
21/10/2024 255618 15/04/1955 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

21/10/2024 255619 09/02/1958 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
21/10/2024 255620 28/05/1948 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

21/10/2024 255621 02/01/1933 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
21/10/2024 255626 23/06/2002 F 

URINA, HEMO       

21/10/2024 255627 08/11/1977 F 

URINA    
21/10/2024 255629 26/07/1980 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, 1AMI, CREA, FAL, GGT, HEMO, PCR, K       

21/10/2024 255630 23/05/2022 F 

URINA, HEMO, PCR    
21/10/2024 255631 01/01/1963 M 

NA, URE, URINA, CREA, GLI, HEMO, PCR, K       

21/10/2024 255632 18/04/1993 F 
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DATA CÓDIGO DN S 

URINA    
21/10/2024 255633 28/10/1987 M 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, 1AMI, CREA, FAL, GGT, HEMO, PCR, K       

21/10/2024 255634 20/05/1985 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, CREA, HEMO, PCR, K    
22/10/2024 255636 19/07/2019 F 

HEMO, PCR       

22/10/2024 255637 13/11/1981 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
22/10/2024 255638 10/05/1944 M 

NA, TGO, TGP, URE, COAG, CPK, CREA, HEMO, PCR, K       

22/10/2024 255654 12/11/1948 F 

NA, K, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, 1AMI, CREA, HEMO, PCR    
22/10/2024 255657 14/03/2009 M 

URINA, HEMO       

22/10/2024 255664 17/06/2018 M 

HEMO    
22/10/2024 255665 21/09/1937 F 

NA, K, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR       

22/10/2024 255672 17/07/1989 F 

BHCG, URINA    
22/10/2024 255679 09/10/1975 F 

PCR, GGT, HEMO, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, CREA, 1FAL       

22/10/2024 255680 17/09/2008 F 

URE, URINA, CREA, HEMO    
22/10/2024 255681 06/11/2016 F 

URINA       

22/10/2024 255683 01/04/1993 F 

TGO, TGP, URINA, VDRL, BILI, ACUR, COAG, CREA, LDH, HEMO, PROTF    
22/10/2024 255684 19/06/2000 F 

URINA       

22/10/2024 255703 12/09/1948 M 

NA, K, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR    
22/10/2024 255704 15/03/2002 F 

NA, K, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, CREA, HEMO, PCR       

22/10/2024 255705 19/05/2001 F 

NA, K, URE, URINA, CREA, HEMO    
22/10/2024 255706 30/04/2000 M 

NA, K, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR       

22/10/2024 255713 18/11/2018 F 

HEMO    
22/10/2024 255714 06/05/1989 F 

GASO, NA, K, TROPA, URE, COAG, CPK, CKMB, CREA, HEMO, PCR, URINA       

22/10/2024 255718 22/07/1973 F 

URE, URINA, CREA, HEMO, PCR    
22/10/2024 255719 21/08/1969 F 

URINA       

22/10/2024 255721 25/07/1988 F 

URINA    
22/10/2024 255756 21/07/2017 F 

URINA       

22/10/2024 255758 01/05/2019 F 

URINA    
22/10/2024 255761 30/07/2018 M 

URINA, HEMO       

22/10/2024 255768 21/03/2004 F 

URE, URINA, CREA, HEMO, PCR    
22/10/2024 255772 27/09/2013 M 

URINA       

22/10/2024 255773 29/12/1991 F 
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DATA CÓDIGO DN S 

URE, URINA, BHCG, CREA, HEMO, PCR    
22/10/2024 255774 18/01/2000 M 

BHCG       

22/10/2024 255777 22/10/2024 F 

TIPA, COMBD    
22/10/2024 255779 11/06/2010 F 

HEMO       

22/10/2024 255780 20/09/2023 M 

URINA, HEMO    
22/10/2024 255781 13/05/2012 M 

URINA, HEMO, PCR       

22/10/2024 255783 02/12/1997 F 

TIPA, HEMO, COAG    
22/10/2024 255784 19/02/2003 F 

1AMI, HEMO, PCR       

22/10/2024 255785 26/12/1967 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
22/10/2024 255786 27/11/1979 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

22/10/2024 255787 12/03/1996 F 

NA, URE, URINA, BHCG, CREA, HEMO, PCR, K    
22/10/2024 255788 20/06/2005 F 

URE, URINA, CREA, HEMO       

22/10/2024 255789 08/10/1993 F 

HEMO, PCR    
22/10/2024 255790 09/06/2002 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, CREA, GGT, HEMO, PCR, K       

22/10/2024 255791 31/03/2012 F 

URINA    
22/10/2024 255793 03/06/2022 F 

HEMO       

22/10/2024 255794 07/06/1996 F 

TGO, TGP, TROPA, URE, URINA, BILI, 1AMI, CPK, CKMB, CREA, GGT, HEMO    
22/10/2024 255796 24/10/2013 M 

URINA, HEMO       

22/10/2024 255797 19/02/1994 M 

URE, CREA, HEMO, PCR    
22/10/2024 255798 09/04/2001 M 

HEMO, PCR       

22/10/2024 255803 18/07/1988 F 

URE, URINA, CREA, HEMO, PCR    
22/10/2024 255804 01/04/1986 M 

NA, URE, COAG, CREA, HEMO, K       

22/10/2024 255805 18/07/1945 M 

NA, TGO, TGP, URE, COAG, CREA, HEMO, PCR, K    
22/10/2024 255806 09/09/2005 F 

TGO, TGP, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR       

22/10/2024 255807 16/03/2012 M 

HEMO    
22/10/2024 255808 26/02/2023 M 

HEMO, URINA       

22/10/2024 255810 17/03/1997 F 

URE, CREA, HEMO, PCR    
22/10/2024 255811 11/08/2010 F 

HEMO       

22/10/2024 255812 07/09/2012 F 

URINA    
22/10/2024 255813 19/06/2023 M 

URINA       

22/10/2024 255816 09/12/1985 F 
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NA, URE, CREA, HEMO, K    
22/10/2024 255817 11/05/2011 F 

URINA       

22/10/2024 255818 29/11/2002 M 

HEMO, URINA    
22/10/2024 255819 01/02/1959 F 

NA, TGO, TGP, URE, COAG, CREA, GASO, GLI, HEMO, PCR, K       

22/10/2024 255820 03/11/1981 F 

URE, BHCG, CREA, HEMO, PCR    
22/10/2024 255821 07/06/1996 F 

TROPA, CPK, CKMB       

22/10/2024 255826 08/07/1996 F 

URE, CREA, HEMO, PCR    
22/10/2024 255827 11/09/1980 F 

BHCG       

22/10/2024 255828 29/04/1971 F 

NA, K, TROPA, URE, URINA, CPK, CKMB, CREA, HEMO, PCR    
22/10/2024 255829 30/04/2007 F 

URINA       

23/10/2024 255830 07/10/1949 M 

NA, URE, CREA, GASO, HEMO, PCR, K    
23/10/2024 255831 10/05/1944 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

23/10/2024 255832 15/04/1955 F 

NA, URE, CREA, GASO, HEMO, PCR, K    
23/10/2024 255833 28/05/1948 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

23/10/2024 255834 09/02/1958 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
23/10/2024 255835 02/01/1933 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

23/10/2024 255836 01/04/1966 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
23/10/2024 255837 04/08/1955 M 

CPK, CKMB, TROPA       

23/10/2024 255838 04/10/2006 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, COAG, CPK, CKMB, CREA, GASO, GLI, HEMO, MG, K    
23/10/2024 255839 21/09/1999 F 

K, HEMO, PCR, NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT       

23/10/2024 255840 06/11/1997 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
23/10/2024 255841 21/06/1988 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

23/10/2024 255842 04/08/1955 M 

TROPA, CPK, CKMB    
23/10/2024 255850 21/07/1995 F 

GASO, NA, K, TGO, TGP, URE, CPK, CKMB, CREA, HEMO       

23/10/2024 255851 17/03/1949 M 

NA, K, TROPA, CPK, CKMB, URE, URINA, CREA, HEMO    
23/10/2024 255853 29/03/1961 F 

NA, K, TGO, TGP, GGT, URE, CREA, URINA, BILI, 1FAL, HEMO, PCR       

23/10/2024 255857 18/08/2015 M 

HEMO    
23/10/2024 255861 21/06/1993 F 

NA, K, TGO, TGP, URE, URINA, 1AMI, CREA, GGT, HEMO, PCR       

23/10/2024 255862 11/01/1950 F 

URINA    
23/10/2024 255869 04/08/1955 M 

TROPA, CPK, CKMB       

23/10/2024 255871 23/08/1968 F 
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NA, K, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR    
23/10/2024 255872 20/05/1956 M 

NA, K, URE, CREA, URINA, HEMO, PCR       

23/10/2024 255875 03/09/1999 F 

NA, K, TGO, TGP, URE, BILI, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, MG    
23/10/2024 255879 11/07/1991 F 

NA, K, URE, BHCG, CREA, HEMO, PCR       

23/10/2024 255880 16/01/2017 F 

URINA    
23/10/2024 255886 17/03/1949 M 

TROPA, CPK, CKMB       

23/10/2024 255893 09/09/1986 M 

NA, K, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, COAG, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR    
23/10/2024 255894 30/06/2003 F 

URE, CREA, URINA, HEMO       

23/10/2024 255895 15/03/1964 F 

HEMO, PCR    
23/10/2024 255897 18/07/1945 M 

NA, K, TGO, TGP, URE, URINA, COAG, CREA, HEMO, MG, PCR       

23/10/2024 255901 21/07/1995 F 

URINA    
23/10/2024 255913 15/09/1993 F 

NA, K, URE, CREA, HEMO, PCR       

23/10/2024 255914 05/02/1948 F 

URINA, HEMO    
23/10/2024 255928 12/08/1958 M 

NA, K, URE, CREA, HEMO, PCR       

23/10/2024 255929 17/12/2005 F 

URINA, HEMO    
23/10/2024 255930 11/06/2005 F 

NA, K, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR       

23/10/2024 255972 14/02/2015 M 

HEMO    
23/10/2024 255981 25/11/1979 M 

NA, TGO, TGP, URE, BILI, CREA, 1FAL, HEMO, K       

23/10/2024 255985 04/11/1971 F 

URINA    
23/10/2024 255989 20/04/1988 F 

URE, URINA, CREA, HEMO       

23/10/2024 256007 30/05/1985 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
23/10/2024 256008 19/01/1969 M 

NA, TROPA, URE, CPK, CKMB, CREA, HEMO, PCR, K       

23/10/2024 256009 04/07/1954 F 

TROPA, CPK, CKMB    
23/10/2024 256011 17/03/1949 M 

TROPA, CPK, CKMB       

23/10/2024 256012 04/04/1988 F 

TROPA, CPK, CKMB    
23/10/2024 256018 23/07/2014 M 

HEMO, PCR       

23/10/2024 256034 14/06/1998 F 

URINA, BHCG    
23/10/2024 256035 03/09/1998 F 

URINA, HEMO       

23/10/2024 256037 26/12/2021 M 

NA, URINA, HEMO, PCR, K    
23/10/2024 256038 12/10/1996 F 

URINA, HEMO, PCR       

23/10/2024 256040 12/06/2011 F 
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HEMO    
23/10/2024 256051 11/11/2020 F 

URINA       

23/10/2024 256067 08/06/1970 M 

TGO, TGP, TROPA, URE, URINA, BILI, 1AMI, CPK, CKMB, CREA, HEMO    
23/10/2024 256069 23/02/2004 F 

URINA, HEMO       

23/10/2024 256077 20/04/2007 F 

URINA, BHCG, HEMO, PCR    
23/10/2024 256081 10/04/1949 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, 1AMI, CREA, GGT, HEMO, PCR, K       

23/10/2024 256082 11/03/1980 M 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, 1AMI, CREA, GGT, HEMO, PCR, K    
23/10/2024 256083 27/07/1965 F 

NA, URE, COAG, CREA, HEMO, PCR, K       

23/10/2024 256084 24/02/2003 F 

URINA, BHCG, CREA, HEMO    
23/10/2024 256085 30/03/2024 M 

URINA, HEMO, PCR       

23/10/2024 256088 11/03/1980 M 

CPK    
23/10/2024 256089 26/04/1955 M 

NA, URE, CREA, HEMO, K       

23/10/2024 256090 20/12/1978 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
23/10/2024 256093 25/09/2000 F 

HEMO, CREA, URE, TGO, TGP, 1AMI, 1FAL, GGT, NA, K, PCR       

23/10/2024 256094 19/01/1971 M 

HEMO, CREA, URE, TGO, 1AMI, GGT, NA, K, PCR, URINA, TGP    
23/10/2024 256095 03/10/1972 M 

HEMO, CREA, URE, TGO, TGP, BILI, NA, K, PCR, URINA       

23/10/2024 256098 17/06/2016 F 

URINA    
23/10/2024 256099 19/12/1966 F 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR, URINA       

23/10/2024 256100 07/05/1996 F 

HEMO, CREA, URE, TGO, TGP, BILI, NA, K, PCR, URINA    
23/10/2024 256101 30/05/1985 M 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR, URINA       

23/10/2024 256102 11/07/2018 M 

HEMO    
23/10/2024 256109 28/05/1948 M 

HEMO, CREA, URE, TGO, TGP, NA, K, PCR       

23/10/2024 256111 19/02/2003 M 

HEMO, CREA, URE, PCR    
23/10/2024 256112 07/09/1992 F 

HEMO, PCR       

23/10/2024 256113 20/04/1965 M 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR, URINA    
23/10/2024 256114 09/02/1958 F 

HEMO, CREA, URE, TGO, TGP, NA, K, PCR       

23/10/2024 256115 27/03/1998 F 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR, BHCG, URINA    
23/10/2024 256116 15/04/1955 F 

HEMO, CREA, URE, TGO, TGP, NA, K, PCR, URINA       

23/10/2024 256117 18/07/1945 M 

HEMO, CREA, URE, TGO, TGP, GLI, NA, K, PCR, COAG    
23/10/2024 256118 02/01/1933 M 

HEMO, CREA, URE, TGO, TGP, NA, K, PCR, URINA       

23/10/2024 256119 07/10/1949 M 
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HEMO, CREA, URE, TGO, TGP, NA, K, PCR    
23/10/2024 256122 28/04/1992 M 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR, CPK, CKMB, TROPA       

24/10/2024 256123 01/09/2018 F 

HEMO, PCR    
24/10/2024 256124 19/12/1966 F 

HEMO, CREA, URE, TGO, TGP, BILI, NA, K, PCR       

24/10/2024 256126 12/11/2018 M 

HEMO, PCR, URINA    
24/10/2024 256127 24/10/2024 F 

TIPA, COMBD       

24/10/2024 256147 30/12/1979 M 

URE, URINA, CREA, HEMO, PCR    
24/10/2024 256148 30/10/1986 M 

HEMO, URINA, CREA, URE       

24/10/2024 256153 17/01/1998 M 

NA, K, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR    
24/10/2024 256154 09/11/1999 F 

TGO, TGP, URE, URINA, BILI, CREA, HEMO, PCR       

24/10/2024 256160 09/11/1962 F 

NA, K, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR    
24/10/2024 256161 03/09/1999 F 

URINA, VDRL, TOXMA, TOXOG, TSH, T4L, CITMG, CITMM, HBSAG, AHCV, HIV, URO     

24/10/2024 256163 19/12/1966 F 

HEMO    
24/10/2024 256164 17/11/1935 M 

URE, URINA, CREA, HEMO, PCR       

24/10/2024 256165 06/05/2007 M 

URE, URINA, CREA, HEMO, PCR    
24/10/2024 256168 23/01/2019 F 

HEMO       

24/10/2024 256169 18/06/2010 F 

URINA, HEMO    
24/10/2024 256170 28/10/2010 F 

HEMO       

24/10/2024 256172 04/04/1989 F 

URE, URINA, CREA, HEMO, PCR    
24/10/2024 256176 29/03/2001 F 

HEMO, URE, CREA, URINA, BILI, ACUR, LDH, COAG, TGO, TGP, PROTF       

24/10/2024 256177 21/10/1984 F 

URINA    
24/10/2024 256180 25/11/1998 F 

URINA, BHCG, HEMO       

24/10/2024 256187 28/03/2017 F 

URINA    
24/10/2024 256191 27/03/1958 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

24/10/2024 256192 17/04/2024 M 

HEMO, PCR    
24/10/2024 256193 09/02/1958 F 

GASO, NA, K, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR       

24/10/2024 256194 01/12/2016 M 

URINA, HEMO, PCR    
24/10/2024 256218 17/02/2016 F 

URINA, HEMO       

24/10/2024 256220 18/04/1988 F 

HEMO, URINA, CREA, URE    
24/10/2024 256221 14/04/1983 F 

URINA, HEMO, PCR       

24/10/2024 256232 11/07/2010 M 
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HEMO    
24/10/2024 256236 03/07/1997 F 

URE, URINA, BHCG, CREA, HEMO, PCR       

24/10/2024 256237 07/01/2001 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BHCG, BILI, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K    
24/10/2024 256238 20/06/2001 F 

URINA       

24/10/2024 256249 21/03/1998 F 

URE, CREA, HEMO, PCR    
24/10/2024 256250 09/12/1985 M 

NA, CA, HEMO, MG, K       

24/10/2024 256251 20/02/2021 F 

URINA, HEMO    
24/10/2024 256252 25/03/2023 F 

URINA, HEMO, PCR       

24/10/2024 256260 29/09/1997 F 

URE, URINA, CREA, HEMO    
24/10/2024 256261 10/06/1997 M 

HEMO, PCR       

24/10/2024 256263 19/05/2023 F 

HEMO    
24/10/2024 256264 16/03/2012 F 

HEMO       

24/10/2024 256265 24/02/1959 F 

TROPA, 1AMI, CPK, CKMB, HEMO    
24/10/2024 256266 06/10/1931 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR       

24/10/2024 256267 19/02/2023 M 

URINA, HEMO    
24/10/2024 256272 21/12/1996 F 

VDRL, COAG, HEMO       

24/10/2024 256273 21/12/1996 F 

ANATO    
24/10/2024 256275 15/01/1961 M 

NA, TGO, TGP, URE, BILI, COAG, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, K       

24/10/2024 256276 11/03/1939 F 

NA, HEMO, PCR, K    
24/10/2024 256277 03/05/1994 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

24/10/2024 256278 05/06/2022 F 

URINA, HEMO    
24/10/2024 256280 24/10/1955 M 

TROPA, URE, CPK, CKMB, CREA, HEMO, PCR       

24/10/2024 256281 22/05/1992 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, CREA, HEMO, PCR, K    
24/10/2024 256282 11/02/2017 F 

URINA, HEMO       

24/10/2024 256284 16/02/2022 M 

URINA    
24/10/2024 256286 11/05/1993 F 

URINA       

24/10/2024 256287 26/07/1980 F 

URE, URINA, CREA, HEMO    
24/10/2024 256288 22/09/1985 F 

URE, URINA, CREA, HEMO, PCR       

24/10/2024 256289 24/02/1959 F 

TROPA, CPK, CKMB    
24/10/2024 256290 24/10/1955 M 

TROPA, CPK, CKMB       

24/10/2024 256293 07/10/1949 M 
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URE, NA, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
25/10/2024 256295 24/10/1955 M 

CPK, CKMB, TROPA       

25/10/2024 256296 15/04/1955 F 

NA, URE, URINA, CREA, GASO, HEMO, PCR, K    
25/10/2024 256297 01/02/1959 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

25/10/2024 256298 18/07/1945 M 

NA, TROPA, URE, URINA, COAG, CKMB, CPK, CREA, HEMO, K    
25/10/2024 256299 02/01/1933 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

25/10/2024 256300 30/05/1985 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
25/10/2024 256301 19/02/2003 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

25/10/2024 256302 01/04/1966 M 

NA, URE, CREA, URINA, HEMO, PCR, K    
25/10/2024 256303 28/05/1948 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

25/10/2024 256306 24/10/1955 M 

NA, URE, URINA, COAG, CREA, HEMO, PCR, K    
25/10/2024 256307 09/03/2004 F 

TIPA, VDRL, HEMO       

25/10/2024 256311 10/08/1999 F 

URINA    
25/10/2024 256318 22/12/1992 F 

URINA       

25/10/2024 256322 20/12/2002 F 

URE, URINA, BHCG, CREA, HEMO    
25/10/2024 256323 29/07/2022 M 

HEMO, PCR       

25/10/2024 256332 12/03/1998 F 

URINA    
25/10/2024 256333 17/12/1940 F 

URE, URINA, CREA, HEMO, PCR       

25/10/2024 256334 09/08/1966 F 

TROPA, URE, CPK, CKMB, CREA, HEMO    
25/10/2024 256335 18/02/2004 F 

HEMO       

25/10/2024 256337 25/10/2024 F 

TIPA    
25/10/2024 256343 24/10/1955 M 

GASO, NA, K, TROPA, URE, COAG, CPK, CKMB, CREA, LDH, HEMO, PCR       

25/10/2024 256349 26/08/2002 F 

NA, BHCG, K, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR    
25/10/2024 256350 22/03/2001 F 

NA, K, HEMO, PCR, TGO, TGP, GGT, 1FAL, URE, CREA, COAG, URINA, BHCG, BILI       

25/10/2024 256351 18/03/1971 F 

NA, K, URE, CREA, HEMO, PCR    
25/10/2024 256352 05/02/1951 F 

NA, K, URE, CREA, HEMO, PCR       

25/10/2024 256354 11/02/2017 F 

URINA, HEMO    
25/10/2024 256355 24/08/2016 M 

HEMO, PCR       

25/10/2024 256389 25/10/2024 F 

TIPA    
25/10/2024 256393 25/10/2024 M 

TIPA       

25/10/2024 256416 11/10/2007 M 
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NA, TGO, TGP, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
25/10/2024 256438 29/06/1965 F 

NA, K, URE, CREA, HEMO, PCR       

25/10/2024 256459 08/11/2015 F 

1AMI, HEMO    
25/10/2024 256472 04/08/1957 M 

NA, K, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR       

25/10/2024 256473 08/10/1997 F 

URINA, 1AMI, HEMO, PCR    
25/10/2024 256474 30/06/1962 F 

TROPA, URE, CPK, CKMB, CREA, HEMO       

25/10/2024 256475 14/06/1998 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, 1AMI, CREA, 1FAL, HEMO, PCR, K    
25/10/2024 256476 20/02/1961 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

25/10/2024 256477 10/04/1937 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
25/10/2024 256479 01/11/1954 F 

HEMO, PCR       

25/10/2024 256481 16/06/1945 F 

HEMO, PCR, NA, URE, URINA, CREA, K    
25/10/2024 256519 04/11/2016 M 

1AMI, HEMO, PCR       

25/10/2024 256536 04/04/1988 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, COAG, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K    
25/10/2024 256538 06/02/2008 F 

HEMO, PCR       

25/10/2024 256540 19/01/2014 F 

NA, TGO, TGP, TROPA, URE, URINA, COAG, 1AMI, CPK, CKMB, 1FAL, GGT, HEMO, K, MG   
25/10/2024 256542 01/02/1959 F 

GASO       

25/10/2024 256544 30/03/2024 M 

URINA, HEMO    
25/10/2024 256549 29/06/1965 F 

GGT, TGO, TGP, TROPA, URINA, BILI, 1AMI, CPK, CKMB, FAL       

25/10/2024 256551 02/02/1948 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
25/10/2024 256552 05/11/1966 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, COAG, CREA, FAL, GGT, HEMO, PCR, K       

25/10/2024 256553 10/07/2002 F 

HEMO, BHCG    
25/10/2024 256554 05/02/1951 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

25/10/2024 256556 18/06/1996 M 

HEMO, CREA, URE, CPK, CKMB, TROPA, NA, K, PCR    
25/10/2024 256557 17/04/1971 F 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR, URINA       

25/10/2024 256558 01/04/1993 F 

HEMO, CREA, URE, TGO, TGP, BILI, LDH, 1FAL, GGT, NA, K, PCR, URINA, COAG    
25/10/2024 256560 18/01/2018 F 

HEMO, PCR, URINA       

25/10/2024 256563 24/10/1955 M 

HEMO, CREA, URE, LDH, CPK, CKMB, TROPA, NA, K, PCR, COAG, GASO, CA, MG    
25/10/2024 256564 01/02/1959 F 

HEMO, CREA, URE, LDH, CPK, CKMB, TROPA, NA, K, PCR, GASO, TGO, TGP, BILI, CA, COAG, MG, URINA   

25/10/2024 256565 29/12/2005 M 

HEMO, CREA, NA, PCR, URINA, K, URE    
25/10/2024 256566 08/04/2022 F 

HEMO, URINA       

25/10/2024 256567 14/07/2021 M 



P
ág

in
a 

6
6

 

 

  

DATA CÓDIGO DN S 

HEMO, PCR, URINA    
25/10/2024 256569 05/09/2008 F 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR, URINA       

25/10/2024 256570 12/08/2006 M 

HEMO, CREA, URE, NA, K    
25/10/2024 256571 14/05/1992 F 

HEMO, CREA, URE, TGO, TGP, BILI, 1FAL, GGT, NA, K, PCR       

25/10/2024 256572 19/08/2006 M 

HEMO    
25/10/2024 256574 17/04/2024 M 

HEMO, PCR       

25/10/2024 256575 14/02/2015 M 

HEMO, PCR    
25/10/2024 256576 02/01/1933 M 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR       

25/10/2024 256577 30/12/1979 M 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR, URINA    
25/10/2024 256578 19/12/1966 F 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR       

25/10/2024 256579 28/05/1948 M 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR    
25/10/2024 256580 07/10/1949 M 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR       

25/10/2024 256581 15/04/1955 F 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR    
25/10/2024 256582 09/02/1958 F 

COAG, CREA, URE, TGO, TGP, BILI, 1AMI, 1FAL, GGT, NA, K, PCR, URINA, HEMO       

25/10/2024 256583 25/10/2024 F 

TIPA, COMBD    
25/10/2024 256584 25/10/2024 M 

TIPA, COMBD       

25/10/2024 256585 03/09/1997 F 

HEMO    
26/10/2024 256587 01/08/2005 F 

HEMO, VDRL       

26/10/2024 256588 03/09/1975 F 

CREA, URE, CPK, CKMB, TROPA    
26/10/2024 256589 12/03/2016 M 

HEMO, URINA       

26/10/2024 256590 12/03/1975 F 

URINA    
26/10/2024 256591 21/09/2003 F 

HEMO, VDRL       

26/10/2024 256593 26/10/2024 F 

TIPA, COMBD    
26/10/2024 256595 01/02/1959 F 

NA, TROPA, URE, CA, CKMB, CREA, GASO, MG, PCR, K       

26/10/2024 256596 20/07/1982 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
26/10/2024 256599 30/08/2019 M 

URINA, HEMO, PCR       

26/10/2024 256600 03/04/1958 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
26/10/2024 256601 19/01/2014 F 

NA, TGO, TGP, TROPA, URE, URINA, COAG, 1AMI, CPK, CKMB, FAL, GGT, HEMO, MG, K     

26/10/2024 256602 25/10/2024 F 

BILI, HEMO, COMBD    
26/10/2024 256603 01/02/1959 F 

GASO       

26/10/2024 256604 03/09/2021 F 
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URINA    
26/10/2024 256612 06/04/2016 F 

1AMI       

26/10/2024 256613 16/11/1996 F 

URINA    
26/10/2024 256614 15/07/2000 F 

URINA       

26/10/2024 256615 28/05/1948 M 

NA, TROPA, URE, CPK, CKMB, CRE, HEMO, PCR, K    
26/10/2024 256616 23/09/2016 M 

TGO, TGP, HEMO, PCR       

26/10/2024 256617 16/06/2005 F 

NA, K, URINA, CREA, HEMO, PCR, URE    
26/10/2024 256618 12/08/1968 M 

PROT, CKMB, CREA, LDH, GASO, HEMO, MG, K, NA, TGO, TGP, TROPA, URE, URINA, BILI, CA, COAG   

26/10/2024 256619 28/07/2016 F 

HEMO, URINA, PCR    
26/10/2024 256620 08/06/1998 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

26/10/2024 256621 03/03/1970 F 

URINA    
26/10/2024 256622 09/10/2013 F 

HEMO, URINA       

26/10/2024 256623 04/08/2022 F 

HEMO, URINA    
26/10/2024 256624 21/02/1998 M 

K, TGO, TGP, URE, URINA, CREA, HEMO, NA, GASO       

26/10/2024 256625 05/12/1995 F 

URINA    
26/10/2024 256626 21/04/1999 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

26/10/2024 256627 01/09/1944 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K, TROPA, CPK, CKMB    
26/10/2024 256634 15/08/1996 M 

URINA       

26/10/2024 256635 25/03/1954 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
26/10/2024 256637 28/05/1948 M 

TROPA       

26/10/2024 256642 14/07/2021 M 

URINA    
26/10/2024 256644 19/01/2014 F 

CREA, HEMO       

26/10/2024 256645 06/03/1973 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
26/10/2024 256646 03/05/1981 M 

NA, TROPA, URE, COAG, CPK, CKMB, CREA, GASO, HEMO, MG, K       

26/10/2024 256647 07/04/1995 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BHCG, BILI, CREA, FAL, GGT, HEMO, PCR, K    
26/10/2024 256648 03/09/1997 F 

URE, CREA, HEMO, PCR       

26/10/2024 256649 24/08/2002 F 

URINA, BHCG, HEMO, PCR    
26/10/2024 256650 20/05/1956 M 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

26/10/2024 256653 25/03/1981 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
26/10/2024 256654 19/12/1966 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

26/10/2024 256655 09/02/1958 F 
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NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
26/10/2024 256656 03/05/1981 M 

TROPA       

27/10/2024 256658 12/08/1968 M 

NA, TGO, TGP, URE, BILI, COAG, CREA, GASO, HEMO, MG, K    
27/10/2024 256659 17/11/1949 M 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, COAG, CREA, HEMO, MG, K       

27/10/2024 256660 13/01/1954 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
27/10/2024 256661 22/10/1975 F 

NA, TGO, TGP, TROPA, URE, CPK, CKMB, CREA, HEMO, PCR, K       

27/10/2024 256663 19/09/1980 F 

URE, CREA, HEMO, PCR    
27/10/2024 256664 28/05/1948 M 

TROPA       

27/10/2024 256671 15/10/2023 F 

URINA, HEMO, PCR    
27/10/2024 256672 13/10/1973 F 

NA, TGO, TGP, TROPA, URE, BILI, CA, COAG, CKMB, CREA, GASO, HEMO, MG, PCR, K     

27/10/2024 256673 11/02/1967 F 

URE, CREA, HEMO, PCR    
27/10/2024 256675 01/02/2014 M 

HEMO       

27/10/2024 256676 18/05/1967 M 

URE, URINA, CREA, HEMO, PCR    
27/10/2024 256678 15/05/1943 M 

URINA, NA, URE, K, CREA, HEMO       

27/10/2024 256679 28/09/1967 F 

NA, TROPA, URE, CPK, CKMB, CREA, HEMO, K    
27/10/2024 256680 19/10/1990 F 

NA, URE, URINA, CPK, CREA, HEMO, PCR, K       

27/10/2024 256681 26/09/1957 F 

URE, CREA, HEMO, PCR    
27/10/2024 256682 14/06/1998 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, K       

27/10/2024 256683 09/01/1982 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, CREA, FAL, GGT, HEMO, PCR, K    
27/10/2024 256684 03/04/1958 M 

LDH, PROTF       

27/10/2024 256685 23/11/1943 F 

NA, TROPA, URE, CA, CKMB, CREA, HEMO, MG, PCR, K    
27/10/2024 256687 03/04/1958 M 

PLE-R, ADDE       

27/10/2024 256691 17/09/2003 F 

URE, CREA, HEMO, PCR    
27/10/2024 256692 15/05/1943 M 

K       

27/10/2024 256693 08/06/1976 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
27/10/2024 256697 15/10/2024 F 

HEMO       

27/10/2024 256698 06/10/2000 M 

URE, CREA, HEMO, PCR    
27/10/2024 256699 19/10/1990 F 

HEMO, K       

27/10/2024 256700 17/05/2002 F 

URINA    
27/10/2024 256701 28/09/1967 F 

TROPA, CPK, CKMB, K       

27/10/2024 256702 23/06/1996 M 
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NA, URE, URINA, CREA, HEMO, K    
27/10/2024 256703 19/02/1979 M 

NA, TROPA, URE, CPK, CKMB, CREA, HEMO, PCR, K       

27/10/2024 256704 18/04/1954 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
27/10/2024 256705 29/01/1954 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

27/10/2024 256706 05/02/2024 M 

HEMO, PCR    
27/10/2024 256707 19/02/1979 M 

TROPA, CPK, CKMB       

27/10/2024 256708 28/09/1967 F 

TROPA, CPK, CKMB    
27/10/2024 256709 06/03/2006 M 

URE, CREA, HEMO, PCR       

27/10/2024 256710 30/07/2021 M 

URINA    
27/10/2024 256711 10/05/1944 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

27/10/2024 256713 23/02/1980 F 

PCR, NA, URE, URINA, CREA, HEMO, K    
27/10/2024 256714 24/08/2016 M 

HEMO, PCR       

27/10/2024 256719 29/07/2022 M 

HEMO, PCR    
27/10/2024 256720 27/05/2013 M 

URINA, HEMO       

27/10/2024 256721 03/09/1999 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, URO, VDRL, BILI, 1AMI, CREA, FAL, GGT, HEMO, HIV, PCR, K   
27/10/2024 256722 19/02/1979 M 

TROPA, CPK, CKMB       

27/10/2024 256723 21/11/1966 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
27/10/2024 256724 07/10/1949 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

27/10/2024 256725 13/02/2020 F 

URINA, HEMO, PCR    
27/10/2024 256726 23/03/1966 F 

NA, URE, CA, CREA, HEMO, MG, PCR, K       

27/10/2024 256727 29/06/1965 F 

NA, URE, CA, CREA, HEMO, MG, PCR, K    
27/10/2024 256728 01/04/1966 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

27/10/2024 256729 03/04/1958 M 

NA, URE, CA, CREA, HEMO, MG, PCR, K    
27/10/2024 256730 04/08/1957 M 

NA, URE, CA, CREA, HEMO, MG, PCR, K       

27/10/2024 256731 10/05/1944 M 

COAG    
28/10/2024 256734 16/10/2024 M 

BILI       

28/10/2024 256735 23/05/1988 M 

URE, CREA, HEMO, PCR    
28/10/2024 256736 03/05/1981 M 

NA, URE, CA, CREA, HEMO, MG, PCR, K, HEMOC, HMAER       

28/10/2024 256737 23/11/1943 F 

K    
28/10/2024 256738 30/10/1980 F 

NA, TGO, TGP, URE, BILI, 1AMI, CREA, FAL, GGT, HEMO, PCR, K       

28/10/2024 256739 31/08/2019 M 
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URINA, HEMO, PCR    
28/10/2024 256743 24/01/1944 F 

NA, TGO, TGP, TROPA, URINA, COAG, CPK, CKMB, LDH, GLI, HEMO, PCR, K, URE, CREA     

28/10/2024 256745 03/09/1999 F 

URINA    
28/10/2024 256762 27/03/1989 F 

NA, K, HEMO, PCR, TGO, TGP, URE, URINA, CREA       

28/10/2024 256775 17/11/1949 M 

SWABA    
28/10/2024 256776 10/05/1944 M 

SWABA, SWANA       

28/10/2024 256794 17/08/1991 F 

NA, K, URE, CREA, URINA, HEMO, PCR    
28/10/2024 256797 09/09/2021 F 

1AMI, HEMO, PCR       

28/10/2024 256804 21/07/1997 F 

URINA    
28/10/2024 256810 30/01/1964 M 

GASO, NA, K, TROPA, URE, URINA, COAG, CREA, LDH, HEMO, PCR       

28/10/2024 256840 13/10/1973 F 

NA, K, TGO, TGP, URE, COAG, CREA, HEMO, PCR    
28/10/2024 256856 08/09/1987 F 

NA, K, HEMO, PCR, CREA, BHCG, URINA, URE       

28/10/2024 256857 23/08/1974 F 

URINA    
28/10/2024 256892 16/05/1990 F 

NA, K, URE, CREA, HEMO, PCR       

28/10/2024 256893 16/01/2008 F 

NA, K, URE, CREA, URINA, BHCG, HEMO, PCR    
28/10/2024 256894 22/10/1974 F 

NA, K, HEMO, PCR, TGO, TGP, GGT, URE, URINA, 1AMI, CREA       

28/10/2024 256895 13/07/1945 F 

NA, K, HEMO, PCR, TGO, TGP, GGT, URE, CREA, URINA, 1AMI    
28/10/2024 256896 21/03/2019 M 

HEMO, PCR       

28/10/2024 256897 01/06/1969 M 

NA, K, TGO, TGP, URE, URINA, 1AMI, CREA, GGT, HEMO, PCR    
28/10/2024 256899 27/11/1933 M 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, COAG, CREA, LDH, HEMO, PCR, K       

28/10/2024 256911 30/01/1964 M 

GASO    
28/10/2024 256921 14/07/2012 F 

HEMO       

28/10/2024 256922 23/05/1985 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
28/10/2024 256923 22/04/1985 M 

HEMO       

28/10/2024 256924 08/02/2002 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
28/10/2024 256925 20/10/1950 M 

NA, K, URE, CREA, HEMO, PCR       

28/10/2024 256926 18/10/1939 M 

NA, K, TGO, TGP, URE, URINA, 1AMI, CREA, GGT, HEMO, PCR    
28/10/2024 256927 17/09/1969 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

28/10/2024 256929 16/07/1992 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, BHCG, K    
28/10/2024 256930 28/10/1984 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

28/10/2024 256931 01/01/2022 F 
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DATA CÓDIGO DN S 

URINA, HEMO    
28/10/2024 256932 02/07/1980 M 

NA, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

28/10/2024 256938 13/03/1959 M 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, 1AMI, CREA, GGT, HEMO, K    
28/10/2024 256939 05/05/2005 F 

HEMO, VDRL, TIPA, COMBI       

28/10/2024 256940 05/12/2006 F 

NA, K, URE, CREA, URINA, HEMO, PCR    
28/10/2024 256941 12/05/1995 M 

URINA       

28/10/2024 256942 30/04/2008 M 

NA, TGO, TGP, 1AMI, CREA, GGT, HEMO, K, URE    
28/10/2024 256943 21/08/2021 M 

URINA, HEMO, PCR       

28/10/2024 256944 15/04/1984 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K    
28/10/2024 256948 02/10/2002 F 

URINA, HEMO       

28/10/2024 256949 02/06/2004 F 

URINA    
28/10/2024 256952 07/06/1988 M 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, CREA, HEMO, PCR, K       

28/10/2024 256955 10/05/1944 M 

NA, URE, CA, CREA, HEMO, MG, PCR, K    
28/10/2024 256956 31/10/1986 F 

TROPA, CPK, CKMB       

28/10/2024 256957 05/10/1959 M 

URINA    
28/10/2024 256958 04/02/1991 M 

NA, URE, CREA, URINA, HEMO, PCR, K       

28/10/2024 256959 30/09/2015 M 

URINA, HEMO, PCR    
28/10/2024 256960 07/07/2005 F 

BHCG       

28/10/2024 256961 23/05/1985 F 

NA, TGO, TGP, URE, BILI, COAG, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K, URINA    
28/10/2024 256962 21/07/2004 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K       

28/10/2024 256966 01/07/2004 F 

HEMO, PCR    
28/10/2024 256967 13/10/1973 F 

LDH, NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, COAG, CREA, GGT, 1FAL, HEMO, PCR, K       

28/10/2024 256968 07/03/2000 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K    
28/10/2024 256969 28/10/2024 M 

TIPA       

28/10/2024 256970 06/02/1980 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
28/10/2024 256971 02/03/2004 M 

TROPA, CPK, CKMB       

28/10/2024 256974 23/01/1985 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
29/10/2024 256978 18/09/1949 M 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, COAG, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K, TROPA, CPK, CKMB   

29/10/2024 256979 02/06/1988 F 

ANATO    
29/10/2024 256980 04/05/1987 F 

ANATO       

29/10/2024 256981 20/12/1996 F 



P
ág

in
a 

7
2

 

 

  

DATA CÓDIGO DN S 

ANATO    
29/10/2024 256983 18/09/1949 M 

TROPO       

29/10/2024 256984 18/09/1949 M 

CPK, CKMB, TROPA    
29/10/2024 256985 18/09/1949 M 

TROPA, CPK, CKMB       

29/10/2024 256986 23/06/1969 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, 1AMI, CREA, HEMO, PCR, CREA, BILI, K    
29/10/2024 256993 09/09/2021 F 

1AMI, HEMO, PCR       

29/10/2024 257008 20/10/1950 M 

NA, K, URE, CREA, HEMO, PCR    
29/10/2024 257012 11/02/1967 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

29/10/2024 257013 06/05/1998 M 

NA, TROPA, URE, COAG, CPK, CKMB, CREA, HEMO, K    
29/10/2024 257015 20/08/1962 M 

URE, URINA, CREA, HEMO, PCR       

29/10/2024 257016 11/06/1968 F 

NA, TGO, TGP, TROPA, URE, CREA, URINA, BILI, 1AMI, CPK, CKMB, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K  
29/10/2024 257018 07/12/1999 F 

URE, URINA, CREA, HEMO, PCR       

29/10/2024 257019 15/09/1968 F 

URE, URINA, CREA, HEMO, PCR    
29/10/2024 257022 06/10/1985 F 

BHCG       

29/10/2024 257023 16/06/2002 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
29/10/2024 257033 18/03/2019 F 

URINA, HEMO       

29/10/2024 257034 05/11/2017 F 

1AMI, HEMO, PCR    
29/10/2024 257035 29/10/1990 M 

HEMO, PCR       

29/10/2024 257036 08/02/2018 M 

CPK, CKMB, HEMO    
29/10/2024 257037 13/03/1959 M 

NA, K, TGO, TGP, TROPA, CPK, CKMB, COAG, CREA, GASO, GLI, HEMO, PCR, URE       

29/10/2024 257038 24/07/2022 F 

URINA, HEMO, PCR    
29/10/2024 257039 24/03/1975 F 

HEMO, NA, K, URE, CREA, URINA, PCR       

29/10/2024 257040 07/09/2001 M 

HEMO, TGO, TGP, COAG, GLI, PCR    
29/10/2024 257041 08/12/1958 F 

TGO, TGP, URE, URINA, 1AMI, CREA, HEMO, PCR       

29/10/2024 257042 22/02/2014 F 

URINA    
29/10/2024 257047 06/05/1998 M 

TROPA, CPK, CKMB       

29/10/2024 257048 13/05/2013 M 

HEMO, PCR    
29/10/2024 257049 08/09/1992 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR, K       

29/10/2024 257050 30/05/1984 F 

PCR, CREA, HEMO, TGO, TGP, URE, URINA, BILI    
29/10/2024 257051 02/06/2021 M 

URINA       

29/10/2024 257052 08/05/1955 F 
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GASO    
29/10/2024 257053 09/12/2005 F 

BHCG       

29/10/2024 257069 06/09/1962 F 

NA, K, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR    
29/10/2024 257070 16/05/2005 F 

URINA, HEMO, PCR       

29/10/2024 257072 14/09/2014 F 

URINA    
29/10/2024 257073 16/02/2024 F 

URINA, HEMO, PCR       

29/10/2024 257074 10/11/1997 F 

URE, URINA, CREA, HEMO    
29/10/2024 257075 22/08/1982 M 

URE, URINA, CREA, HEMO, PCR       

29/10/2024 257076 03/11/1986 F 

BHCG    
29/10/2024 257078 08/12/1958 F 

NA, K, CPK, CKMB, TROPA       

29/10/2024 257079 15/11/1994 F 

HEMO    
29/10/2024 257080 14/04/2019 M 

URINA, HEMO, PCR       

29/10/2024 257081 22/07/2021 M 

URINA    
29/10/2024 257082 28/02/2020 F 

URINA       

29/10/2024 257085 25/05/1989 F 

URINA    
29/10/2024 257086 29/11/2001 F 

NA, K, HEMO, PCR, URE, CREA, URINA       

29/10/2024 257087 05/05/1947 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
29/10/2024 257089 08/12/1958 F 

GASO       

29/10/2024 257092 30/08/1997 M 

NA, TGO, TGP, TROPA, URE, COAG, CPK, CKMB, CREA, PCR, K, HEMO    
29/10/2024 257093 17/12/1987 F 

URE, URINA, CREA, PCR, HEMO       

29/10/2024 257094 27/08/1997 F 

URE, URINA, CREA, HEMO, PCR    
29/10/2024 257095 13/03/1959 M 

NA, TGO, TGP, TROPA, COAG, CPK, CKMB, GASO, GLI, HEMO, MG, PCR, K       

29/10/2024 257103 17/12/1971 F 

HEMO, CREA, URE, PCR, URINA    
29/10/2024 257104 23/07/2023 M 

HEMO, URINA       

29/10/2024 257105 22/09/2007 F 

URINA    
29/10/2024 257106 14/03/2017 F 

HEMO       

29/10/2024 257107 27/02/2023 F 

HEMO, URINA    
29/10/2024 257110 05/05/2003 F 

HEMO, CREA, URE, PCR       

29/10/2024 257111 15/07/2008 F 

URINA    
29/10/2024 257112 30/08/1997 M 

CPK, CKMB, TROPA       

29/10/2024 257114 18/06/1999 F 
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HEMO, CREA, URE, TGO, TGP, BILI, GGT, 1FAL, 1AMI, BHCG, NA, K, PCR, URINA    
29/10/2024 257115 30/05/1984 F 

HEMO, CREA, URE, PCR       

29/10/2024 257117 08/12/1958 F 

HEMO, CREA, URE, PCR    
29/10/2024 257120 08/05/1955 F 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR, GASO       

29/10/2024 257121 11/06/1968 F 

HEMO, CREA, URE, TGO, TGP, BILI, GGT, 1AMI, CPK, CKMB, TROPA, NA, K, PCR, COAG   
29/10/2024 257122 13/10/1973 F 

HEMO, CREA, URE, TGO, TGP, BILI, 1FAL, GGT, NA, K, PCR, URINA, COAG       

29/10/2024 257123 04/08/1957 M 

HEMO, CREA, URE, NA, K    
29/10/2024 257124 03/04/1958 M 

HEMO, CREA, URE, CA, NA, K, PCR       

29/10/2024 257125 29/06/1971 F 

HEMO, CREA, URE, PCR    
29/10/2024 257126 21/04/1982 F 

HEMO, CREA, URE, PCR       

29/10/2024 257127 19/04/2001 M 

HEMO    
29/10/2024 257129 07/09/2012 F 

URINA       

29/10/2024 257130 25/08/1998 M 

HEMO, CREA, URE, TGO, TGP, BILI, 1AMI, 1FAL, GGT, NA, K, PCR    
29/10/2024 257131 20/04/1999 F 

HEMO, CREA, URE, PCR       

29/10/2024 257132 17/11/1949 M 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR    
29/10/2024 257133 18/10/1939 M 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR       

29/10/2024 257134 25/08/1989 M 

HEMO, CREA, URE    
29/10/2024 257135 06/05/1981 F 

HEMO, CREA, URE, TGO, TGP, BILI, 1FAL, GGT, NA, K, PCR       

29/10/2024 257136 18/07/2002 F 

HEMO    
29/10/2024 257137 15/04/1969 F 

HEMO       

29/10/2024 257138 13/03/1959 M 

HEMO, COAG, CREA, URE, TGO, TGP, BILI, 1FAL, GGT, MG, GLI, CPK, CKMB, NA, K, URINA, PCR, GASO, TROPA 

30/10/2024 257139 30/08/1997 M 

CPK, CKMB, TROPA       

30/10/2024 257140 21/05/1989 M 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR, URINA    
30/10/2024 257142 26/12/1991 F 

HEMO, BHCG       

30/10/2024 257143 27/05/1991 F 

ANATO    
30/10/2024 257144 21/05/1989 M 

HEMOC, HMAER, URO       

30/10/2024 257145 29/09/2006 F 

HEMO, CREA, URE, PCR    
30/10/2024 257146 18/07/1945 M 

HEMO, CREA, URE, NA, K, PCR       

30/10/2024 257147 10/11/1973 M 

CPK, CKMB, TROPA    
30/10/2024 257148 31/08/2022 F 

HEMO, PCR, URINA       

30/10/2024 257153 12/02/2024 F 
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URINA, HEMO, PCR    
30/10/2024 257167 10/05/2000 F 

HEMO       

30/10/2024 257169 13/03/1959 M 

NA, K, TGO, TGP, TROPA, URE, URINA, BILI, COAG, CPK, CKMB, CREA, 1FAL, GGT, GASO, GLI, HEMO, PCR, MG 

30/10/2024 257171 18/12/2019 F 

HEMO, PCR       

30/10/2024 257173 18/05/1993 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
30/10/2024 257176 03/07/1996 F 

PCR, GLI, URE, CREA, K, CKMB, CPK, VDRL, BHCG, TIPA       

30/10/2024 257178 10/08/1990 F 

HEMO    
30/10/2024 257180 06/08/2015 M 

URINA       

30/10/2024 257298 13/08/2004 M 

URINA, HEMO    
30/10/2024 257299 25/10/1976 M 

URINA       

30/10/2024 257300 08/07/1990 F 

HEMO, PCR    
30/10/2024 257303 24/02/2024 M 

HEMO       

30/10/2024 257306 18/11/1977 F 

HEMO, PCR    
30/10/2024 257309 04/02/1995 F 

URINA, HEMO       

30/10/2024 257310 18/11/2018 F 

HEMO    
30/10/2024 257311 03/07/1949 F 

URINA       

30/10/2024 257312 12/10/1991 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, 1AMI, CREA, GGT, HEMO, PCR, K    
30/10/2024 257313 04/04/1989 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

30/10/2024 257314 09/11/1951 F 

NA, ACUR, HEMO, PCR, K    
30/10/2024 257315 19/04/2004 F 

URE, URINA, BHCG, CREA, HEMO, PCR       

30/10/2024 257316 20/04/2004 M 

HEMO, PCR, URE, CREA, K, URINA, NA    
30/10/2024 257317 22/08/1963 M 

TROPA, CPK, CKMB       

30/10/2024 257318 27/05/1991 F 

TIPA, HEMO    
30/10/2024 257319 25/10/1964 F 

NA, TGO, URE, 1AMI, TGP, CREA, GGT, HEMO, PCR, K       

30/10/2024 257320 03/11/1986 F 

TIPA, HEMO, PCR    
30/10/2024 257321 16/02/2024 F 

HEMO, URINA, CREA, PCR, SVHS, COAG, TGP, TGO       

30/10/2024 257322 02/10/2002 F 

URE, URINA, CREA, HEMO, PCR    
30/10/2024 257323 05/12/1939 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K, URINA       

30/10/2024 257324 18/07/1945 M 

HEMO, PCR, URE, CREA, NA, K, URINA    
30/10/2024 257325 04/02/1991 M 

NA, K, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR       

30/10/2024 257326 10/04/2008 M 



P
ág

in
a 

7
6

 

 

  

DATA CÓDIGO DN S 

NA, TGO, URE, URINA, CA, CREA, HEMO, MG, PCR, K, TGP    
30/10/2024 257327 04/09/1961 M 

NA, K, URE, CREA, URINA, HEMO, PCR       

30/10/2024 257328 22/08/1963 M 

TROPA, CPK, CKMB    
30/10/2024 257329 09/09/1986 M 

NA, TGO, TGP, URE, BILI, COAG, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, GLI, HEMO, PCR, K       

30/10/2024 257330 03/01/1997 M 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, 1AMI, CREA, GGT, HEMO, PCR, K    
30/10/2024 257331 08/04/1978 M 

NA, URE, K, CREA, HEMO, PCR, URINA       

30/10/2024 257332 22/08/1963 M 

NA, TROPA, URE, CPK, CKMB, CREA, HEMO, PCR, K    
30/10/2024 257333 26/07/1940 F 

NA, TROPA, URE, CPK, CKMB, CREA, HEMO, PCR, K       

30/10/2024 257334 19/10/1990 F 

NA, TGO, TGP, URE, BILI, 1AMI, CREA, GGT, HEMO, PCR, K    
30/10/2024 257336 04/10/1993 F 

NA, K, URE, URINA, BHCG, CREA, HEMO, PCR       

30/10/2024 257337 13/09/2002 F 

TGO, COAG, CREA, LDH, TIPA, HEMO, TGP    
30/10/2024 257338 05/05/2008 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, 1AMI, CREA, GGT, HEMO, K       

30/10/2024 257339 10/03/2014 M 

HEMO, PCR, URINA    
30/10/2024 257340 14/08/1976 F 

URINA       

30/10/2024 257341 18/04/1978 M 

HEMO, K, TROPA, CKMB, CPK, COAG, NA, URE, CREA    
30/10/2024 257342 12/07/1969 F 

HEMO, URE, CREA, TROPA, K, NA       

30/10/2024 257343 24/09/1986 M 

HEMO, PCR, GLI, URE, CREA, K, URINA, TGO, TGP, BILI, NA    
30/10/2024 257344 20/10/1950 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

30/10/2024 257345 16/01/2024 M 

HEMO, URINA    
30/10/2024 257352 18/09/1949 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

30/10/2024 257353 01/04/1966 M 

NA, TGO, TGP, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
30/10/2024 257354 13/10/1973 F 

NA, TGO, TGP, URE, BILI, COAG, 1AMI, CREA, LDH, FAL, GGT, HEMO, PCR, K, URINA     

30/10/2024 257355 11/06/1968 F 

NA, TROPA, URE, URINA, COAG, CREA, GLI, HEMO, MG, PCR, K    
30/10/2024 257356 08/12/1958 F 

NA, TGO, TGP, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

30/10/2024 257357 18/10/1939 M 

NA, URE, CREA, HEMO, K    
30/10/2024 257358 04/08/1957 M 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

30/10/2024 257359 17/11/1949 M 

NA, TGO, TGP, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
30/10/2024 257360 22/05/1932 F 

HEMO, PCR, GLI, URE, CREA, NA, K, URINA, COAG, BILI, TGO, TGP, 1AMI, GGT, 1FAL     

30/10/2024 257361 04/10/1993 F 

BHCG    
30/10/2024 257362 21/10/1947 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

31/10/2024 257364 24/08/2016 M 
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HEMO, PCR    
31/10/2024 257367 03/04/1958 M 

NA, TGO, TGP, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

31/10/2024 257368 21/05/1989 M 

NA, TGO, TGP, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
31/10/2024 257369 13/03/1959 M 

NA, TGO, TGP, TROPA, URE, URINA, BILI, COAG, CPK, CKMB, CREA, 1FAL, GGT, GASO, GLI, HEMO, MG, PCR, K 

31/10/2024 257371 03/12/1997 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
31/10/2024 257372 18/08/1993 F 

URINA, BHCG, HEMO, PCR       

31/10/2024 257373 08/04/1978 M 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
31/10/2024 257374 24/06/2000 F 

URINA       

31/10/2024 257375 03/09/1999 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, CA, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, MG, K, PROTF   
31/10/2024 257379 18/07/1945 M 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, 1AMI, CREA, GGT, GASO, HEMO, PCR, K       

31/10/2024 257394 23/05/2022 M 

URINA, HEMO    
31/10/2024 257395 11/02/1975 F 

URINA       

31/10/2024 257414 15/01/2009 F 

HEMO    
31/10/2024 257415 02/08/2018 M 

URINA       

31/10/2024 257416 21/12/2022 M 

URINA, HEMO    
31/10/2024 257425 19/03/2018 M 

URINA, HEMO       

31/10/2024 257426 13/03/1959 M 

TROPA, CPK, CKMB    
31/10/2024 257428 10/03/2002 F 

BHCG       

31/10/2024 257429 03/11/1986 F 

ANATO    
31/10/2024 257430 27/05/1991 F 

ANATO       

31/10/2024 257431 11/08/2009 F 

URINA, HEMO    
31/10/2024 257432 31/10/1968 M 

NA, TROPA, URE, URINA, 1AMI, CPK, CKMB, CREA, HEMO, K       

31/10/2024 257433 11/11/1983 M 

HEMO, URE, CREA, NA, K, PCR, TGO, TGP, URINA    
31/10/2024 257434 28/08/1970 F 

NA, K, URE, URINA, HEMO, PCR, CREA       

31/10/2024 257435 19/05/1980 M 

URE, URINA, CREA, HEMO, PCR    
31/10/2024 257440 05/12/1971 F 

URE, URINA, CREA, HEMO, PCR       

31/10/2024 257441 16/01/2024 M 

URINA    
31/10/2024 257442 12/09/2002 F 

URINA       

31/10/2024 257443 17/06/1964 M 

TGO, TGP, URE, BILI, 1AMI, CREA, 1FAL, GGT, HEMO, PCR    
31/10/2024 257444 28/05/1961 M 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, COAG, CREA, HEMO, PCR, K       

31/10/2024 257445 06/12/1993 F 
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NA, TGO, TGP, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K    
31/10/2024 257446 25/02/1954 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

31/10/2024 257453 03/04/1958 M 

PLE-R    
31/10/2024 257456 07/07/2005 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

31/10/2024 257457 30/05/2022 M 

URINA, HEMO    
31/10/2024 257458 05/04/2019 F 

URINA, HEMO       

31/10/2024 257459 16/03/2012 F 

HEMO    
31/10/2024 257460 16/02/2023 M 

HEMO       

31/10/2024 257462 31/08/2021 F 

URINA, HEMO    
31/10/2024 257464 27/11/2020 M 

1AMI, HEMO       

31/10/2024 257468 31/01/1996 M 

URINA    
31/10/2024 257469 02/03/1978 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

31/10/2024 257470 09/07/2002 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, K    
31/10/2024 257471 18/12/2000 F 

URE, URINA, CREA, HEMO       

31/10/2024 257473 28/06/2023 M 

HEMO, PCR    
31/10/2024 257476 22/07/1991 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, 1AMI, CREA, FAL, GGT, HEMO, PCR, K       

31/10/2024 257477 02/03/1988 F 

URE, URINA, CREA, HEMO    
31/10/2024 257478 27/03/2006 F 

NA, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR, K       

31/10/2024 257479 13/06/2024 F 

HEMO    
31/10/2024 257480 12/01/2024 F 

URINA       

31/10/2024 257481 17/06/1992 F 

NA, TGO, TGP, URE, URINA, BILI, 1AMI, CREA, FAL, GGT, HEMO, PCR, K    
31/10/2024 257482 25/05/1998 M 

URINA       

31/10/2024 257484 14/03/2018 F 

URINA, HEMO    
31/10/2024 257485 03/12/1989 F 

URINA       

31/10/2024 257486 30/05/2001 F 

TGO, TGP, URE, URINA, 1AMI, CREA, HEMO, PCR    
31/10/2024 257487 03/09/1999 F 

CA, K, PROTF       

31/10/2024 257488 13/03/1959 M 

NA, TROPA, URE, URINA, CPK, CKMB, CREA, HEMO, PCR, K    
31/10/2024 257489 18/10/1986 F 

URINA       

31/10/2024 257490 28/06/2023 M 

URINA, HEMO, PCR    
31/10/2024 257491 23/02/2024 F 

URINA, HEMO       

31/10/2024 257492 08/10/1994 F 
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TGO, TGP, URE, URINA, 1AMI, CREA, HEMO, PCR    
31/10/2024 257494 04/01/2024 M 

URINA, HEMO, PCR       

31/10/2024 257495 31/10/1968 M 

NA, URE, CREA, HEMO, K    
31/10/2024 257496 13/10/1973 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K       

31/10/2024 257497 08/12/1958 F 

NA, URE, CREA, HEMO, PCR, K    
31/10/2024 257498 10/05/1944 M 

NA, URE, COAG, CREA, HEMO, PCR, K       

31/10/2024 257505 24/08/2016 M 

HEMO, PCR    
31/10/2024 257506 14/08/2023 M 

HEMO, URINA, PCR       

31/10/2024 257507 31/10/1968 M 

GASO    
31/10/2024 257508 23/07/1963 M 

TGO, TGP, URE, URINA, CREA, HEMO, PCR       
 

 

 
Resumo Estatístico: 

Número de Pacientes Listados: 2.046 
Número de Exames Efetuados:  11.065 
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RELATÓRIO DE PRODUÇÃO – ULTRASSONOGRAFIA 
DATA TIPO EXAME PACIENTEINICIAIS DN SOLICITANTE PROCEDÊNCIA EXECUTANTE 

01.10.2024 COXA E J.B.C. 29/09/1969 DRA. CAMILA ORTOPEDIA DR. GIOVANNI 

01.10.2024 JOELHO E J.B.C. 29/09/1969 DRA. CAMILA ORTOPEDIA DR. GIOVANNI 

01.10.2024 TRANSVAGINAL F.A.C. 27/05/1987 DRA. BETTINA PSA GO DR. GIOVANNI 

02.10.2024 PUNHO D J.S.S. 24/09/1974 DR. PRISCILA ORTOPEDIA DR. FABIO 

02.10.2024 PUNHO E J.S.S. 24/09/1974 DRA. PRISCILA ORTOPEDIA DR. FABIO 

02.10.2024 DORSO L.F.G.S. 26/01/1985 DRA. PRISCILA ORTOPEDIA DR. FABIO 

02.10.2024 TRANSVAGINAL E.N.C. 24/08/2004 DRA. BETTINA PSA GO DR. FABIO 

02.10.2024 DOPPLER MID M.A.S. 02/05/2024 DRA. MARIA RITA INTERNAÇÃO DR. FABIO 

02.10.2024 DOPPLER MIE M.A.S. 02/05/2024 DRA. MARIA RITA INTERNAÇÃO DR. FABIO 

02.10.2024 OBSTETRICO M.J.J.S. 05/05/2024 DRA. THAINA PSA GO DR. FABIO 

03.10.2024 TRANSVAGINAL D.M.R. 31/03/1984 DRA. THAINA PSA GO DR. GIOVANNI 

03.10.2024 OBSTETRICO COM DOPPLER E.C.D.A.S. 15/11/1996 DRA. JULIANA PSA GO DR. GIOVANNI 

04.10.2024 OBSTETRICO COM DOPPLER T.P.G. 02/04/2008 DR. OSCAR PSA GO DRA. CRISTIANE 

04.10.2024 ABDOME TOTAL N.D.L. 14/08/1992 DRA. SYLVANE INTERNAÇÃO DRA. CRISTIANE 

07.10.2024 OBSTETRICO COM DOPPLER G.S. 08/01/2002 DRA. JULIANA PSA GO DR. PEDRO 

07.10.2024 DOPPLER VENOSO MID M.C.F.S. 11/07/1970 DR. ALISSON OBSERVAÇÃO DR. PEDRO 

07.10.2024 ABDOME TOTAL S.G.S. 20/01/1983 DRA. SYLVANE INTERNAÇÃO DR. PEDRO 

08.10.2024 OBSTETRICO J.Q.Z.S. 02/02/1992 DRA. BETTINA PSA GO DR. GIOVANNI 

08.10.2024 APARELHO URINARIO A.S.G. 10/05/1944 DRA. RAFAEL CARDOSO SEMI DR. GIOVANNI 

08.10.2024 PROSTATA A.S.G. 10/05/1944 DRA. RAFAEL CARDOSO SEMI DR. GIOVANNI 

08.10.2024 OBSTETRICO T.M.S. 04/02/1990 DRA. BETTINA PSA GO DR. GIOVANNI 

08.10.2024 VIAS URNARIAS T.M.S. 04/02/1990 DRA. BETTINA PSA GO DR. GIOVANNI 

09.10.2024 OBSTETRICO COM DOPPLER L.M.L. 07/08/1995 DRA. AMANDA VACCAS PSA GO DR. FABIO 

09.10.2024 OBSTETRICO M.J.J.S. 05/05/1995 DRA. THAINA PSA GO DR. FABIO 

10.10.2024 TRANSVAGINAL F.C.G. 12/09/1988 DRA.JULIANA PSA GO DR. PEDRO 

10.10.2024 OBSTETRICO COM DOPPLER K.A.D. 02/10/1992 DRA. JULIANA PSA GO DR. PEDRO 

10.10.2024 APARELHO URINARIO C.P.R. 07/02/1999 DRA. JULIANA PSA GO DR. PEDRO 

10.10.2024 PELVICO C.P.R. 07/02/1999 DRA. JULIANA PSA GO DR. PEDRO 

10.10.2024 TRANSVAGINAL D.R.S. 19/06/2000 DRA. AMANDA VACCAS PSA GO DR. PEDRO 

11.10.2024 ABDOME SUPERIOR M.P.S. 10/06/1975 DR. GUSTAVO INTERNADO DR. FABIO 

11.10.2024 TRANSVAGINAL E.C.S. 07/11/1973 DR. OSCAR PSA GO DR. FABIO 
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DATA TIPO EXAME PACIENTEINICIAIS DN SOLICITANTE PROCEDÊNCIA EXECUTANTE 

11.10.2024 TRANSVAGINAL S.K.A.G. 20/09/2000 DRA. AMANDA VACCAS PSA GO DR.FABIO 

14.10.2024 DOPPLER MIE A.NV. 09/06/1982 DR. GUSTAVO INTERNAÇÃO DR. RAFAEL 

14.10.2024 APARELHO URINARIO T.M.S.H. 04/02/1990 DR. OSCAR MATERNIDADE DR. RAFAEL 

14.10.2024 OBSTETRICO T.M.S.H. 04/02/1990 DR. OSCAR MATERNIDADE DR. RAFAEL 

14.10.2024 APARELHO URINARIO S.A.S. 17/05/1953 DR. JOSAFA AMARAL INTERNAÇÃO DR. RAFAEL 

14.10.2024 PROSTATA S.A.S. 17/05/1953 DR. JOSAFA AMARAL INTERNAÇÃO DR. RAFAEL 

14.10.2024 APARELHO URINARIO R.M.R. 20/09/2014 DRA. MARLENIS PSI PORTA DR. RAFAEL 

14.10.2024 CERVICAL C.D.A.P. 21/07/1987 DRA. SYLVANE INTERNAÇÃO DR. RAFAEL 

14.10.2024 TRANSVAGINAL J.L.S.A. 01/07/1987 DR. OSCAR REDE DR. RAFAEL 

15.10.2024 OBSTETRICO COM DOPPLER I.C.M. 25/09/2002 DRA. BETTINA MATERNIDADE DR. GIOVANNI 

15.10.2024 APARELHO URINARIO I.C.M. 25/09/2002 DRA. BETTINA MATERNIDADE DR. GIOVANNI 

15.10.2024 PROSTATA G.S.S. 07/10/2000 DRA. DANIELA PSA OBS DR. GIOVANNI 

15.10.2024 ABDOMEN TOTAL N.D.S. 03/07/1949 DRA. SYLVANE INTERNAÇÃO DR. GIOVANNI 

15.10.2024 TRANSVAGINAL G.P.O. 31/05/1978 DRA. THAINÁ PSA GO DR. GIOVANNI 

16.10.2024 ABDOME TOTAL L.C.G. 09/06/1999 DR. ORECI MENDES PSA OBS DR. FABIO 

17.10.2024 ABDOME SUPERIOR M.A. 11/12/1978 DR. GUSTAVO INTERNAÇÃO DR. PEDRO 

17.10.2024 OBSTETRICO S.K.A.G. 20/09/2000 DRA. THAINÁ PSA GO DR. PEDRO 

18.10.2024 OBSTETRICO COM DOPPLER K.S.D.D. 05/12/2003 DRA. AMANDA VACCAS PSA GO DRA.CRISTIANE 

18.10.2024 OBSTETRICO COM DOPPLER T.L.R. 03/11/1998 DRA. AMANDA VACCAS PSA GO DRA. CRISTIANE 

18.10.2024 OBSTETRICO M.K.C. 27/12/1996 DR. OSCAR PSA GO DRA. CRISTIANE 

18.10.2024 TRANSVAGINAL C.A.I. 14/10/1991 DR. OSCAR PSA GO DRA. CRISTIANE 

21.10.2024 TRANSVAGINAL A.J.D.S. 17/09/2004 DRA. GABRIELA DIOGO PSA GO DR.GIOVANI 

21.10.2024 OBSTETRICO M.L.L.L. 17/02/2006 DRA. RINIAN PSA GO DR.GIOVANI 

21.10.2024 TRANSVAGINAL G.A.S.. 21/12/1996 DR. OSCAR PSA GO DR.GIOVANI 

21.10.2024 DOPPLER COLORIDO DE VASOS M.J.D.O. 11/03/1933 DR. BRUNO LAZARI INTERNAÇÃO DR.GIOVANI 

21.10.2024 DOPPLER COLORIDO DE VASOS M.J.D.O. 11/03/1933 DR. BRUNO LAZARI INTERNAÇÃO DR.GIOVANI 

21.10.2024 PROSTATA J.F.D.P. 28/05/1948 DR. JOSAFA AMARAL INTERNAÇÃO DR.GIOVANI 

21.10.2024 DOPPLER VENOSO MIE S.L.F.M. 15/04/1955 DR. JOSAFA AMARAL INTERNAÇÃO DR.GIOVANI 

21.10.2024 MAO G.E.D.S.S.. 21/10/1985 DR. PRISCILA PSO DR.GIOVANI 

21.10.2024 PROSTATA M.C. 11/11/1977 DR. FABIO POS DE VASEC DR.GIOVANI 

21.10.2024 TRANSVAGINAL V.D.S. 17/06/1987 DR. OSCAR PSA GO DR.GIOVANI 

22.10.2024 USG PARTES MOLES V.V.D.M.C. 18/11/2018 DR. HELIO PSI PORTA DR GIOVANI 
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DATA TIPO EXAME PACIENTEINICIAIS DN SOLICITANTE PROCEDÊNCIA EXECUTANTE 

22.10.2024 ABDOMEN TOTAL M.H.D.J. 09/02/1958 DR. JOSAFA AMARAL INTERNAÇÃO DR.GIOVANI 

22.10.2024 PROSTATA M.D.T. 02/01/1933 DR. JOSAFA AMARAL INTERNAÇÃO DR. GIOVANNI 

22.10.2024 APARELHO URINARIO M.D.T. 02/01/1933 DR. JOSAFA AMARAL INTERNAÇÃO DR. GIOVANI 

22.10.2024 TRANSVAGINAL M.E.S.S. 02/12/1997 DR. JANIO PSA GO DR. GIOVANI 

22.10.2024 TRANSVAGINAL G.K.D.O. 17/07/1989 DRA. BETTINA PSA GO DR. GIOVANI 

22.10.2024 ABDOMEN TOTAL J.A.S. 01/01/1963 DR. JOSAFA AMARAL INTERNAÇÃO DR. GIOVANI 

23.10.2024 OBSTETRICO COM DOPPLER T.P.G. 02/04/2008 DRA. AMANDA VACCAS PSA GO DR. FABIO 

23.10.2024 TRANSVAGINAL L.M.D.S.N.C. 11/05/2000 DRA. AMANDA VACCAS PSA GO DR FABIO 

23.10.2024 ABDOME TOTAL T.S.T. 21/02/1999   PSA PORTA DR. FABIO 

23.10.2024 JOELHO D J.D.A.L.F. 11/01/1952 DRA ADNA PSA PORTA DR.FABIO 

23.10.2024 ABDOME SUSPERIOR M.A.D.S. 03/09/1999   PSA GO   

23.10.2024 ABDOME SUSPERIOR M.A.D.S. 03/09/1999   PSA GO   

24.10.2024 PARTES MOLES I.O.F. 28/10/2010 DR. HELIO PSI PORTA DR. GIOVANI 

24.10.2024 TRANSVAGINAL F.C.G. 12/09/1998   PSA PORTA DR. GIOVANI 

24.10.2024 DOPPLER VENOSO MID A.S.D.G. 10/05/1944 DRA. SYLVANE INTERNAÇÃO DR. GIOVANI 

25.10.2024 APARELHO URINARIO J.C.S.D.C. 30/05/1985 DR. JOSAFA INTERNAÇÃO DRA. CRISTIANE 

25.10.2024 ARTICULAÇÃO TORNOZELO E T.C.A.L. 07/09/1992 DR. GEORLY PSA PORTA DRA. CRISTIANE 

25.10.2024 TRANSVAGINAL E.S.B.C.S. 14/061998 DR OSCAR PSA GO DRA. CRISTIANE 

25.10.2024 ABDOMEN SUPERIOR B.D.A. 15/01/1961 DR. JOSAFA INTERNAÇÃO DRA. CRISTIANE 

25.10.2024 TRANSVAGINAL G.A.S. 21/12/1996 DR. OSCAR MATERNIDADE DRA. CRISTIANE 

25.10.2024 DOPPLER VENOSO MID. G.A.S. 21/12/1996 DR. OSCAR MATERNIDADE DRA. CRISTIANE 

25.10.2024 DOPPLER VENOSO NIE G.A.S. 21/12/1966 DR. OSCAR MATERNIDADE DRA. CRISITANE 

25.10.2024 APARELHO URINARIO O.J.D. 30/12/1979 DR. JOSAFA INTERNAÇÃO DRA. CRISTIANE 

25.10.2024 OBSTETRICO COM DOPPLER J.P. 08/10/1997 DR. OSCAR MATERNIDADE DRA. CRISTIANE 

28.10.2024 MAMAS D.M.D.S.G. 20/02/1980 DRA. CLAUDIA PSA DR. RAFAEL 

28.10.2024 TRANSVAGINAL D.M.D.S.G. 20/02/1980 DRA. CLAUDIA PSA DR. RAFAEL 

28.10.2024 DOPPLER MIE A.S.D.G. 10/05/1944 DR. GUSTAVO INTERNAÇÃO DR. RAFAEL 

28.10.2024 OBSTETRICO M.A.D.S. 03/09/1999 DRA. GABRIELE PSA GO DR. RAFAEL 

29.10.2024 DOPPLER VENOSO MID I.S.D.A.. 13/10/1973 DRA. THAYLA SEMI DR. GIOVANI 

29.10.2024 DOPPLER CAROTIDAS V.P.D.O. 23/05/1985 DR. JOSAFA INTERNAÇÃO DR. GIOVANI 

29.10.2024 DOPPLER CAROTIDAS A.S. 23/11/1943 DR. JOSAFA INTERNAÇÃO DR. GIOVANI 

29.10.2024 TRANSVAGINAL L.M.G.D.S.C. 05/01/2003 DRA. BETTINA PSA GO DR. GIOVANI 
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DATA TIPO EXAME PACIENTEINICIAIS DN SOLICITANTE PROCEDÊNCIA EXECUTANTE 

29.10.2024 TRANSVAGINAL K.G.D.S. 14/01/1997 DRA. BETTINA PSA GO DR. GIOVANI 

30.10.2024 OBSTETRICO T.D.S.R. 12/03/1998 DRA. BETTINA PSA GO DR. FABIO 

30.10.2024 TRANSVAGINAL F.R.R.A. 27/05/1991 DRA. BETTINA PSA GO DR. FABIO 

30.10.2024 TRANSVAGINAL M.C.A. 03/11/1986 DRA. BETTINA PSA GO DR. FABIO 

31.10.2024 TRANSVAGINAL M.C.D.L. 29/07/1975 DRA.JULIANA PSA GO DR. RAFAEL 

31.10.2024 TRANSVAGINAL C.D.P. 29/12/1980 DRA. JULIANA PSA GO DR. RAFAEL 

31.10.2024 TRANSVAGINAL M.C.A. 03/11/1986 DRA. JULIANA PSA GO DR.RAFAEL 

31.10.2024 DOPPLER VENOSO MIE J.A.M.S. 23/06/1967 DRA. BEATRIZ OBSERVAÇÃO DR. RAFAEL 

31.10.2024 ABDOMEN SUPERIOR I.S.D.A. 13/10/1973 DR. JOSAFA INTERNAÇÃO DR RAFAEL 

31.10.2024 DOPPLER CAROTIDAS R.M. 11/06/1968 DR. JOSAFA INTERNAÇÃO DR. RAFAEL 

 

 

 

 

Resumo Estatístico: 

Número de Exames Efetuados: 98 
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RELATÓRIO DE PRODUÇÃO – RADIOGRAFIAS 
DATA PACIENTE DN PROCEDÊNCIA EXAME TECNICO 

01/10/2024 L.L.S.C. 23/10/2008 PSI TORAX NICOLE 

01/10/2024 E.R.S.S. 30/10/1984 PS MÃO NICOLE 

01/10/2024 M.C.A.B. 05/09/1981 PS SEIOS DA FACE NICOLE 

01/10/2024 M.M.S.G. 05/10/1958 PS TORAX NICOLE 

01/10/2024 P.C.P.C.P. 07/05/2010 PSI ANTEBRACO NICOLE 

01/10/2024 M.C.P.S. 24/09/1982 PS TORAX NICOLE 

01/10/2024 M.B.B. 19/02/2024 PSI TORAX NICOLE 

01/10/2024 M.M.S.G. 05/10/1958 EMERGÊNCIA TORAX PEDRO 

01/10/2024 A.C.M. 22/05/1973 PS PE PEDRO 

01/10/2024 J.P.C.C. 08/05/2018 PSI ANTEBRACO PEDRO 

01/10/2024 D.O.S. 30/07/1993 PS PERNA PEDRO 

01/10/2024 D.O.S. 30/07/1993 PS C. LOMBAR PEDRO 

01/10/2024 B.S.R. 14/09/1998 PS PUNHO PEDRO 

01/10/2024 V.G.M.O. 08/11/2004 PS JOELHO PEDRO 

01/10/2024 E.A.R. 05/04/1989 PS TORAX PEDRO 

01/10/2024 E.A.R. 06/04/1989 PS CLAVICULA PEDRO 

01/10/2024 E.A.R. 07/04/1989 PS C. CERVICAL PEDRO 

01/10/2024 E.A.R. 08/04/1989 PS C. DORSAL PEDRO 

01/10/2024 E.A.R. 09/04/1989 PS C. LOMBAR PEDRO 

01/10/2024 J.B.R.C. 29/09/1969 PS BACIA PEDRO 

01/10/2024 J.B.R.C. 30/09/1969 PS COXA PEDRO 

01/10/2024 J.L.S.F. 13/12/1985 PS PUNHO PEDRO 

01/10/2024 J.L.S.F. 14/12/1985 PS MÃO PEDRO 

01/10/2024 D.L.P. 13/02/2002 PS PE PEDRO 

01/10/2024 L.B.F. 21/09/2002 PS C. LOMBAR PEDRO 

01/10/2024 L.B.F. 21/09/2002 PS C. DORSAL PEDRO 

01/10/2024 M.L.S.S. 24/04/2002 PS TORAX PEDRO 

01/10/2024 M.B. 04/01/1952 PS TORAX PEDRO 

01/10/2024 L.N.A.M. 21/05/2005 PS TORAX PEDRO 

01/10/2024 I.R.M. 26/11/1938 PS PUNHO PEDRO 

01/10/2024 I.R.M. 26/11/1938 PS MÃO PEDRO 

01/10/2024 I.R.M. 26/11/1938 PS QUADRIL PEDRO 

01/10/2024 I.R.M. 26/11/1938 PS QUADRIL PEDRO 

01/10/2024 G.F.A. 05/02/2017 PSI ABDOMEN SIMPLES PEDRO 

01/10/2024 J.A. 21/12/1943 PS TORAX PEDRO 

01/10/2024 J.A. 21/12/1943 PS ABDOMEN SIMPLES PEDRO 

01/10/2024 J.L.S.F. 13/12/1985 PSO PUNHO PEDRO 

01/10/2024 H.S.V.M. 12/12/2000 PSO MÃO PEDRO 

01/10/2024 H.S.V.M. 12/12/2000 PSO CLAVICULA PEDRO 

01/10/2024 T.M.S.M. 16/03/1993 PS TORAX PEDRO 

01/10/2024 E.V.S.F. 29/01/2014 PSI PE RAFAEL 

01/10/2024 M.P.J.R. 10/03/1952 PS TORAX PEDRO 

01/10/2024 O.L.R.S. 04/03/2019 PSI TORAX RAFAEL 

01/10/2024 A.M.S. 22/08/1993 INTERNAÇÃO ABDOMEN SIMPLES PEDRO 

01/10/2024 L.W.B.A. 05/11/1989 EMERGÊNCIA MÃO RAFAEL 

01/10/2024 L.W.B.A. 05/11/1989 EXTERNO PUNHO PEDRO 

01/10/2024 A.M.S. 10/05/1976 PS ANTEBRACO RAFAEL 

01/10/2024 D.R. 16/02/1982 EMERGÊNCIA BACIA RAFAEL 
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DATA PACIENTE DN PROCEDÊNCIA EXAME TECNICO 

01/10/2024 D.R. 16/02/1982 EMERGÊNCIA TORNOZELO RAFAEL 

01/10/2024 D.R. 16/02/1982 EMERGÊNCIA PE RAFAEL 

01/10/2024 D.R. 16/02/1982 EMERGÊNCIA TORAX RAFAEL 

01/10/2024 J.M.S. 14/09/1994 PS TORAX PEDRO 

01/10/2024 D.L.S.A. 03/06/2015 PSI BRAÇO RAFAEL 

01/10/2024 I.L.A. 11/01/2013 PSI COXA PEDRO 

01/10/2024 I.L.A. 11/01/2013 PSI JOELHO PEDRO 

01/10/2024 R.J.P. 06/12/1987 PS TORAX RAFAEL 

01/10/2024 I.A.C. 02/12/1960 PS TORAX PEDRO 

01/10/2024 G.O.M. 28/07/2005 PS C. LOMBAR PEDRO 

01/10/2024 D.R. 16/02/1982 PSO PE PEDRO 

01/10/2024 D.R. 16/02/1982 PSO PE PEDRO 

01/10/2024 L.W.B.A. 05/11/1989 PSO COTOVELO PEDRO 

01/10/2024 C.C.S. 19/01/1994 PSO MÃO PEDRO 

01/10/2024 D.G.D. 27/06/1994 EMERGÊNCIA PE PEDRO 

01/10/2024 D.G.D. 27/06/1994 EMERGÊNCIA PE PEDRO 

01/10/2024 D.G.D. 27/06/1994 EMERGÊNCIA TORNOZELO PEDRO 

01/10/2024 D.G.D. 27/06/1994 EMERGÊNCIA TORNOZELO PEDRO 

01/10/2024 D.G.D. 27/06/1994 EMERGÊNCIA PERNA PEDRO 

01/10/2024 D.G.D. 27/06/1994 EMERGÊNCIA PERNA PEDRO 

01/10/2024 D.G.D. 27/06/1994 EMERGÊNCIA COXA PEDRO 

01/10/2024 D.G.D. 27/06/1994 EMERGÊNCIA COXA PEDRO 

01/10/2024 J.B.R. 22/06/1956 INTERNAÇÃO TORNOZELO PEDRO 

01/10/2024 R.S.P. 08/04/1996 PS CRANIO PEDRO 

01/10/2024 R.S.P. 08/04/1996 PS OMBRO PEDRO 

01/10/2024 R.S.P. 08/04/1996 PS OMBRO PEDRO 

01/10/2024 M.S.D. 11/03/2018 PSI TORAX PEDRO 

01/10/2024 J.A.S.S. 14/12/1984 PS TORNOZELO PEDRO 

01/10/2024 A.S.A. 14/01/2015 PSI PE PEDRO 

01/10/2024 V.B.P. 02/06/2023 PSI TORAX RAFAEL 

01/10/2024 R.A. 21/12/1980 PSO PE PEDRO 

01/10/2024 H.M.C. 24/05/2009 PSO PE PEDRO 

01/10/2024 D.A.S.O. 06/10/1994 PS TORAX PEDRO 

01/10/2024 R.V. 01/05/1975 PS ABDOMEN SIMPLES RAFAEL 

01/10/2024 M.N.P. 15/09/1933 PS JOELHO PEDRO 

01/10/2024 S.P.N. 20/10/1958 OBSERVAÇÃO TORAX RAFAEL 

01/10/2024 M.A.B.C. 22/06/1933 OBSERVAÇÃO TORAX PEDRO 

01/10/2024 E.S.C. 16/12/1995 PS TORAX PEDRO 

01/10/2024 M.E.N.S. 30/10/2003 PS TORAX PEDRO 

01/10/2024 A.C.C.L. 13/12/1997 PS TORNOZELO PEDRO 

01/10/2024 W.M.S. 25/07/1969 PS JOELHO PEDRO 

01/10/2024 F.A.S.S. 02/11/2000 PS C. CERVICAL PEDRO 

01/10/2024 F.A.S.S. 02/11/2000 PS C. LOMBAR PEDRO 

01/10/2024 M.M.S.S. 28/01/1994 PS MÃO PEDRO 

01/10/2024 A.A.G. 10/01/1991 PS TORNOZELO RAFAEL 

01/10/2024 R.S.S. 07/08/1984 PS TORAX RAFAEL 

01/10/2024 A.A.G. 10/01/1991 PSO MÃO PEDRO 

01/10/2024 T.P.R. 09/09/2023 PSI TORAX PEDRO 

01/10/2024 B.P.S.S. 13/07/2001 PS PE PEDRO 

01/10/2024 F.P.P. 09/03/2016 PSI TORAX PEDRO 
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DATA PACIENTE DN PROCEDÊNCIA EXAME TECNICO 

01/10/2024 M.A.S.H. 30/01/2023 PSI TORAX PEDRO 

01/10/2024 W.S.S. 12/12/1988 PS TORAX PEDRO 

01/10/2024 M.C.S. 22/04/2018 PSI TORAX PEDRO 

01/10/2024 S.A.M. 07/02/1979 PS ABDOMEN AGUDO PEDRO 

01/10/2024 A.X.R. 25/01/1954 INTERNAÇÃO TORAX PEDRO 

01/10/2024 I.T.S. 05/08/2009 PSO PUNHO PEDRO 

01/10/2024 A.I.L. 23/09/1981 EMERGÊNCIA PERNA PEDRO 

01/10/2024 A.I.L. 23/09/1981 EMERGÊNCIA COXA PEDRO 

01/10/2024 A.I.L. 23/09/1981 EMERGÊNCIA JOELHO PEDRO 

01/10/2024 L.R.G. 10/02/2022 PSI MÃO PEDRO 

01/10/2024 M.E.L.T. 05/01/2009 PSO BRAÇO PEDRO 

01/10/2024 M.E.L.T. 05/01/2009 PSO BRAÇO PEDRO 

01/10/2024 P.L.N.S. 25/09/2016 PSI PE PEDRO 

01/10/2024 T.M.F. 16/09/1987 PS TORAX PEDRO 

01/10/2024 L.F.B. 04/03/2024 PSI CRANIO NICOLE 

01/10/2024 M.H.S.C. 26/11/2004 PS ABDOMEN SIMPLES NICOLE 

01/10/2024 G.S.S. 07/10/2022 PSI TORAX NICOLE 

01/10/2024 T.V.S.A. 23/12/2004 PS TORAX NICOLE 

01/10/2024 C.P.J. 05/07/2002 PS TORAX NICOLE 

01/10/2024 D.C.O. 09/01/1980 PS TORAX NICOLE 

01/10/2024 D.C.O. 09/01/1980 PS COSTELA NICOLE 

01/10/2024 D.C.O. 09/01/1980 PS OSSOS DA FACE NICOLE 

01/10/2024 M.A.S. 02/05/1955 OBSERVAÇÃO BACIA NICOLE 

01/10/2024 M.A.S. 02/05/1955 OBSERVAÇÃO ART. COXO FEMURAL NICOLE 

01/10/2024 M.A.S. 02/05/1955 OBSERVAÇÃO ART. COXO FEMURAL NICOLE 

01/10/2024 M.A.S.S. 24/05/2002 PS MÃO NICOLE 

01/10/2024 A.J.A.N. 11/04/1993 PS OMBRO NICOLE 

01/10/2024 P.S.S. 28/06/1987 PS TORAX NICOLE 

01/10/2024 M.I.D.S. 15/07/2014 PSI TORAX NICOLE 

01/10/2024 I.S.M. 21/05/1996 PS PERNA NICOLE 

01/10/2024 M.H.S.S. 29/06/2023 PSI TORAX NICOLE 

01/10/2024 A.D.C.S. 04/04/2001 PS TORAX NICOLE 

01/10/2024 M.D.G.B. 08/06/1981 PS TORAX NICOLE 

01/10/2024 L.F.M. 24/12/1974 PS ABDOMEN AGUDO NICOLE 

01/10/2024 L.F.M. 24/12/1974 PS OMBRO NICOLE 

01/10/2024 L.P.S. 13/04/1967 PS TORAX NICOLE 

01/10/2024 S.C. 01/11/1958 PS TORAX NICOLE 

01/10/2024 T.H.R. 15/11/2004 PS TORAX NICOLE 

01/10/2024 K.B.A. 16/06/1989 PS TORAX NICOLE 

01/10/2024 T.M.C.L. 04/11/1979 PS TORAX NICOLE 

01/10/2024 A.A.A.S. 13/04/1987 PS TORAX NICOLE 

01/10/2024 M.R.S. 25/02/1987 PS TORAX NICOLE 

01/10/2024 G.K.F. 09/04/2018 PSI CRANIO NICOLE 

01/10/2024 G.K.F. 09/04/2018 PSI SEIOS DA FACE NICOLE 

02/10/2024 T.M.S.M. 01/08/1997 PS TORAX NICOLE 

02/10/2024 K.B.M.B. 12/05/2024 PSI TORAX NICOLE 

02/10/2024 Y.G.C.B. 31/03/2020 PSI PUNHO NICOLE 

02/10/2024 Y.G.C.B. 31/03/2020 PSI ANTEBRACO NICOLE 

02/10/2024 R.L.S.A. 04/01/2021 PSI TORAX NICOLE 

02/10/2024 R.F.A. 08/10/1942 PS ABDOMEN AGUDO NICOLE 
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DATA PACIENTE DN PROCEDÊNCIA EXAME TECNICO 

02/10/2024 I.R.S. 08/04/2019 PSI TORAX NICOLE 

02/10/2024 B.V.R. 06/02/2015 PS TORAX NICOLE 

02/10/2024 M.A.G.O.S. 16/12/1973 PS TORAX NICOLE 

02/10/2024 T.L.S. 25/03/1993 PS TORAX NICOLE 

02/10/2024 S.A.S. 09/01/1983 PS ABDOMEN AGUDO NICOLE 

02/10/2024 A.L.O.R. 13/05/2005 PS TORAX NICOLE 

02/10/2024 W.F.S.P. 26/01/1998 PS ABDOMEN SIMPLES NICOLE 

02/10/2024 S.A.S. 09/01/1983 PS ABDOMEN AGUDO KLEBER 

02/10/2024 C.K.C.S. 15/08/2008 PS TORAX KLEBER 

02/10/2024 C.H.C.S. 10/01/2011 PSI TORAX KLEBER 

02/10/2024 M.A.M. 10/07/1979 PS COTOVELO KLEBER 

02/10/2024 G.B.S. 25/05/1989 PS TORAX KLEBER 

02/10/2024 B.W.B.S. 01/03/2002 EMERGÊNCIA SEIOS DA FACE KLEBER 

02/10/2024 J.V.S. 04/08/1974 PSO PE KLEBER 

02/10/2024 M.C.G. 16/10/2017 PSI TORAX KLEBER 

02/10/2024 F.R.Q. 10/01/1970 PS CRANIO KLEBER 

02/10/2024 M.G.R.R. 21/10/2000 PS MÃO KLEBER 

02/10/2024 G.A.C.M. 09/06/2013 PSI TORAX KLEBER 

02/10/2024 Y.G.C.B. 31/03/2020 PSO COTOVELO KLEBER 

02/10/2024 C.A.V.S. 07/09/2005 PS TORAX KLEBER 

02/10/2024 F.A.C. 18/09/1961 PSO CALCANEO KLEBER 

02/10/2024 R.R.S. 28/02/2021 PSI TORAX KLEBER 

02/10/2024 M.E.V.L. 20/03/2018 PSI TORAX KLEBER 

02/10/2024 O.S.S. 14/07/2020 PSI TORAX KLEBER 

02/10/2024 W.F.D. 03/04/2002 PS JOELHO KLEBER 

02/10/2024 J.G.S. 20/10/1936 PSO PE KLEBER 

02/10/2024 O.R.L. 25/01/1936 OBSERVAÇÃO TORAX KLEBER 

02/10/2024 M.G.S.L. 24/02/2002 PS OMBRO KLEBER 

02/10/2024 M.G.S.L. 24/02/2002 PS COTOVELO KLEBER 

02/10/2024 G.C.O. 07/01/1945 PS TORAX WILLIAM 

02/10/2024 E.S.O. 05/11/1966 PS TORAX KLEBER 

02/10/2024 F.S.B. 05/04/1984 PS TORAX KLEBER 

02/10/2024 M.M.S.G. 05/10/1958 SEMI TORAX WILLIAM 

02/10/2024 S.J.S.G. 31/03/1999 PS TORAX WILLIAM 

02/10/2024 J.M.J.A. 14/01/2006 PS TORAX WILLIAM 

02/10/2024 Y.V.R.S. 08/08/2023 PSI TORAX KLEBER 

02/10/2024 J.S.O. 13/07/1943 INTERNAÇÃO TORAX KLEBER 

02/10/2024 M.J.T.R.A. 14/11/1963 PSO COTOVELO KLEBER 

02/10/2024 M.J.T.R.A. 14/11/1963 PSO PUNHO KLEBER 

02/10/2024 A.M.J.B. 25/07/1946 PS TORAX KLEBER 

02/10/2024 M.A.F. 10/07/1957 PSO MÃO KLEBER 

02/10/2024 E.R.L. 16/10/2005 PS TORAX KLEBER 

02/10/2024 J.S.R. 24/11/1994 PS TORAX KLEBER 

02/10/2024 A.C.B.D. 05/02/2024 PSI TORAX KLEBER 

02/10/2024 R.C.G.A. 09/09/1995 PS PE KLEBER 

02/10/2024 M.J.O. 13/03/1944 PS TORAX KLEBER 

02/10/2024 H.B.B. 13/03/1944 PSI ABDOMEN SIMPLES KLEBER 

02/10/2024 F.M.R. 21/05/2020 PSI MÃO KLEBER 

02/10/2024 F.M.R. 21/05/2020 PSI MÃO KLEBER 

02/10/2024 A.M.T. 03/03/1993 PS OMBRO KLEBER 
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DATA PACIENTE DN PROCEDÊNCIA EXAME TECNICO 

02/10/2024 G.C.C. 07/10/2014 PSI TORAX KLEBER 

02/10/2024 G.C.C. 07/10/2014 PSI ABDOMEN SIMPLES KLEBER 

02/10/2024 G.C.C. 07/10/2014 PSI BACIA KLEBER 

02/10/2024 G.C.C. 07/10/2014 PSI C. CERVICAL KLEBER 

02/10/2024 G.C.C. 07/10/2014 PSI CRANIO KLEBER 

02/10/2024 A.A.S.R. 26/05/2000 PS TORNOZELO BELINA 

02/10/2024 A.A.S.R. 26/05/2000 PS PE BELINA 

02/10/2024 D.L.R. 23/02/1986 PS TORAX BELINA 

02/10/2024 A.B.M. 06/06/1976 PS COTOVELO BELINA 

02/10/2024 A.B.M. 06/06/1976 PS JOELHO BELINA 

02/10/2024 A.B.M. 06/06/1976 PS C. LOMBAR BELINA 

02/10/2024 G.G.M. 20/03/2010 PS TORNOZELO BELINA 

02/10/2024 G.V.R. 12/12/2005 PS TORAX BELINA 

02/10/2024 L.C.R.C. 11/04/1994 PS JOELHO BELINA 

02/10/2024 J.V.F. 22/08/2016 PSI ABDOMEN SIMPLES BELINA 

02/10/2024 J.D.B. 11/04/1972 PS TORAX BELINA 

02/10/2024 L.F.T.S. 23/02/2015 PSI TORAX BELINA 

02/10/2024 F.G.L.C. 22/04/2014 PSI TORAX BELINA 

02/10/2024 V.A.Q.M. 04/09/2000 PS ART. COXO FEMURAL BELINA 

02/10/2024 K.V.V.C. 30/08/2020 PSI CLAVICULA BELINA 

02/10/2024 K.V.V.C. 30/08/2020 PSI OMBRO BELINA 

02/10/2024 M.S.L. 17/05/2001 PS ABDOMEN SIMPLES BELINA 

02/10/2024 T.T.V.S. 28/03/1999 PS ABDOMEN SIMPLES BELINA 

02/10/2024 L.L.D. 10/02/2015 INTERNAÇÃO TORAX BELINA 

02/10/2024 F.C.P.B. 25/04/2002 PS ABDOMEN SIMPLES BELINA 

03/10/2024 J.B.B. 22/02/1949 PS TORAX BELINA 

03/10/2024 S.B. 29/06/1959 PS TORAX BELINA 

03/10/2024 M.E.B.R. 06/07/2021 PSI ABDOMEN SIMPLES BELINA 

03/10/2024 J.F.B. 28/01/2023 PSI ABDOMEN SIMPLES BELINA 

03/10/2024 V.S.A.C. 08/11/1975 PS TORAX BELINA 

03/10/2024 P.B.F. 07/12/1994 PS TORAX ARTHUR 

03/10/2024 P.B.F. 16/03/1987 PS MÃO ARTHUR 

03/10/2024 I.M.N.B. 20/12/1995 PS PE PEDRO 

03/10/2024 B.F.C. 04/07/2016 PS TORAX ARTHUR 

03/10/2024 M.A.S.O. 03/04/1996 PS TORAX PEDRO 

03/10/2024 J.J.M.B. 28/08/1999 PS COXA ARTHUR 

03/10/2024 M.A.S. 01/04/1957 PS TORAX PEDRO 

03/10/2024 L.R.F. 09/07/1965 PS PE ARTHUR 

03/10/2024 G.F.G. 09/03/2008 PSI TORAX PEDRO 

03/10/2024 N.S.C. 31/05/1981 PS TORAX PEDRO 

03/10/2024 N.S.C. 31/05/1981 PS BACIA PEDRO 

03/10/2024 N.S.C. 31/05/1981 PS COSTELA PEDRO 

03/10/2024 N.S.C. 31/05/1981 PS CRANIO PEDRO 

03/10/2024 H.C.M.P. 29/08/1982 PS TORAX ARTHUR 

03/10/2024 K.B.S. 06/07/2023 PSI TORAX PEDRO 

03/10/2024 A.R.C. 15/07/1996 PSO PE PEDRO 

03/10/2024 A.R.C. 15/07/1996 PSO TORNOZELO PEDRO 

03/10/2024 M.S.S. 02/08/1945 PS PE PEDRO 

03/10/2024 M.S.S. 02/08/1945 PS TORNOZELO PEDRO 

03/10/2024 K.L.G.S. 30/03/2003 PS ABDOMEN SIMPLES PEDRO 
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03/10/2024 A.M.B.S. 09/05/1955 PS TORNOZELO PEDRO 

03/10/2024 A.M.B.S. 09/05/1955 PS JOELHO PEDRO 

03/10/2024 A.M.B.S. 09/05/1955 PS JOELHO PEDRO 

03/10/2024 A.M.B.S. 09/05/1955 PS PE PEDRO 

03/10/2024 J.D. 07/12/1969 PS TORAX PEDRO 

03/10/2024 C.R. 01/07/1959 PS ABDOMEN SIMPLES ARTHUR 

03/10/2024 L.S.O.J. 20/08/1999 PS SEIOS DA FACE PEDRO 

03/10/2024 R.A.F. 21/05/1974 PS TORAX ARTHUR 

03/10/2024 J.C.M. 29/08/1991 PS BRAÇO PEDRO 

03/10/2024 J.C.M. 29/08/1991 PS ANTEBRACO PEDRO 

03/10/2024 J.C.M. 29/08/1991 PS JOELHO PEDRO 

03/10/2024 J.E.F. 31/05/1966 PS TORAX PEDRO 

03/10/2024 J.E.F. 31/05/1966 PS SEIOS DA FACE PEDRO 

03/10/2024 V.E.S.R. 28/03/2013 PSI TORNOZELO ARTHUR 

03/10/2024 K.G.A.S. 18/07/2000 PS PE PEDRO 

03/10/2024 J.W.A. 19/08/1999 PS TORAX ARTHUR 

03/10/2024 L.R.C. 11/04/2024 PSI TORAX PED PEDRO 

03/10/2024 B.A.M. 10/08/2023 PSI TORAX ARTHUR 

03/10/2024 R.S.S. 04/02/1980 PS TORAX PEDRO 

03/10/2024 F.M.M.G. 23/06/1988 PS TORAX ARTHUR 

03/10/2024 A.F.O. 08/09/1940 PS TORAX PEDRO 

03/10/2024 G.S.A. 07/07/1999 PS BRAÇO ARTHUR 

03/10/2024 G.S.A. 07/07/1999 PS OMBRO ARTHUR 

03/10/2024 J.B.S.J. 30/12/1987 PS ABDOMEN SIMPLES ARTHUR 

03/10/2024 A.P.S.S. 30/01/1976 PS SACRO COCCIX ARTHUR 

03/10/2024 G.Q.O. 26/07/1972 PS PE ARTHUR 

03/10/2024 F.S.S. 03/04/1997 PS TORAX ARTHUR 

03/10/2024 D.B.S. 30/08/2000 PS JOELHO ARTHUR 

03/10/2024 C.R.F. 11/12/1981 PS TORAX ARTHUR 

03/10/2024 L.N.S. 27/06/2019 PSI TORAX ARTHUR 

03/10/2024 R.S.S. 09/11/2005 PS OMBRO ARTHUR 

03/10/2024 P.H.C.S. 23/10/2008 PS MÃO ARTHUR 

03/10/2024 A.B.M. 06/06/1976 PS JOELHO ARTHUR 

03/10/2024 J.M.R. 05/01/1944 PS ANTEBRACO ARTHUR 

03/10/2024 J.M.R. 05/01/1944 PS BRAÇO ARTHUR 

03/10/2024 J.M.R. 05/01/1944 PS COTOVELO ARTHUR 

03/10/2024 W.A.M. 11/02/1988 PS OMBRO ARTHUR 

03/10/2024 C.B.S. 05/07/1959 PS TORAX ARTHUR 

03/10/2024 P.J.S. 13/02/1954 PS PUNHO ARTHUR 

03/10/2024 P.J.S. 13/02/1954 PS MÃO ARTHUR 

03/10/2024 N.R.S.P. 11/04/2008 PS TORAX FABIANO 

03/10/2024 N.A.P.S. 07/06/1988 EMERGÊNCIA PERNA FABIANO 

03/10/2024 N.A.P.S. 07/06/1988 EMERGÊNCIA TORAX FABIANO 

03/10/2024 N.A.P.S. 07/06/1988 EMERGÊNCIA TORNOZELO FABIANO 

03/10/2024 N.A.P.S. 07/06/1988 EMERGÊNCIA COXA FABIANO 

03/10/2024 N.A.P.S. 07/06/1988 EMERGÊNCIA CRANIO FABIANO 

03/10/2024 N.A.P.S. 07/06/1988 EMERGÊNCIA JOELHO FABIANO 

03/10/2024 J.J.S. 27/05/1978 PS PUNHO FABIANO 

03/10/2024 J.J.S. 27/05/1978 PS CRANIO FABIANO 

03/10/2024 L.M.M.P. 19/02/2006 PS JOELHO FABIANO 



P
ág

in
a 

9
0

 

 

  

DATA PACIENTE DN PROCEDÊNCIA EXAME TECNICO 

03/10/2024 M.C.T.P. 12/08/1965 PS TORAX FABIANO 

03/10/2024 A.L.R.C. 10/10/2018 PSI TORAX PED FABIANO 

03/10/2024 B.A.R. 17/03/2009 PSI TORAX PED FABIANO 

03/10/2024 G.O.S. 16/07/2023 PSI TORAX FABIANO 

03/10/2024 E.M.J.S. 26/10/2022 PSI CRANIO FABIANO 

03/10/2024 A.D.M. 02/06/2021 PSI TORAX PED FABIANO 

03/10/2024 M.E.V.L. 20/03/2018 PSI COTOVELO FABIANO 

03/10/2024 J.C.O. 15/05/1941 PS TORAX 2P FABIANO 

03/10/2024 E.B.A. 18/01/1944 INTERNAÇÃO TORAX FABIANO 

03/10/2024 E.R.E. 16/07/1975 PS TORAX FABIANO 

03/10/2024 G.C.C. 13/02/2006 PS TORAX FABIANO 

03/10/2024 A.F.S. 25/09/1952 PS ABDOMEN SIMPLES FABIANO 

03/10/2024 M.P.S. 30/03/1947 PS TORAX FABIANO 

03/10/2024 A.C.S. 25/11/2003 PS TORAX FABIANO 

04/10/2024 J.C.S.V. 26/12/1992 PS JOELHO FABIANO 

04/10/2024 M.L.S.S. 06/01/2020 PSI TORAX PED FABIANO 

04/10/2024 N.S.C. 31/05/1981 PS TORAX WILLIAM 

04/10/2024 N.S.C. 31/05/1981 PS COSTELA WILLIAM 

04/10/2024 M.F.P.C. 27/09/1964 PS TORAX WILLIAM 

04/10/2024 V.M.S.B. 05/06/1990 PS TORAX WILLIAM 

04/10/2024 A.H.V. 03/12/2021 PSI TORAX WILLIAM 

04/10/2024 B.F.N. 21/11/1998 PS TORAX WILLIAM 

04/10/2024 S.H.N. 05/01/1980 PS TORAX WILLIAM 

04/10/2024 N.A.S. 09/08/1970 PS C. DORSAL WILLIAM 

04/10/2024 N.A.S. 09/08/1970 PS C. LOMBAR WILLIAM 

04/10/2024 E.R.L. 24/05/2022 PSI TORAX 2P WILLIAM 

04/10/2024 A.P.S.J. 02/03/1988 PS TORAX WILLIAM 

04/10/2024 J.S.S. 09/06/2005 PS TORAX WILLIAM 

04/10/2024 D.M.S. 23/03/1966 EMERGÊNCIA C. CERVICAL WILLIAM 

04/10/2024 D.M.S. 23/03/1966 EMERGÊNCIA CRANIO WILLIAM 

04/10/2024 D.M.S. 23/03/1966 EMERGÊNCIA JOELHO WILLIAM 

04/10/2024 D.M.S. 23/03/1966 EMERGÊNCIA JOELHO WILLIAM 

04/10/2024 N.R.O.C. 25/11/1967 PS PUNHO WILLIAM 

04/10/2024 N.R.O.C. 25/11/1967 PS TORNOZELO WILLIAM 

04/10/2024 E.G.S. 13/09/2007 PS TORAX WILLIAM 

04/10/2024 A.F.V. 10/10/1962 PSO PE WILLIAM 

04/10/2024 D.L.N.S. 11/09/2013 PSI ABDOMEN AGUDO WILLIAM 

04/10/2024 G.D. 02/08/1973 PSO MÃO WILLIAM 

04/10/2024 T.R.T. 16/12/1958 PS TORAX WILLIAM 

04/10/2024 L.F.O. 21/10/1992 PS TORAX WILLIAM 

04/10/2024 A.R.S.V.M. 15/05/2005 PS COSTELA WILLIAM 

04/10/2024 A.R.S.V.M. 15/05/2005 PS PE WILLIAM 

04/10/2024 C.T.O. 24/02/1989 PS TORNOZELO NICOLE 

04/10/2024 K.V.C.R. 05/03/2012 PSI COXA WILLIAM 

04/10/2024 A.F.M. 22/09/1993 PSO TORNOZELO NICOLE 

04/10/2024 J.M.C. 10/01/1963 PS COSTELA NICOLE 

04/10/2024 J.M.C. 10/01/1963 PS JOELHO NICOLE 

04/10/2024 M.J.L. 23/12/1970 PS TORAX NICOLE 

04/10/2024 M.B.G. 25/10/2017 PS TORAX NICOLE 

04/10/2024 M.H.J. 09/02/1958 PS PERNA NICOLE 
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04/10/2024 A.D.M. 19/02/2003 PS TORAX NICOLE 

04/10/2024 C.J.P. 12/05/1979 PS TORAX NICOLE 

04/10/2024 M.V.F. 11/01/2019 PSI TORAX NICOLE 

04/10/2024 L.V.S.B. 04/11/2011 PS SEIOS DA FACE NICOLE 

04/10/2024 L.V.S.B. 04/11/2011 PS JOELHO NICOLE 

04/10/2024 D.G.V. 19/09/1997 EMERGÊNCIA TORNOZELO NICOLE 

04/10/2024 D.G.V. 19/09/1997 EMERGÊNCIA JOELHO NICOLE 

04/10/2024 D.G.V. 19/09/1997 EMERGÊNCIA PE NICOLE 

04/10/2024 I.D.P.S. 05/04/1998 PS TORAX NICOLE 

04/10/2024 C.V.F. 04/08/1975 PS TORAX NICOLE 

04/10/2024 G.S.A. 07/08/1988 PS TORAX NICOLE 

04/10/2024 M.C.S.T. 13/03/2024 PSI TORAX NICOLE 

04/10/2024 M.L.O. 19/01/1951 PS ABDOMEN SIMPLES NICOLE 

04/10/2024 E.M.B. 30/04/2014 PSI ABDOMEN SIMPLES NICOLE 

04/10/2024 D.L.V.S. 07/07/2012 PSI TORNOZELO NICOLE 

04/10/2024 D.L.V.S. 07/07/2012 PSI TORNOZELO NICOLE 

04/10/2024 D.L.V.S. 07/07/2012 PSI CALCANEO NICOLE 

04/10/2024 D.L.V.S. 07/07/2012 PSI CALCANEO NICOLE 

04/10/2024 L.P.S.M. 20/11/1997 PS ABDOMEN AGUDO NICOLE 

04/10/2024 J.A.B.S. 30/03/1979 EMERGÊNCIA TORAX NICOLE 

04/10/2024 J.A.B.S. 30/03/1979 EMERGÊNCIA ABDOMEN SIMPLES NICOLE 

04/10/2024 J.A.B.S. 30/03/1979 EMERGÊNCIA BACIA NICOLE 

04/10/2024 J.A.B.S. 30/03/1979 EMERGÊNCIA C. LOMBAR NICOLE 

04/10/2024 J.A.B.S. 30/03/1979 EMERGÊNCIA SACRO COCCIX NICOLE 

04/10/2024 J.C.F.C.S. 13/03/2012 PSI TORAX NICOLE 

04/10/2024 J.G.C. 26/08/1994 EMERGÊNCIA PUNHO NICOLE 

04/10/2024 J.G.C. 26/08/1994 EMERGÊNCIA ANTEBRACO NICOLE 

04/10/2024 J.G.C. 26/08/1994 EMERGÊNCIA COTOVELO NICOLE 

04/10/2024 D.L.V.S. 07/07/2012 PSO TORNOZELO NICOLE 

04/10/2024 J.V.F.S. 06/07/1996 PS CLAVICULA NICOLE 

04/10/2024 K.V.L. 15/04/2009 PSI TORAX NICOLE 

04/10/2024 E.M.S.G. 25/04/1988 PS C. CERVICAL NICOLE 

04/10/2024 E.M.S.G. 25/04/1988 PS C. DORSAL NICOLE 

04/10/2024 J.A.B.S. 30/03/1979 EMERGÊNCIA TORAX BELINA 

04/10/2024 J.A.B.S. 30/03/1979 EMERGÊNCIA ABDOMEN SIMPLES BELINA 

04/10/2024 J.A.B.S. 30/03/1979 EMERGÊNCIA C. LOMBAR BELINA 

04/10/2024 J.A.B.S. 30/03/1979 EMERGÊNCIA BACIA BELINA 

04/10/2024 F.M. 07/05/1946 PS CRANIO BELINA 

04/10/2024 M.C.C.Z. 18/03/1974 PS TORAX BELINA 

04/10/2024 O.A.S. 18/12/1966 PS PE BELINA 

04/10/2024 T.C.S.S. 18/07/1996 PS ABDOMEN AGUDO BELINA 

04/10/2024 C.M.O. 09/09/1993 PS PERNA BELINA 

04/10/2024 W.G.M.S. 24/08/2006 PS TORAX BELINA 

04/10/2024 I.V.M.S. 08/06/2023 PSI TORAX PED BELINA 

04/10/2024 M.C.R. 09/07/2015 PSI TORAX PED BELINA 

04/10/2024 M.C.R. 08/09/2013 PSI TORAX BELINA 

04/10/2024 A.A.T. 08/01/1977 PS TORAX BELINA 

04/10/2024 W.F.S.P. 22/04/2010 PSI SEIOS DA FACE BELINA 

04/10/2024 C.C.A. 13/01/1990 PS TORAX BELINA 

04/10/2024 R.S.T. 29/07/2008 PSI TORAX BELINA 



P
ág

in
a 

9
2

 

 

  

DATA PACIENTE DN PROCEDÊNCIA EXAME TECNICO 

04/10/2024 D.F.P.S. 22/03/1987 PS TORAX BELINA 

04/10/2024 A.O.S. 02/08/1977 PS C. LOMBAR BELINA 

04/10/2024 A.O.S. 02/08/1977 PS PUNHO BELINA 

04/10/2024 F.C.S.S. 03/11/1997 PS TORAX BELINA 

04/10/2024 E.G.F.T. 20/09/2023 PSI TORAX PED BELINA 

04/10/2024 N.S.S. 24/09/2022 PSI TORAX PED BELINA 

04/10/2024 J.B.S.J. 18/03/2019 PSI TORAX PED BELINA 

04/10/2024 J.P.B.S. 21/04/2010 PSI TORAX BELINA 

04/10/2024 A.C.F.S. 29/11/2003 PS TORAX BELINA 

04/10/2024 L.C. 16/06/2003 PS TORAX BELINA 

04/10/2024 L.A.M. 08/06/1984 PS TORAX BELINA 

04/10/2024 H.C.S.S. 19/11/2017 PSI ANTEBRACO BELINA 

04/10/2024 H.C.S.S. 19/11/2017 PSI PUNHO BELINA 

04/10/2024 L.V.M.S. 09/12/2019 PSI CRANIO BELINA 

04/10/2024 L.V.M.S. 09/12/2019 PSI OSSOS DA FACE BELINA 

04/10/2024 L.V.M.S. 09/12/2019 PSI PE BELINA 

04/10/2024 N.S.S. 24/09/2022 PSI TORAX BELINA 

05/10/2024 A.V.C.S. 05/09/2018 PSI TORAX PED BELINA 

05/10/2024 L.V.L. 07/02/2024 PSI TORAX PED BELINA 

05/10/2024 E.C.O. 11/06/2010 PSI TORAX FABIANO 

05/10/2024 J.A.S. 09/01/1968 PSO PE FABIANO 

05/10/2024 A.F.A. 28/05/1951 PS PUNHO FABIANO 

05/10/2024 J.G.S.S. 30/06/1988 PS COSTELA FABIANO 

05/10/2024 A.J.M.S. 01/11/2022 PSI TORAX PED FABIANO 

05/10/2024 Y.V.S. 06/07/2023 PSI TORAX PED FABIANO 

05/10/2024 B.R.C.H. 14/09/2024 PSI TORAX PED FABIANO 

05/10/2024 A.C.G.S. 20/11/2007 PS TORAX FABIANO 

05/10/2024 E.M.S.F. 04/05/2018 PSI TORAX FABIANO 

05/10/2024 I.C.C. 25/05/2008 PS MÃO FABIANO 

05/10/2024 V.O.D. 19/06/1985 PS C. CERVICAL FABIANO 

05/10/2024 P.S.S. 22/09/1995 PS PE FABIANO 

05/10/2024 P.S.S. 22/09/1995 PS TORNOZELO FABIANO 

05/10/2024 P.S.S. 22/09/1995 PS CALCANEO FABIANO 

05/10/2024 A.J.A.M. 11/07/2005 PS TORAX FABIANO 

05/10/2024 M.D.S. 18/08/2014 PSI TORAX FABIANO 

05/10/2024 P.G.M. 17/11/2022 PSI TORAX PED FABIANO 

05/10/2024 E.N.S. 11/04/2019 PSI TORAX PED FABIANO 

05/10/2024 B.R.S. 26/02/2016 PSO ANTEBRACO FABIANO 

05/10/2024 G.V.R. 12/12/2005 PS ABDOMEN AGUDO FABIANO 

05/10/2024 R.R.S. 28/02/2021 PSI TORAX FABIANO 

05/10/2024 A.D.S.R. 08/08/2008 PS ABDOMEN AGUDO FABIANO 

05/10/2024 R.C.M. 24/03/1975 PS JOELHO FABIANO 

05/10/2024 A.M.S. 25/08/1926 OBSERVAÇÃO QUADRIL FABIANO 

05/10/2024 A.M.S. 25/08/1926 OBSERVAÇÃO COXA FABIANO 

05/10/2024 A.M.S. 25/08/1926 OBSERVAÇÃO JOELHO FABIANO 

05/10/2024 J.J.D. 05/12/1991 PS TORAX FABIANO 

05/10/2024 G.R.G.C. 25/05/1976 PS TORAX FABIANO 

05/10/2024 A.A.B. 19/04/1967 PS JOELHO FABIANO 

05/10/2024 G.R.O. 14/09/2012 PSI PUNHO FABIANO 

05/10/2024 G.R.O. 14/09/2012 PSO PUNHO FABIANO 
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05/10/2024 J.S.S. 21/04/2014 PSI ABDOMEN SIMPLES FABIANO 

05/10/2024 E.S.S.M. 31/08/1949 PS CRANIO FABIANO 

05/10/2024 I.V.R.S. 12/07/2016 PSI TORAX FABIANO 

05/10/2024 J.V.F.S. 06/07/1996 PSO CLAVICULA FABIANO 

05/10/2024 L.M.S. 19/06/1976 PS COSTELA FABIANO 

05/10/2024 A.M.S.R. 27/12/2022 PSI TORNOZELO FABIANO 

05/10/2024 L.S.N. 02/10/1994 PS TORNOZELO FABIANO 

05/10/2024 A.M.S.R. 03/06/1957 PS TORAX FABIANO 

05/10/2024 J.O.G. 03/06/1957 PS TORAX FABIANO 

05/10/2024 I.B.P. 09/10/1972 PS TORAX FABIANO 

05/10/2024 J.C.M. 21/02/2017 PSI COSTELA FABIANO 

05/10/2024 M.S.X. 18/01/2024 PSI TORAX PED FABIANO 

05/10/2024 E.P.L. 13/05/2024 PSI TORAX AGEU 

05/10/2024 J.R.T. 31/03/1992 PS ANTEBRACO AGEU 

05/10/2024 J.R.T. 31/03/1992 PS BRAÇO AGEU 

05/10/2024 J.R.T. 31/03/1992 PS MÃO AGEU 

05/10/2024 L.F.S. 31/03/2021 PSI TORAX AGEU 

05/10/2024 J.S.S.M. 25/02/1984 PS TORAX AGEU 

05/10/2024 M.G.F. 01/03/2010 PSI TORAX AGEU 

05/10/2024 R.D.L. 14/09/2009 PSI MÃO AGEU 

05/10/2024 B.J.L.V.M. 12/06/2020 PSI TORAX AGEU 

05/10/2024 H.N.S. 02/12/2016 PSI TORAX FABIANO 

05/10/2024 R.M.N. 15/01/2024 PSI TORAX AGEU 

05/10/2024 S.V.G. 03/01/2024 PSI TORAX AGEU 

05/10/2024 R.B.B. 16/07/1975 PS TORAX FABIANO 

05/10/2024 S.C.C. 10/01/2022 PSI TORAX AGEU 

05/10/2024 R.M.F. 05/07/1958 PS BRAÇO AGEU 

05/10/2024 R.A.S. 15/03/1998 EMERGÊNCIA TORNOZELO AGEU 

05/10/2024 R.A.S. 15/03/1998 EMERGÊNCIA PE AGEU 

05/10/2024 R.A.S. 15/03/1998 PS JOELHO AGEU 

05/10/2024 S.A.S. 24/06/1998 PS TORAX 2P AGEU 

06/10/2024 L.S.S. 02/01/2003 EMERGÊNCIA PERNA AGEU 

06/10/2024 P.A.A. 12/10/1979 PS ABDOMEN AGUDO AGEU 

06/10/2024 B.C.S. 10/11/1988 PS SEIOS DA FACE AGEU 

06/10/2024 H.C.A.L. 06/03/2018 PSI TORAX AGEU 

06/10/2024 M.V.B.Z. 08/05/2009 PSI TORAX BELINA 

06/10/2024 E.G.S.A. 29/09/2016 PSI TORAX BELINA 

06/10/2024 D.P.S. 12/12/2015 PSI PE BELINA 

06/10/2024 L.C.C. 07/01/2020 PSI TORAX BELINA 

06/10/2024 M.D.M. 11/07/1964 PS TORAX BELINA 

06/10/2024 B.A.T. 14/05/2024 PSI TORAX PED BELINA 

06/10/2024 B.A.T. 14/05/2024 PSI CRANIO BELINA 

06/10/2024 K.P.S. 03/04/1997 PS ABDOMEN AGUDO BELINA 

06/10/2024 M.E.S. 28/11/1997 PS C. LOMBAR BELINA 

06/10/2024 M.E.S. 28/11/1997 PS SACRO COCCIX BELINA 

06/10/2024 G.B.P.S.R. 21/07/1993 PS OMBRO BELINA 

06/10/2024 A.J. 23/02/1948 PS TORAX BELINA 

06/10/2024 J.L.S.P. 20/11/2017 PSI TORAX BELINA 

06/10/2024 J.L.S.P. 20/11/2017 PSI SEIOS DA FACE BELINA 

06/10/2024 L.F.B. 12/02/2024 PSI TORAX BELINA 



P
ág

in
a 

9
4

 

 

  

DATA PACIENTE DN PROCEDÊNCIA EXAME TECNICO 

06/10/2024 M.A.G. 11/05/1990 PS TORAX BELINA 

06/10/2024 M.L.A. 15/01/2023 PSI TORAX BELINA 

06/10/2024 T.R.P. 21/03/1990 PS PE BELINA 

06/10/2024 T.R.P. 21/03/1990 PS TORNOZELO BELINA 

06/10/2024 M.M.E.R. 02/07/1952 PS TORAX BELINA 

06/10/2024 A.S.P. 08/07/1942 PS PE BELINA 

06/10/2024 M.E.S.P. 19/08/2005 PS C. LOMBAR BELINA 

06/10/2024 M.E.S.P. 19/08/2005 PS SACRO COCCIX BELINA 

06/10/2024 L.D.R.G. 26/06/2018 PS TORAX BELINA 

06/10/2024 L.V.R.G. 17/03/2023 PS TORAX BELINA 

06/10/2024 L.A.S. 05/04/2023 PS TORAX BELINA 

06/10/2024 M.H.M.P. 10/07/2024 PSI TORAX PED BELINA 

06/10/2024 R.S.S. 30/07/2003 PS TORAX BELINA 

06/10/2024 M.V.F. 11/01/2019 PSI TORAX BELINA 

06/10/2024 J.A.A. 26/02/1961 EMERGÊNCIA TORAX BELINA 

06/10/2024 A.C.C.K. 14/07/2005 PS TORAX BELINA 

06/10/2024 W.P.F. 28/04/2003 PS JOELHO BELINA 

06/10/2024 W.P.F. 28/04/2003 PS COTOVELO BELINA 

06/10/2024 O.C.S. 07/08/2008 PS TORAX BELINA 

06/10/2024 A.P.N. 08/08/1953 PS TORAX BELINA 

06/10/2024 R.S.S. 14/10/1998 EMERGÊNCIA C. CERVICAL BELINA 

06/10/2024 R.S.S. 14/10/1998 EMERGÊNCIA C. DORSAL BELINA 

06/10/2024 R.S.S. 14/10/1998 EMERGÊNCIA C. LOMBAR BELINA 

06/10/2024 R.S.S. 14/10/1998 EMERGÊNCIA PERNA BELINA 

06/10/2024 R.S.S. 14/10/1998 EMERGÊNCIA TORNOZELO BELINA 

06/10/2024 R.S.S. 14/10/1998 EMERGÊNCIA BACIA BELINA 

06/10/2024 R.S.S. 14/10/1998 EMERGÊNCIA COXA BELINA 

06/10/2024 R.S.S. 14/10/1998 EMERGÊNCIA PE BELINA 

06/10/2024 G.F.A. 05/02/2017 PSI TORAX BELINA 

06/10/2024 A.O.L. 16/01/2024 PSI CRANIO BELINA 

06/10/2024 A.S.P. 30/04/2021 PSI TORAX BELINA 

06/10/2024 V.D.N. 01/06/2010 PSI PE BELINA 

06/10/2024 J.I.M. 07/09/1953 PS TORAX BELINA 

06/10/2024 C.N.C.C. 14/11/1987 PS JOELHO RAFAEL 

06/10/2024 J.R.S. 05/04/1976 PS PE RAFAEL 

06/10/2024 F.C.S. 26/01/1990 PS TORAX RAFAEL 

06/10/2024 D.A.R. 03/12/1982 PS TORAX RAFAEL 

06/10/2024 R.D.A. 25/07/1993 PS TORAX RAFAEL 

06/10/2024 L.H.A. 29/07/2010 PSI TORAX RAFAEL 

06/10/2024 A.C.D.R. 07/10/2000 PS OMBRO RAFAEL 

06/10/2024 A.C.D.R. 07/10/2000 PS COTOVELO RAFAEL 

06/10/2024 A.V.G.C. 03/06/2020 PSI TORAX RAFAEL 

06/10/2024 F.E.Z.O. 05/11/2005 PS TORAX RAFAEL 

06/10/2024 S.L.A. 10/08/1966 PS JOELHO RAFAEL 

06/10/2024 S.L.A. 10/08/1966 PS JOELHO RAFAEL 

06/10/2024 S.L.A. 10/08/1966 PS PE RAFAEL 

06/10/2024 G.K.H. 18/08/1997 PS MÃO RAFAEL 

06/10/2024 F.V.G. 07/04/1986 PS TORAX RAFAEL 

06/10/2024 M.E.C. 29/12/1975 PS TORAX RAFAEL 

06/10/2024 P.H.R.S. 13/06/2011 PSI TORAX 2P RAFAEL 
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06/10/2024 D.I. 28/11/1958 PS TORAX RAFAEL 

06/10/2024 F.B.S. 04/07/1985 PS MÃO RAFAEL 

06/10/2024 W.A.S.S. 21/01/2001 PS TORAX RAFAEL 

06/10/2024 V.L.S. 23/10/1998 PS TORAX RAFAEL 

06/10/2024 V.L.S. 23/10/1998 PS ABDOMEN AGUDO RAFAEL 

06/10/2024 A.D.S.R. 08/08/2008 PS ABDOMEN AGUDO RAFAEL 

07/10/2024 A.C.V.F. 02/06/1998 PS TORAX RAFAEL 

07/10/2024 C.P.A. 30/07/2018 PSI TORAX ARTHUR 

07/10/2024 E.R.G. 21/10/2007 PSI TORAX ARTHUR 

07/10/2024 S.T.V. 06/01/1969 PS TORAX ARTHUR 

07/10/2024 J.R.N. 21/05/1958 PS ANTEBRACO ARTHUR 

07/10/2024 M.S.A. 05/06/1984 PS TORAX ARTHUR 

07/10/2024 J.S.M. 16/11/2005 PSO CLAVICULA ARTHUR 

07/10/2024 S.M.S. 02/03/1955 PS MÃO ARTHUR 

07/10/2024 S.M.S. 02/03/1955 PS PUNHO ARTHUR 

07/10/2024 S.M.S. 02/03/1955 PS MÃO ARTHUR 

07/10/2024 T.A.F. 27/10/1999 PS OMBRO ARTHUR 

07/10/2024 C.R.C. 19/05/2001 PS OMBRO ARTHUR 

07/10/2024 C.R.C. 19/05/2001 PS TORNOZELO ARTHUR 

07/10/2024 A.D.S.R. 08/08/2008 PS ABDOMEN AGUDO ARTHUR 

07/10/2024 Y.D. 27/04/2023 PS TORAX ARTHUR 

07/10/2024 L.K.R.C. 11/02/2012 PS PUNHO ARTHUR 

07/10/2024 T.N.P.M. 21/12/1953 PS PUNHO ARTHUR 

07/10/2024 T.N.P.M. 21/12/1953 PS ANTEBRACO ARTHUR 

07/10/2024 T.N.P.M. 21/12/1953 PS BRAÇO ARTHUR 

07/10/2024 T.N.P.M. 21/12/1953 PS OMBRO ARTHUR 

07/10/2024 J.V.F.R. 23/03/1990 PS MÃO ARTHUR 

07/10/2024 G.V.R. 12/12/2005 PS ABDOMEN AGUDO ARTHUR 

07/10/2024 I.S.P. 19/09/2006 PS JOELHO ARTHUR 

07/10/2024 L.T.L.S. 19/12/1977 PS JOELHO ARTHUR 

07/10/2024 L.T.L.S. 19/12/1977 PS JOELHO ARTHUR 

07/10/2024 R.C.V. 28/06/2007 PS TORAX ARTHUR 

07/10/2024 F.M.C. 09/10/1950 PS ABDOMEN AGUDO ARTHUR 

07/10/2024 E.M.O. 24/11/1994 PS TORAX ARTHUR 

07/10/2024 J.C.S. 18/04/1936 CLINICA TORAX ARTHUR 

07/10/2024 L.G.S. 14/09/2012 PSI TORAX ARTHUR 

07/10/2024 A.S.S. 03/12/2020 PSI TORAX ARTHUR 

07/10/2024 A.S.S. 22/03/2006 EMERGÊNCIA TORAX ARTHUR 

07/10/2024 A.S.S. 22/03/2006 EMERGÊNCIA ABDOMEN SIMPLES ARTHUR 

07/10/2024 A.S.S. 22/03/2006 EMERGÊNCIA BRAÇO ARTHUR 

07/10/2024 A.S.S. 22/03/2006 EMERGÊNCIA C. CERVICAL ARTHUR 

07/10/2024 A.S.S. 22/03/2006 EMERGÊNCIA C. DORSAL ARTHUR 

07/10/2024 A.S.S. 22/03/2006 EMERGÊNCIA C. LOMBAR ARTHUR 

07/10/2024 A.S.S. 22/03/2006 EMERGÊNCIA CRANIO ARTHUR 

07/10/2024 A.S.S. 22/03/2006 EMERGÊNCIA BACIA ARTHUR 

07/10/2024 A.S.S. 22/03/2006 EMERGÊNCIA OMBRO ARTHUR 

07/10/2024 L.G.G. 28/12/2001 PS MÃO ARTHUR 

07/10/2024 M.M.M. 21/04/1953 PS TORNOZELO ARTHUR 

07/10/2024 I.L.S.J. 22/03/2006 PS TORAX ARTHUR 

07/10/2024 V.M.S. 07/09/1986 PS CRANIO BELINA 
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07/10/2024 S.C.C. 10/01/2022 PSI TORAX BELINA 

07/10/2024 Y.F.O. 24/09/2021 PSI TORAX BELINA 

07/10/2024 M.M.M.P.C. 25/02/2009 PS TORAX BELINA 

07/10/2024 M.M.M.P.C. 21/04/1953 PS PE BELINA 

07/10/2024 G.C.S.S. 25/02/2009 PS TORAX ARTHUR 

07/10/2024 F.H.U. 01/12/1952 PS PE ARTHUR 

07/10/2024 F.H.U. 01/12/1952 PS TORNOZELO ARTHUR 

07/10/2024 J.S.J. 14/05/1978 PS MÃO ARTHUR 

07/10/2024 G.Y.G.B. 04/11/2023 PSI TORAX ARTHUR 

07/10/2024 B.A.M.S.M. 16/06/1998 PS MANDIBULA ARTHUR 

07/10/2024 B.A.M.S.M. 16/06/1998 PS MÃO ARTHUR 

07/10/2024 H.C.M.P. 29/08/1982 PS TORAX ARTHUR 

07/10/2024 M.L.S. 20/04/1940 PS ABDOMEN AGUDO ARTHUR 

07/10/2024 A.S.G. 10/05/1944 EMERGÊNCIA TORAX ARTHUR 

07/10/2024 R.K.F.S. 26/01/2006 PS TORAX ARTHUR 

07/10/2024 A.N.S. 25/09/2014 PSI TORAX ARTHUR 

07/10/2024 K.P.S. 26/08/2021 PSI TORAX ARTHUR 

07/10/2024 R.S.T. 29/07/2008 PS TORAX ARTHUR 

07/10/2024 A.L.E. 23/09/2016 PSI CRANIO ARTHUR 

07/10/2024 J.K.N. 05/08/2002 PS TORAX ARTHUR 

07/10/2024 D.L.D.R. 03/07/2022 PSI TORAX ARTHUR 

07/10/2024 R.F.P. 17/06/1989 PS PE ARTHUR 

07/10/2024 R.S.A. 17/06/1973 PS JOELHO ARTHUR 

07/10/2024 J.L.R.L. 15/11/1987 PS ABDOMEN AGUDO ARTHUR 

07/10/2024 J.G.S.S. 12/09/2023 PS TORNOZELO ARTHUR 

07/10/2024 L.C.P. 11/03/2013 PS MÃO ARTHUR 

07/10/2024 M.M.M.P.C. 15/04/1985 PS TORAX ARTHUR 

07/10/2024 C.G.L. 17/01/2018 PSI ABDOMEN AGUDO ARTHUR 

07/10/2024 G.A.D.A. 02/01/1980 PS TORAX ARTHUR 

07/10/2024 A.S.G. 10/05/1944 PS TORAX ARTHUR 

07/10/2024 A.F.O. 11/03/2023 PSI TORAX ARTHUR 

07/10/2024 F.J.O.N. 05/10/1989 PS COSTELA ARTHUR 

07/10/2024 L.B.B.A. 31/01/2002 PS PE ARTHUR 

07/10/2024 L.B.B.A. 31/01/2002 PS TORNOZELO ARTHUR 

07/10/2024 L.B.B.A. 31/01/2002 PS MÃO ARTHUR 

07/10/2024 J.R.R. 30/12/2023 PSI TORAX ARTHUR 

07/10/2024 J.R.R. 30/12/2023 PSI ABDOMEN SIMPLES ARTHUR 

07/10/2024 L.M.M. 22/11/2022 PSI TORAX ARTHUR 

07/10/2024 R.L.S.A. 04/01/2021 PSI ABDOMEN SIMPLES ARTHUR 

07/10/2024 M.G.G. 11/01/1964 PS CALCANEO ARTHUR 

07/10/2024 M.G.G. 11/01/1964 PS PE ARTHUR 

07/10/2024 E.V. 23/06/1967 PS CALCANEO ARTHUR 

07/10/2024 M.M.B.F.K. 04/05/1965 PS PE ARTHUR 

07/10/2024 T.H.O.S. 15/06/2022 PSI TORAX ARTHUR 

07/10/2024 H.A.K. 12/11/2010 PSI TORAX ARTHUR 

07/10/2024 F.S.S. 15/06/2011 PSI TORAX ARTHUR 

07/10/2024 A.S.G. 10/05/1944 EMERGÊNCIA TORAX ARTHUR 

07/10/2024 W.F.S.P. 22/04/2010 PSI TORAX ARTHUR 

07/10/2024 M.E.C.S. 07/01/2013 PSI CRANIO ARTHUR 

07/10/2024 V.G.F. 18/08/2006 PS PE ARTHUR 
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07/10/2024 V.G.F. 18/08/2006 PS PERNA ARTHUR 

07/10/2024 V.G.F. 18/08/2006 PS TORNOZELO ARTHUR 

07/10/2024 D.M.D.C.M. 11/06/1957 PS JOELHO ARTHUR 

07/10/2024 G.P.A. 12/08/2014 PSI CRANIO ARTHUR 

07/10/2024 L.A.S.F. 07/02/1996 PS TORAX ARTHUR 

07/10/2024 C.F.S. 01/01/1979 PS CRANIO ARTHUR 

07/10/2024 J.A.R.L. 06/02/2008 PS PE ARTHUR 

07/10/2024 L.G.S.A. 28/01/2008 PS TORAX ARTHUR 

07/10/2024 R.J.S. 23/10/2022 PSI TORAX NICOLE 

07/10/2024 G.M.P. 26/04/2018 PSI TORAX NICOLE 

07/10/2024 A.C.S.P.M. 19/02/1939 PS TORAX NICOLE 

07/10/2024 I.C.A. 28/08/2017 PSI TORAX NICOLE 

07/10/2024 C.C.L. 02/10/2015 PSI PE NICOLE 

07/10/2024 G.D.F.G. 23/03/2001 PS PUNHO NICOLE 

07/10/2024 G.D.F.G. 24/03/2001 PS OMBRO NICOLE 

07/10/2024 T.L.A. 12/06/1990 PS TORAX NICOLE 

07/10/2024 Y.G.S. 25/02/2005 OBSERVAÇÃO JOELHO NICOLE 

07/10/2024 E.S.G. 11/09/1996 PS MÃO NICOLE 

07/10/2024 A.C.L. 22/01/1980 PS TORAX NICOLE 

07/10/2024 D.V.P.P. 17/02/2004 PS TORAX NICOLE 

07/10/2024 J.A.S. 22/09/1986 PS TORAX NICOLE 

07/10/2024 F.D.O. 20/10/1986 PS TORAX NICOLE 

07/10/2024 M.A.F.C. 31/05/2000 PS TORAX NICOLE 

07/10/2024 A.C.G.S. 05/11/2013 PSI CRANIO NICOLE 

07/10/2024 R.T.S.B. 07/11/2009 PSI TORAX NICOLE 

07/10/2024 A.L.L. 31/01/2013 PSI SEIOS DA FACE NICOLE 

07/10/2024 M.C.M. 22/02/1958 PS TORAX NICOLE 

07/10/2024 L.R.R. 17/03/1988 PS TORAX NICOLE 

07/10/2024 P.R.F. 18/11/2021 PSI TORAX NICOLE 

07/10/2024 C.A.N. 15/02/2020 PSI PE NICOLE 

07/10/2024 A.S.G. 10/05/1944 EMERGÊNCIA TORAX NICOLE 

07/10/2024 J.F.S. 24/11/1995 PS TORAX NICOLE 

07/10/2024 B.F.O. 24/03/2014 PSI TORAX NICOLE 

07/10/2024 A.C.S.G. 26/12/1984 PS PE NICOLE 

07/10/2024 A.C.S.G. 26/12/1984 PS TORNOZELO NICOLE 

07/10/2024 M.B.S. 16/01/2007 PS PE NICOLE 

07/10/2024 N.R.S.P. 11/04/2008 INTERNAÇÃO TORAX NICOLE 

07/10/2024 M.V.F. 11/01/2019 INTERNAÇÃO TORAX NICOLE 

07/10/2024 M.S.X. 18/01/2024 INTERNAÇÃO TORAX NICOLE 

07/10/2024 M.P.S. 10/01/2005 PS PE NICOLE 

07/10/2024 M.P.S. 10/01/2005 PS TORNOZELO NICOLE 

08/10/2024 A.R.S. 11/03/1975 PS ABDOMEN AGUDO NICOLE 

08/10/2024 A.R.S. 11/03/1975 PS TORAX NICOLE 

08/10/2024 H.F.B. 02/04/2013 PSI TORAX NICOLE 

08/10/2024 H.C.L. 08/03/1982 PS TORAX NICOLE 

08/10/2024 L.F.A.M. 16/05/2000 PS TORAX NICOLE 

08/10/2024 J.F.S. 01/11/1984 PS COXA KLEBER 

08/10/2024 S.G.C. 13/07/1962 PS TORAX KLEBER 

08/10/2024 V.A.O.G. 04/07/1969 PS TORAX KLEBER 

08/10/2024 P.H.S.P. 24/07/2010 PSI ABDOMEN AGUDO KLEBER 
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08/10/2024 D.D.S.C. 22/04/1998 PS MÃO KLEBER 

08/10/2024 D.V. 31/01/2006 PS TORAX KLEBER 

08/10/2024 J.S. 09/01/1982 PS TORAX KLEBER 

08/10/2024 S.S.O. 08/03/1996 PS TORAX RAFAEL 

08/10/2024 M.F.T. 11/05/1964 PSO PE RAFAEL 

08/10/2024 Z.P.R. 25/01/1944 PS TORAX KLEBER 

08/10/2024 F.S.B. 25/05/1984 PS PE RAFAEL 

08/10/2024 F.S.B. 25/05/1984 PS TORNOZELO RAFAEL 

08/10/2024 A.R.A.M.C. 19/03/2019 PSI ABDOMEN AGUDO KLEBER 

08/10/2024 A.R.A.M.C. 19/03/2019 PSI TORAX KLEBER 

08/10/2024 M.A.L.C. 07/10/1958 PSO PUNHO RAFAEL 

08/10/2024 J.M.S. 05/08/1977 PSO MÃO KLEBER 

08/10/2024 A.R. 31/03/1942 PS TORAX RAFAEL 

08/10/2024 L.V.R.G. 17/03/2023 PSI TORAX KLEBER 

08/10/2024 D.D.S.C. 22/04/1998 PSO MÃO RAFAEL 

08/10/2024 E.C. 24/06/1986 PS TORAX KLEBER 

08/10/2024 E.C. 24/06/1986 PS ANTEBRACO KLEBER 

08/10/2024 E.C. 24/06/1986 PS BACIA KLEBER 

08/10/2024 E.C. 24/06/1986 PS BRAÇO KLEBER 

08/10/2024 E.C. 24/06/1986 PS C. CERVICAL KLEBER 

08/10/2024 E.C. 24/06/1986 PS C. DORSAL KLEBER 

08/10/2024 E.C. 24/06/1986 PS C. LOMBAR KLEBER 

08/10/2024 E.C. 24/06/1986 PS COTOVELO KLEBER 

08/10/2024 E.C. 24/06/1986 PS CRANIO KLEBER 

08/10/2024 E.C. 24/06/1986 PS OMBRO KLEBER 

08/10/2024 E.C. 24/06/1986 PS COTOVELO KLEBER 

08/10/2024 E.C. 24/06/1986 PS OMBRO KLEBER 

08/10/2024 M.E.S.S. 28/09/2023 PSI TORAX KLEBER 

08/10/2024 D.L.A.T. 07/08/2023 PSI TORAX RAFAEL 

08/10/2024 C.C.M. 13/10/1978 PS TORAX KLEBER 

08/10/2024 L.F.A.M. 16/05/2000 PS SEIOS DA FACE RAFAEL 

08/10/2024 L.C.S. 22/12/1962 PS ABDOMEN SIMPLES KLEBER 

08/10/2024 R.R.S. 05/05/1993 PSO TORNOZELO RAFAEL 

08/10/2024 J.P.F.S. 20/03/1985 PS MÃO RAFAEL 

08/10/2024 T.F.O. 15/04/1990 PS TORAX KLEBER 

08/10/2024 P.M.J. 16/08/1997 PS COXA RAFAEL 

08/10/2024 P.M.J. 16/08/1997 PS BRAÇO RAFAEL 

08/10/2024 J.P.S. 15/06/1990 PS TORAX KLEBER 

08/10/2024 J.P.S. 15/06/1990 PS SEIOS DA FACE KLEBER 

08/10/2024 R.C.C.S. 04/08/1972 PS TORNOZELO KLEBER 

08/10/2024 R.C.C.S. 04/08/1972 PS TORNOZELO KLEBER 

08/10/2024 R.C.C.S. 04/08/1972 PS PE KLEBER 

08/10/2024 R.C.C.S. 04/08/1972 PS PE KLEBER 

08/10/2024 R.C.C.S. 04/08/1972 PS PERNA KLEBER 

08/10/2024 R.C.C.S. 04/08/1972 PS PERNA KLEBER 

08/10/2024 G.H.M.S. 24/09/1997 PS TORAX KLEBER 

08/10/2024 E.G.P. 29/12/1986 PS JOELHO KLEBER 

08/10/2024 V.M.S. 14/11/2016 PSI TORAX KLEBER 

08/10/2024 W.J.S. 14/11/1990 PS JOELHO KLEBER 

08/10/2024 R.C.C.S. 04/08/1972 PS TORNOZELO KLEBER 
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08/10/2024 A.C.S. 25/11/2003 PS TORAX KLEBER 

08/10/2024 N.S.S. 21/05/2006 PS TORAX KLEBER 

08/10/2024 T.G. 29/12/1952 PS TORAX KLEBER 

08/10/2024 T.G. 29/12/1952 PS MÃO KLEBER 

08/10/2024 L.V.J.C. 27/07/2018 PSI TORAX KLEBER 

08/10/2024 K.B.J.R. 13/04/1997 PS TORAX RAFAEL 

08/10/2024 K.B.J.R. 13/04/1997 PS COSTELA RAFAEL 

08/10/2024 E.G.B.D. 04/01/2024 PSI TORAX KLEBER 

08/10/2024 H.F.A.S. 12/08/2024 PSI TORAX RAFAEL 

08/10/2024 A.C.B.C. 01/03/1992 PS TORAX KLEBER 

08/10/2024 L.G.R.D.S. 31/03/2001 PS ANTEBRACO RAFAEL 

08/10/2024 M.L.S. 30/06/2003 PS TORAX KLEBER 

08/10/2024 R.C.C.S. 04/08/1972 PS TORNOZELO RAFAEL 

08/10/2024 J.Q.Z.S. 02/02/1992 PSO MÃO KLEBER 

08/10/2024 M.H.S.S. 05/01/2011 PSI JOELHO RAFAEL 

08/10/2024 M.H.S.S. 05/01/2011 PSI JOELHO RAFAEL 

08/10/2024 C.O.J. 23/06/1974 EMERGÊNCIA MÃO KLEBER 

08/10/2024 C.O.J. 23/06/1974 EMERGÊNCIA PUNHO KLEBER 

08/10/2024 K.R.G.V. 04/03/1994 PS PE KLEBER 

08/10/2024 S.C.S.A. 11/03/1984 PS ABDOMEN AGUDO KLEBER 

08/10/2024 R.A. 14/10/2004 PSO ANTEBRACO RAFAEL 

08/10/2024 M.L.A.S. 19/07/1952 PS TORAX KLEBER 

08/10/2024 P.A.F. 09/03/2021 PSI ABDOMEN AGUDO RAFAEL 

08/10/2024 A.P.F.J. 07/05/1983 PS TORNOZELO KLEBER 

08/10/2024 F.F.M. 01/03/1991 PS TORAX RAFAEL 

08/10/2024 J.F.N. 19/06/1950 PS TORAX KLEBER 

08/10/2024 I.C.O. 16/07/1959 PS TORAX RAFAEL 

08/10/2024 R.P.B.A. 26/12/2021 PSI TORAX KLEBER 

08/10/2024 B.G.O.B. 02/03/2010 PSI ANTEBRACO RAFAEL 

08/10/2024 B.G.O.B. 02/03/2010 PSI MÃO RAFAEL 

08/10/2024 B.G.O.B. 02/03/2010 PSI PUNHO RAFAEL 

08/10/2024 Z.F.C. 14/10/1957 OBSERVAÇÃO TORAX KLEBER 

08/10/2024 H.S.G. 17/04/2020 PSI CRANIO RAFAEL 

08/10/2024 M.A.P. 25/09/1936 PS ABDOMEN AGUDO KLEBER 

08/10/2024 M.G.C. 27/09/2022 PSI TORAX RAFAEL 

08/10/2024 M.F.A. 08/03/2012 PSI TORAX 2P KLEBER 

08/10/2024 N.A.P.S. 07/06/1988 PS TORNOZELO RAFAEL 

08/10/2024 N.A.P.S. 07/06/1988 PS PE RAFAEL 

08/10/2024 R.G.M.P. 03/03/2016 PSI TORAX KLEBER 

08/10/2024 M.C.R. 25/02/1998 PS TORAX RAFAEL 

08/10/2024 Y.J.G.N. 09/03/2014 PSI MÃO KLEBER 

08/10/2024 P.O.S. 16/11/2007 PS TORAX RAFAEL 

08/10/2024 T.C.S. 05/08/2000 PS TORAX KLEBER 

08/10/2024 T.N.R.S. 23/03/1997 PS TORAX KLEBER 

08/10/2024 M.N.L.R. 12/12/1971 PS TORAX KLEBER 

08/10/2024 A.T.S. 25/03/2023 PSI TORAX PED NICOLE 

08/10/2024 B.S.B. 07/07/2003 PS TORAX NICOLE 

08/10/2024 C.A.S. 08/09/1974 PS TORAX NICOLE 

08/10/2024 M.C.G.L. 05/10/2005 PS SEIOS DA FACE NICOLE 

08/10/2024 S.F.J. 20/08/1976 PS OMBRO NICOLE 
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08/10/2024 J.M.L.S. 29/03/2019 PSI ANTEBRACO NICOLE 

08/10/2024 J.M.L.S. 29/03/2019 PSI COTOVELO NICOLE 

08/10/2024 E.L.S. 23/02/2012 PSI PE NICOLE 

08/10/2024 N.B. 10/11/1962 PS TORAX NICOLE 

08/10/2024 M.S.V.C. 14/08/1985 PS TORAX NICOLE 

08/10/2024 I.E.S. 08/09/1997 PS TORAX NICOLE 

08/10/2024 M.A.A.M. 10/12/1986 PS TORAX NICOLE 

08/10/2024 H.D.S. 09/03/1974 PS COSTELA NICOLE 

08/10/2024 E.A.F. 19/12/1966 PS TORAX NICOLE 

08/10/2024 D.L.F.S. 06/05/2020 PSI ABDOMEN SIMPLES NICOLE 

08/10/2024 V.P.D. 20/04/1943 EMERGÊNCIA TORAX NICOLE 

08/10/2024 J.B.O. 02/07/2018 PSI ABDOMEN SIMPLES NICOLE 

08/10/2024 J.B.O. 02/07/2018 PSI COSTELA NICOLE 

08/10/2024 D.A.F.V. 28/11/2020 PSI TORAX NICOLE 

08/10/2024 L.L.F.V. 11/08/2022 PSI TORAX NICOLE 

08/10/2024 C.A.P. 04/12/1961 PS C. DORSAL NICOLE 

08/10/2024 C.A.P. 04/12/1961 PS C. LOMBAR NICOLE 

08/10/2024 I.F.H. 07/07/2019 PSI ABDOMEN SIMPLES NICOLE 

08/10/2024 M.A.R.C. 10/08/1950 PS ABDOMEN AGUDO NICOLE 

09/10/2024 C.A.S. 08/09/1974 PS TORAX NICOLE 

09/10/2024 M.S.V.O. 29/03/2024 PSI TORAX NICOLE 

09/10/2024 M.S.V.O. 29/03/2024 PSI ABDOMEN SIMPLES NICOLE 

09/10/2024 H.M. 24/10/1937 PS OMBRO NICOLE 

09/10/2024 P.H.P.B. 31/12/2008 PSI TORAX 2P PEDRO 

09/10/2024 M.C.P.S. 24/09/1982 PS TORAX PEDRO 

09/10/2024 M.M.D. 02/07/1950 EMERGÊNCIA TORAX PEDRO 

09/10/2024 B.F.N. 21/11/1998 PS PERNA PEDRO 

09/10/2024 B.F.N. 21/11/1998 PS JOELHO PEDRO 

09/10/2024 M.G.F. 22/05/2014 PSI TORAX PEDRO 

09/10/2024 M.J.B.F. 03/01/2024 PSI TORAX PEDRO 

09/10/2024 J.S.S. 17/09/2023 PSI TORAX PEDRO 

09/10/2024 D.D.E.S.B. 22/04/1998 PSO MÃO PEDRO 

09/10/2024 B.O.S. 26/02/2020 PSI TORAX PEDRO 

09/10/2024 L.A.P.F. 14/03/1972 PS PE PEDRO 

09/10/2024 L.A.P.F. 14/03/1972 PS TORNOZELO PEDRO 

09/10/2024 L.A.P.F. 14/03/1972 PS CALCANEO PEDRO 

09/10/2024 J.A.S.B. 20/07/1967 PS TORAX PEDRO 

09/10/2024 F.M.M.G. 23/06/1988 PS TORAX PEDRO 

09/10/2024 H.G.S.J. 05/06/2024 PSI TORAX PEDRO 

09/10/2024 O.O.C. 31/10/1953 PSO PUNHO PEDRO 

09/10/2024 M.S.P. 25/03/2012 PSI PE PEDRO 

09/10/2024 A.N.M.D. 08/12/1994 PS TORAX PEDRO 

09/10/2024 S.P.M.M. 13/01/2021 PSI TORAX PEDRO 

09/10/2024 A.V.R.F. 07/09/2023 PSI TORAX PEDRO 

09/10/2024 C.V.T.J. 09/11/1970 PS PE PEDRO 

09/10/2024 L.A.B. 06/02/2016 PSO PE PEDRO 

09/10/2024 M.P.B. 12/12/2012 PSI TORAX PEDRO 

09/10/2024 A.P.S. 21/05/1983 PS JOELHO PEDRO 

09/10/2024 S.S.T. 03/02/2023 PSI PE PEDRO 

09/10/2024 M.S.S. 03/07/2012 PSI QUADRIL PEDRO 
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09/10/2024 M.F.S.F. 22/05/2001 PS TORAX PEDRO 

09/10/2024 S.N.S. 10/07/2002 PS TORAX PEDRO 

09/10/2024 M.C.E.L.P. 13/07/2018 PSI TORAX PEDRO 

09/10/2024 M.C.C.Z. 18/03/1974 PS ABDOMEN SIMPLES PEDRO 

09/10/2024 M.A.S. 22/10/2020 PS TORAX PEDRO 

09/10/2024 R.R.G. 30/06/2018 PS TORAX PEDRO 

09/10/2024 M.A.E.L.P. 05/11/2019 PSI TORAX PEDRO 

09/10/2024 E.A.L. 03/08/1973 PS OMBRO PEDRO 

09/10/2024 I.C.S.A. 27/01/2006 PS TORNOZELO PEDRO 

09/10/2024 R.S. 27/03/1997 PS TORAX PEDRO 

09/10/2024 A.M.S. 25/08/1926 EMERGÊNCIA TORAX PEDRO 

09/10/2024 M.A.D. 30/08/1960 PS OMBRO PEDRO 

09/10/2024 M.A.D. 30/08/1960 PS COTOVELO PEDRO 

09/10/2024 M.A.D. 30/08/1960 PS JOELHO PEDRO 

09/10/2024 M.P.S. 24/02/2019 PSI MÃO PEDRO 

09/10/2024 K.C.S. 10/05/2003 PS C. LOMBAR PEDRO 

09/10/2024 J.B.C. 03/06/1960 EMERGÊNCIA MÃO PEDRO 

09/10/2024 E.L.S. 23/02/2012 PSO JOELHO PEDRO 

09/10/2024 I.P.P. 24/04/1960 PS TORAX PEDRO 

09/10/2024 H.G.C. 01/03/2020 PSI TORAX PEDRO 

09/10/2024 R.S.M. 03/10/1940 OBSERVAÇÃO TORAX PEDRO 

09/10/2024 T.S.N. 27/11/2001 PS TORAX PEDRO 

09/10/2024 L.B.B. 10/10/2005 PS TORAX PEDRO 

09/10/2024 J.L.S. 03/11/1997 PS TORAX PEDRO 

09/10/2024 I.J.V. 26/12/1997 PS JOELHO PEDRO 

09/10/2024 C.F.S. 15/06/1944 PS COSTELA PEDRO 

09/10/2024 A.C.C.T. 29/01/2015 PSI MÃO PEDRO 

09/10/2024 D.L.S.G. 07/04/2014 PSI COTOVELO PEDRO 

09/10/2024 A.C.C.T. 29/01/2015 PSO MÃO PEDRO 

09/10/2024 J.F.S.N. 30/11/1977 PS PERNA PEDRO 

09/10/2024 C.N.S. 24/03/2011 PSI COTOVELO PEDRO 

09/10/2024 I.O.B. 31/03/2012 PSI ABDOMEN SIMPLES PEDRO 

09/10/2024 L.F.L. 18/02/1994 PS OMBRO PEDRO 

09/10/2024 L.F.L. 18/02/1994 PS TORAX PEDRO 

09/10/2024 P.G.R. 26/02/1988 PS JOELHO AGEU 

09/10/2024 K.P.M. 17/09/1979 PS PERNA AGEU 

09/10/2024 K.P.M. 17/09/1979 PS TORAX AGEU 

09/10/2024 K.P.M. 17/09/1979 EMERGÊNCIA CRANIO AGEU 

09/10/2024 N.R. 12/03/1967 EMERGÊNCIA TORAX AGEU 

09/10/2024 N.R. 12/03/1967 EMERGÊNCIA ABDOMEN SIMPLES AGEU 

09/10/2024 N.R. 12/03/1967 EMERGÊNCIA BACIA AGEU 

09/10/2024 N.R. 12/03/1967 EMERGÊNCIA C. CERVICAL AGEU 

09/10/2024 N.R. 12/03/1967 EMERGÊNCIA CRANIO AGEU 

09/10/2024 N.R. 12/03/1967 EMERGÊNCIA C. DORSAL AGEU 

09/10/2024 N.R. 12/03/1967 EMERGÊNCIA OMBRO AGEU 

09/10/2024 N.R. 12/03/1967 EMERGÊNCIA OSSOS DA FACE AGEU 

09/10/2024 N.R. 12/03/1967 EMERGÊNCIA PERNA AGEU 

09/10/2024 L.K.S.S. 11/05/2010 PSI TORAX 2P AGEU 

09/10/2024 S.G.S. 20/01/1983 PS TORAX AGEU 

09/10/2024 M.S.X. 18/01/2024 MATERNIDADE TORAX AGEU 
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09/10/2024 M.V.F. 11/01/2019 MATERNIDADE TORAX AGEU 

09/10/2024 L.B.Z. 23/04/2021 PSI TORAX AGEU 

09/10/2024 T.I.C.F. 01/12/2014 PSI TORAX AGEU 

09/10/2024 A.D.F. 04/11/1964 PS JOELHO AGEU 

09/10/2024 W.C.T.S. 18/03/1993 PS MÃO AGEU 

09/10/2024 A.R.C.M. 18/06/1941 PS TORAX AGEU 

09/10/2024 E.M. 25/11/1974 PS TORAX AGEU 

09/10/2024 G.M.L. 31/12/1985 PS MÃO AGEU 

09/10/2024 R.M.R. 19/09/1968 PS TORAX AGEU 

09/10/2024 J.S.M. 16/05/2000 PS JOELHO AGEU 

09/10/2024 R.S.F. 17/08/1989 PS CRANIO AGEU 

09/10/2024 R.S.F. 17/08/1989 PS TORAX AGEU 

09/10/2024 M.B.S.F. 23/07/1994 PS MÃO AGEU 

09/10/2024 A.C.V.F. 02/06/1998 PS TORAX AGEU 

09/10/2024 G.M.O. 27/11/2003 PS COSTELA AGEU 

09/10/2024 G.M.O. 27/11/2003 PS TORAX AGEU 

09/10/2024 L.M.S. 02/06/1977 PS TORAX AGEU 

09/10/2024 S.A.S. 20/05/1941 PS TORAX AGEU 

09/10/2024 P.R.S.M. 22/03/2021 PSI TORAX AGEU 

09/10/2024 B.S.S. 07/08/2023 PSI OMBRO AGEU 

09/10/2024 M.S.B. 23/04/2011 PSI TORAX AGEU 

09/10/2024 C.D.O. 20/03/1967 PS TORAX AGEU 

09/10/2024 N.S.C.B. 06/04/1988 PS TORAX AGEU 

10/10/2024 D.G.S. 15/11/1992 PS TORNOZELO AGEU 

10/10/2024 A.A.S. 17/05/2006 PS COSTELA AGEU 

10/10/2024 M.L.S. 06/03/1977 PS TORAX AGEU 

10/10/2024 J.C.D. 02/11/1963 PS C. LOMBAR ARTHUR 

10/10/2024 J.C.D. 02/11/1963 PS TORAX ARTHUR 

10/10/2024 J.C.D. 02/11/1963 PS COSTELA ARTHUR 

10/10/2024 G.L.A. 04/06/1997 PS TORAX ARTHUR 

10/10/2024 A.K.F. 12/07/2006 PS TORAX ARTHUR 

10/10/2024 L.M.F. 14/03/2018 PSI TORAX ARTHUR 

10/10/2024 J.L.S.C. 29/10/2015 PS TORAX ARTHUR 

10/10/2024 B.C.A.S. 20/07/2018 PS TORAX ARTHUR 

10/10/2024 L.A.S.S. 07/10/2004 PS JOELHO ARTHUR 

10/10/2024 L.A.S.S. 07/10/2004 PS JOELHO ARTHUR 

10/10/2024 C.R. 10/06/1973 PSO PUNHO ARTHUR 

10/10/2024 A.C. 07/03/1951 PS PUNHO ARTHUR 

10/10/2024 A.C. 07/03/1951 PS ANTEBRACO ARTHUR 

10/10/2024 A.C. 07/03/1951 PS MÃO ARTHUR 

10/10/2024 C.C.A. 10/01/1954 PS PUNHO ARTHUR 

10/10/2024 L.M.L. 27/10/2006 PS TORAX ARTHUR 

10/10/2024 L.P.S. 30/11/2005 PS JOELHO ARTHUR 

10/10/2024 L.H.R.S. 25/05/2001 PS OMBRO ARTHUR 

10/10/2024 L.H.R.S. 25/05/2001 PS BRAÇO ARTHUR 

10/10/2024 L.H.R.S. 25/05/2001 PS COXA ARTHUR 

10/10/2024 F.F.P.B. 29/01/1977 PS TORAX ARTHUR 

10/10/2024 N.M.M.F. 10/06/1976 PS PE ARTHUR 

10/10/2024 J.D.B. 11/04/1972 PS MÃO ARTHUR 

10/10/2024 J.D.B. 11/04/1972 PS MÃO ARTHUR 
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10/10/2024 A.C.D. 07/10/2017 PSI C. DORSAL ARTHUR 

10/10/2024 A.C.D. 07/10/2017 PSI C. LOMBAR ARTHUR 

10/10/2024 W.G.S. 15/03/1993 PS SEIOS DA FACE ARTHUR 

10/10/2024 W.G.S. 15/03/1993 PS TORAX ARTHUR 

10/10/2024 A.Z. 07/03/1951 PS PUNHO BELINA 

10/10/2024 J.R.Z. 11/07/1957 PS TORAX ARTHUR 

10/10/2024 J.O.S. 11/03/1993 PS CRANIO ARTHUR 

10/10/2024 R.R.S. 28/02/2021 PSI TORAX BELINA 

10/10/2024 G.S.S. 16/10/2004 PS PE ARTHUR 

10/10/2024 H.L.M. 31/05/2023 PSI CRANIO ARTHUR 

10/10/2024 E.S.R. 28/06/2024 PSI TORAX ARTHUR 

10/10/2024 S.A.S. 17/05/1953 INTERNAÇÃO TORAX ARTHUR 

10/10/2024 E.O.C. 30/05/1981 PS PE BELINA 

10/10/2024 M.M.D. 27/07/1944 PS TORAX ARTHUR 

10/10/2024 J.S. 23/07/1989 PS PUNHO BELINA 

10/10/2024 J.S. 23/07/1989 PS ANTEBRACO BELINA 

10/10/2024 J.S. 23/07/1989 EMERGÊNCIA MÃO BELINA 

10/10/2024 R.A.B.Q. 07/04/2000 PS TORNOZELO BELINA 

10/10/2024 A.A.L.M. 19/11/1968 PS TORAX BELINA 

10/10/2024 N.S.C. 20/08/2005 PS TORAX ARTHUR 

10/10/2024 N.S.C. 20/08/2005 PS CAVUM ARTHUR 

10/10/2024 N.S.C. 20/08/2005 PS C. CERVICAL ARTHUR 

10/10/2024 C.O.S. 16/02/1933 PS ABDOMEN SIMPLES ARTHUR 

10/10/2024 R.C.G.L. 25/08/2016 PS TORAX ARTHUR 

10/10/2024 M.D.A. 28/07/2011 PS TORAX ARTHUR 

10/10/2024 J.C.S. 18/04/1936 PS TORAX ARTHUR 

10/10/2024 M.A.S. 07/12/1964 PS TORAX ARTHUR 

10/10/2024 E.C.O. 11/06/2010 PS TORAX ARTHUR 

10/10/2024 P.A.D. 06/11/1978 PSO PERNA ARTHUR 

10/10/2024 P.A.D. 06/11/1978 PSO TORNOZELO ARTHUR 

10/10/2024 F.T.C. 14/12/1976 PS TORAX ARTHUR 

10/10/2024 F.F.S. 06/08/1953 PS TORAX ARTHUR 

10/10/2024 M.R.S. 05/01/1993 PS PERNA ARTHUR 

10/10/2024 M.R.S. 05/01/1993 PS TORNOZELO ARTHUR 

10/10/2024 M.R.S. 05/01/1993 PS PE ARTHUR 

10/10/2024 N.B. 10/11/1962 INTERNAÇÃO TORAX FABIANO 

10/10/2024 E.A.F. 19/12/1966 INTERNAÇÃO TORAX FABIANO 

10/10/2024 N.B. 06/06/1947 PS TORAX FABIANO 

10/10/2024 E.B.A. 18/01/1944 INTERNAÇÃO TORAX FABIANO 

10/10/2024 M.E.S.S. 28/09/2023 INTERNAÇÃO TORAX PED FABIANO 

10/10/2024 M.L.P.A. 30/07/1994 PS TORAX FABIANO 

10/10/2024 E.M.C.S. 21/02/2024 PSI TORAX FABIANO 

10/10/2024 B.T.D. 20/09/1997 PS TORAX FABIANO 

10/10/2024 I.G.S. 25/02/2005 PS JOELHO FABIANO 

10/10/2024 V.T. 05/09/2008 PS TORAX FABIANO 

10/10/2024 M.A.D. 11/07/1969 PS ABDOMEN SIMPLES FABIANO 

10/10/2024 P.S.G. 21/09/1999 PS TORAX FABIANO 

10/10/2024 A.A.V. 24/11/1995 PS TORAX FABIANO 

10/10/2024 L.S.P. 26/07/1998 PS TORAX FABIANO 

10/10/2024 M.R.A.S. 02/02/2017 PSI PE FABIANO 
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10/10/2024 A.L.S.L. 01/02/2011 PSI MÃO FABIANO 

11/10/2024 E.R.S.S. 02/04/1978 PS TORAX FABIANO 

11/10/2024 D.R.O. 01/12/1992 G.O ABDOMEN AGUDO FABIANO 

11/10/2024 A.V.M. 15/05/1991 PS OMBRO FABIANO 

11/10/2024 A.M.G.C. 20/01/1970 PS TORAX FABIANO 

11/10/2024 M.M.P.D. 02/07/1950 PS TORAX FABIANO 

11/10/2024 M.L.C. 10/10/1978 PS TORAX WILLIAM 

11/10/2024 A.L.S.L. 01/02/2011 PS MÃO WILLIAM 

11/10/2024 A.P.D. 18/03/1980 PS TORAX PEDRO 

11/10/2024 W.F.L. 12/12/2002 PS PE PEDRO 

11/10/2024 W.F.L. 12/12/2002 PS TORNOZELO PEDRO 

11/10/2024 L.E.H.P. 17/08/1998 PS OMBRO PEDRO 

11/10/2024 L.E.H.P. 17/08/1998 PS BRAÇO PEDRO 

11/10/2024 L.E.H.P. 17/08/1998 PS COTOVELO PEDRO 

11/10/2024 L.E.H.P. 17/08/1998 PS ANTEBRACO PEDRO 

11/10/2024 L.E.H.P. 17/08/1998 PS MÃO PEDRO 

11/10/2024 V.M.S. 07/09/1986 PS SEIOS DA FACE PEDRO 

11/10/2024 B.F.C.B. 02/01/2003 PS PERNA WILLIAM 

11/10/2024 B.F.C.B. 02/01/2003 PS PUNHO WILLIAM 

11/10/2024 B.F.C.B. 02/01/2003 PS BACIA WILLIAM 

11/10/2024 B.F.C.B. 02/01/2003 PS COTOVELO WILLIAM 

11/10/2024 B.F.C.B. 02/01/2003 PS COXA WILLIAM 

11/10/2024 B.F.C.B. 02/01/2003 PS JOELHO WILLIAM 

11/10/2024 B.F.C.B. 02/01/2003 PS JOELHO WILLIAM 

11/10/2024 B.F.C.B. 02/01/2003 PS MÃO WILLIAM 

11/10/2024 B.F.C.B. 02/01/2003 PS MÃO WILLIAM 

11/10/2024 M.S.X. 18/01/2024 INTERNAÇÃO TORAX PEDRO 

11/10/2024 J.M.T.M. 11/11/2017 PSI TORAX PEDRO 

11/10/2024 A.B.S.L. 28/08/2014 PSI TORAX PEDRO 

11/10/2024 S.R.F.P. 11/08/2023 PSI TORAX PEDRO 

11/10/2024 S.D.S. 15/03/1983 PS TORAX PEDRO 

11/10/2024 J.H.C.S. 12/04/2005 PS TORAX PEDRO 

11/10/2024 C.R.G.S. 19/12/1984 PS MÃO PEDRO 

11/10/2024 L.S. 20/10/1981 PS C. CERVICAL PEDRO 

11/10/2024 L.S. 20/10/1981 PS C. DORSAL PEDRO 

11/10/2024 L.S. 20/10/1981 PS C. LOMBAR PEDRO 

11/10/2024 M.A.M. 25/09/1950 PS ANTEBRACO WILLIAM 

11/10/2024 M.A.M. 25/09/1950 PS COTOVELO WILLIAM 

11/10/2024 M.A.M. 25/09/1950 PS PUNHO WILLIAM 

11/10/2024 P.O.S. 13/08/2022 PS TORAX PEDRO 

11/10/2024 A.S.O. 03/08/1987 PS TORAX PEDRO 

11/10/2024 Y.L.F.R. 11/05/1957 PS TORAX PEDRO 

11/10/2024 J.W.L. 29/01/1990 PS TORAX PEDRO 

11/10/2024 E.R.R. 27/05/1992 PS TORAX PEDRO 

11/10/2024 S.C.S.S. 18/12/1973 PS TORAX PEDRO 

11/10/2024 A.C.S. 23/09/1939 EMERGÊNCIA TORAX PEDRO 

11/10/2024 H.P.S.A. 11/02/2023 PSI TORAX PEDRO 

11/10/2024 A.S. 15/09/1957 PS TORAX PEDRO 

11/10/2024 A.S. 15/09/1957 PS COSTELA PEDRO 

11/10/2024 F.P.M.F. 08/06/1967 PS JOELHO PEDRO 
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11/10/2024 F.M. 07/05/1946 PS ABDOMEN SIMPLES PEDRO 

11/10/2024 E.S.M. 04/03/2024 PSI TORAX PEDRO 

11/10/2024 L.M.S. 26/02/2022 PSI TORAX PEDRO 

11/10/2024 R.V.C. 31/03/1994 PS PE PEDRO 

11/10/2024 R.V.C. 31/03/1994 PS ANTEBRACO PEDRO 

11/10/2024 R.V.C. 31/03/1994 PS BACIA PEDRO 

11/10/2024 R.V.C. 31/03/1994 PS BRAÇO PEDRO 

11/10/2024 R.V.C. 31/03/1994 PS C. LOMBAR PEDRO 

11/10/2024 R.V.C. 31/03/1994 PS OMBRO PEDRO 

11/10/2024 J.B.N. 02/08/1993 PS MÃO PEDRO 

11/10/2024 D.L.V.S. 07/07/2012 PS TORNOZELO PEDRO 

11/10/2024 R.A.A. 06/02/1974 PS ABDOMEN SIMPLES PEDRO 

11/10/2024 K.H.D.M. 17/07/2024 PSI TORAX PEDRO 

11/10/2024 A.J.S. 10/05/1969 PS TORNOZELO PEDRO 

11/10/2024 G.C.C. 25/02/2018 PSI CRANIO WILLIAM 

11/10/2024 H.A.S. 16/11/2009 PSI TORNOZELO PEDRO 

11/10/2024 I.M.M.S. 02/03/1987 PS TORAX PEDRO 

11/10/2024 M.C.V. 30/10/1979 PS JOELHO PEDRO 

11/10/2024 A.B.Z. 08/07/2020 PSI TORAX PEDRO 

11/10/2024 I.F.S. 06/07/2010 PS TORAX PEDRO 

11/10/2024 L.B.O. 14/07/2010 PSI CRANIO PEDRO 

11/10/2024 L.B.O. 14/07/2010 PSI JOELHO PEDRO 

11/10/2024 L.L.C.L. 25/04/2012 PS OSSOS DA FACE PEDRO 

11/10/2024 R.Q.S. 15/04/1965 PS TORAX KLEBER 

11/10/2024 G.F.G. 27/05/1966 PS TORAX KLEBER 

11/10/2024 P.H.S.C. 05/10/2013 PSI TORAX KLEBER 

11/10/2024 M.G.J. 17/10/2020 PSI TORAX KLEBER 

11/10/2024 P.L.M.O.S. 25/07/2009 PSI TORAX KLEBER 

11/10/2024 W.O.M. 08/09/1965 PS ABDOMEN AGUDO KLEBER 

11/10/2024 S.M.S. 03/03/1982 PS C. LOMBAR KLEBER 

11/10/2024 H.V.S. 14/01/2013 PSI SEIOS DA FACE KLEBER 

11/10/2024 N.J.M. 23/10/2007 PS OMBRO KLEBER 

11/10/2024 A.N.S. 25/09/2014 PSI TORAX KLEBER 

11/10/2024 L.C.R. 09/09/2016 PSI TORNOZELO KLEBER 

11/10/2024 L.C.R. 09/09/2016 PSI PE KLEBER 

11/10/2024 C.F.S. 21/01/1987 PS C. LOMBAR KLEBER 

11/10/2024 R.S. 04/07/1966 PS TORAX KLEBER 

11/10/2024 R.S. 04/07/1966 PS JOELHO KLEBER 

11/10/2024 R.S. 04/07/1966 PS MÃO KLEBER 

11/10/2024 I.C.A.C. 11/03/1992 PS TORAX KLEBER 

11/10/2024 I.C.A.C. 11/03/1992 PS SEIOS DA FACE KLEBER 

11/10/2024 L.S.R. 23/07/2019 PS TORAX KLEBER 

11/10/2024 O.M.O. 07/07/1952 PS ABDOMEN AGUDO KLEBER 

11/10/2024 P.A.V. 09/09/1985 PS TORAX KLEBER 

11/10/2024 P.H.R.S. 13/06/2011 PSI TORAX KLEBER 

11/10/2024 E.C.R. 26/10/1978 PS ANTEBRACO KLEBER 

11/10/2024 E.C.R. 26/10/1978 PS COTOVELO KLEBER 

11/10/2024 G.S.F. 04/08/2006 PS TORAX KLEBER 

11/10/2024 H.N.R. 30/10/2009 PSI JOELHO KLEBER 

11/10/2024 G.F.A.O. 16/03/2015 PSI TORAX KLEBER 
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11/10/2024 I.U.C. 06/09/2005 PS ABDOMEN AGUDO KLEBER 

12/10/2024 L.A.M. 29/09/2019 PSI TORAX KLEBER 

12/10/2024 M.S.X. 18/01/2024 INTERNAÇÃO TORAX PED FABIANO 

12/10/2024 M.E.S.S. 28/09/2023 INTERNAÇÃO TORAX PED FABIANO 

12/10/2024 G.R.O. 14/09/2012 PSO PUNHO FABIANO 

12/10/2024 M.V.F.A.M. 10/08/2022 PSI TORAX PED FABIANO 

12/10/2024 S.S. 15/10/1956 PS TORAX FABIANO 

12/10/2024 I.M.P.S. 19/11/1945 PS TORAX FABIANO 

12/10/2024 T.P.A. 02/10/1962 PS SEIOS DA FACE FABIANO 

12/10/2024 J.L.G.J. 21/05/1979 PS PE FABIANO 

12/10/2024 A.N.S.B. 25/10/2019 PSI TORAX FABIANO 

12/10/2024 A.N.S.B. 25/10/2019 PSI SEIOS DA FACE FABIANO 

12/10/2024 M.A.A.M. 26/05/1949 PS PE FABIANO 

12/10/2024 R.A.C.Q. 09/11/1963 PSO MÃO FABIANO 

12/10/2024 M.B.N. 21/07/1995 PS OMBRO FABIANO 

12/10/2024 V.S.O. 23/04/2024 PSI CRANIO FABIANO 

12/10/2024 M.J.S.S. 17/03/2021 PSI TORAX PED FABIANO 

12/10/2024 B.G.S. 27/11/1995 PS TORNOZELO FABIANO 

12/10/2024 B.S.P.R. 15/08/2019 PSI TORAX FABIANO 

12/10/2024 E.C.R. 30/04/2014 PSI ABDOMEN AGUDO FABIANO 

12/10/2024 V.M.V. 13/06/2023 PSI TORAX FABIANO 

12/10/2024 C.T.N. 05/08/2004 EMERGÊNCIA TORAX FABIANO 

12/10/2024 C.T.N. 05/08/2004 EMERGÊNCIA QUADRIL FABIANO 

12/10/2024 C.T.N. 05/08/2004 EMERGÊNCIA BACIA FABIANO 

12/10/2024 C.T.N. 05/08/2004 EMERGÊNCIA C. CERVICAL FABIANO 

12/10/2024 C.T.N. 05/08/2004 EMERGÊNCIA COXA FABIANO 

12/10/2024 C.T.N. 05/08/2004 EMERGÊNCIA CRANIO FABIANO 

12/10/2024 C.T.N. 05/08/2004 EMERGÊNCIA JOELHO FABIANO 

12/10/2024 M.J.C.S. 08/12/1943 PS PE FABIANO 

12/10/2024 S.P.M.M. 13/01/2021 PSI TORAX FABIANO 

12/10/2024 E.A.I. 15/02/1974 PS PERNA FABIANO 

12/10/2024 M.C.C.F.S. 11/07/1970 PS SEIOS DA FACE FABIANO 

12/10/2024 A.V.S.F. 28/05/2007 PS MÃO FABIANO 

12/10/2024 A.V.S.F. 28/05/2007 PS ANTEBRACO FABIANO 

12/10/2024 P.H.R.S. 23/02/2014 PSI TORAX FABIANO 

12/10/2024 G.A.D. 20/10/1971 PS TORAX FABIANO 

12/10/2024 L.D.S. 28/12/2009 PSI TORAX FABIANO 

12/10/2024 E.V.A. 27/08/1990 EMERGÊNCIA PERNA FABIANO 

12/10/2024 E.V.A. 27/08/1990 EMERGÊNCIA JOELHO FABIANO 

12/10/2024 E.V.A. 27/08/1990 EMERGÊNCIA TORNOZELO FABIANO 

12/10/2024 E.V.A. 27/08/1990 EMERGÊNCIA PE FABIANO 

12/10/2024 E.V.A. 27/08/1990 EMERGÊNCIA CALCANEO FABIANO 

12/10/2024 E.V.A. 27/08/1990 EMERGÊNCIA MÃO FABIANO 

12/10/2024 E.V.A. 27/08/1990 EMERGÊNCIA PUNHO FABIANO 

12/10/2024 E.V.A. 27/08/1990 EMERGÊNCIA BACIA FABIANO 

12/10/2024 J.P.S.S. 07/09/2023 PSI TORAX FABIANO 

12/10/2024 M.A.S. 21/01/2015 PSI TORAX FABIANO 

12/10/2024 F.R.S. 13/12/1998 PS MÃO FABIANO 

12/10/2024 F.R.S. 13/12/1998 PS PUNHO FABIANO 

12/10/2024 R.N.O. 13/12/1952 PS TORAX FABIANO 
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12/10/2024 A.C.S.C. 12/05/2016 PSI TORAX FABIANO 

12/10/2024 J.V.M.C. 17/12/2014 PSI ABDOMEN SIMPLES FABIANO 

12/10/2024 K.C.O. 01/05/2004 PS OMBRO FABIANO 

12/10/2024 L.H.G.O. 25/07/2023 PSI CRANIO FABIANO 

12/10/2024 M.G.A.S. 04/07/1950 PS PERNA FABIANO 

12/10/2024 M.G.A.S. 04/07/1950 PS BACIA FABIANO 

12/10/2024 M.G.A.S. 04/07/1950 PS JOELHO FABIANO 

12/10/2024 M.G.A.S. 04/07/1950 PS MÃO FABIANO 

12/10/2024 M.G.A.S. 04/07/1950 PS PE FABIANO 

12/10/2024 R.L.F. 26/09/2014 PSI MÃO FABIANO 

12/10/2024 J.C.D.C. 30/08/2000 PSI TORAX FABIANO 

12/10/2024 C.M.S. 25/01/1948 PS TORAX FABIANO 

12/10/2024 C.M.S. 25/01/1948 PS C. CERVICAL FABIANO 

12/10/2024 P.F.M.P. 21/05/1998 PS TORAX FABIANO 

12/10/2024 A.P.S.P.S. 21/09/1976 PS TORAX FABIANO 

12/10/2024 I.L.A. 14/03/1961 PSI TORAX FABIANO 

12/10/2024 C.M.A. 14/09/1950 PS TORAX FABIANO 

12/10/2024 L.S.S. 16/10/2015 PSI TORAX FABIANO 

12/10/2024 L.N.S. 27/06/2019 PSI TORAX FABIANO 

12/10/2024 E.F.G. 16/07/2001 PS C. CERVICAL AGEU 

12/10/2024 J.O.I. 08/05/1977 PS TORAX AGEU 

12/10/2024 D.M.A. 03/02/2016 PSI ABDOMEN AGUDO AGEU 

12/10/2024 D.M.A. 03/02/2016 PSI TORAX AGEU 

12/10/2024 J.A.M. 05/05/1950 PS MÃO AGEU 

12/10/2024 D.L.D. 10/02/1998 PSI TORNOZELO AGEU 

12/10/2024 G.A.B. 12/01/2008 PS ANTEBRACO AGEU 

12/10/2024 G.A.B. 12/01/2008 PS PUNHO AGEU 

12/10/2024 D.F.S.N.S. 28/11/1963 PS TORAX 2P AGEU 

12/10/2024 M.E.M.S. 27/12/2013 PSI TORAX AGEU 

12/10/2024 W.M.L.C. 21/01/2007 EMERGÊNCIA PERNA AGEU 

12/10/2024 W.M.L.C. 21/01/2007 EMERGÊNCIA PERNA AGEU 

12/10/2024 W.M.L.C. 21/01/2007 EMERGÊNCIA TORAX AGEU 

12/10/2024 W.M.L.C. 21/01/2007 EMERGÊNCIA TORNOZELO AGEU 

12/10/2024 W.M.L.C. 21/01/2007 EMERGÊNCIA TORNOZELO AGEU 

12/10/2024 W.M.L.C. 21/01/2007 EMERGÊNCIA ABDOMEN AGUDO AGEU 

12/10/2024 W.M.L.C. 21/01/2007 EMERGÊNCIA BACIA AGEU 

12/10/2024 W.M.L.C. 21/01/2007 EMERGÊNCIA C. CERVICAL AGEU 

12/10/2024 W.M.L.C. 21/01/2007 EMERGÊNCIA C. LOMBAR AGEU 

12/10/2024 W.M.L.C. 21/01/2007 EMERGÊNCIA COSTELA AGEU 

12/10/2024 W.M.L.C. 21/01/2007 EMERGÊNCIA COXA AGEU 

12/10/2024 W.M.L.C. 21/01/2007 EMERGÊNCIA COXA AGEU 

12/10/2024 W.M.L.C. 21/01/2007 EMERGÊNCIA PE AGEU 

12/10/2024 W.M.L.C. 21/01/2007 EMERGÊNCIA PE AGEU 

12/10/2024 M.F.A. 11/05/1961 EMERGÊNCIA TORAX AGEU 

12/10/2024 M.F.A. 11/05/1961 EMERGÊNCIA ABDOMEN SIMPLES AGEU 

12/10/2024 M.F.A. 11/05/1961 EMERGÊNCIA BACIA AGEU 

12/10/2024 M.F.A. 11/05/1961 EMERGÊNCIA C. CERVICAL AGEU 

12/10/2024 M.F.A. 11/05/1961 EMERGÊNCIA C. LOMBAR AGEU 

12/10/2024 M.F.A. 11/05/1961 EMERGÊNCIA CRANIO AGEU 

12/10/2024 L.O.L. 21/03/1975 PS TORAX AGEU 
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12/10/2024 S.M.C. 02/10/1978 PS TORAX AGEU 

12/10/2024 N.G.S. 30/08/2019 PSI TORAX AGEU 

13/10/2024 M.B.S. 03/02/1972 PS MÃO AGEU 

13/10/2024 F.S.O. 05/02/2022 PSI TORAX AGEU 

13/10/2024 J.M.A. 22/08/2012 PSI TORNOZELO AGEU 

13/10/2024 A.M.T. 16/08/1971 EMERGÊNCIA TORAX AGEU 

13/10/2024 E.G.T.P. 21/08/2015 PSI ABDOMEN SIMPLES AGEU 

13/10/2024 J.W.L.S. 22/12/2002 PS MÃO AGEU 

13/10/2024 A.S.B.R. 13/05/1980 PS TORAX AGEU 

13/10/2024 M.V.F.S. 08/03/2020 PSI CRANIO AGEU 

13/10/2024 E.S.O. 05/11/1966 OBSERVAÇÃO TORAX BELINA 

13/10/2024 A.T.P. 17/08/1978 PS TORAX BELINA 

13/10/2024 J.R.S. 24/01/1967 PS COTOVELO BELINA 

13/10/2024 A.P.L. 21/10/1943 PS TORAX BELINA 

13/10/2024 J.R.S. 24/01/1967 PS COTOVELO BELINA 

13/10/2024 J.R.S. 24/01/1967 PS COTOVELO BELINA 

13/10/2024 C.H.A. 04/04/1983 PS CLAVICULA BELINA 

13/10/2024 T.P.S. 20/10/1980 PS MÃO BELINA 

13/10/2024 V.S.O. 05/02/1969 PS COTOVELO BELINA 

13/10/2024 V.S.O. 05/02/1969 PS BRAÇO BELINA 

13/10/2024 K.S.S. 05/04/2001 PS TORAX BELINA 

13/10/2024 M.R.S. 07/12/1950 PS TORAX BELINA 

13/10/2024 T.P.S. 20/10/1980 PS PUNHO BELINA 

13/10/2024 T.P.S. 20/10/1980 PS MÃO BELINA 

13/10/2024 D.A.F. 24/11/1986 PS TORAX BELINA 

13/10/2024 V.C.S.S. 12/04/1982 PS TORAX BELINA 

13/10/2024 L.Q.C.S. 14/12/2004 PS TORAX BELINA 

13/10/2024 F.M.C. 29/06/1993 PS PE BELINA 

13/10/2024 S.H.E. 25/08/1983 PS TORAX BELINA 

13/10/2024 M.R.S. 22/08/1966 PS JOELHO BELINA 

13/10/2024 V.A.C. 19/09/1963 PS TORAX BELINA 

13/10/2024 G.R.N. 08/06/2004 PS PE BELINA 

13/10/2024 G.R.N. 08/06/2004 PS TORNOZELO BELINA 

13/10/2024 A.B.M.S. 12/01/2005 PS MÃO BELINA 

13/10/2024 A.B.M.S. 12/01/2005 PS MÃO BELINA 

13/10/2024 L.S.J. 22/04/1976 PS TORAX BELINA 

13/10/2024 I.A.F. 25/12/1959 PS C. CERVICAL BELINA 

13/10/2024 R.D.S.P. 18/12/2010 PSI MÃO BELINA 

13/10/2024 T.V.M. 11/02/2016 PSI PERNA BELINA 

13/10/2024 M.R.S. 22/08/1966 PS BACIA BELINA 

13/10/2024 M.R.S. 22/08/1966 PS ART. COXO FEMURAL BELINA 

13/10/2024 F.V.M.S.S. 04/12/2004 PS MÃO BELINA 

13/10/2024 L.A.S. 07/06/2013 PSI PE BELINA 

13/10/2024 M.M.P.D. 02/07/1950 PS TORAX BELINA 

13/10/2024 M.M.P.D. 02/07/1950 PS ABDOMEN AGUDO BELINA 

13/10/2024 N.A.H.R. 17/07/1956 PS TORAX BELINA 

13/10/2024 D.A.F. 22/07/1966 PS PE BELINA 

13/10/2024 L.B.V.L. 04/03/1983 PS TORAX BELINA 

13/10/2024 S.S.S. 19/02/1999 PS TORAX BELINA 

13/10/2024 S.S.S. 19/02/1999 PS TORNOZELO BELINA 



P
ág

in
a 

1
0

9
 

 

  

DATA PACIENTE DN PROCEDÊNCIA EXAME TECNICO 

13/10/2024 S.S.S. 19/02/1999 PS MÃO BELINA 

13/10/2024 A.F.S. 25/09/1952 PS TORAX BELINA 

13/10/2024 M.V.R. 03/09/2023 PSI TORAX PED BELINA 

13/10/2024 A.A.P. 02/03/1964 PS TORAX BELINA 

13/10/2024 S.S.P.N. 13/03/1981 PS MÃO BELINA 

13/10/2024 D.B.O. 19/09/1988 PS MÃO BELINA 

13/10/2024 R.J.C. 24/10/2022 PSI TORAX BELINA 

13/10/2024 A.G.M. 25/01/2009 PSI PE RAFAEL 

13/10/2024 A.G.M. 25/01/2009 PSI TORNOZELO RAFAEL 

13/10/2024 W.G.F. 23/06/1965 PS TORAX RAFAEL 

13/10/2024 L.C.S. 21/01/2024 PSI TORAX RAFAEL 

13/10/2024 S.V.G. 03/01/2024 PSI TORAX RAFAEL 

13/10/2024 M.D.A. 12/11/2009 PSI TORAX RAFAEL 

13/10/2024 M.D.A. 12/11/2009 PSI SEIOS DA FACE RAFAEL 

13/10/2024 R.C.S. 10/03/2014 PSI TORAX RAFAEL 

13/10/2024 R.C.S. 10/03/2014 PSI BACIA RAFAEL 

13/10/2024 R.C.S. 10/03/2014 PSI COTOVELO RAFAEL 

13/10/2024 R.C.S. 10/03/2014 PSI COTOVELO RAFAEL 

13/10/2024 R.C.S. 10/03/2014 PSI CRANIO RAFAEL 

13/10/2024 A.M.S. 13/01/1965 PS TORAX RAFAEL 

13/10/2024 Y.V.R.S. 08/08/2023 PSI TORAX 2P RAFAEL 

13/10/2024 M.J.F. 31/03/2023 PSI MÃO RAFAEL 

13/10/2024 L.S.B. 30/07/1990 PS MÃO RAFAEL 

13/10/2024 S.M.L. 09/05/1972 PS TORAX RAFAEL 

13/10/2024 D.A.S. 24/09/1996 PS PE RAFAEL 

13/10/2024 D.A.S. 24/09/1996 PS PERNA RAFAEL 

13/10/2024 D.A.S. 24/09/1996 PS JOELHO RAFAEL 

13/10/2024 D.A.S. 24/09/1996 PS COXA RAFAEL 

13/10/2024 D.A.S. 24/09/1996 PS SEIOS DA FACE RAFAEL 

13/10/2024 L.F.M.F. 23/12/2005 PS PE RAFAEL 

13/10/2024 E.O.L. 08/07/2011 PSI JOELHO RAFAEL 

13/10/2024 E.O.L. 08/07/2011 PSI PERNA RAFAEL 

13/10/2024 T.R.B. 30/09/1997 PS TORAX RAFAEL 

13/10/2024 J.M.P. 27/01/2017 PSI TORAX 2P RAFAEL 

13/10/2024 D.S.S. 27/05/1994 PS TORAX RAFAEL 

13/10/2024 M.N.M. 10/07/2012 PSI PE RAFAEL 

13/10/2024 M.A.C.O. 23/05/1959 PS ABDOMEN AGUDO RAFAEL 

13/10/2024 N.P.S. 20/04/1973 PS JOELHO RAFAEL 

13/10/2024 A.A.L.M. 19/11/1968 PS TORAX RAFAEL 

13/10/2024 R.G. 02/10/1994 PS TORAX RAFAEL 

13/10/2024 G.C.P.P. 05/05/1974 PS COSTELA RAFAEL 

13/10/2024 J.R.M. 16/09/1975 PS TORAX RAFAEL 

14/10/2024 D.C.S. 08/03/1987 PS JOELHO RAFAEL 

14/10/2024 R.P.N. 04/12/2001 EMERGÊNCIA TORNOZELO RAFAEL 

14/10/2024 R.P.N. 04/12/2001 EMERGÊNCIA BRAÇO RAFAEL 

14/10/2024 R.P.N. 04/12/2001 EMERGÊNCIA BACIA RAFAEL 

14/10/2024 M.A.S. 04/02/1956 PS TORAX RAFAEL 

14/10/2024 V.L.C.B. 08/08/1961 PS TORAX RAFAEL 

14/10/2024 F.A.S. 07/02/2006 PS TORAX RAFAEL 

14/10/2024 A.A.S.L. 15/06/1958 PS TORAX RAFAEL 
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14/10/2024 E.J.K.V. 20/12/1967 PS TORAX RAFAEL 

14/10/2024 D.A.R. 03/12/1982 PS TORNOZELO RAFAEL 

14/10/2024 M.A. 06/05/1994 PS MÃO RAFAEL 

14/10/2024 J.O.S. 05/07/1964 PS BRAÇO PEDRO 

14/10/2024 J.O.S. 05/07/1964 PS COTOVELO PEDRO 

14/10/2024 J.O.S. 05/07/1964 PS ANTEBRACO PEDRO 

14/10/2024 O.F.S.P. 18/08/1962 PS TORAX PEDRO 

14/10/2024 B.F.M. 21/02/1994 PS TORAX 2P PEDRO 

14/10/2024 C.B.S. 31/05/1949 PS TORAX 2P PEDRO 

14/10/2024 D.M.A.M. 11/08/2024 PSI TORAX PEDRO 

14/10/2024 N.S. 03/07/1949 PS TORAX 2P PEDRO 

14/10/2024 B.M.C. 22/05/2011 PSI TORAX PEDRO 

14/10/2024 B.M.C. 22/05/2011 PSI SEIOS DA FACE PEDRO 

14/10/2024 D.A.S. 24/09/1996 PS PERNA PEDRO 

14/10/2024 D.A.S. 24/09/1996 PS PE PEDRO 

14/10/2024 D.A.S. 24/09/1996 PS COTOVELO PEDRO 

14/10/2024 G.P.S.C. 01/04/2021 PSI TORAX PEDRO 

14/10/2024 A.N.S.B. 25/10/2019 PSI TORAX PEDRO 

14/10/2024 S.S.M. 10/04/2024 PSI TORAX PEDRO 

14/10/2024 J.E.A. 24/05/2023 PSI TORAX PEDRO 

14/10/2024 L.Y.P.S. 29/03/2011 PSI COTOVELO PEDRO 

14/10/2024 T.R.L. 27/07/1958 EMERGÊNCIA OMBRO PEDRO 

14/10/2024 T.R.L. 27/07/1958 EMERGÊNCIA BRAÇO PEDRO 

14/10/2024 H.D.S. 09/03/1974 PS TORAX BELINA 

14/10/2024 M.C.N.S. 06/05/2024 PSI TORAX BELINA 

14/10/2024 J.T.S.R. 24/07/1991 PS PE BELINA 

14/10/2024 J.T.S.R. 24/07/1991 PS TORNOZELO BELINA 

14/10/2024 J.T.S.R. 24/07/1991 PS PERNA BELINA 

14/10/2024 A.G.B.B. 28/07/2019 PSI SEIOS DA FACE BELINA 

14/10/2024 M.L.S. 20/04/1940 PS TORAX BELINA 

14/10/2024 M.L.S. 20/04/1940 PS JOELHO BELINA 

14/10/2024 S.N.S. 19/12/2023 PSI TORAX BELINA 

14/10/2024 J.S.S. 17/02/2004 PS ABDOMEN AGUDO PEDRO 

14/10/2024 A.A.V. 24/11/1995 PS TORAX PEDRO 

14/10/2024 M.M.M.R. 12/12/1954 PS TORAX PEDRO 

14/10/2024 M.J.F.S.R. 05/07/1961 PS ABDOMEN AGUDO PEDRO 

14/10/2024 E.L. 12/12/1965 PS TORNOZELO PEDRO 

14/10/2024 E.L. 12/12/1965 PS PE PEDRO 

14/10/2024 L.A.C.G. 26/10/1963 PS TORAX PEDRO 

14/10/2024 J.L. 11/07/1962 PS TORAX PEDRO 

14/10/2024 J.V.C.S. 18/05/1999 PS TORAX PEDRO 

14/10/2024 A.F.S. 01/11/2021 PSI TORAX BELINA 

14/10/2024 J.C.S. 18/04/1936 INTERNAÇÃO ABDOMEN SIMPLES PEDRO 

14/10/2024 T.M. 01/12/1934 OBSERVAÇÃO TORAX BELINA 

14/10/2024 L.N.O. 05/01/1977 PS C. CERVICAL PEDRO 

14/10/2024 A.P.D.B.O. 25/07/1979 PS JOELHO BELINA 

14/10/2024 Y.F.F. 19/11/2022 PSI TORAX PEDRO 

14/10/2024 N.G.S.O. 12/05/2008 PS PUNHO BELINA 

14/10/2024 A.G.V.S. 03/04/2024 PSI TORAX PEDRO 

14/10/2024 N.F.L.L. 05/01/2023 PSI TORAX BELINA 



P
ág

in
a 

1
1

1
 

 

  

DATA PACIENTE DN PROCEDÊNCIA EXAME TECNICO 

14/10/2024 T.F.C. 14/09/2019 PSI TORAX PEDRO 

14/10/2024 T.F.C. 14/09/2019 PSI C. CERVICAL PEDRO 

14/10/2024 P.D.S.S. 25/01/1997 PS TORAX PEDRO 

14/10/2024 B.P.F. 12/06/2011 PSI MÃO PEDRO 

14/10/2024 G.O.S.S. 12/07/1996 PS TORAX BELINA 

14/10/2024 C.A.P. 05/10/1952 EMERGÊNCIA CRANIO PEDRO 

14/10/2024 S.S. 31/10/1979 EMERGÊNCIA PUNHO PEDRO 

14/10/2024 S.S. 31/10/1979 EMERGÊNCIA MÃO PEDRO 

14/10/2024 M.S.R. 29/04/2006 PS TORAX PEDRO 

14/10/2024 J.A.L.M.C. 11/06/2000 PS TORAX PEDRO 

14/10/2024 R.S.T. 30/08/1960 PS TORAX PEDRO 

14/10/2024 L.B.D. 23/11/2006 PS PE PEDRO 

14/10/2024 A.S.S. 01/11/1996 PS TORAX PEDRO 

14/10/2024 J.N.M.S. 23/04/1965 PS PUNHO PEDRO 

14/10/2024 G.L.S.C. 19/07/2005 PS PUNHO PEDRO 

14/10/2024 P.S.M. 15/05/2021 PSI ABDOMEN SIMPLES PEDRO 

14/10/2024 R.I.S. 06/12/2010 PSI JOELHO PEDRO 

14/10/2024 R.I.S. 06/12/2010 PSI JOELHO PEDRO 

14/10/2024 L.T.G.S. 19/04/2003 PS TORAX 2P PEDRO 

14/10/2024 V.H.M. 09/03/2011 PSI TORAX PEDRO 

14/10/2024 M.B.Z.C. 05/05/2009 PSI PUNHO PEDRO 

14/10/2024 P.H.S.P. 24/07/2010 PSI ABDOMEN SIMPLES PEDRO 

14/10/2024 P.H.S.P. 24/07/2010 PSI TORAX PEDRO 

14/10/2024 T.F.C. 14/09/2019 PSI ABDOMEN SIMPLES PEDRO 

14/10/2024 L.C.B.S. 27/06/2001 PS TORAX PEDRO 

14/10/2024 P.C.L.S. 03/03/1987 PS TORAX 2P PEDRO 

14/10/2024 B.A.G. 17/11/1935 PS TORAX 2P PEDRO 

14/10/2024 B.N.J. 21/04/2020 PSI TORAX PEDRO 

14/10/2024 F.S.S. 26/10/1980 PS TORAX PEDRO 

14/10/2024 L.C.V. 19/08/2015 PSI COTOVELO NICOLE 

14/10/2024 A.M.R.M. 17/08/2022 PSI TORAX PED NICOLE 

14/10/2024 A.M.R.M. 17/08/2022 PSI SEIOS DA FACE NICOLE 

14/10/2024 L.M.S.M. 23/12/2021 PSI TORAX NICOLE 

14/10/2024 J.C.O.A. 29/05/2023 PSI CRANIO NICOLE 

14/10/2024 D.S.J. 27/05/2021 PSI TORAX NICOLE 

14/10/2024 J.S.A. 21/04/1992 EMERGÊNCIA TORAX NICOLE 

14/10/2024 J.S.A. 21/04/1992 EMERGÊNCIA BACIA NICOLE 

14/10/2024 J.S.A. 21/04/1992 EMERGÊNCIA CRANIO NICOLE 

14/10/2024 J.S.A. 21/04/1992 EMERGÊNCIA C. CERVICAL NICOLE 

14/10/2024 J.S.A. 21/04/1992 EMERGÊNCIA COXA NICOLE 

14/10/2024 J.S.A. 21/04/1992 EMERGÊNCIA PERNA NICOLE 

14/10/2024 J.S.A. 21/04/1992 EMERGÊNCIA ABDOMEN AGUDO NICOLE 

14/10/2024 E.V.A.S. 03/09/2017 PSI TORAX NICOLE 

14/10/2024 E.V.A.S. 03/09/2017 PSI ABDOMEN AGUDO NICOLE 

14/10/2024 C.F. 30/04/2009 PS TORAX NICOLE 

14/10/2024 A.C.S. 06/06/1997 PS TORAX NICOLE 

14/10/2024 A.B.C. 07/03/2016 PSI PUNHO NICOLE 

14/10/2024 D.C.A.M. 15/01/1982 PS ABDOMEN SIMPLES NICOLE 

14/10/2024 H.E.C. 12/12/2015 PSI TORAX NICOLE 

14/10/2024 G.F.C. 10/09/1996 PS TORAX NICOLE 
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14/10/2024 V.E.N. 19/12/2006 PS TORAX NICOLE 

14/10/2024 G.D.M. 05/01/1988 PS TORAX 2P NICOLE 

14/10/2024 D.A.P. 25/12/1989 PS BRAÇO NICOLE 

14/10/2024 D.A.P. 26/12/1989 PS OMBRO NICOLE 

14/10/2024 A.G.O.B. 20/09/2023 PSI TORAX NICOLE 

14/10/2024 G.D.M. 05/01/1988 PS TORAX NICOLE 

14/10/2024 V.O.C. 27/08/2011 PSI COTOVELO NICOLE 

14/10/2024 L.S.R. 31/03/2016 PSI MÃO NICOLE 

14/10/2024 G.V. 19/11/1997 PS TORAX NICOLE 

14/10/2024 V.V. 20/12/1923 OBSERVAÇÃO TORAX NICOLE 

14/10/2024 J.B. 19/12/1937 PS TORAX NICOLE 

14/10/2024 M.L.V.S. 30/10/1970 PS TORAX NICOLE 

14/10/2024 L.H.S. 02/01/1967 PS TORAX NICOLE 

14/10/2024 P.S.A. 12/05/2001 PS TORAX NICOLE 

14/10/2024 E.P. 07/10/1949 OBSERVAÇÃO TORAX NICOLE 

14/10/2024 J.F.P. 06/01/1944 PS TORAX NICOLE 

14/10/2024 A.N.A.S. 01/09/2015 PSI TORAX PED NICOLE 

15/10/2024 D.P.S. 10/09/1977 PS TORAX NICOLE 

15/10/2024 D.S.A. 09/10/2023 PSI TORAX NICOLE 

15/10/2024 M.A.S.S. 07/08/1963 PS TORAX NICOLE 

15/10/2024 K.S.C. 11/01/2022 PSI ABDOMEN AGUDO NICOLE 

15/10/2024 A.P.L. 25/06/2024 PS TORAX NICOLE 

15/10/2024 L.A.L. 29/01/2021 PSI TORAX NICOLE 

15/10/2024 A.P.S. 03/10/1990 PS TORAX NICOLE 

15/10/2024 A.M. 14/01/1975 PS SEIOS DA FACE KLEBER 

15/10/2024 V.M.J.C. 07/11/2009 PSI CALCANEO RAFAEL 

15/10/2024 E.L.A.S. 30/03/2005 PS ABDOMEN SIMPLES KLEBER 

15/10/2024 W.A.S.S. 21/01/2001 PS TORAX RAFAEL 

15/10/2024 A.J.M.S. 01/11/2022 PSI TORAX KLEBER 

15/10/2024 A.J.S.S. 26/08/1998 PS TORAX RAFAEL 

15/10/2024 I.S.F. 17/04/1954 PSO MÃO KLEBER 

15/10/2024 L.A.M.C. 04/08/1985 PSO PUNHO RAFAEL 

15/10/2024 C.G. 17/04/1973 PS TORAX KLEBER 

15/10/2024 G.R.Z. 04/05/2005 PS TORAX RAFAEL 

15/10/2024 I.M.B.P. 29/07/1962 PS TORAX KLEBER 

15/10/2024 B.C.M. 07/02/2017 PSI TORAX 2P RAFAEL 

15/10/2024 C.A.C.S. 27/03/1978 PS ABDOMEN SIMPLES KLEBER 

15/10/2024 F.R.C.C. 02/01/1999 PS TORAX RAFAEL 

15/10/2024 D.V.N.A. 16/09/1994 PS TORNOZELO KLEBER 

15/10/2024 M.C.S. 20/06/2003 PS TORNOZELO RAFAEL 

15/10/2024 L.S. 07/12/2014 PSI ABDOMEN AGUDO KLEBER 

15/10/2024 M.C.A.A.L. 12/12/1949 PS TORAX RAFAEL 

15/10/2024 N.L.P.R.S. 24/12/1984 PS TORAX KLEBER 

15/10/2024 G.G.M. 26/03/2007 PS JOELHO RAFAEL 

15/10/2024 M.I.M.S. 12/03/2018 PSI TORAX KLEBER 

15/10/2024 W.A.S.S. 14/06/2012 PSO MÃO RAFAEL 

15/10/2024 M.J.O.N. 11/04/1955 PS TORAX KLEBER 

15/10/2024 M.J.O.N. 11/04/1955 PS BRAÇO RAFAEL 

15/10/2024 M.J.O.N. 11/04/1955 PS OMBRO KLEBER 

15/10/2024 N.F.P.O. 12/06/1982 PS OMBRO RAFAEL 
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15/10/2024 I.C.M. 09/03/1955 PS TORAX KLEBER 

15/10/2024 V.V. 20/12/1923 EMERGÊNCIA ABDOMEN SIMPLES RAFAEL 

15/10/2024 C.E.C. 08/08/2009 PSI TORAX 2P KLEBER 

15/10/2024 J.S.C.M. 12/09/2006 PS TORAX RAFAEL 

15/10/2024 C.G. 17/04/1973 PS C. CERVICAL KLEBER 

15/10/2024 L.C.C. 28/05/1961 PS PE RAFAEL 

15/10/2024 M.H.S. 10/07/1953 PS TORAX KLEBER 

15/10/2024 D.F.D.P. 07/10/1976 PSI TORAX RAFAEL 

15/10/2024 T.F.C. 14/09/2019 PSI TORAX KLEBER 

15/10/2024 T.F.C. 14/09/2019 PSI ABDOMEN SIMPLES RAFAEL 

15/10/2024 L.H.G.O. 25/07/2023 PSI CRANIO KLEBER 

15/10/2024 D.A.G. 08/11/1944 PS TORAX RAFAEL 

15/10/2024 E.A.F. 13/12/1975 PS TORAX KLEBER 

15/10/2024 A.S.S.A. 29/01/1984 PS TORAX RAFAEL 

15/10/2024 B.S.C. 30/09/2012 PSI TORAX KLEBER 

15/10/2024 R.S.T. 30/08/1960 PS ABDOMEN AGUDO RAFAEL 

15/10/2024 R.S.S. 23/08/1998 PS ANTEBRACO KLEBER 

15/10/2024 R.S.S. 23/08/1998 PS OMBRO RAFAEL 

15/10/2024 R.S.S. 23/08/1998 PS COXA KLEBER 

15/10/2024 R.S.S. 23/08/1998 PS TORNOZELO RAFAEL 

15/10/2024 R.R.S. 02/05/1980 PS SEIOS DA FACE KLEBER 

15/10/2024 B.S.T.L. 14/06/2016 PSI COXA RAFAEL 

15/10/2024 F.C. 21/07/1921 PS TORAX KLEBER 

15/10/2024 M.E.M.A. 09/08/1952 PS TORAX RAFAEL 

15/10/2024 M.J.G.B.C. 02/02/2023 PSI TORAX KLEBER 

15/10/2024 A.B.L. 22/09/1963 PS TORAX RAFAEL 

15/10/2024 E.R.S.S. 02/04/1978 PS ABDOMEN AGUDO KLEBER 

15/10/2024 F.G.P. 21/03/1998 PS TORAX RAFAEL 

15/10/2024 C.A.C.S. 28/11/2010 PSO PE KLEBER 

15/10/2024 M.M.C. 15/08/1970 PS ABDOMEN SIMPLES RAFAEL 

15/10/2024 C.F.S. 15/06/1932 OBSERVAÇÃO TORAX KLEBER 

15/10/2024 C.F.S. 15/06/1932 OBSERVAÇÃO MÃO RAFAEL 

15/10/2024 M.L.S. 19/02/2022 PSI TORAX KLEBER 

15/10/2024 L.O.D. 05/06/2022 PSI TORAX RAFAEL 

15/10/2024 N.A.O. 19/09/1974 PS TORAX KLEBER 

15/10/2024 H.M.C.O. 04/09/2020 PSI TORAX RAFAEL 

15/10/2024 A.D.S. 20/08/1955 PS TORAX KLEBER 

15/10/2024 P.M.P. 14/02/2013 PS PE RAFAEL 

15/10/2024 P.H.T.M. 03/11/2020 PSI TORAX KLEBER 

15/10/2024 N.S.M. 05/03/2010 PSI PE NICOLE 

15/10/2024 G.M.S.S. 16/05/1978 PS TORAX NICOLE 

15/10/2024 G.M.S.S. 16/05/1978 PS COSTELA NICOLE 

15/10/2024 L.H.O.L.M. 25/09/1951 PS ANTEBRACO NICOLE 

15/10/2024 L.H.O.L.M. 25/09/1951 PS MÃO NICOLE 

15/10/2024 I.S.S. 28/10/1970 PS TORAX NICOLE 

15/10/2024 P.R.T.X. 17/02/1984 EMERGÊNCIA C. CERVICAL NICOLE 

15/10/2024 P.R.T.X. 17/02/1984 EMERGÊNCIA TORAX NICOLE 

15/10/2024 E.S.O. 05/11/1966 INTERNAÇÃO TORAX NICOLE 

15/10/2024 E.A.B. 27/05/2022 PSI TORAX NICOLE 

15/10/2024 E.S.B. 07/02/1991 PS TORAX NICOLE 
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15/10/2024 E.S.B. 07/02/1991 PS SEIOS DA FACE NICOLE 

15/10/2024 A.J.S. 20/07/2013 EMERGÊNCIA TORAX PED NICOLE 

15/10/2024 R.M.R. 19/09/1968 PS TORAX NICOLE 

15/10/2024 L.E.S. 17/02/1987 PS TORAX NICOLE 

15/10/2024 C.S.Z. 28/06/1983 PS TORAX NICOLE 

15/10/2024 A.M. 07/01/1973 PS ABDOMEN AGUDO NICOLE 

15/10/2024 B.N.S. 07/04/2008 PS ABDOMEN AGUDO NICOLE 

15/10/2024 J.A.N. 01/09/1956 PS TORAX NICOLE 

15/10/2024 L.P.B. 17/10/2012 PSI TORAX NICOLE 

15/10/2024 E.S.P.P. 20/08/1984 PS TORAX NICOLE 

15/10/2024 K.K.S.S. 13/04/1995 PS TORAX NICOLE 

15/10/2024 M.A.S. 21/09/1976 PS TORAX NICOLE 

15/10/2024 A.S.C. 19/11/1981 PS ABDOMEN AGUDO NICOLE 

15/10/2024 J.L.S. 24/11/1987 PS TORAX NICOLE 

15/10/2024 D.W.S. 24/10/2005 PS MÃO NICOLE 

15/10/2024 A.J.A.C. 07/06/2012 PSI CRANIO NICOLE 

16/10/2024 R.V.S. 20/05/1982 PS C. LOMBAR NICOLE 

16/10/2024 F.P.L. 18/12/1974 PS C. LOMBAR NICOLE 

16/10/2024 J.V.C.S. 18/05/1999 PS TORAX NICOLE 

16/10/2024 T.S.R. 05/03/1988 PS TORAX NICOLE 

16/10/2024 R.V.J. 07/10/1988 PS PE PEDRO 

16/10/2024 J.J.S. 27/01/1971 PS TORAX PEDRO 

16/10/2024 L.G.S. 19/08/1991 PS BRAÇO PEDRO 

16/10/2024 L.G.S. 19/08/1991 PS ANTEBRACO PEDRO 

16/10/2024 J.M.S.O. 16/10/2015 PSI SEIOS DA FACE PEDRO 

16/10/2024 J.M.S.O. 16/10/2015 PSI OSSOS DA FACE PEDRO 

16/10/2024 J.M.S.O. 16/10/2015 PSI CRANIO PEDRO 

16/10/2024 J.M.S.O. 16/10/2015 PSI MANDIBULA PEDRO 

16/10/2024 J.M.S.O. 16/10/2015 PSI MANDIBULA PEDRO 

16/10/2024 E.P. 03/06/1969 SEMI TORAX PEDRO 

16/10/2024 O.A. 08/05/1944 PS TORAX PEDRO 

16/10/2024 L.A.F.J. 17/05/2014 PSI TORAX PEDRO 

16/10/2024 E.O.M. 04/01/2023 PSI TORAX PEDRO 

16/10/2024 R.S.J.A. 26/03/2024 PSI TORAX PEDRO 

16/10/2024 M.A.S.S. 24/05/2002 PSO MÃO PEDRO 

16/10/2024 J.D.N.F. 25/07/1967 PS COXA PEDRO 

16/10/2024 J.D.N.F. 25/07/1967 PS JOELHO PEDRO 

16/10/2024 J.D.N.F. 25/07/1967 PS TORNOZELO PEDRO 

16/10/2024 M.C.B.S. 27/05/1997 PS TORAX PEDRO 

16/10/2024 L.H.O.L.M. 25/09/1951 PSO OMBRO PEDRO 

16/10/2024 R.S. 26/12/1967 PS TORAX PEDRO 

16/10/2024 F.M.M.G. 23/06/1988 PS TORAX PEDRO 

16/10/2024 J.C.E. 20/05/1958 PS TORAX 2P PEDRO 

16/10/2024 S.J.C. 07/05/1974 PS TORAX PEDRO 

16/10/2024 J.M.S. 29/12/1971 PS BACIA PEDRO 

16/10/2024 J.M.S. 29/12/1971 PS COSTELA PEDRO 

16/10/2024 J.M.S. 29/12/1971 PS C. DORSAL PEDRO 

16/10/2024 J.M.S. 29/12/1971 PS C. LOMBAR PEDRO 

16/10/2024 L.H.O.L.M.. 25/09/1951 PS CRANIO PEDRO 

16/10/2024 R.N.S.S. 05/01/1991 PS TORAX PEDRO 
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16/10/2024 S.C.A.A.A.. 19/05/1984 PS CRANIO PEDRO 

16/10/2024 E.H.C.S. 25/07/2008 PS JOELHO PEDRO 

16/10/2024 B.M. 03/08/1985 PS TORNOZELO PEDRO 

16/10/2024 B.H.A.C. 06/10/2012 PS PUNHO PEDRO 

16/10/2024 B.H.A.C. 06/10/2012 PS ANTEBRACO PEDRO 

16/10/2024 B.H.A.C. 06/10/2012 PS MÃO PEDRO 

16/10/2024 G.H.S.V. 14/06/2004 EMERGÊNCIA MÃO PEDRO 

16/10/2024 G.H.S.V. 14/06/2004 EMERGÊNCIA PUNHO PEDRO 

16/10/2024 G.H.S.V. 14/06/2004 EMERGÊNCIA PUNHO PEDRO 

16/10/2024 L.M.S.S. 31/03/2022 PSI TORAX PEDRO 

16/10/2024 P.H.C.F. 29/11/2011 PSI PERNA PEDRO 

16/10/2024 P.H.C.F. 29/11/2011 PSI ABDOMEN SIMPLES PEDRO 

16/10/2024 P.H.C.F. 29/11/2011 PSI BACIA PEDRO 

16/10/2024 G.L.S.S. 13/07/2021 PSO CLAVICULA PEDRO 

16/10/2024 L.S.S. 29/04/2002 PS TORAX PEDRO 

16/10/2024 J.M.S. 03/08/1973 PS TORAX PEDRO 

16/10/2024 E.M. 01/06/1984 PS C. CERVICAL PEDRO 

16/10/2024 E.M. 01/06/1984 PS C. LOMBAR PEDRO 

16/10/2024 M.M.P.D. 02/07/1950 PS TORAX 2P PEDRO 

16/10/2024 M.D.S.S. 03/08/2001 PS TORAX PEDRO 

16/10/2024 A.C.C.L. 13/12/1997 PS TORNOZELO PEDRO 

16/10/2024 M.F.S. 15/12/2003 PS MÃO PEDRO 

16/10/2024 A.C.C.T. 29/01/2015 PSO MÃO PEDRO 

16/10/2024 V.L.J. 15/01/1978 PS TORAX 2P PEDRO 

16/10/2024 J.M.L.S. 29/03/2019 PSO ANTEBRACO PEDRO 

16/10/2024 J.M.L.S. 29/03/2019 PSO ANTEBRACO PEDRO 

16/10/2024 J.M.L.S. 29/03/2019 PSO COTOVELO PEDRO 

16/10/2024 J.M.L.S. 29/03/2019 PSO COTOVELO PEDRO 

16/10/2024 J.B.R. 10/06/2003 PS PE PEDRO 

16/10/2024 S.Z. 16/07/2016 PSI TORAX PEDRO 

16/10/2024 R.C.P. 14/02/2023 PSI TORAX PEDRO 

16/10/2024 E.P.O. 20/06/1966 PS TORAX PEDRO 

16/10/2024 M.J.T.R.A. 14/11/1963 PSO PUNHO PEDRO 

16/10/2024 M.J.T.R.A. 14/11/1963 PSO COTOVELO PEDRO 

16/10/2024 M.J.F.I. 17/04/1987 PS COSTELA PEDRO 

16/10/2024 J.G.C.K. 15/03/2004 PS OMBRO PEDRO 

16/10/2024 J.R.S. 26/05/1988 PS MÃO PEDRO 

16/10/2024 J.R.S. 26/05/1988 PS MÃO PEDRO 

16/10/2024 G.B.A. 03/03/1996 PS TORNOZELO PEDRO 

16/10/2024 J.R.S. 18/03/1982 PS BACIA PEDRO 

16/10/2024 V.R.L. 16/07/1955 EMERGÊNCIA PERNA AGEU 

16/10/2024 V.R.L. 16/07/1955 EMERGÊNCIA TORAX AGEU 

16/10/2024 V.R.L. 16/07/1955 EMERGÊNCIA ABDOMEN SIMPLES AGEU 

16/10/2024 V.R.L. 16/07/1955 EMERGÊNCIA BACIA AGEU 

16/10/2024 V.R.L. 16/07/1955 EMERGÊNCIA CLAVICULA AGEU 

16/10/2024 V.R.L. 16/07/1955 EMERGÊNCIA C. CERVICAL AGEU 

16/10/2024 V.R.L. 16/07/1955 EMERGÊNCIA C. DORSAL AGEU 

16/10/2024 V.R.L. 16/07/1955 EMERGÊNCIA C. LOMBAR AGEU 

16/10/2024 V.R.L. 16/07/1955 EMERGÊNCIA OMBRO AGEU 

16/10/2024 A.C.A.S. 01/01/1999 EMERGÊNCIA PUNHO AGEU 
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16/10/2024 S;C. 01/11/1944 PS COSTELA AGEU 

16/10/2024 A.P.A.B. 01/08/1988 PS MÃO AGEU 

16/10/2024 V.S.D. 14/12/2009 PSI TORAX AGEU 

16/10/2024 A.M.S.S. 09/09/1999 PS TORAX AGEU 

16/10/2024 P.F.C. 01/12/1981 PS TORAX AGEU 

16/10/2024 I.N.A. 07/04/2004 PS TORAX AGEU 

16/10/2024 D.E.N.P. 19/12/2001 PS C. CERVICAL AGEU 

16/10/2024 C.C.R. 09/01/1976 PS TORAX AGEU 

16/10/2024 B.F.S. 14/09/2008 PS TORAX AGEU 

16/10/2024 F.L.B.K. 13/06/1990 PS JOELHO AGEU 

16/10/2024 A.C.F.S. 29/11/2003 PS TORAX AGEU 

16/10/2024 H.L.S. 16/04/1967 PS TORAX AGEU 

16/10/2024 V.F.B. 31/10/1979 EMERGÊNCIA CRANIO AGEU 

16/10/2024 E.P.S. 10/02/2014 PSI TORAX AGEU 

17/10/2024 R.B.M. 30/03/2010 PSI JOELHO AGEU 

17/10/2024 L.F.A. 07/07/2023 PSI TORAX AGEU 

17/10/2024 J.I.M. 07/09/1953 PS TORAX ARTHUR 

17/10/2024 R.A.S.L. 07/05/1964 PS MÃO ARTHUR 

17/10/2024 R.A.S.L. 07/05/1964 PS PUNHO ARTHUR 

17/10/2024 L.G.S. 14/09/2012 PS TORAX ARTHUR 

17/10/2024 E.P. 07/10/1949 INTERNAÇÃO TORAX ARTHUR 

17/10/2024 M.J.S.S. 11/05/1978 INTERNAÇÃO TORAX ARTHUR 

17/10/2024 M.E.C. 21/09/1937 INTERNAÇÃO ABDOMEN SIMPLES ARTHUR 

17/10/2024 M.E.C. 21/09/1937 INTERNAÇÃO TORAX ARTHUR 

17/10/2024 L.O.F.S. 05/12/2014 PSI TORAX ARTHUR 

17/10/2024 L.F.S. 10/03/2009 PSI JOELHO ARTHUR 

17/10/2024 A.C.S. 30/11/2021 PSI TORAX ARTHUR 

17/10/2024 M.S.R. 29/04/2006 PS TORAX ARTHUR 

17/10/2024 R.A.C.P. 03/05/2004 PS JOELHO ARTHUR 

17/10/2024 M.S.P.S. 13/01/2023 PSI TORAX ARTHUR 

17/10/2024 E.J.S. 11/09/2012 PS JOELHO ARTHUR 

17/10/2024 A.C.F.P. 14/06/1976 PS C. LOMBAR ARTHUR 

17/10/2024 L.O.S. 22/07/1998 PSO TORNOZELO ARTHUR 

17/10/2024 L.F.S. 03/03/1961 PS CRANIO ARTHUR 

17/10/2024 L.F.S. 03/03/1961 PS OSSOS DA FACE ARTHUR 

17/10/2024 I.S.S. 27/10/2023 PSI CRANIO ARTHUR 

17/10/2024 M.F.O. 10/10/1935 PS ABDOMEN AGUDO ARTHUR 

17/10/2024 I.M.N.S.B. 20/12/1995 PS PE ARTHUR 

17/10/2024 S.L.S. 24/12/1998 PS TORAX ARTHUR 

17/10/2024 C.H.M.C. 14/10/1989 PS ABDOMEN AGUDO KLEBER 

17/10/2024 C.R.A.F. 08/09/1978 PS OMBRO ARTHUR 

17/10/2024 N.C.R. 24/11/2022 PSI TORAX KLEBER 

17/10/2024 L.R. 04/12/1964 PS SEIOS DA FACE ARTHUR 

17/10/2024 E.R.A. 11/10/1975 PSO JOELHO KLEBER 

17/10/2024 J.S.S. 05/09/1995 PS TORAX ARTHUR 

17/10/2024 D.G.S.L. 28/09/1965 PS TORAX KLEBER 

17/10/2024 R.P.C. 21/04/1984 EMERGÊNCIA PUNHO ARTHUR 

17/10/2024 R.P.C. 21/04/1984 EMERGÊNCIA TORAX KLEBER 

17/10/2024 R.P.C. 21/04/1984 EMERGÊNCIA ANTEBRACO ARTHUR 

17/10/2024 R.P.C. 21/04/1984 EMERGÊNCIA BACIA KLEBER 
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17/10/2024 R.P.C. 21/04/1984 EMERGÊNCIA BRAÇO ARTHUR 

17/10/2024 R.P.C. 21/04/1984 EMERGÊNCIA C. DORSAL KLEBER 

17/10/2024 R.P.C. 21/04/1984 EMERGÊNCIA C. LOMBAR ARTHUR 

17/10/2024 R.P.C. 21/04/1984 EMERGÊNCIA COTOVELO KLEBER 

17/10/2024 A.J. 15/07/1969 EMERGÊNCIA TORAX ARTHUR 

17/10/2024 A.J. 15/07/1969 EMERGÊNCIA ANTEBRACO KLEBER 

17/10/2024 A.J. 15/07/1969 EMERGÊNCIA BACIA ARTHUR 

17/10/2024 A.J. 15/07/1969 EMERGÊNCIA COTOVELO KLEBER 

17/10/2024 A.J. 15/07/1969 EMERGÊNCIA COXA ARTHUR 

17/10/2024 A.J. 15/07/1969 EMERGÊNCIA MÃO KLEBER 

17/10/2024 A.J. 15/07/1969 EMERGÊNCIA MÃO KLEBER 

17/10/2024 K.P. 18/01/1993 PS ABDOMEN AGUDO ARTHUR 

17/10/2024 V.L.B. 21/01/2000 PS SEIOS DA FACE KLEBER 

17/10/2024 G.S.S. 16/10/2004 PS PE KLEBER 

17/10/2024 M.A.S. 04/02/1956 PS TORAX KLEBER 

17/10/2024 D.F.S. 30/10/1969 PS TORAX ARTHUR 

17/10/2024 R.P.C. 21/04/1984 PS MÃO KLEBER 

17/10/2024 M.F.S. 06/10/1999 PS TORAX ARTHUR 

17/10/2024 A.M.B.S. 09/05/1955 PS PE KLEBER 

17/10/2024 J.L.A. 06/07/1964 PS ABDOMEN SIMPLES KLEBER 

17/10/2024 A.G.O.B. 20/09/2023 PSI TORAX KLEBER 

17/10/2024 R.J.M.P. 12/07/1973 PS PUNHO KLEBER 

17/10/2024 R.J.M.P. 12/07/1973 PS ANTEBRACO KLEBER 

17/10/2024 R.J.M.P. 12/07/1973 PS TORAX KLEBER 

17/10/2024 L.O.S. 12/09/2000 PS SEIOS DA FACE KLEBER 

17/10/2024 M.H.A.S. 13/08/2022 PS TORAX ARTHUR 

17/10/2024 D.M.A. 26/03/1987 PS TORAX ARTHUR 

17/10/2024 H.P.S.A. 11/02/2023 PSI TORAX PED ARTHUR 

17/10/2024 M.S.A. 14/08/1938 PS TORAX FABIANO 

17/10/2024 C.V.G.S. 01/08/2002 PS PE FABIANO 

17/10/2024 C.V.G.S. 01/08/2002 PS TORNOZELO FABIANO 

17/10/2024 H.C.S.B. 01/05/1985 PS BACIA FABIANO 

17/10/2024 G.S.C. 13/06/2009 PSI COTOVELO FABIANO 

17/10/2024 G.S.C. 13/06/2009 PSI JOELHO FABIANO 

17/10/2024 J.F.L. 15/12/1935 OBSERVAÇÃO PE FABIANO 

17/10/2024 E.V.L.P. 02/10/2015 PSI TORAX FABIANO 

17/10/2024 E.M.P.E.R. 14/04/2021 PSI TORAX FABIANO 

17/10/2024 K.O.J.C. 09/12/2022 PSI TORAX FABIANO 

17/10/2024 E.C.J. 12/12/1987 EMERGÊNCIA TORAX FABIANO 

17/10/2024 E.C.J. 12/12/1987 EMERGÊNCIA ANTEBRACO FABIANO 

17/10/2024 E.C.J. 12/12/1987 EMERGÊNCIA BACIA FABIANO 

17/10/2024 E.C.J. 12/12/1987 EMERGÊNCIA BRAÇO FABIANO 

17/10/2024 E.C.J. 12/12/1987 EMERGÊNCIA COTOVELO FABIANO 

17/10/2024 E.C.J. 12/12/1987 EMERGÊNCIA COXA FABIANO 

17/10/2024 E.C.J. 12/12/1987 EMERGÊNCIA CRANIO FABIANO 

17/10/2024 B.D.M. 23/06/2009 PSI PE FABIANO 

17/10/2024 M.A.S. 20/09/1979 PS TORAX FABIANO 

17/10/2024 E.K. 25/05/1992 PS OMBRO FABIANO 

17/10/2024 A.R.P. 18/02/2019 PSI TORAX FABIANO 

17/10/2024 R.D.S. 20/12/1974 PS TORAX FABIANO 
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17/10/2024 E.P. 07/10/1949 PS TORAX FABIANO 

17/10/2024 M.F.N.S. 05/07/2008 PS TORAX FABIANO 

17/10/2024 M.B.C. 19/04/2008 PSI SACRO COCCIX FABIANO 

17/10/2024 E.H.G.T. 14/10/2010 PSI MÃO FABIANO 

17/10/2024 I.I.I.W. 14/11/2011 PSI MÃO FABIANO 

17/10/2024 J.R.S. 16/10/2012 PSI TORAX FABIANO 

17/10/2024 T.H.C.S. 11/04/2023 PSI TORAX PED FABIANO 

17/10/2024 M.S.M. 22/07/2001 EMERGÊNCIA TORAX FABIANO 

17/10/2024 M.S.M. 22/07/2001 EMERGÊNCIA CLAVICULA FABIANO 

17/10/2024 M.S.M. 22/07/2001 EMERGÊNCIA COTOVELO FABIANO 

17/10/2024 M.S.M. 22/07/2001 EMERGÊNCIA OMBRO FABIANO 

17/10/2024 L.C.F. 12/04/1999 PS TORAX FABIANO 

17/10/2024 C.M.S. 10/12/1972 PS TORAX FABIANO 

17/10/2024 A.L.N.R. 21/08/1997 PS TORAX FABIANO 

17/10/2024 M.P.S. 30/03/1947 OBSERVAÇÃO TORAX FABIANO 

17/10/2024 A.D.B.C. 26/10/2023 PSI TORAX FABIANO 

18/10/2024 E.P. 07/10/1949 OBSERVAÇÃO ABDOMEN SIMPLES FABIANO 

18/10/2024 B.O.A. 11/08/2011 PSI ABDOMEN AGUDO FABIANO 

18/10/2024 D.A.S. 16/02/2002 PS BRAÇO FABIANO 

18/10/2024 D.A.S. 16/02/2002 PS ANTEBRACO FABIANO 

18/10/2024 D.A.S. 16/02/2002 PS COTOVELO FABIANO 

18/10/2024 R.N.S. 11/07/2018 PSI TORAX FABIANO 

18/10/2024 S.L.F.M. 15/04/1955 PS TORAX FABIANO 

18/10/2024 A.S.S.M. 31/03/2017 PSI ABDOMEN SIMPLES FABIANO 

18/10/2024 T.S.G. 02/07/2003 PS ABDOMEN AGUDO ARTHUR 

18/10/2024 A.L.M.L.F. 26/05/2016 PS TORAX ARTHUR 

18/10/2024 L.O.P. 07/01/2019 PS PE ARTHUR 

18/10/2024 J.V.T.M. 10/04/2000 PS C. CERVICAL ARTHUR 

18/10/2024 J.V.T.M. 10/04/2000 PS C. DORSAL ARTHUR 

18/10/2024 E.D.C.H. 30/12/2004 PS TORAX ARTHUR 

18/10/2024 A.G.C. 05/04/1990 PS PERNA ARTHUR 

18/10/2024 A.G.C. 05/04/1990 PS COXA ARTHUR 

18/10/2024 A.G.C. 05/04/1990 PS JOELHO ARTHUR 

18/10/2024 M.H.G.C. 06/01/2023 PS TORAX ARTHUR 

18/10/2024 D.B.M. 03/11/2020 PS TORAX ARTHUR 

18/10/2024 D.B.M. 03/11/2020 PS MÃO ARTHUR 

18/10/2024 R.S.R. 07/04/1979 PS TORAX ARTHUR 

18/10/2024 D.G.S. 29/05/2022 PS TORAX ARTHUR 

18/10/2024 F.F.M. 01/03/1991 PS MÃO ARTHUR 

18/10/2024 R.S.F. 28/11/2011 PS TORAX ARTHUR 

18/10/2024 G.A. 02/04/1948 PS TORAX ARTHUR 

18/10/2024 S.M.B. 08/03/1996 PS TORAX ARTHUR 

18/10/2024 L.C.P. 11/03/2013 PS TORAX ARTHUR 

18/10/2024 A.P. 29/08/1945 PS TORAX ARTHUR 

18/10/2024 D.M.P.S. 20/11/2023 PSI TORAX ARTHUR 

18/10/2024 A.P.C.S. 16/04/2019 PSI TORAX ARTHUR 

18/10/2024 L.F.A. 07/07/2023 INTERNAÇÃO TORAX ARTHUR 

18/10/2024 D.E.M.S. 10/10/2023 PSI TORAX ARTHUR 

18/10/2024 T.P. 31/05/1960 PS SEIOS DA FACE ARTHUR 

18/10/2024 P.A.L. 08/05/1996 PS TORNOZELO ARTHUR 
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18/10/2024 B.H.A.M. 17/01/2023 PSI TORAX ARTHUR 

18/10/2024 N.C.C.S. 08/05/1988 PS PUNHO ARTHUR 

18/10/2024 N.C.C.S. 08/05/1988 PS OMBRO ARTHUR 

18/10/2024 B.A.C. 01/01/1953 PS ANTEBRACO ARTHUR 

18/10/2024 B.A.C. 01/01/1953 PS BRAÇO ARTHUR 

18/10/2024 B.A.C. 01/01/1953 PS PE ARTHUR 

18/10/2024 P.F. 05/08/1996 PS TORAX ARTHUR 

18/10/2024 L.H.L.K. 17/03/2002 PS BACIA ARTHUR 

18/10/2024 E.D.F.S. 02/08/2006 PS TORNOZELO ARTHUR 

18/10/2024 E.D.F.S. 02/08/2006 PS PE ARTHUR 

18/10/2024 E.D.F.S. 02/08/2006 PSO TORNOZELO ARTHUR 

18/10/2024 K.R.S.S. 10/03/1979 PS MÃO ARTHUR 

18/10/2024 E.D.M. 09/06/1979 PS TORAX ARTHUR 

18/10/2024 J.H.C.C. 13/01/2021 PSI TORAX ARTHUR 

18/10/2024 J.S.S. 08/10/2021 PS TORAX ARTHUR 

18/10/2024 R.S.O. 12/03/1979 PS TORAX ARTHUR 

18/10/2024 N.M.R. 03/09/2011 PS JOELHO ARTHUR 

18/10/2024 J.C.S. 17/03/2022 PS TORAX ARTHUR 

18/10/2024 I.M. 16/04/1958 PS C. CERVICAL ARTHUR 

18/10/2024 I.M. 16/04/1958 PS C. LOMBAR ARTHUR 

18/10/2024 I.M. 16/04/1958 PS COSTELA ARTHUR 

18/10/2024 I.M. 16/04/1958 PS CRANIO ARTHUR 

18/10/2024 G.R.R. 13/02/2002 EMERGÊNCIA ANTEBRACO ARTHUR 

18/10/2024 G.R.R. 13/02/2002 EMERGÊNCIA BRAÇO ARTHUR 

18/10/2024 G.R.R. 13/02/2002 EMERGÊNCIA COTOVELO ARTHUR 

18/10/2024 G.R.R. 13/02/2002 EMERGÊNCIA OMBRO ARTHUR 

18/10/2024 S.S.A. 18/07/1979 PS TORAX ARTHUR 

18/10/2024 R.S. 26/12/1967 PS TORAX ARTHUR 

18/10/2024 J.C.S. 14/08/1996 PS JOELHO ARTHUR 

18/10/2024 I.C.O. 04/03/2023 PSI TORAX KLEBER 

18/10/2024 H.S.M. 22/11/1959 PS TORAX KLEBER 

18/10/2024 A.G.O.B. 20/09/2023 PSI TORAX KLEBER 

18/10/2024 B.H.A.M. 17/01/2023 INTERNAÇÃO ABDOMEN AGUDO KLEBER 

18/10/2024 L.A.L. 01/09/2023 PSI TORAX KLEBER 

18/10/2024 D.R.S. 19/02/1994 PS TORAX KLEBER 

18/10/2024 M.C.F. 02/06/1927 EMERGÊNCIA ART. COXO FEMURAL KLEBER 

18/10/2024 M.C.F. 02/06/1927 EMERGÊNCIA ART. COXO FEMURAL KLEBER 

18/10/2024 M.C.F. 02/06/1927 EMERGÊNCIA BACIA KLEBER 

18/10/2024 H.C.F.D. 11/01/2023 PSI SEIOS DA FACE KLEBER 

18/10/2024 M.S.O. 05/05/2018 PSI TORAX KLEBER 

18/10/2024 M.C.F. 02/06/1927 EMERGÊNCIA COXA KLEBER 

18/10/2024 D.J. 30/10/1942 PS C. LOMBAR KLEBER 

18/10/2024 W.R.S. 12/11/2019 PSI ABDOMEN SIMPLES KLEBER 

18/10/2024 B.S.S. 25/10/2022 PSI CRANIO KLEBER 

18/10/2024 B.S.S. 25/10/2022 PSI SEIOS DA FACE KLEBER 

18/10/2024 T.C.S.V. 17/06/1980 PS TORAX KLEBER 

18/10/2024 M.L.P.S. 12/12/1977 PS TORAX KLEBER 

18/10/2024 I.P.S. 20/02/1967 PS TORAX KLEBER 

19/10/2024 E.C. 20/10/1981 PS TORAX KLEBER 

19/10/2024 V.P.D. 20/04/1943 EMERGÊNCIA TORAX KLEBER 
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19/10/2024 R.F.D. 26/03/1977 PS JOELHO KLEBER 

19/10/2024 A.S.S.M. 31/03/2017 PSI ABDOMEN SIMPLES KLEBER 

19/10/2024 I.S.S. 28/10/1970 PS TORAX KLEBER 

19/10/2024 S.L.F.M. 15/04/1955 PS TORAX KLEBER 

19/10/2024 D.R.O. 21/04/1982 PS TORAX FABIANO 

19/10/2024 A.J.B.F. 03/04/1958 PS TORAX FABIANO 

19/10/2024 S.H.S.M. 12/04/2023 PSI TORAX FABIANO 

19/10/2024 M.P.A. 04/06/2023 PSI TORAX FABIANO 

19/10/2024 H.L.V. 17/02/2023 PSI ABDOMEN SIMPLES FABIANO 

19/10/2024 A.S.S. 23/03/1981 PS COSTELA FABIANO 

19/10/2024 E.B. 25/03/1985 PS MÃO FABIANO 

19/10/2024 F.M.S.C. 15/11/1981 PS JOELHO FABIANO 

19/10/2024 S.B.L. 19/12/2014 PSI TORAX FABIANO 

19/10/2024 S.M.S. 09/01/2018 PSI COTOVELO FABIANO 

19/10/2024 G.R.O. 14/09/2012 PSO PUNHO FABIANO 

19/10/2024 A.S.L.S. 01/03/2017 PSI TORAX FABIANO 

19/10/2024 J.G.S. 12/10/2010 PSI TORAX FABIANO 

19/10/2024 H.B.M. 01/03/2004 PS OMBRO FABIANO 

19/10/2024 H.B.M. 01/03/2004 PS CLAVICULA FABIANO 

19/10/2024 N.C.F. 28/07/2022 PS TORAX FABIANO 

19/10/2024 F.J.S. 10/06/1981 INTERNAÇÃO TORAX 2P FABIANO 

19/10/2024 H.B.M. 01/03/2004 PSO OMBRO FABIANO 

19/10/2024 M.P.O. 10/01/2012 PSI TORAX PED FABIANO 

19/10/2024 J.S.S.S. 19/10/2024 PSI TORAX FABIANO 

19/10/2024 L.M.S.R. 27/05/2019 PSI ABDOMEN AGUDO FABIANO 

19/10/2024 P.N.S. 23/04/2024 PSI TORAX FABIANO 

19/10/2024 A.R.G. 15/05/1942 OBSERVAÇÃO TORAX FABIANO 

19/10/2024 S.S.S. 02/08/2021 PS TORAX FABIANO 

19/10/2024 H.LG.O. 09/11/2021 PSI TORAX FABIANO 

19/10/2024 E.E.L.R. 26/07/1955 PS C. CERVICAL FABIANO 

19/10/2024 R.C.R.S. 05/12/1976 PS TORNOZELO FABIANO 

19/10/2024 L.B.P. 02/02/2019 PSI TORAX PED FABIANO 

19/10/2024 L.B.P. 02/02/2019 PSI SEIOS DA FACE FABIANO 

19/10/2024 M.A.S.R. 30/07/1968 PS TORAX FABIANO 

19/10/2024 A.G.O.B. 20/09/2023 PSI TORAX FABIANO 

19/10/2024 D.P.M. 23/04/1953 PS CRANIO FABIANO 

19/10/2024 D.P.M. 23/04/1953 PS OSSOS DA FACE FABIANO 

19/10/2024 M.J.C.S. 08/12/1943 PS PE FABIANO 

19/10/2024 P.H.M.C.S. 08/03/2017 PSI TORAX FABIANO 

19/10/2024 M.G.C. 27/09/2022 PSI TORAX FABIANO 

19/10/2024 D.A.L. 13/06/1975 PS TORAX 2P FABIANO 

19/10/2024 D.A.L. 13/06/1975 PS ABDOMEN AGUDO FABIANO 

19/10/2024 F.M.A.S. 01/10/2021 PSI MÃO FABIANO 

19/10/2024 M.K. 17/02/1932 OBSERVAÇÃO TORAX FABIANO 

19/10/2024 M.K. 17/02/1932 OBSERVAÇÃO ABDOMEN SIMPLES FABIANO 

19/10/2024 S.F.E. 31/08/2012 PSI TORAX FABIANO 

19/10/2024 E.L.R.S. 14/09/2009 PSI MÃO FABIANO 

19/10/2024 M.O.F.L. 05/08/2021 PSI CRANIO FABIANO 

19/10/2024 N.S.T.S. 13/04/2021 PSI PE FABIANO 

19/10/2024 H.C.S.S. 19/11/2017 PSO PUNHO FABIANO 
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19/10/2024 M.H.J. 09/02/1958 PS TORAX FABIANO 

19/10/2024 A.S.P. 02/11/2002 PS JOELHO FABIANO 

19/10/2024 S.C. 27/01/2020 PSI TORAX FABIANO 

19/10/2024 J.L.S.A. 16/10/2023 PSI TORAX PED FABIANO 

19/10/2024 E.V.S.S. 12/05/2015 PSI TORNOZELO FABIANO 

19/10/2024 M.F.C. 14/10/2019 PSI TORAX AGEU 

19/10/2024 M.H.J. 09/02/1958 PS TORAX 2P AGEU 

19/10/2024 R.H.T.S. 21/07/2012 PSI TORAX AGEU 

19/10/2024 M.H.S.S. 23/02/1959 PS COSTELA AGEU 

19/10/2024 H.F.S. 01/02/2024 PSI TORAX AGEU 

19/10/2024 B.L.P. 11/01/2021 PSI TORAX AGEU 

19/10/2024 M.F.N.A. 04/11/2021 PSI TORAX AGEU 

19/10/2024 J.F.P. 28/05/1948 PS TORAX AGEU 

19/10/2024 J.S.N. 14/02/2022 PSI TORAX AGEU 

19/10/2024 S.W.M.S. 01/02/2022 PSI CRANIO AGEU 

19/10/2024 E.B.S.O. 21/10/2003 PS TORAX AGEU 

19/10/2024 T.C.A.L. 07/09/1992 PS PE AGEU 

19/10/2024 E.P.V. 04/01/1996 PS TORNOZELO AGEU 

19/10/2024 E.P.V. 04/01/1996 PS JOELHO AGEU 

20/10/2024 L.A.L.O. 28/05/2004 EMERGÊNCIA TORAX AGEU 

20/10/2024 L.A.L.O. 28/05/2004 EMERGÊNCIA ABDOMEN SIMPLES AGEU 

20/10/2024 L.A.L.O. 28/05/2004 EMERGÊNCIA BACIA AGEU 

20/10/2024 L.A.L.O. 28/05/2004 EMERGÊNCIA C. CERVICAL AGEU 

20/10/2024 L.A.L.O. 28/05/2004 EMERGÊNCIA C. LOMBAR AGEU 

20/10/2024 L.A.L.O. 28/05/2004 EMERGÊNCIA CRANIO AGEU 

20/10/2024 L.A.L.O. 28/05/2004 EMERGÊNCIA JOELHO AGEU 

20/10/2024 L.A.L.O. 28/05/2004 EMERGÊNCIA JOELHO AGEU 

20/10/2024 L.A.L.O. 28/05/2004 EMERGÊNCIA OSSOS DA FACE AGEU 

20/10/2024 G.V.S. 30/07/1991 EMERGÊNCIA SEIOS DA FACE AGEU 

20/10/2024 G.V.S. 30/07/1991 EMERGÊNCIA TORAX AGEU 

20/10/2024 G.V.S. 30/07/1991 EMERGÊNCIA BACIA AGEU 

20/10/2024 G.V.S. 30/07/1991 EMERGÊNCIA C. CERVICAL AGEU 

20/10/2024 G.V.S. 30/07/1991 EMERGÊNCIA CRANIO AGEU 

20/10/2024 G.V.S. 30/07/1991 EMERGÊNCIA OSSOS DA FACE AGEU 

20/10/2024 J.P.S.S. 22/12/1995 PS OMBRO AGEU 

20/10/2024 J.P.S.S. 22/12/1995 PS CLAVICULA AGEU 

20/10/2024 L.R.S. 20/04/2022 PSI TORAX AGEU 

20/10/2024 L.H.O.M. 04/11/2023 PSI TORAX BELINA 

20/10/2024 J.R.T. 31/03/1992 PS MÃO BELINA 

20/10/2024 A.B.M.S. 12/01/2005 PS MÃO BELINA 

20/10/2024 M.F.B.N. 11/11/1964 PS PE BELINA 

20/10/2024 M.C.M.S. 29/01/2009 PSI TORAX BELINA 

20/10/2024 M.H.B.D. 17/08/1964 PS TORAX BELINA 

20/10/2024 M.N.N. 26/09/1957 PS TORAX BELINA 

20/10/2024 A.D.O. 08/09/1940 PS TORAX BELINA 

20/10/2024 S.C.S.S. 10/09/2012 PSI ANTEBRACO BELINA 

20/10/2024 S.C.S.S. 10/09/2012 PSI PUNHO BELINA 

20/10/2024 Y.M.S. 15/02/2018 PSI TORAX BELINA 

20/10/2024 A.M.R. 27/07/2016 PSI TORAX BELINA 

20/10/2024 S.O.S. 11/05/2023 PSI TORAX BELINA 
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20/10/2024 H.S.A. 04/01/2023 PSI TORAX BELINA 

20/10/2024 M.A.M. 10/07/1979 PS TORAX BELINA 

20/10/2024 I.J.L. 29/12/2021 PSI TORAX BELINA 

20/10/2024 M.M.F. 22/11/2017 PSI TORAX BELINA 

20/10/2024 A.M.L. 11/06/1985 PS TORAX BELINA 

20/10/2024 M.E.R.O. 12/07/2023 PSI TORAX BELINA 

20/10/2024 A.S.O. 22/03/2020 PSI CRANIO BELINA 

20/10/2024 L.Y.B. 11/06/2024 PSI TORAX BELINA 

20/10/2024 A.F.G. 27/03/1970 PS TORAX BELINA 

20/10/2024 E.T.A. 03/09/1948 PS BACIA BELINA 

20/10/2024 E.T.A. 03/09/1948 PS ART. COXO FEMURAL BELINA 

20/10/2024 E.T.A. 03/09/1948 PS PERNA BELINA 

20/10/2024 E.T.A. 03/09/1948 PS COXA BELINA 

20/10/2024 E.T.A. 03/09/1948 PS JOELHO BELINA 

20/10/2024 E.T.A. 03/09/1948 PS PE BELINA 

20/10/2024 M.S.J. 20/06/2018 PSI TORAX BELINA 

20/10/2024 A.B.S.S. 04/03/2023 PSI CRANIO BELINA 

20/10/2024 L.C.S. 05/10/2017 PSI ABDOMEN SIMPLES BELINA 

20/10/2024 R.M.A. 10/01/2017 PSI TORAX BELINA 

20/10/2024 L.A.S.J. 10/02/1985 PS TORAX BELINA 

20/10/2024 E.R.B.S. 19/07/2009 PSI TORAX BELINA 

20/10/2024 E.S.P. 08/07/1942 PS PE BELINA 

20/10/2024 L.P. 10/05/1936 PS TORAX BELINA 

20/10/2024 D.H.M.F. 28/01/2017 PSI CRANIO BELINA 

20/10/2024 Y.R.M.H. 08/02/2013 PSI TORAX BELINA 

20/10/2024 K.D.B. 31/08/2023 PSI TORAX BELINA 

20/10/2024 A.C.C.S. 07/06/1999 PS TORAX BELINA 

20/10/2024 A.R.S. 23/04/2000 PS TORNOZELO BELINA 

20/10/2024 A.R.S. 23/04/2000 PS PE BELINA 

20/10/2024 R.S.O. 12/03/1979 PS TORAX BELINA 

20/10/2024 S.I.B.S.C. 07/09/1966 PS TORAX BELINA 

20/10/2024 J.M.M.F. 26/10/2007 PS TORAX BELINA 

20/10/2024 L.M.S. 05/08/2020 PSI TORAX BELINA 

20/10/2024 S.V.L. 29/11/1980 PS TORAX BELINA 

20/10/2024 E.O.S. 06/12/1976 PS JOELHO BELINA 

20/10/2024 D.T. 18/09/1951 PS TORAX BELINA 

20/10/2024 E.B.C. 28/06/1976 EMERGÊNCIA CRANIO BELINA 

20/10/2024 E.B.C. 28/06/1976 EMERGÊNCIA C. CERVICAL BELINA 

20/10/2024 E.B.C. 28/06/1976 EMERGÊNCIA C. DORSAL BELINA 

20/10/2024 E.B.C. 28/06/1976 EMERGÊNCIA C. LOMBAR BELINA 

20/10/2024 L.R.S.F. 09/01/2003 PS TORAX BELINA 

20/10/2024 F.S.S. 15/06/2011 PS TORAX BELINA 

20/10/2024 T.S.N. 27/11/2001 PS JOELHO BELINA 

20/10/2024 M.T. 02/01/1933 PS TORAX BELINA 

20/10/2024 N.C.R. 24/11/2022 PSI TORAX BELINA 

20/10/2024 J.G.S. 07/11/1999 PS TORAX BELINA 

20/10/2024 L.E.S.S. 20/09/2016 PSI TORAX BELINA 

20/10/2024 L.E.S.S. 20/09/2016 PSI ABDOMEN AGUDO BELINA 

20/10/2024 J.D.G. 25/09/1954 PS TORAX BELINA 

20/10/2024 Y.C.Z. 29/08/2009 PSI TORAX BELINA 



P
ág

in
a 

1
2

3
 

 

  

DATA PACIENTE DN PROCEDÊNCIA EXAME TECNICO 

20/10/2024 G.S. 07/08/1959 PS TORAX RAFAEL 

20/10/2024 M.A.B.I. 04/03/2024 PSI ABDOMEN SIMPLES RAFAEL 

20/10/2024 B.S.M. 05/03/2011 PSI TORAX RAFAEL 

20/10/2024 S.O.S. 11/08/2010 PSI TORAX 2P RAFAEL 

20/10/2024 E.S.C. 06/04/2013 PSI TORAX RAFAEL 

20/10/2024 R.M. 08/08/1963 PS TORNOZELO RAFAEL 

20/10/2024 R.M. 08/08/1963 PS PE RAFAEL 

20/10/2024 M.R.M.A. 14/11/1978 PS SACRO COCCIX RAFAEL 

20/10/2024 J.H.R.M. 27/08/1990 PS C. CERVICAL RAFAEL 

20/10/2024 A.K.J.S. 07/06/2001 PS TORAX RAFAEL 

20/10/2024 M.S.R. 18/11/2005 PS TORAX RAFAEL 

20/10/2024 L.C. 12/06/1983 PS TORAX RAFAEL 

20/10/2024 L.F.H.A. 23/05/1976 PS TORAX RAFAEL 

20/10/2024 D.P.S. 26/08/1983 PS C. LOMBAR RAFAEL 

20/10/2024 D.P.S. 26/08/1983 PS SACRO COCCIX RAFAEL 

20/10/2024 D.P.S. 26/08/1983 PS BACIA RAFAEL 

20/10/2024 R.R.S. 27/04/1979 PS OMBRO RAFAEL 

20/10/2024 I.V.S. 14/02/2000 PS TORAX RAFAEL 

21/10/2024 R.P.C. 08/04/2005 PS TORAX RAFAEL 

21/10/2024 A.V.F. 22/11/1969 PS TORAX RAFAEL 

21/10/2024 D.D.S. 29/10/1992 PS ABDOMEN AGUDO RAFAEL 

21/10/2024 I.B.M. 25/03/2021 PSI ABDOMEN SIMPLES ARTHUR 

21/10/2024 S.S.F. 26/01/1986 PS JOELHO ARTHUR 

21/10/2024 J.L.A.P. 26/02/1987 PS PE ARTHUR 

21/10/2024 C.L.S. 06/06/2022 PSI TORAX ARTHUR 

21/10/2024 A.G.O. 18/03/2017 PS TORAX ARTHUR 

21/10/2024 R.S.L. 03/07/1986 PS TORAX ARTHUR 

21/10/2024 A.G.O.B. 20/09/2023 PSI TORAX ARTHUR 

21/10/2024 A.G.O.B. 20/09/2023 PSI ABDOMEN SIMPLES ARTHUR 

21/10/2024 P.H.A.P. 23/10/2003 PS TORAX ARTHUR 

21/10/2024 D.F.B. 04/10/1995 PS MÃO ARTHUR 

21/10/2024 D.F.B. 04/10/1995 PS OMBRO ARTHUR 

21/10/2024 J.S.J. 14/05/1978 PS MÃO ARTHUR 

21/10/2024 M.M.S. 19/10/2010 PS SEIOS DA FACE ARTHUR 

21/10/2024 J.G.C.A. 14/01/2008 PS CRANIO ARTHUR 

21/10/2024 N.C.D. 27/01/2023 PSI CRANIO ARTHUR 

21/10/2024 B.H.A.M. 17/01/2023 PSI TORAX ARTHUR 

21/10/2024 F.T.L. 22/03/2010 PS TORAX ARTHUR 

21/10/2024 F.T.L. 22/03/2010 PS SEIOS DA FACE ARTHUR 

21/10/2024 F.F.I. 31/10/2001 PS TORAX BELINA 

21/10/2024 J.A.L. 14/09/1958 PS TORAX BELINA 

21/10/2024 36325. 14/06/1999 PS TORAX ARTHUR 

21/10/2024 W.R.S. 12/11/2019 PSI ABDOMEN SIMPLES ARTHUR 

21/10/2024 B.L.S. 20/02/2024 PS TORAX BELINA 

21/10/2024 B.D.L.S.S. 21/06/2005 PSI TORAX ARTHUR 

21/10/2024 H.M.S. 19/07/2017 PSI TORAX BELINA 

21/10/2024 E.S.S. 14/04/1997 PS TORNOZELO ARTHUR 

21/10/2024 E.S.S. 14/04/1997 PS PE ARTHUR 

21/10/2024 S.O.L. 21/06/2011 PSI TORNOZELO BELINA 

21/10/2024 S.O.L. 21/06/2011 PSI PE BELINA 
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21/10/2024 G.G.G. 30/09/2019 PSI TORAX BELINA 

21/10/2024 K.G.L. 19/05/2014 PS TORAX ARTHUR 

21/10/2024 E.A.G. 22/05/2005 PS TORAX ARTHUR 

21/10/2024 A.G.O.B. 20/09/2023 PSI ABDOMEN SIMPLES BELINA 

21/10/2024 P.H.S.S. 25/01/2016 PSI C. CERVICAL ARTHUR 

21/10/2024 M.D.P.P. 14/04/2018 PS PE BELINA 

21/10/2024 A.T.L.S. 24/05/2011 PS PUNHO ARTHUR 

21/10/2024 L.F.A. 07/07/2023 PS TORAX ARTHUR 

21/10/2024 T.M.S. 23/04/1986 PS TORAX ARTHUR 

21/10/2024 Q.A.S. 15/02/1942 PS TORAX ARTHUR 

21/10/2024 E.B.P. 26/02/1956 PS TORAX BELINA 

21/10/2024 J.A.S. 01/01/1963 PS ABDOMEN AGUDO ARTHUR 

21/10/2024 G.Y.G.B. 04/11/2023 PSI TORAX ARTHUR 

21/10/2024 A.C.S.S. 28/02/2011 PS TORAX ARTHUR 

21/10/2024 M.V.F. 02/11/2014 PS JOELHO ARTHUR 

21/10/2024 Y.V.R.S. 08/08/2023 PSI TORAX ARTHUR 

21/10/2024 K.G.S. 23/12/2009 PS MÃO ARTHUR 

21/10/2024 T.D.S. 06/12/1996 PS OMBRO ARTHUR 

21/10/2024 L.A.C. 17/06/1967 PS ABDOMEN AGUDO ARTHUR 

21/10/2024 M.C.R. 17/08/1979 EMERGÊNCIA TORAX ARTHUR 

21/10/2024 I.B. 13/07/1962 PS TORAX 2P ARTHUR 

21/10/2024 H.N.C.O. 17/03/1981 PS TORAX ARTHUR 

21/10/2024 H.N.C.O. 17/03/1981 PS C. CERVICAL ARTHUR 

21/10/2024 V.S.D. 03/09/2003 EMERGÊNCIA CRANIO ARTHUR 

21/10/2024 V.S.D. 03/09/2003 EMERGÊNCIA C. CERVICAL ARTHUR 

21/10/2024 V.S.D. 03/09/2003 EMERGÊNCIA C. DORSAL ARTHUR 

21/10/2024 A.M.L. 19/02/1977 PS PE ARTHUR 

21/10/2024 E.S.C. 10/12/2004 EMERGÊNCIA TORAX ARTHUR 

21/10/2024 E.S.C. 10/12/2004 EMERGÊNCIA ABDOMEN SIMPLES ARTHUR 

21/10/2024 E.S.C. 10/12/2004 EMERGÊNCIA BACIA ARTHUR 

21/10/2024 E.S.C. 10/12/2004 EMERGÊNCIA OMBRO ARTHUR 

21/10/2024 J.R.S. 05/04/1976 PS PE ARTHUR 

21/10/2024 L.M.M.C. 04/01/2024 PSI TORAX ARTHUR 

21/10/2024 G.S.S. 03/05/1958 PS TORAX ARTHUR 

21/10/2024 C.C.R. 16/06/1984 PS TORAX ARTHUR 

21/10/2024 A.R.S. 24/07/2013 PS PUNHO ARTHUR 

21/10/2024 A.R.S. 24/07/2013 PS COTOVELO ARTHUR 

21/10/2024 A.R.S. 24/07/2013 PS ANTEBRACO ARTHUR 

21/10/2024 A.C.S.R. 06/02/1987 PS C. LOMBAR ARTHUR 

21/10/2024 A.C.S.R. 06/02/1987 PS COXA ARTHUR 

21/10/2024 A.C.S.R. 06/02/1987 PS PE ARTHUR 

21/10/2024 J.P.A.D. 03/05/2003 PS COXA ARTHUR 

21/10/2024 Y.F.S. 25/05/2014 PS TORAX ARTHUR 

21/10/2024 Y.V.R.S. 08/08/2023 PSI TORAX ARTHUR 

21/10/2024 M.J.F. 08/02/1938 PS PUNHO ARTHUR 

21/10/2024 M.J.F. 08/02/1938 PS CRANIO ARTHUR 

21/10/2024 M.J.F. 08/02/1938 PS MÃO ARTHUR 

21/10/2024 L.O.V.S. 28/11/2015 PS TORAX ARTHUR 

21/10/2024 M.S.D. 13/08/2003 PS TORAX ARTHUR 

21/10/2024 H.H.C.C. 12/05/2024 PS OSSOS DA FACE ARTHUR 
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21/10/2024 C.O.L. 05/11/2003 PS TORAX ARTHUR 

21/10/2024 C.O.L. 05/11/2003 PS CLAVICULA ARTHUR 

21/10/2024 F.V.S.S. 20/04/2007 PS OMBRO NICOLE 

21/10/2024 F.V.S.S. 20/04/2007 PS CRANIO NICOLE 

21/10/2024 S.G.O.S. 22/10/2015 PSI TORNOZELO NICOLE 

21/10/2024 M.J.O. 11/03/1933 INTERNAÇÃO BACIA NICOLE 

21/10/2024 M.J.O. 11/03/1933 INTERNAÇÃO C. LOMBAR NICOLE 

21/10/2024 M.J.O. 11/03/1933 INTERNAÇÃO COXA NICOLE 

21/10/2024 M.J.O. 11/03/1933 INTERNAÇÃO JOELHO NICOLE 

21/10/2024 L.S.M. 09/04/2007 PS CRANIO NICOLE 

21/10/2024 T.G.T. 24/05/2024 PSI CRANIO NICOLE 

21/10/2024 M.E.M.O. 17/12/2004 PS PE NICOLE 

21/10/2024 J.F.P. 28/05/1948 INTERNAÇÃO C. LOMBAR NICOLE 

21/10/2024 A.F.B.M. 24/05/2009 PSI TORAX NICOLE 

21/10/2024 L.M.P.R. 10/05/1995 PS TORAX NICOLE 

21/10/2024 S.L.F.M. 15/04/1955 PSI TORAX NICOLE 

21/10/2024 R.F.V. 04/08/2015 PSI CRANIO NICOLE 

21/10/2024 M.C.C. 20/06/1953 PS TORAX NICOLE 

21/10/2024 M.C.C. 20/06/1953 PS COSTELA NICOLE 

21/10/2024 M.C.C. 20/06/1953 PS C. LOMBAR NICOLE 

21/10/2024 M.D.T. 02/01/1933 INTERNAÇÃO TORAX NICOLE 

21/10/2024 G.P.N. 17/06/2003 PS C. DORSAL NICOLE 

21/10/2024 Y.C.M.S. 25/05/2016 PSI ABDOMEN SIMPLES NICOLE 

21/10/2024 Y.C.M.S. 25/05/2016 PSI TORAX NICOLE 

21/10/2024 G.S.C.C. 08/10/2009 PSI TORAX NICOLE 

21/10/2024 A.S.F. 11/06/1973 PS TORAX NICOLE 

21/10/2024 F.S.S. 26/10/1980 PS TORAX NICOLE 

21/10/2024 K.L.S.A. 28/08/2022 PSI TORAX NICOLE 

21/10/2024 M.A.S. 21/09/1976 PS TORAX NICOLE 

21/10/2024 L.J.S. 23/05/2022 PSI TORAX NICOLE 

21/10/2024 I.H.M.C. 09/06/2023 PSI TORAX NICOLE 

21/10/2024 E.P. 07/10/1949 INTERNAÇÃO TORAX NICOLE 

21/10/2024 L.C.S. 16/02/2014 PSI TORAX NICOLE 

22/10/2024 C.N.R.T. 20/12/1979 PS ABDOMEN AGUDO NICOLE 

22/10/2024 E.A.N. 03/07/2003 PS TORAX NICOLE 

22/10/2024 A.D.C. 17/05/2024 PSI TORAX NICOLE 

22/10/2024 R.B.P. 22/02/1986 PS SEIOS DA FACE NICOLE 

22/10/2024 R.B.P. 22/02/1986 PS CRANIO NICOLE 

22/10/2024 J.E.D.S. 28/07/1986 PS COSTELA NICOLE 

22/10/2024 J.E.D.S. 28/07/1986 PS SEIOS DA FACE NICOLE 

22/10/2024 E.S.A. 18/08/2001 PS MÃO KLEBER 

22/10/2024 E.S.A. 18/08/2001 PS MÃO KLEBER 

22/10/2024 E.S.A. 18/08/2001 PS OSSOS DA FACE KLEBER 

22/10/2024 K.S.N. 15/09/2010 PSI C. DORSAL RAFAEL 

22/10/2024 L.M.C. 04/11/1981 PS C. CERVICAL KLEBER 

22/10/2024 L.C.P. 11/03/2013 PS ABDOMEN AGUDO RAFAEL 

22/10/2024 D.G.P. 12/11/1948 OBSERVAÇÃO ABDOMEN SIMPLES KLEBER 

22/10/2024 M.G.M. 22/09/2001 PS TORAX RAFAEL 

22/10/2024 A.V.A. 21/02/1962 PS TORAX KLEBER 

22/10/2024 C.V.N. 28/04/1964 PS TORAX RAFAEL 
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22/10/2024 R.L.F. 26/09/2014 PSO MÃO KLEBER 

22/10/2024 J.F.L. 02/08/1977 PS JOELHO RAFAEL 

22/10/2024 A.P.S.C. 12/07/1970 PSO PE KLEBER 

22/10/2024 C.O.J. 23/06/1974 PSO PUNHO RAFAEL 

22/10/2024 L.G.C.N. 12/01/2017 PSI TORAX 2P KLEBER 

22/10/2024 J.B.R.S. 28/01/2020 PSI CRANIO RAFAEL 

22/10/2024 T.A.L.P.F. 01/03/1935 PS TORAX 2P KLEBER 

22/10/2024 C.O.J. 23/06/1974 PSO PUNHO RAFAEL 

22/10/2024 P.H.D.M. 27/09/2019 PSI PUNHO KLEBER 

22/10/2024 P.H.D.M. 27/09/2019 PSI ANTEBRACO KLEBER 

22/10/2024 P.H.D.M. 27/09/2019 PSI BRAÇO KLEBER 

22/10/2024 P.H.D.M. 27/09/2019 PSI COTOVELO KLEBER 

22/10/2024 P.H.D.M. 27/09/2019 PSI MÃO KLEBER 

22/10/2024 E.M.M.R. 10/08/2020 PSI ANTEBRACO RAFAEL 

22/10/2024 E.M.M.R. 10/08/2020 PSI BRAÇO RAFAEL 

22/10/2024 E.M.M.R. 10/08/2020 PSI COTOVELO RAFAEL 

22/10/2024 V.M.J.C. 07/11/2009 PSI TORAX KLEBER 

22/10/2024 J.L.C. 09/05/1966 PS ABDOMEN AGUDO RAFAEL 

22/10/2024 H.M.V. 30/03/2011 PSI MÃO KLEBER 

22/10/2024 S.V.S.F. 28/12/2009 PSI PUNHO RAFAEL 

22/10/2024 H.A.K. 12/11/2010 PSI TORAX KLEBER 

22/10/2024 S.V.S.F. 28/12/2009 PSI PUNHO RAFAEL 

22/10/2024 J.V.S.A. 15/03/2002 PS TORAX KLEBER 

22/10/2024 T.D.R. 20/06/2012 PSO PUNHO RAFAEL 

22/10/2024 L.F.S. 03/03/1961 PS OSSOS DA FACE KLEBER 

22/10/2024 A.P.A.S. 06/05/1989 PS TORAX RAFAEL 

22/10/2024 A.M.M.F. 02/06/1956 PS TORAX KLEBER 

22/10/2024 M.F.Z. 28/07/1975 PS TORAX RAFAEL 

22/10/2024 A.A.C. 20/03/1994 PS ANTEBRACO KLEBER 

22/10/2024 A.A.C. 20/03/1994 PS COXA RAFAEL 

22/10/2024 A.A.C. 20/03/1994 PS OMBRO KLEBER 

22/10/2024 S.I.T.A. 14/04/1999 PS TORAX RAFAEL 

22/10/2024 I.S.S. 26/05/1977 PS PUNHO KLEBER 

22/10/2024 B.N.L. 06/10/2000 PS TORAX RAFAEL 

22/10/2024 O.L.P. 10/10/2018 PSI TORAX 2P KLEBER 

22/10/2024 M.R.O. 21/07/2017 PSI ABDOMEN AGUDO RAFAEL 

22/10/2024 B.S.R. 14/09/1998 PSO PUNHO KLEBER 

22/10/2024 A.L.P. 10/10/2018 PSI TORAX RAFAEL 

22/10/2024 J.C.M. 31/05/1996 PS TORAX KLEBER 

22/10/2024 V.A.L.L. 20/08/2002 PS PERNA RAFAEL 

22/10/2024 V.A.L.L. 20/08/2002 PS TORNOZELO KLEBER 

22/10/2024 V.A.L.L. 20/08/2002 PS PE RAFAEL 

22/10/2024 A.P. 25/03/2017 PSI ABDOMEN AGUDO KLEBER 

22/10/2024 B.S.S. 05/06/2009 PSI TORAX RAFAEL 

22/10/2024 C.P.A. 30/07/2018 PSI TORAX KLEBER 

22/10/2024 V.A.S. 12/09/1948 OBSERVAÇÃO TORAX RAFAEL 

22/10/2024 C.P.A. 30/07/2018 PSI TORAX KLEBER 

22/10/2024 E.L.M. 21/06/1968 PS OMBRO RAFAEL 

22/10/2024 E.L.M. 21/06/1968 PS OMBRO RAFAEL 

22/10/2024 E.L.M. 21/06/1968 PS COTOVELO RAFAEL 



P
ág

in
a 

1
2

7
 

 

  

DATA PACIENTE DN PROCEDÊNCIA EXAME TECNICO 

22/10/2024 L.E.P.G. 24/05/2019 PSI C. LOMBAR KLEBER 

22/10/2024 L.E.P.G. 24/05/2019 PSI C. DORSAL KLEBER 

22/10/2024 L.E.P.G. 24/05/2019 PSI MÃO KLEBER 

22/10/2024 L.E.P.G. 24/05/2019 PSI CRANIO KLEBER 

22/10/2024 I.M.B.S. 20/01/2003 PS BACIA RAFAEL 

22/10/2024 P.H.P.S. 08/11/2011 PSI TORAX KLEBER 

22/10/2024 L.G.F.B. 13/05/2012 PSI ABDOMEN AGUDO RAFAEL 

22/10/2024 R.S. 26/12/1967 PS TORAX KLEBER 

22/10/2024 L.S.R.L. 20/09/2023 PSI TORAX RAFAEL 

22/10/2024 A.C.S. 13/06/1966 EMERGÊNCIA CRANIO KLEBER 

22/10/2024 L.A.R.R. 28/03/2015 PSI TORAX 2P RAFAEL 

22/10/2024 P.H.A.S. 12/07/2011 PS PE KLEBER 

22/10/2024 M.A.S.S. 02/02/1973 PS TORAX RAFAEL 

22/10/2024 J.F.M.F. 04/10/2020 PSI OMBRO KLEBER 

22/10/2024 E.G.Q.N. 30/07/2023 PSI CRANIO RAFAEL 

22/10/2024 F.A.M. 27/11/1979 PS ABDOMEN AGUDO KLEBER 

22/10/2024 J.S.G. 07/06/1996 OBSERVAÇÃO TORAX RAFAEL 

22/10/2024 Y.V.S.P. 03/06/2022 PSI TORAX KLEBER 

22/10/2024 R.M.M.B. 17/04/2003 PS TORAX RAFAEL 

22/10/2024 R.G.B. 14/08/1979 PS CRANIO KLEBER 

22/10/2024 G.H.R.S. 14/05/2024 PSI TORAX RAFAEL 

22/10/2024 C.H.S.V. 24/10/2013 PSI TORAX KLEBER 

22/10/2024 A.S.B. 01/04/1986 EMERGÊNCIA COTOVELO RAFAEL 

22/10/2024 M.C.N. 26/02/2023 PSI TORAX KLEBER 

22/10/2024 A.C.G.N. 17/03/1997 PS TORAX NICOLE 

22/10/2024 S.Q.S. 07/11/1973 PS MÃO NICOLE 

22/10/2024 Z.A.C. 18/03/1971 PS TORAX NICOLE 

22/10/2024 L.S. 12/03/2019 PSI CRANIO NICOLE 

22/10/2024 A.R.M. 26/07/2024 PSI ABDOMEN SIMPLES NICOLE 

22/10/2024 J.R.C.P. 09/04/2001 PS TORAX NICOLE 

22/10/2024 D.R.S. 19/02/1994 PS TORAX NICOLE 

22/10/2024 Y.S.C. 28/07/2009 PSI PUNHO NICOLE 

22/10/2024 L.E.S.A. 17/05/2001 PS TORNOZELO NICOLE 

22/10/2024 L.E.S.A. 17/05/2001 PS JOELHO NICOLE 

22/10/2024 I.R.L. 29/11/2022 PSI TORAX NICOLE 

22/10/2024 F.A.M. 27/11/1979 PS BACIA NICOLE 

22/10/2024 M.A.F.M.R. 01/02/1959 PS TORAX NICOLE 

22/10/2024 R.F.B.C. 20/09/1995 PS OMBRO NICOLE 

22/10/2024 J.V.B. 23/07/2014 PSI TORAX NICOLE 

22/10/2024 J.A.S. 17/05/2009 PSI JOELHO NICOLE 

22/10/2024 W.C.C. 28/12/1995 PS PE NICOLE 

22/10/2024 J.L.D. 22/08/1999 PS TORAX NICOLE 

22/10/2024 G.D.M. 05/01/1988 PS TORAX NICOLE 

23/10/2024 O.J.A.F. 08/11/2004 PS PUNHO NICOLE 

23/10/2024 D.W.A.M. 10/04/2006 PS OMBRO NICOLE 

23/10/2024 H.B.S. 30/04/2005 PS TORAX NICOLE 

23/10/2024 D.C.S. 04/08/1955 PS TORAX NICOLE 

23/10/2024 J.F.S. 06/11/1997 PS TORAX NICOLE 

23/10/2024 S.H.E.. 25/08/1983 PS TORAX NICOLE 

23/10/2024 A.A.S. 01/02/1988 PS TORAX PEDRO 
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23/10/2024 M.M.G.P. 17/03/1949 PS TORAX PEDRO 

23/10/2024 S.J.P. 31/08/2015 PSI TORAX PEDRO 

23/10/2024 I.F.V.L. 11/01/1950 PS C. LOMBAR PEDRO 

23/10/2024 E.M.G.C.S. 18/07/2019 PSI MÃO PEDRO 

23/10/2024 L.P.N. 04/05/2007 PS PERNA PEDRO 

23/10/2024 L.P.N. 04/05/2007 PSO PE PEDRO 

23/10/2024 A.M.E. 16/09/1970 PS PE PEDRO 

23/10/2024 P.M.S.J. 11/07/1991 PS TORAX PEDRO 

23/10/2024 R.M.T.S. 23/08/1968 PS ABDOMEN AGUDO PEDRO 

23/10/2024 J.J.F. 07/06/1967 PSO OMBRO PEDRO 

23/10/2024 M.A.M. 17/04/2024 PSI TORAX PEDRO 

23/10/2024 G.F.A. 22/12/2004 PS TORAX PEDRO 

23/10/2024 R.V.A. 15/09/1993 PS TORAX PEDRO 

23/10/2024 G.T.S. 12/08/1958 PS TORAX PEDRO 

23/10/2024 L.B.D. 19/01/1998 PS TORAX PEDRO 

23/10/2024 F.B.O. 05/10/1963 PS JOELHO PEDRO 

23/10/2024 O.O.C. 31/10/1953 PSO PUNHO PEDRO 

23/10/2024 A.B.M.A. 12/07/2007 PS TORAX PEDRO 

23/10/2024 G.D.M. 18/09/1991 PS MÃO PEDRO 

23/10/2024 M.A.S.P. 15/04/1966 PSO PE PEDRO 

23/10/2024 L.S.E. 16/03/1959 PS TORAX PEDRO 

23/10/2024 B.L.A.M. 20/01/2008 PSI MÃO PEDRO 

23/10/2024 D.L.S.G. 07/04/2014 PSO COTOVELO PEDRO 

23/10/2024 E.S.R. 09/09/1986 PS ABDOMEN SIMPLES PEDRO 

23/10/2024 E.S.R. 09/09/1986 PS COSTELA PEDRO 

23/10/2024 A.E.R. 19/01/1969 PS COSTELA PEDRO 

23/10/2024 S.H.M. 21/09/2018 PSI TORAX 2P PEDRO 

23/10/2024 A.C.C.T. 29/01/2015 PSO MÃO PEDRO 

23/10/2024 R.H.M. 07/12/2022 PSI TORAX 2P PEDRO 

23/10/2024 K.O.J.C. 09/12/2022 PSI TORAX PEDRO 

23/10/2024 R.P.B.A. 26/12/2021 PSI TORAX PEDRO 

23/10/2024 T.T.D.G. 24/01/2012 PSI JOELHO PEDRO 

23/10/2024 L.S.S. 28/09/2002 PS OMBRO PEDRO 

23/10/2024 O.O.S. 10/04/1949 PS TORAX 2P PEDRO 

23/10/2024 A.V.L.L. 06/03/2024 PSI TORAX PEDRO 

23/10/2024 C.S.C.M. 21/12/2022 PS CRANIO PEDRO 

23/10/2024 J.M.L.S. 29/03/2019 PSO COTOVELO PEDRO 

23/10/2024 C.H. 31/07/1983 PS TORAX PEDRO 

23/10/2024 C.S.M. 27/12/1993 PS TORAX PEDRO 

23/10/2024 B.H.S.S. 24/04/2023 PSI TORAX PEDRO 

23/10/2024 C.S.N. 24/03/2011 PSO COTOVELO PEDRO 

23/10/2024 V.L.S. 09/06/2024 PSI CRANIO PEDRO 

23/10/2024 A.P.B.S. 21/01/1972 PS ABDOMEN AGUDO PEDRO 

23/10/2024 H.J.A.S. 11/03/1980 PS ABDOMEN AGUDO PEDRO 

23/10/2024 M.B.G.S. 13/03/2023 PSI TORAX AGEU 

23/10/2024 A.C.B. 30/10/1987 PS TORAX AGEU 

23/10/2024 E.C.F. 20/01/1938 PS TORAX AGEU 

23/10/2024 A.L.S.S. 14/12/1987 EMERGÊNCIA PERNA AGEU 

23/10/2024 S.H.N. 05/01/1980 PS MÃO AGEU 

23/10/2024 S.H.N. 05/01/1980 PS MÃO AGEU 
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23/10/2024 S.H.N. 05/01/1980 PS PE AGEU 

23/10/2024 R.F.R. 17/05/2024 PSI TORAX AGEU 

23/10/2024 A.M.F. 30/11/1940 PS TORAX AGEU 

23/10/2024 J.D.P.S. 15/05/1992 PS TORAX AGEU 

23/10/2024 S.L.A. 10/03/1986 PS TORAX AGEU 

23/10/2024 S.L.S.O. 03/05/2017 PSI TORAX AGEU 

23/10/2024 F.S.M. 17/06/2016 PSI TORAX AGEU 

23/10/2024 L.C. 12/06/1983 PS TORAX AGEU 

23/10/2024 R.N.S. 11/07/2018 PSI TORAX AGEU 

23/10/2024 R.F.B.C. 20/09/1995 PS PE AGEU 

23/10/2024 A.L.M. 01/04/1968 PS OMBRO AGEU 

23/10/2024 E.A.F. 19/12/1966 PS TORAX 2P AGEU 

23/10/2024 R.M.R. 19/09/1968 PS TORAX AGEU 

23/10/2024 C.O.V. 21/04/1971 PS TORAX AGEU 

23/10/2024 C.F.S. 01/01/1979 EMERGÊNCIA CRANIO AGEU 

23/10/2024 C.F.S. 01/01/1979 EMERGÊNCIA C. CERVICAL AGEU 

23/10/2024 V.J.S. 01/09/2018 PSI TORAX AGEU 

23/10/2024 A.K.P.A. 28/04/1992 PS TORAX AGEU 

24/10/2024 R.M.S. 01/04/1966 INTERNAÇÃO TORAX AGEU 

24/10/2024 D.T.B. 12/11/2018 PSI TORAX AGEU 

24/10/2024 L.C.Z. 15/01/2013 PSI TORAX AGEU 

24/10/2024 R.R. 07/04/1985 PS TORAX ARTHUR 

24/10/2024 G.L.S.A. 09/11/1999 PS ABDOMEN SIMPLES ARTHUR 

24/10/2024 P.D.S.S. 25/01/1997 PS TORAX ARTHUR 

24/10/2024 M.J.S.O. 08/08/1955 PS OMBRO ARTHUR 

24/10/2024 M.J.S.O. 08/08/1955 PS BRAÇO ARTHUR 

24/10/2024 M.J.V.L. 23/01/2019 PSI TORAX ARTHUR 

24/10/2024 M.B.F.S. 27/09/2009 PS PE ARTHUR 

24/10/2024 A.A.V. 06/05/2007 PS ABDOMEN SIMPLES ARTHUR 

24/10/2024 G.A.F. 17/11/1935 PS JOELHO ARTHUR 

24/10/2024 G.A.F. 17/11/1935 PS JOELHO ARTHUR 

24/10/2024 G.A.F. 17/11/1935 PS OMBRO ARTHUR 

24/10/2024 M.S.S.A. 23/04/1965 PS TORAX ARTHUR 

24/10/2024 A.D.A. 15/06/2023 PSI TORAX ARTHUR 

24/10/2024 L.K.O. 16/04/1999 PS TORAX ARTHUR 

24/10/2024 C.C.J. 21/06/1972 PS C. CERVICAL ARTHUR 

24/10/2024 G.A.P. 06/03/1980 PS TORAX ARTHUR 

24/10/2024 A.A.S. 05/05/1982 OBSERVAÇÃO TORAX ARTHUR 

24/10/2024 C.D.A. 25/04/2011 PSI C. DORSAL ARTHUR 

24/10/2024 C.D.A. 25/04/2011 PSI C. LOMBAR ARTHUR 

24/10/2024 C.D.A. 25/04/2011 PSI SACRO COCCIX ARTHUR 

24/10/2024 R.J.M.P. 12/07/1973 PSO PUNHO KLEBER 

24/10/2024 S.E.S.S. 14/07/1994 PS TORAX ARTHUR 

24/10/2024 R.S.C.S. 24/10/2024 G.O CLAVICULA ARTHUR 

24/10/2024 L.E.S.O. 18/11/2004 PS TORAX ARTHUR 

24/10/2024 M.A.M. 17/04/2024 PS TORAX ARTHUR 

24/10/2024 C.S. 31/07/1955 PS TORAX KLEBER 

24/10/2024 B.H.A.M. 17/01/2023 INTERNAÇÃO TORAX KLEBER 

24/10/2024 L.G.G. 24/07/2018 PS TORAX KLEBER 

24/10/2024 J.F.O. 07/10/1956 PS TORAX KLEBER 
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24/10/2024 J.F.O. 07/10/1956 PS COSTELA KLEBER 

24/10/2024 A.P.A.L. 14/04/2012 PSI TORAX ARTHUR 

24/10/2024 A.P.A.L. 14/04/2012 PSI SEIOS DA FACE KLEBER 

24/10/2024 A.P.A.L. 14/04/2012 PSI CAVUM ARTHUR 

24/10/2024 L.S.L. 28/06/2010 PSI TORAX KLEBER 

24/10/2024 M.H.P. 11/07/2010 PSI TORAX ARTHUR 

24/10/2024 L.A.T. 17/06/1964 EMERGÊNCIA CRANIO KLEBER 

24/10/2024 H.D.S. 09/03/1974 PS TORAX ARTHUR 

24/10/2024 H.D.S. 09/03/1974 PS COSTELA KLEBER 

24/10/2024 J.S.F. 23/08/1991 PS TORAX ARTHUR 

24/10/2024 A.S.S. 10/10/1968 PS PE KLEBER 

24/10/2024 A.S.S. 10/10/1968 PS TORNOZELO ARTHUR 

24/10/2024 C.V.G.S. 01/08/2002 PS TORNOZELO KLEBER 

24/10/2024 C.V.G.S. 01/08/2002 PS PE ARTHUR 

24/10/2024 M.S.A. 26/03/1974 PS PE KLEBER 

24/10/2024 Y.V.R.S. 08/08/2023 PS TORAX ARTHUR 

24/10/2024 F.G.P. 21/03/1998 PS TORAX KLEBER 

24/10/2024 S.S.A. 07/02/2012 PSI TORAX ARTHUR 

24/10/2024 F.H.P. 28/06/1995 PS TORAX KLEBER 

24/10/2024 O.M.S. 19/05/2023 PS TORAX ARTHUR 

24/10/2024 G.J.O.S. 19/02/2023 PSI TORAX KLEBER 

24/10/2024 A.T.S. 25/03/2023 PSI TORAX ARTHUR 

24/10/2024 A.A.M. 16/03/2012 PSI TORAX KLEBER 

24/10/2024 V.S.M. 24/04/1974 PS C. LOMBAR ARTHUR 

24/10/2024 S.S.G. 11/12/1971 EMERGÊNCIA OMBRO KLEBER 

24/10/2024 S.S.G. 11/12/1971 EMERGÊNCIA OMBRO ARTHUR 

24/10/2024 S.S.G. 11/12/1971 EMERGÊNCIA CLAVICULA KLEBER 

24/10/2024 S.S.G. 11/12/1971 EMERGÊNCIA CLAVICULA ARTHUR 

24/10/2024 J.B.S. 05/05/2003 PS TORAX KLEBER 

24/10/2024 J.B.S. 05/05/2003 PS COSTELA ARTHUR 

24/10/2024 D.A.S.O. 06/10/1994 PS TORAX KLEBER 

24/10/2024 M.L.A. 24/07/1986 PS C. LOMBAR ARTHUR 

24/10/2024 S.D.G. 11/12/1971 PSO OMBRO KLEBER 

24/10/2024 S.D.G. 11/12/1971 PSO OMBRO ARTHUR 

24/10/2024 J.H.L. 02/12/2016 PSI CRANIO ARTHUR 

24/10/2024 E.A.Z.F. 29/01/1954 PSI C. LOMBAR FABIANO 

24/10/2024 E.A.Z.F. 29/01/1954 PS QUADRIL FABIANO 

24/10/2024 I.A.S.B. 30/10/1991 EMERGÊNCIA TORAX FABIANO 

24/10/2024 I.A.S.B. 30/10/1991 EMERGÊNCIA TORNOZELO FABIANO 

24/10/2024 I.A.S.B. 30/10/1991 EMERGÊNCIA BACIA FABIANO 

24/10/2024 I.A.S.B. 30/10/1991 EMERGÊNCIA COXA FABIANO 

24/10/2024 I.A.S.B. 30/10/1991 EMERGÊNCIA CRANIO FABIANO 

24/10/2024 I.A.S.B. 30/10/1991 EMERGÊNCIA JOELHO FABIANO 

24/10/2024 I.A.S.B. 30/10/1991 EMERGÊNCIA PE FABIANO 

24/10/2024 A.F.M. 28/01/1999 PS TORAX FABIANO 

24/10/2024 A.D.S. 07/12/2011 PSI TORAX FABIANO 

24/10/2024 B.M.M.S. 16/05/2022 PSI TORAX FABIANO 

24/10/2024 T.L.A. 12/06/1990 PS TORAX FABIANO 

24/10/2024 I.G.D. 22/05/1932 PS TORAX FABIANO 

24/10/2024 P.G.S.S. 03/12/2018 PSI CRANIO FABIANO 
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24/10/2024 P.G.S.S. 03/12/2018 PSI C. CERVICAL FABIANO 

24/10/2024 R.D.J. 07/09/2017 PSI TORAX FABIANO 

24/10/2024 E.P. 07/10/1949 INTERNAÇÃO TORAX FABIANO 

24/10/2024 S.L.F.M. 15/04/1955 INTERNAÇÃO TORAX FABIANO 

24/10/2024 A.D.O. 08/09/1940 INTERNAÇÃO TORAX FABIANO 

24/10/2024 L.F.A. 07/07/2023 INTERNAÇÃO TORAX FABIANO 

24/10/2024 L.F.A. 07/07/2023 INTERNAÇÃO ABDOMEN SIMPLES FABIANO 

24/10/2024 A.M.N. 28/08/2021 PSI OMBRO FABIANO 

24/10/2024 A.M.N. 28/08/2021 PSI BRAÇO FABIANO 

24/10/2024 U.O.L. 11/08/2000 PS TORAX FABIANO 

24/10/2024 A.A.C. 11/09/1970 PS OMBRO FABIANO 

25/10/2024 C.N.C. 13/03/2024 PSI CRANIO FABIANO 

25/10/2024 F.R.P.F. 26/12/2011 PSI OMBRO FABIANO 

25/10/2024 F.R.P.F. 26/12/2011 PSI BRAÇO FABIANO 

25/10/2024 F.R.P.F. 26/12/2011 PSI COTOVELO FABIANO 

25/10/2024 M.A.F.M.R. 01/02/1959 SEMI ABDOMEN SIMPLES FABIANO 

25/10/2024 R.O.M. 20/05/1975 PS TORAX PEDRO 

25/10/2024 M.M.R. 01/05/1975 PS TORAX PEDRO 

25/10/2024 M.R.A.S. 02/02/2017 PS PE PEDRO 

25/10/2024 F.R.S. 22/06/1966 PS OMBRO PEDRO 

25/10/2024 R.P.M. 08/02/1985 PSO PE PEDRO 

25/10/2024 E.L.G. 17/02/1969 PS TORAX PEDRO 

25/10/2024 M.A.S.O. 29/11/1990 PS TORAX PEDRO 

25/10/2024 U.R.S. 09/12/1960 PSO PUNHO PEDRO 

25/10/2024 A.S.S. 25/10/1959 PS TORAX PEDRO 

25/10/2024 G.S.R. 08/05/1990 PS TORNOZELO PEDRO 

25/10/2024 G.S.R. 08/05/1990 PS PE PEDRO 

25/10/2024 L.G.C. 04/11/2023 PSI TORAX PEDRO 

25/10/2024 D.M.S. 05/02/1951 PS TORAX PEDRO 

25/10/2024 J.L.S. 25/08/2000 PS PE PEDRO 

25/10/2024 L.C.L. 29/07/2022 PSI TORAX 2P PEDRO 

25/10/2024 D.S.S. 14/11/1997 PS PE PEDRO 

25/10/2024 D.S.S. 14/11/1997 PS TORNOZELO PEDRO 

25/10/2024 R.C.P. 14/02/2023 PSI TORAX WILLIAM 

25/10/2024 C.P.S. 10/02/2017 PSI OMBRO PEDRO 

25/10/2024 C.P.S. 10/02/2017 PSI OMBRO PEDRO 

25/10/2024 A.F.V. 10/10/1962 PSO PE PEDRO 

25/10/2024 F.E.N. 30/12/1997 PS TORNOZELO PEDRO 

25/10/2024 F.E.N. 30/12/1997 PS PE PEDRO 

25/10/2024 F.E.N. 30/12/1997 PS BACIA PEDRO 

25/10/2024 F.E.N. 30/12/1997 PS C. LOMBAR PEDRO 

25/10/2024 F.E.N. 30/12/1997 PS SACRO COCCIX PEDRO 

25/10/2024 Z.A.C. 18/03/1971 PS TORAX WILLIAM 

25/10/2024 M.P.D.C. 29/06/1965 PS TORAX WILLIAM 

25/10/2024 L.V.L.S. 11/02/2017 PSI ABDOMEN AGUDO PEDRO 

25/10/2024 I.P.C. 18/03/1976 PS TORAX PEDRO 

25/10/2024 L.P.C. 11/10/2007 PS TORAX PEDRO 

25/10/2024 A.S.O. 26/02/2014 PSI CLAVICULA PEDRO 

25/10/2024 P.M.P. 22/03/2001 PS ABDOMEN SIMPLES PEDRO 

25/10/2024 A.M.N. 08/07/1963 PS TORNOZELO PEDRO 
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25/10/2024 A.M.N. 08/07/1963 PS PE PEDRO 

25/10/2024 M.D.O.C. 09/09/1956 PS MÃO PEDRO 

25/10/2024 M.D.O.C. 09/09/1956 PS PUNHO PEDRO 

25/10/2024 M.D.O.C. 09/09/1956 PSO PUNHO PEDRO 

25/10/2024 A.S.R.S. 24/08/2016 PSI TORAX 2P PEDRO 

25/10/2024 C.A.R.F. 30/06/1962 PS TORAX PEDRO 

25/10/2024 N.A.S.D. 26/11/1968 PS PERNA PEDRO 

25/10/2024 N.A.S.D. 26/11/1968 PS TORNOZELO PEDRO 

25/10/2024 R.D.B. 22/02/2001 PS PE PEDRO 

25/10/2024 R.D.B. 22/02/2001 PS TORNOZELO PEDRO 

25/10/2024 V.S.P.S. 10/09/1999 PS TORAX PEDRO 

25/10/2024 P.H.S. 06/05/2017 PSI TORAX PEDRO 

25/10/2024 D.L.S.E. 17/12/2023 PSI CRANIO PEDRO 

25/10/2024 R.A.M. 30/10/1983 PS TORAX PEDRO 

25/10/2024 P.S.S.V. 08/07/2016 PSI MÃO PEDRO 

25/10/2024 L.A. 16/06/1945 PS TORAX PEDRO 

25/10/2024 G.S.B. 08/11/1997 PS TORAX PEDRO 

25/10/2024 P.S.S.V. 08/07/2016 PSO MÃO PEDRO 

25/10/2024 M.A.D. 15/10/1975 PS PERNA PEDRO 

25/10/2024 C.B.A. 28/11/2000 PS BRAÇO PEDRO 

25/10/2024 C.B.A. 28/11/2000 PS ANTEBRACO PEDRO 

25/10/2024 C.B.A. 28/11/2000 PS PUNHO PEDRO 

25/10/2024 D.L.V.S. 07/07/2012 PSO TORNOZELO PEDRO 

25/10/2024 J.L.S.M. 26/02/2013 PSI PUNHO WILLIAM 

25/10/2024 R.I.M.C. 30/03/2024 PSI TORAX 2P WILLIAM 

25/10/2024 A.L.S.. 04/05/2019 PS CRANIO PEDRO 

25/10/2024 G.A.B. 12/01/2008 PS TORAX PEDRO 

25/10/2024 J.B.S. 02/02/1948 OBSERVAÇÃO TORAX PEDRO 

25/10/2024 J.R.S. 14/02/2004 PS JOELHO KLEBER 

25/10/2024 J.R.S. 14/02/2004 PS TORNOZELO KLEBER 

25/10/2024 L.M.M. 13/11/2020 PSI OSSOS DA FACE KLEBER 

25/10/2024 R.M.G.S. 18/06/1996 PS TORAX 2P KLEBER 

25/10/2024 W.S.S. 30/03/2003 PS JOELHO KLEBER 

25/10/2024 J.D.C. 20/07/1941 PS OMBRO PEDRO 

25/10/2024 J.D.C. 20/07/1941 PS CRANIO PEDRO 

25/10/2024 J.D.C. 20/07/1941 PS C. LOMBAR PEDRO 

25/10/2024 E.S.O. 05/11/1966 PS TORAX PEDRO 

25/10/2024 M.M.S. 10/04/2014 PSI TORAX PEDRO 

25/10/2024 L.M.B. 14/09/2016 PSI TORAX KLEBER 

25/10/2024 B.F.P. 14/07/2021 PSI TORAX KLEBER 

25/10/2024 B.F.P. 14/07/2021 PSI ABDOMEN AGUDO KLEBER 

25/10/2024 L.A.S.S.A. 02/06/1989 PS TORAX KLEBER 

25/10/2024 M.C.S. 06/11/2023 PSI TORAX KLEBER 

25/10/2024 M.A.S.J. 06/10/2020 PSI CRANIO KLEBER 

25/10/2024 I.S.T. 01/05/2023 PSI TORAX KLEBER 

25/10/2024 J.P.L.M.C. 22/06/2001 PS OMBRO KLEBER 

25/10/2024 J.P.L.M.C. 22/06/2001 PS MÃO KLEBER 

25/10/2024 A.F.S.A. 22/04/1980 PS PE KLEBER 

25/10/2024 A.F.S.A. 22/04/1980 PS TORNOZELO KLEBER 

25/10/2024 A.P.S.M. 29/04/1994 PS COTOVELO KLEBER 
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25/10/2024 L.A.M. 08/04/2022 PSI TORAX KLEBER 

25/10/2024 G.B.N. 24/10/1955 SEMI TORAX KLEBER 

25/10/2024 D.S.G.N. 18/01/2018 PSI ABDOMEN AGUDO KLEBER 

25/10/2024 B.B.S. 05/02/2011 PSI TORAX KLEBER 

25/10/2024 D.S. 13/02/1990 PS TORAX KLEBER 

25/10/2024 C.C.S. 05/06/1981 PS TORAX KLEBER 

26/10/2024 M.A.M. 17/04/2024 INTERNAÇÃO TORAX KLEBER 

26/10/2024 J.V.A.C. 16/12/2019 PSI TORAX KLEBER 

26/10/2024 J.P.L. 28/09/2018 PSI PERNA KLEBER 

26/10/2024 Y.A.P. 03/09/1975 PS TORAX KLEBER 

26/10/2024 A.S.R. 02/05/1983 PS BACIA KLEBER 

26/10/2024 E.C.M. 22/12/1988 PS BRAÇO KLEBER 

26/10/2024 E.C.M. 22/12/1988 PS ANTEBRACO KLEBER 

26/10/2024 E.C.M. 22/12/1988 PS CLAVICULA KLEBER 

26/10/2024 D.A.C. 07/08/2000 PS TORAX KLEBER 

26/10/2024 V.N.J. 13/07/1988 PS TORAX KLEBER 

26/10/2024 C.S. 18/02/1961 PS ABDOMEN AGUDO KLEBER 

26/10/2024 H.A. 11/11/2020 PS TORAX KLEBER 

26/10/2024 N.C.M. 24/12/1988 PS MÃO KLEBER 

26/10/2024 N.C.M. 24/12/1988 PS ANTEBRACO KLEBER 

26/10/2024 A.J.B.F. 03/04/1958 PS TORAX 2P FABIANO 

26/10/2024 F.V.L. 07/03/1996 PS C. LOMBAR FABIANO 

26/10/2024 A.S.R. 02/05/1983 OBSERVAÇÃO BACIA FABIANO 

26/10/2024 A.S.R. 02/05/1983 OBSERVAÇÃO BACIA FABIANO 

26/10/2024 M.A.F.M.R. 01/02/1959 SEMI TORAX FABIANO 

26/10/2024 V.A.N. 08/02/2018 PSI TORAX FABIANO 

26/10/2024 A.N.C. 27/02/2015 PSI MÃO FABIANO 

26/10/2024 J.P.L.M.C. 22/06/2001 PSO BACIA FABIANO 

26/10/2024 J.P.L.M.C. 23/06/2001 PSO BACIA FABIANO 

26/10/2024 J.P.L.M.C. 24/06/2001 PSO JOELHO FABIANO 

26/10/2024 M.D.O.C. 09/09/1956 PS MÃO FABIANO 

26/10/2024 M.D.O.C. 10/09/1956 PS PUNHO FABIANO 

26/10/2024 M.D.O.C. 11/09/1956 PS ANTEBRACO FABIANO 

26/10/2024 B.R.S.G. 03/01/2024 PSI TORAX PED FABIANO 

26/10/2024 M.A.R. 11/01/1990 PS MÃO FABIANO 

26/10/2024 L.O.S.T. 02/04/2020 PSI TORAX FABIANO 

26/10/2024 R.A.M.C. 13/09/1971 PS TORAX FABIANO 

26/10/2024 M.O.B.S. 28/12/1991 PS TORAX FABIANO 

26/10/2024 B.R.S. 26/02/2016 PSO ANTEBRACO FABIANO 

26/10/2024 M.N.M. 26/08/1947 OBSERVAÇÃO ABDOMEN AGUDO FABIANO 

26/10/2024 M.S.A. 02/09/1986 PS OMBRO FABIANO 

26/10/2024 M.S.A. 02/09/1986 PS BRAÇO FABIANO 

26/10/2024 A.J.M.S. 01/11/2022 PSI TORAX PED FABIANO 

26/10/2024 L.G.F.C. 29/07/2021 PSI CRANIO FABIANO 

26/10/2024 B.M.M.S. 16/05/2022 PSI TORAX FABIANO 

26/10/2024 A.R.S. 23/10/2022 PSI CRANIO FABIANO 

26/10/2024 L.S.M. 15/08/2016 PSI TORAX FABIANO 

26/10/2024 H.V.O. 16/03/2022 PSI TORAX FABIANO 

26/10/2024 M.C.A.R. 04/08/2022 PSI TORAX FABIANO 

26/10/2024 M.H.S.C. 07/03/1987 PS TORAX FABIANO 
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26/10/2024 S.H.A.B. 10/06/2021 PSI CRANIO FABIANO 

26/10/2024 V.M.P. 01/09/1944 OBSERVAÇÃO TORAX FABIANO 

26/10/2024 L.J.S. 02/04/1978 PS MÃO FABIANO 

26/10/2024 J.P.S.B. 14/02/2022 PSI TORAX FABIANO 

26/10/2024 M.H.R.P. 02/10/1997 PS JOELHO FABIANO 

26/10/2024 P.F.A. 28/12/2023 PSI TORAX FABIANO 

26/10/2024 M.G.R.O. 19/01/2014 PSI ABDOMEN AGUDO FABIANO 

26/10/2024 L.C.T. 01/01/1948 PS TORAX FABIANO 

26/10/2024 J.R.M. 16/09/1975 PS TORAX FABIANO 

26/10/2024 M.A.V. 27/12/1992 PS PE FABIANO 

26/10/2024 G.A.S. 26/06/2023 PSI CRANIO FABIANO 

26/10/2024 I.R.N. 28/07/1983 PS JOELHO FABIANO 

26/10/2024 E.C.D. 14/01/1984 PS TORAX 2P AGEU 

26/10/2024 I.B. 24/05/2012 PSI CRANIO AGEU 

26/10/2024 E.S.R. 17/05/1969 PS TORAX AGEU 

26/10/2024 J.D.O.S. 18/02/1992 EMERGÊNCIA JOELHO AGEU 

26/10/2024 C.O.S. 16/02/1933 PS TORAX AGEU 

26/10/2024 T.A.B. 01/05/2021 PSI TORAX AGEU 

26/10/2024 L.E.O.S. 15/01/2021 PSI TORAX AGEU 

26/10/2024 M.C.S.S.S. 16/07/2018 PSI TORAX AGEU 

26/10/2024 V.A.S. 15/06/1968 PS TORAX AGEU 

26/10/2024 L.R.S.R. 30/10/2022 PSI TORAX AGEU 

27/10/2024 M.R.S. 03/05/1981 EMERGÊNCIA TORAX AGEU 

27/10/2024 J.A.G.L. 23/01/1985 PS TORAX AGEU 

27/10/2024 R.L.B. 23/01/1993 PS ABDOMEN AGUDO AGEU 

27/10/2024 N.S.S. 26/03/2011 PSI TORAX AGEU 

27/10/2024 N.S.S. 26/03/2011 PSI ABDOMEN SIMPLES AGEU 

27/10/2024 E.M.M. 14/06/1981 PS TORAX 2P AGEU 

27/10/2024 E.A.R. 12/08/1968 SEMI TORAX AGEU 

27/10/2024 A.P. 18/02/2011 PSI TORAX AGEU 

27/10/2024 S.A.S. 09/01/1983 PS ABDOMEN AGUDO BELINA 

27/10/2024 B.R.S. 09/09/2007 PS TORAX BELINA 

27/10/2024 J.S.S. 01/01/1994 PS PE BELINA 

27/10/2024 J.S.S. 01/01/1994 PS TORNOZELO BELINA 

27/10/2024 F.L.S. 07/01/2013 PSI PUNHO BELINA 

27/10/2024 F.L.S. 07/01/2013 PSI ANTEBRACO BELINA 

27/10/2024 F.L.S. 07/01/2013 PSI MÃO BELINA 

27/10/2024 I.S.S. 12/08/1975 PS C. DORSAL BELINA 

27/10/2024 Z.G.A. 11/02/1967 PS TORAX BELINA 

27/10/2024 A.S.R. 15/10/2023 PSI TORAX BELINA 

27/10/2024 P.H.A.N. 21/02/1998 PS OMBRO BELINA 

27/10/2024 A.C.L.G. 12/11/2022 PSI TORAX BELINA 

27/10/2024 L.H.O.S. 07/02/2017 PSI MÃO BELINA 

27/10/2024 L.H.O.S. 07/02/2017 PSI MÃO BELINA 

27/10/2024 E.C.P.S. 27/09/1977 PS OMBRO BELINA 

27/10/2024 E.C.P.S. 27/09/1977 PS MÃO BELINA 

27/10/2024 E.C.P.S. 27/09/1977 PS ANTEBRACO BELINA 

27/10/2024 M.M.S.S. 28/09/1967 PS TORNOZELO BELINA 

27/10/2024 B.C. 15/05/1943 PS TORAX BELINA 

27/10/2024 L.C.S. 06/11/1962 PS MÃO BELINA 
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27/10/2024 L.C.S. 06/11/1962 PS PUNHO BELINA 

27/10/2024 E.A.S. 08/11/1965 PS OMBRO BELINA 

27/10/2024 E.S.T.C. 05/01/2010 PS TORAX BELINA 

27/10/2024 N.C.J. 13/04/1973 PS JOELHO BELINA 

27/10/2024 N.C.J. 13/04/1973 PS JOELHO BELINA 

27/10/2024 N.C.J. 13/04/1973 PS MÃO BELINA 

27/10/2024 N.C.J. 13/04/1973 PS MÃO BELINA 

27/10/2024 C.O.S. 16/02/1933 PS ABDOMEN SIMPLES BELINA 

27/10/2024 A.S. 23/11/1943 PS TORAX BELINA 

27/10/2024 V.F.S. 19/12/1979 PS TORAX BELINA 

27/10/2024 M.N.N. 26/09/1957 PS TORAX BELINA 

27/10/2024 A.L.A.A. 20/09/2015 PSI TORAX BELINA 

27/10/2024 L.S.M. 24/10/1979 PS TORAX BELINA 

27/10/2024 G.S.B. 06/04/2001 PS PERNA BELINA 

27/10/2024 A.C.A.O. 12/09/2008 PS MÃO BELINA 

27/10/2024 K.L.S. 07/08/2008 PS PUNHO BELINA 

27/10/2024 L.M.C. 03/04/2017 PSI TORAX BELINA 

27/10/2024 L.A.S.S.A. 02/06/1989 PS TORAX BELINA 

27/10/2024 G.J.O.S. 19/02/2023 PSI TORAX BELINA 

27/10/2024 A.J.O.S. 19/02/2023 PSI TORAX BELINA 

27/10/2024 I.F.D. 04/04/2019 PSI TORAX BELINA 

27/10/2024 N.C.M. 24/12/1988 PS TORAX BELINA 

27/10/2024 N.C.M. 24/12/1988 PS C. DORSAL BELINA 

27/10/2024 N.C.M. 24/12/1988 PS JOELHO BELINA 

27/10/2024 N.C.M. 24/12/1988 PS JOELHO BELINA 

27/10/2024 N.C.M. 24/12/1988 PS COXA BELINA 

27/10/2024 N.C.M. 24/12/1988 PS COXA BELINA 

27/10/2024 N.C.M. 24/12/1988 PS PE BELINA 

27/10/2024 N.C.M. 24/12/1988 PS PE BELINA 

27/10/2024 N.C.M. 24/12/1988 PS MÃO BELINA 

27/10/2024 N.C.M. 24/12/1988 PS PUNHO BELINA 

27/10/2024 A.A.R. 15/04/1979 PS PUNHO BELINA 

27/10/2024 A.A.R. 15/04/1979 PS MÃO BELINA 

27/10/2024 I.S.S. 09/07/1977 PS TORAX BELINA 

27/10/2024 K.V.C.S. 17/09/2003 PS TORAX BELINA 

27/10/2024 E.L.R. 09/03/1958 PS OMBRO BELINA 

27/10/2024 M.S.A. 29/08/2023 PSI TORAX BELINA 

27/10/2024 M.R.V.A. 24/06/1950 PS TORAX BELINA 

27/10/2024 B.N.L. 06/10/2000 PS TORAX BELINA 

27/10/2024 R.D.S.P. 18/02/2010 PS MÃO BELINA 

27/10/2024 A.P.M.S. 04/07/1983 PS PE BELINA 

27/10/2024 E.U.R. 13/06/1966 PS PE BELINA 

27/10/2024 E.U.R. 13/06/1966 PS TORNOZELO BELINA 

27/10/2024 R.R.L.B. 16/04/2016 PS PERNA BELINA 

27/10/2024 R.R.L.B. 16/04/2016 PS PE BELINA 

27/10/2024 R.R.L.B. 16/04/2016 PS TORNOZELO BELINA 

27/10/2024 Y.H.P. 23/06/1996 PS TORAX BELINA 

27/10/2024 N.S.F. 31/12/2020 PS TORAX BELINA 

27/10/2024 A.P.M.S. 04/07/1983 PSO PE BELINA 

27/10/2024 H.L.C. 16/12/2023 PSI TORAX BELINA 
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27/10/2024 Y.G.C. 13/04/2011 PSI TORAX BELINA 

27/10/2024 M.A.S. 25/01/2021 PSI PERNA BELINA 

27/10/2024 A.L.G.F. 02/05/2019 PSI ANTEBRACO BELINA 

27/10/2024 M.D.S.C. 11/07/1996 EMERGÊNCIA PERNA BELINA 

27/10/2024 J.S.S. 19/02/1979 PS TORAX BELINA 

27/10/2024 L.V.C. 05/03/1943 PS CRANIO BELINA 

27/10/2024 H.R.G.S. 24/08/2022 PSI TORAX BELINA 

27/10/2024 L.F.S.F. 26/11/2006 PS PE RAFAEL 

27/10/2024 L.F.S.F. 26/11/2006 PS TORNOZELO RAFAEL 

27/10/2024 C.A.S.O. 22/10/1969 PS OMBRO RAFAEL 

27/10/2024 C.A.S.O. 22/10/1969 PS BRAÇO RAFAEL 

27/10/2024 C.A.S.O. 22/10/1969 PS COTOVELO RAFAEL 

27/10/2024 C.A.S.O. 22/10/1969 PS ANTEBRACO RAFAEL 

27/10/2024 S.G.S. 05/02/2007 PS JOELHO RAFAEL 

27/10/2024 S.G.S. 05/02/2007 PS ANTEBRACO RAFAEL 

27/10/2024 G.H.S. 06/03/2006 PS TORAX RAFAEL 

27/10/2024 A.S.G. 10/05/1944 OBSERVAÇÃO ABDOMEN SIMPLES RAFAEL 

27/10/2024 J.O.S. 30/07/2021 PSI CRANIO RAFAEL 

27/10/2024 F.D.S. 09/03/1968 PS TORAX RAFAEL 

27/10/2024 I.G.C. 09/01/2023 PSI TORAX RAFAEL 

27/10/2024 D.A.P. 18/04/1954 PS TORAX RAFAEL 

27/10/2024 C.A.S.S. 23/02/1980 PS TORAX RAFAEL 

27/10/2024 B.R.S. 28/06/2019 PSI MÃO RAFAEL 

27/10/2024 N.E.S.L. 27/06/2018 PSI TORAX RAFAEL 

27/10/2024 L.C.L. 29/07/2022 INTERNAÇÃO TORAX RAFAEL 

27/10/2024 H.G.F.S. 13/02/2020 PSI ABDOMEN SIMPLES RAFAEL 

27/10/2024 A.F.G. 23/05/1988 PS TORAX RAFAEL 

28/10/2024 A.J.B.F. 03/04/1958 INTERNAÇÃO TORAX RAFAEL 

28/10/2024 M.E.S.S. 17/05/1983 PS MÃO RAFAEL 

28/10/2024 D.M.S. 23/03/1966 INTERNAÇÃO TORAX RAFAEL 

28/10/2024 A.L.S. 24/01/1944 EMERGÊNCIA TORAX ARTHUR 

28/10/2024 M.M.P.D. 02/07/1950 PS ABDOMEN AGUDO ARTHUR 

28/10/2024 V.G.S. 29/07/1983 PS TORAX ARTHUR 

28/10/2024 A.C.B. 07/11/1969 PS TORAX 2P ARTHUR 

28/10/2024 N.O.C.G. 12/08/1960 PS TORAX 2P ARTHUR 

28/10/2024 E.R.S.S. 30/10/1984 PS MÃO ARTHUR 

28/10/2024 J.F.C. 20/01/2023 PS TORAX ARTHUR 

28/10/2024 R.A.G. 26/02/2023 PS TORAX ARTHUR 

28/10/2024 D.O.S. 30/07/1993 PS JOELHO ARTHUR 

28/10/2024 G.F.C. 22/11/1991 PSI TORNOZELO ARTHUR 

28/10/2024 G.F.C. 22/11/1991 PSI PE ARTHUR 

28/10/2024 B.A.S. 08/03/2020 PSI SEIOS DA FACE ARTHUR 

28/10/2024 I.S.S. 22/11/1991 PS TORAX ARTHUR 

28/10/2024 L.D.J. 31/08/2019 PSI ABDOMEN SIMPLES ARTHUR 

28/10/2024 J.A.C. 19/01/1960 PS TORAX ARTHUR 

28/10/2024 L.S.R. 03/07/2007 PS TORAX ARTHUR 

28/10/2024 D.C.P.G. 23/08/1974 PS TORAX ARTHUR 

28/10/2024 P.V.J. 30/01/1964 PS TORAX ARTHUR 

28/10/2024 R.M.S. 01/04/1966 PS TORAX ARTHUR 

28/10/2024 J.A.S. 17/03/1991 PS MÃO ARTHUR 
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28/10/2024 J.P.A. 24/08/2019 PS MÃO ARTHUR 

28/10/2024 N.O.V. 20/10/2022 PS TORAX ARTHUR 

28/10/2024 C.P.S.S. 23/03/1978 PS TORAX ARTHUR 

28/10/2024 S.I. 27/11/1933 PS TORAX ARTHUR 

28/10/2024 E.M.S. 13/07/1945 PS TORAX 2P ARTHUR 

28/10/2024 L.T.S. 17/10/2005 PS TORAX ARTHUR 

28/10/2024 G.B. 12/01/1977 PS TORAX 2P ARTHUR 

28/10/2024 S.G.S. 08/02/2002 PS TORAX ARTHUR 

28/10/2024 E.G.S.C. 03/06/2019 PS TORAX ARTHUR 

28/10/2024 P.A.L. 20/10/1950 PS TORAX ARTHUR 

28/10/2024 I.C.H.C. 24/01/1997 PS JOELHO ARTHUR 

28/10/2024 B.B. 13/08/2021 PSI TORAX ARTHUR 

28/10/2024 B.B. 13/08/2021 PSI C. CERVICAL ARTHUR 

28/10/2024 B.B. 13/08/2021 PSI C. LOMBAR ARTHUR 

28/10/2024 B.B. 13/08/2021 PSI SACRO COCCIX ARTHUR 

28/10/2024 B.B. 13/08/2021 PSI CRANIO ARTHUR 

28/10/2024 G.C.A. 20/11/2006 PS TORAX ARTHUR 

28/10/2024 L.E.P. 07/08/2024 PSI TORAX ARTHUR 

28/10/2024 V.G.S. 18/04/1960 PS TORAX ARTHUR 

28/10/2024 G.V.I.P. 26/08/2007 PS TORAX BELINA 

28/10/2024 M.M.C. 14/01/2022 PSI PE BELINA 

28/10/2024 M.M.C. 14/01/2022 PSI TORNOZELO BELINA 

28/10/2024 M.J.F. 08/02/1932 PS PUNHO BELINA 

28/10/2024 D.A.R. 18/10/1939 OBSERVAÇÃO TORAX BELINA 

28/10/2024 J.M.S.S. 17/09/2018 PSI ABDOMEN SIMPLES BELINA 

28/10/2024 C.D.F. 31/08/2022 PSI ABDOMEN SIMPLES BELINA 

28/10/2024 M.S.O. 25/11/1975 PS TORAX ARTHUR 

28/10/2024 E.F.S.M. 22/04/2007 PS PE ARTHUR 

28/10/2024 J.L.S. 05/12/2006 PS ABDOMEN AGUDO BELINA 

28/10/2024 J.B.J.R. 11/06/2011 PSI MÃO BELINA 

28/10/2024 R.O.S.J. 28/09/2015 PSI MÃO ARTHUR 

28/10/2024 L.E.G.S. 10/01/2014 PSI PE ARTHUR 

28/10/2024 E.A.T. 09/03/2019 PSI TORAX ARTHUR 

28/10/2024 P.S.M.S. 20/06/2022 PSI TORAX ARTHUR 

28/10/2024 M.S.A. 14/08/1938 PS TORAX ARTHUR 

28/10/2024 A.S.S. 02/08/1995 PS TORAX ARTHUR 

28/10/2024 M.C.C.M. 16/09/1977 PS TORAX ARTHUR 

28/10/2024 J.C.G.O. 04/06/1976 PS PE ARTHUR 

28/10/2024 S.L.N. 11/07/2019 PS TORAX ARTHUR 

28/10/2024 J.C.G.O. 04/06/1976 PS PE ARTHUR 

28/10/2024 A.N.M. 22/07/2023 PS TORAX ARTHUR 

28/10/2024 L.G.C. 03/01/1960 PS TORAX ARTHUR 

28/10/2024 J.S.S.M. 15/04/1984 PS ABDOMEN AGUDO ARTHUR 

28/10/2024 A.G.M. 18/03/1971 PS C. LOMBAR ARTHUR 

28/10/2024 E.R.L. 24/05/2022 PSI TORAX PED NICOLE 

28/10/2024 J.I.S.R. 13/12/2022 PSI TORAX PED NICOLE 

28/10/2024 G.C.P. 23/03/2013 PSI TORAX PED NICOLE 

28/10/2024 A.S.R.S. 24/08/2016 INTERNAÇÃO TORAX PED NICOLE 

28/10/2024 E.M.O. 24/11/1994 PS TORNOZELO NICOLE 

28/10/2024 A.R.S.P. 28/03/1964 PS PE NICOLE 
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28/10/2024 A.R.S.P. 28/03/1964 PS TORNOZELO NICOLE 

28/10/2024 E.J.M.A. 22/10/2022 PSI CRANIO NICOLE 

28/10/2024 F.S.B.B. 04/06/1988 PS TORAX NICOLE 

28/10/2024 R.A.P. 24/12/1997 PS TORAX NICOLE 

28/10/2024 B.S.V. 10/04/2004 PS OMBRO NICOLE 

28/10/2024 C.S.S. 26/06/2002 PS PE NICOLE 

28/10/2024 C.S.S. 26/06/2002 PS COTOVELO NICOLE 

28/10/2024 U.S.J. 21/01/1994 PS OMBRO NICOLE 

28/10/2024 U.S.J. 21/01/1994 PS CLAVICULA NICOLE 

28/10/2024 A.C.G.P. 28/06/2008 PS PUNHO NICOLE 

28/10/2024 J.L.S.N. 19/05/2001 PS BACIA NICOLE 

28/10/2024 J.L.S.N. 19/05/2001 PS C. LOMBAR NICOLE 

28/10/2024 K.S.O. 04/02/1991 PS TORAX NICOLE 

28/10/2024 D.M.A.S. 01/07/2004 PS TORAX NICOLE 

28/10/2024 K.L.N.N. 02/03/2004 PS TORAX NICOLE 

28/10/2024 N.C.D. 27/01/2023 PSI TORAX NICOLE 

28/10/2024 C.G.B. 06/02/1980 PS TORAX NICOLE 

28/10/2024 B.C.P. 03/04/2024 PSI TORAX PED NICOLE 

28/10/2024 F.A.I. 02/05/1967 PS TORAX NICOLE 

28/10/2024 H.R.S. 22/03/2019 PSI TORAX NICOLE 

28/10/2024 H.R.S. 22/03/2019 PSI SEIOS DA FACE NICOLE 

28/10/2024 H.P. 03/06/1969 PS TORAX NICOLE 

29/10/2024 J.A.G.L. 23/01/1985 PS TORAX NICOLE 

29/10/2024 A.M.S. 19/09/1949 EMERGÊNCIA TORAX NICOLE 

29/10/2024 V.S.R. 29/09/1981 PS MÃO NICOLE 

29/10/2024 V.S.R. 29/09/1981 PS JOELHO NICOLE 

29/10/2024 V.S.R. 29/09/1981 PS JOELHO NICOLE 

29/10/2024 D.M.D.C.M. 11/06/1957 PS JOELHO KLEBER 

29/10/2024 D.M.D.C.M. 11/06/1957 PS TORNOZELO RAFAEL 

29/10/2024 R.M. 11/06/1968 PS TORAX KLEBER 

29/10/2024 R.A.S. 14/05/2013 PSI JOELHO RAFAEL 

29/10/2024 N.C.L. 06/06/1943 PSO PE KLEBER 

29/10/2024 P.A.M. 18/10/1942 PS TORAX RAFAEL 

29/10/2024 F.F.M. 01/03/1991 PS C. LOMBAR KLEBER 

29/10/2024 D.M.D.C.M. 11/06/1957 PSO PE RAFAEL 

29/10/2024 G.A.M. 09/02/2019 PSI TORAX 2P KLEBER 

29/10/2024 R.C.P. 13/07/2013 PSI ANTEBRACO RAFAEL 

29/10/2024 R.C.P. 13/07/2013 PSI PUNHO KLEBER 

29/10/2024 M.O.A. 06/05/1998 PS TORAX RAFAEL 

29/10/2024 J.W.P.B. 22/11/1977 PS JOELHO KLEBER 

29/10/2024 N.R.S.B. 27/05/2000 PS TORNOZELO RAFAEL 

29/10/2024 N.R.S.B. 27/05/2000 PS PE KLEBER 

29/10/2024 D.S.S. 10/01/1982 PS TORAX RAFAEL 

29/10/2024 R.D.S.F. 28/12/1970 PS TORAX KLEBER 

29/10/2024 R.D.S.F. 28/12/1970 PS TORAX RAFAEL 

29/10/2024 J.R.S.C. 09/06/1969 PS COTOVELO KLEBER 

29/10/2024 M.C.T.S. 14/08/1989 PS MÃO RAFAEL 

29/10/2024 R.S.S.F. 08/12/1991 PS JOELHO KLEBER 

29/10/2024 R.C.S. 03/01/2017 PSI TORAX RAFAEL 

29/10/2024 B.D. 18/03/2019 PSI TORAX KLEBER 
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29/10/2024 R.F. 13/02/1964 PS MÃO RAFAEL 

29/10/2024 R.M.S. 01/04/1966 INTERNAÇÃO TORAX KLEBER 

29/10/2024 B.D.A. 11/06/2021 PSI TORAX RAFAEL 

29/10/2024 L.A.M.C. 04/08/1985 PSO PUNHO KLEBER 

29/10/2024 J.C.M. 20/08/1962 PS ABDOMEN SIMPLES RAFAEL 

29/10/2024 E.R.F. 15/10/1978 PSO PUNHO KLEBER 

29/10/2024 M.E.G.A. 07/02/2014 PSI PE RAFAEL 

29/10/2024 L.E.A.S. 24/07/2022 PSI TORAX KLEBER 

29/10/2024 I.V.O.M. 11/02/2014 PSI TORAX RAFAEL 

29/10/2024 C.P. 08/12/1958 PS TORAX KLEBER 

29/10/2024 A.B.T.F.S. 17/04/2012 PSI TORAX RAFAEL 

29/10/2024 J.G.F. 06/08/1939 PSO BACIA KLEBER 

29/10/2024 M.R.S. 19/09/1969 EMERGÊNCIA BACIA RAFAEL 

29/10/2024 M.R.S. 19/09/1969 EMERGÊNCIA C. LOMBAR KLEBER 

29/10/2024 E.S.R. 31/03/2019 PSI TORAX RAFAEL 

29/10/2024 P.H.F.S. 02/06/2021 PSI ABDOMEN AGUDO KLEBER 

29/10/2024 R.J.R.O. 06/09/1962 PS ABDOMEN AGUDO RAFAEL 

29/10/2024 M.S.O.R. 18/04/2018 PSI MÃO KLEBER 

29/10/2024 E.X.L. 05/04/1952 PS TORAX RAFAEL 

29/10/2024 E.S.L. 10/10/2001 PS OSSOS DA FACE KLEBER 

29/10/2024 D.S.S. 01/11/2012 PSI TORAX RAFAEL 

29/10/2024 V.M.R. 22/08/1953 PS TORAX KLEBER 

29/10/2024 R.L.R. 22/08/1982 PS ABDOMEN AGUDO RAFAEL 

29/10/2024 C.A.S. 30/08/1997 PS TORAX KLEBER 

29/10/2024 C.S.S. 13/06/1958 PS TORAX RAFAEL 

29/10/2024 J.P.B.S. 21/04/2010 PSI MÃO KLEBER 

29/10/2024 A.E.C.D. 16/02/2024 PSI TORAX 2P RAFAEL 

29/10/2024 J.P.B.S. 21/04/2010 PSI MÃO KLEBER 

29/10/2024 R.A.O.L. 14/04/2019 PSI TORAX RAFAEL 

29/10/2024 A.C.S.S. 14/09/2014 PSI ABDOMEN AGUDO KLEBER 

29/10/2024 G.S.M. 31/10/1991 PS TORAX RAFAEL 

29/10/2024 R.A.B. 24/04/1962 PS TORAX KLEBER 

29/10/2024 A.K.M.S.E. 17/12/1987 PS ABDOMEN SIMPLES RAFAEL 

29/10/2024 J.M.Q.S.S. 04/08/2012 PSI MÃO KLEBER 

29/10/2024 B.B. 12/03/1982 PS MÃO RAFAEL 

29/10/2024 J.M.Q.S.S. 04/08/2012 PSI MÃO KLEBER 

29/10/2024 J.M.Q.S.S. 04/08/2012 PSI MÃO KLEBER 

29/10/2024 J.P.S. 13/03/1959 EMERGÊNCIA TORAX KLEBER 

29/10/2024 A.P.L. 25/12/2019 PSI ANTEBRACO RAFAEL 

29/10/2024 A.P.L. 25/12/2019 PSI COTOVELO KLEBER 

29/10/2024 M.R.B.C. 12/09/1964 PS TORAX RAFAEL 

29/10/2024 B.B. 12/03/1982 PS MÃO KLEBER 

29/10/2024 R.M.S.C. 10/02/2006 PS MÃO RAFAEL 

29/10/2024 A.P.S.A. 17/12/1971 PS TORAX KLEBER 

29/10/2024 M.G.T. 28/09/1961 PS SEIOS DA FACE RAFAEL 

29/10/2024 M.N. 03/01/1950 PS CRANIO KLEBER 

29/10/2024 M.N. 03/01/1950 PS C. LOMBAR RAFAEL 

29/10/2024 R.M.S.C. 10/02/2006 PS MÃO KLEBER 

29/10/2024 L.J.S. 23/07/2023 PSI TORAX PED NICOLE 

29/10/2024 G.M.F.S. 14/03/2017 PSI TORAX NICOLE 
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29/10/2024 A.M.C. 27/02/2023 PSI TORAX NICOLE 

29/10/2024 A.M.C. 27/04/2024 PSI TORAX NICOLE 

29/10/2024 L.C.M.O. 25/07/2009 PSI OMBRO NICOLE 

29/10/2024 N.P.S. 05/05/2003 PS TORAX NICOLE 

29/10/2024 A.C.M. 08/10/1999 PS TORAX NICOLE 

29/10/2024 L.G.S.S.L. 04/08/2023 PSI PE NICOLE 

29/10/2024 M.S.O. 21/04/1982 PS TORAX NICOLE 

29/10/2024 V.A.F. 29/06/1971 PS TORAX NICOLE 

29/10/2024 F.P.R. 19/04/2001 PS TORAX NICOLE 

29/10/2024 G.V.S.B. 20/04/1999 PS TORAX NICOLE 

29/10/2024 H.L.A.P. 27/12/2021 PSI ABDOMEN SIMPLES NICOLE 

29/10/2024 J.M.L. 04/08/1957 INTERNAÇÃO TORAX NICOLE 

29/10/2024 F.S.B. 29/05/2014 PSI OMBRO NICOLE 

29/10/2024 A.J.B.F. 03/04/1958 INTERNAÇÃO TORAX 2P NICOLE 

29/10/2024 E.C.S. 13/02/1998 PS PE NICOLE 

29/10/2024 E.C.S. 13/02/1998 PS TORNOZELO NICOLE 

29/10/2024 F.J.N.A. 10/02/1998 PS JOELHO NICOLE 

29/10/2024 I.F.S. 06/07/2010 PSI C. DORSAL NICOLE 

29/10/2024 I.S.N. 27/08/2020 PSI TORAX NICOLE 

29/10/2024 F.A.S. 21/05/1989 PS TORAX NICOLE 

29/10/2024 E.S.R. 12/01/2024 PSI TORAX PED NICOLE 

30/10/2024 D.S.S. 13/08/2006 PS TORAX NICOLE 

30/10/2024 C.D.R.S. 30/08/1999 PS PE NICOLE 

30/10/2024 A.S.R.S. 18/12/2019 PSI TORAX NICOLE 

30/10/2024 G.A.C.C. 29/03/2006 PS TORAX NICOLE 

30/10/2024 D.S.O. 03/04/1981 PS TORAX NICOLE 

30/10/2024 M.V.S.N. 18/01/1999 PS TORAX NICOLE 

30/10/2024 L.M.S.G. 15/04/2004 PS OMBRO NICOLE 

30/10/2024 C.M.S. 05/03/1960 PS TORAX NICOLE 

30/10/2024 H.M.F.C. 12/02/2024 PSI TORAX PEDRO 

30/10/2024 A.R.S.. 29/01/2023 PSI TORAX PEDRO 

30/10/2024 C.D.F. 31/08/2022 PSI TORAX PEDRO 

30/10/2024 M.A.S.S. 24/05/2022 PSO MÃO PEDRO 

30/10/2024 N.M.F.M. 16/10/1961 PS CLAVICULA PEDRO 

30/10/2024 N.M.F.M. 16/10/1961 PS ANTEBRACO PEDRO 

30/10/2024 M.S.C. 08/07/1991 PS TORAX PEDRO 

30/10/2024 E.J.F.S. 15/06/2000 EMERGÊNCIA MÃO PEDRO 

30/10/2024 M.F.S. 25/07/1998 PS TORNOZELO PEDRO 

30/10/2024 A.L.S.D. 21/02/2021 PSI ABDOMEN SIMPLES PEDRO 

30/10/2024 J.V.S. 04/08/1974 PSO PE PEDRO 

30/10/2024 O.M.S. 08/04/2022 PSI SEIOS DA FACE PEDRO 

30/10/2024 G.M.S. 26/07/1940 PS TORAX 2P PEDRO 

30/10/2024 M.R.F. 08/04/1978 PS TORAX 2P PEDRO 

30/10/2024 L.G.M. 21/06/2018 PSI PE PEDRO 

30/10/2024 E.I.F. 22/09/2018 PSI TORAX PEDRO 

30/10/2024 R.M.S. 01/04/1966 INTERNAÇÃO TORAX PEDRO 

30/10/2024 J.J.S. 03/08/1961 PS COSTELA PEDRO 

30/10/2024 J.P. 05/12/1939 PS TORAX PEDRO 

30/10/2024 P.G.A.P. 09/01/2007 PSI TORAX PEDRO 

30/10/2024 B.F.B. 20/04/2004 PSI ABDOMEN SIMPLES PEDRO 
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30/10/2024 V.G. 08/07/1945 PS TORAX PEDRO 

30/10/2024 J.L.S. 28/04/2006 PS COTOVELO PEDRO 

30/10/2024 C.O.M. 23/04/1945 PS JOELHO PEDRO 

30/10/2024 J.H.F.G. 13/10/2002 PS PE PEDRO 

30/10/2024 B.H.A.C. 16/10/2012 PSO PUNHO PEDRO 

30/10/2024 N.M.R.S. 25/12/2003 PS TORAX 2P PEDRO 

30/10/2024 B.S.S. 13/06/2024 PSI TORAX PEDRO 

30/10/2024 J.L.S.B. 03/10/1951 PS TORAX PEDRO 

30/10/2024 M.D.B. 23/07/1951 PS TORAX 2P PEDRO 

30/10/2024 L.C.V. 09/03/2017 PSI COTOVELO PEDRO 

30/10/2024 S.M.V.B. 24/02/1960 PS TORAX PEDRO 

30/10/2024 A.N.M. 22/07/2023 PSI TORAX PEDRO 

30/10/2024 S.S.S. 22/08/2018 PSI TORAX PEDRO 

30/10/2024 H.G.S.C. 01/07/2018 PSI TORAX PEDRO 

30/10/2024 F.G.O. 19/12/2012 PSI TORAX PEDRO 

30/10/2024 A.R.F. 04/02/1979 PS TORAX PEDRO 

30/10/2024 R.M.S. 01/04/1966 INTERNAÇÃO TORAX PEDRO 

30/10/2024 I.O.V. 02/04/2021 PSI COTOVELO PEDRO 

30/10/2024 R.B.S. 09/01/2006 EMERGÊNCIA PUNHO WILLIAM 

30/10/2024 R.B.S. 09/01/2006 EMERGÊNCIA TORAX WILLIAM 

30/10/2024 R.B.S. 09/01/2006 EMERGÊNCIA ABDOMEN SIMPLES WILLIAM 

30/10/2024 R.B.S. 09/01/2006 EMERGÊNCIA BACIA WILLIAM 

30/10/2024 R.B.S. 09/01/2006 EMERGÊNCIA C. CERVICAL WILLIAM 

30/10/2024 R.B.S. 09/01/2006 EMERGÊNCIA CRANIO WILLIAM 

30/10/2024 R.B.S. 09/01/2006 EMERGÊNCIA JOELHO WILLIAM 

30/10/2024 R.B.S. 09/01/2006 EMERGÊNCIA MÃO WILLIAM 

30/10/2024 L.L.S. 03/05/2002 PS C. LOMBAR WILLIAM 

30/10/2024 S.S.P. 29/05/2024 PSI TORAX PEDRO 

30/10/2024 J.L.P. 29/08/2013 PSI PUNHO PEDRO 

30/10/2024 J.L.P. 29/08/2013 PSI ANTEBRACO PEDRO 

30/10/2024 G.Y.G.B. 04/11/2023 PSI TORAX 2P PEDRO 

30/10/2024 L.M. 08/08/1998 PS MÃO WILLIAM 

30/10/2024 L.M. 08/08/1998 PSO MÃO PEDRO 

30/10/2024 R.C.S. 10/03/2014 PSI ABDOMEN AGUDO PEDRO 

30/10/2024 D.L.L.S. 06/11/2023 PSI ANTEBRACO PEDRO 

30/10/2024 M.S.S.. 14/01/2001 PS TORNOZELO AGEU 

30/10/2024 A.J.O.C. 17/02/2018 PSI TORAX 2P AGEU 

30/10/2024 E.F.N. 12/07/1969 EMERGÊNCIA TORAX AGEU 

30/10/2024 W.P.S. 25/01/2004 PS TORAX AGEU 

30/10/2024 I.S.T.B.. 18/01/2024 PSI TORAX 2P AGEU 

30/10/2024 D.C.S. 19/01/1987 PS TORAX AGEU 

30/10/2024 G.A.A. 04/07/2003 PS PE AGEU 

30/10/2024 A.S.R.S. 30/10/2024 INTERNAÇÃO TORAX AGEU 

30/10/2024 A.J.B.F.. 03/04/1958 INTERNAÇÃO TORAX AGEU 

30/10/2024 O.F.Q. 18/04/1978 EMERGÊNCIA TORAX AGEU 

30/10/2024 I.G.D. 22/05/1932 OBSERVAÇÃO ABDOMEN SIMPLES AGEU 

30/10/2024 P.H.S.D. 19/05/2008 PS TORAX AGEU 

30/10/2024 D.O.C. 20/03/2020 PSI COTOVELO AGEU 

30/10/2024 R.L.. 29/03/1982 PS C. LOMBAR AGEU 

31/10/2024 V.G.. 18/07/1945 INTERNAÇÃO TORAX 2P AGEU 
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31/10/2024 G.A.M.M.S. 18/02/2002 PS PE AGEU 

31/10/2024 R.P.S. 07/08/2002 PS TORAX AGEU 

31/10/2024 J.H.C.S. 12/04/2005 PS TORNOZELO AGEU 

31/10/2024 C.M.S. 03/05/1960 PS TORAX ARTHUR 

31/10/2024 D.C.S. 18/02/1993 PS TORNOZELO ARTHUR 

31/10/2024 B.C.P.B. 18/08/1990 PS TORAX ARTHUR 

31/10/2024 A.C.P.B. 07/09/2023 PS TORAX ARTHUR 

31/10/2024 L.G.C. 03/01/1960 PS PERNA ARTHUR 

31/10/2024 L.G.C. 03/01/1960 PS TORNOZELO ARTHUR 

31/10/2024 L.G.C. 03/01/1960 PS JOELHO ARTHUR 

31/10/2024 L.G.C. 03/01/1960 PS OMBRO ARTHUR 

31/10/2024 L.G.C. 03/01/1960 PS PE ARTHUR 

31/10/2024 I.M.S. 09/09/2000 PS TORNOZELO ARTHUR 

31/10/2024 I.M.S. 09/09/2000 PS PE ARTHUR 

31/10/2024 B.R.N. 10/06/1948 PS TORAX ARTHUR 

31/10/2024 H.F.P. 22/03/1961 PS TORAX ARTHUR 

31/10/2024 M.J.F. 15/01/1971 PS TORAX ARTHUR 

31/10/2024 T.R.A. 23/05/2022 PSI TORAX ARTHUR 

31/10/2024 G.J.G. 05/05/1987 PS MÃO ARTHUR 

31/10/2024 F.L.O.M. 03/06/1972 PS PE ARTHUR 

31/10/2024 F.L.O.M. 03/06/1972 PS TORNOZELO ARTHUR 

31/10/2024 R.L.O. 21/09/1998 PS MÃO ARTHUR 

31/10/2024 C.S.C.M. 21/12/2022 PSI TORAX ARTHUR 

31/10/2024 L.S.S. 01/02/1997 PS JOELHO ARTHUR 

31/10/2024 M.S.O. 25/11/1975 PS TORAX ARTHUR 

31/10/2024 R.J.D. 16/01/1985 PS TORAX ARTHUR 

31/10/2024 G.A.B. 12/01/2008 PS TORAX ARTHUR 

31/10/2024 R.J.R. 06/12/1975 PS PERNA ARTHUR 

31/10/2024 R.J.R. 06/12/1975 PS BACIA ARTHUR 

31/10/2024 R.J.R. 06/12/1975 PS TORNOZELO ARTHUR 

31/10/2024 R.J.R. 06/12/1975 PS C. LOMBAR ARTHUR 

31/10/2024 R.J.R. 06/12/1975 PS C. DORSAL ARTHUR 

31/10/2024 R.J.R. 06/12/1975 PS JOELHO ARTHUR 

31/10/2024 O.D.P. 31/10/1968 PS TORAX ARTHUR 

31/10/2024 L.G.S.. 11/08/2009 PS TORAX ARTHUR 

31/10/2024 S.H.A. 19/05/1980 PS ABDOMEN SIMPLES ARTHUR 

31/10/2024 K.A.S.L.S. 19/03/2018 PS TORAX ARTHUR 

31/10/2024 L.M.M. 01/11/2000 PS CRANIO BELINA 

31/10/2024 S.M.C.L. 10/04/2018 PS CRANIO ARTHUR 

31/10/2024 L.E.S.A. 24/02/2017 PSI JOELHO BELINA 

31/10/2024 R.N.T. 05/07/1956 PS PE BELINA 

31/10/2024 A.E.R. 19/01/1969 PS COSTELA BELINA 

31/10/2024 A.E.R. 19/01/1969 PS TORAX BELINA 

31/10/2024 L.C.C. 28/05/1961 OBSERVAÇÃO PE BELINA 

31/10/2024 L.C.C. 28/05/1961 OBSERVAÇÃO PE BELINA 

31/10/2024 A.A.M. 16/03/2012 PS TORAX BELINA 

31/10/2024 R.S.S. 10/08/1977 PS TORAX BELINA 

31/10/2024 D.P.B. 15/04/2009 PS TORNOZELO BELINA 

31/10/2024 V.A.M.B. 27/07/2023 PSI TORAX BELINA 

31/10/2024 V.S.L. 25/02/1954 PS TORAX BELINA 
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31/10/2024 I.A.D. 10/02/2021 PSI TORAX BELINA 

31/10/2024 A.G.F. 11/09/2007 PS TORAX BELINA 

31/10/2024 H.S.S. 30/05/2022 PSI TORAX ARTHUR 

31/10/2024 R.S.S. 28/06/2023 PSI ABDOMEN AGUDO BELINA 

31/10/2024 L.S.L. 13/06/2024 PSI TORAX BELINA 

31/10/2024 N.V.R. 25/02/1959 PS TORAX BELINA 

31/10/2024 J.D.S.J. 30/09/1993 PS COSTELA BELINA 

31/10/2024 J.D.S.J. 30/09/1993 PS TORAX BELINA 

31/10/2024 A.A.L.S. 05/04/1989 PS TORAX ARTHUR 

31/10/2024 Z.M.J.S. 25/04/1961 PS TORAX ARTHUR 

31/10/2024 D.P.B.C. 20/06/2024 PSI TORAX BELINA 

31/10/2024 C.C.L. 22/07/1991 PS ABDOMEN AGUDO BELINA 

31/10/2024 A.N.S.A. 18/08/1989 PS TORAX BELINA 

31/10/2024 D.P.C. 17/06/1992 PS ABDOMEN AGUDO BELINA 

31/10/2024 A.F.L. 21/05/1966 PS COSTELA FABIANO 

31/10/2024 L.B.N. 02/01/2023 PSI OMBRO FABIANO 

31/10/2024 L.B.N. 02/01/2023 PSI BRAÇO FABIANO 

31/10/2024 M.R.A. 19/08/2015 PSI TORAX FABIANO 

31/10/2024 M.A.R.S. 02/03/1965 PS TORNOZELO FABIANO 

31/10/2024 S.S.C. 31/12/2003 PS TORAX FABIANO 

31/10/2024 I.E.M. 04/01/2024 PSI TORAX PED FABIANO 

31/10/2024 E.S.P. 02/08/1946 PS ABDOMEN SIMPLES FABIANO 

31/10/2024 T.L.J. 14/08/2023 PSI ABDOMEN AGUDO FABIANO 

31/10/2024 B.V.R. 06/02/2015 PSI TORAX FABIANO 

31/10/2024 N.V.R. 06/03/2012 PSI TORAX FABIANO 

 

 

 

Resumo Estatístico: 

Número de Exames Efetuados:  2.973 
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RELATÓRIO DE PRODUÇÃO - TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA 
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01/10/2024 N.D.L. 14/08/1992 ABDOMEN SUPERIOR PS ALISSON NICOLE 

01/10/2024 N.D.L. 14/08/1992 PELVE PS ALISSON NICOLE 

01/10/2024 A.L.D.F. 17/06/1973 ABDOMEN SUPERIOR PS ALISSON NICOLE 

01/10/2024 A.L.D.F. 17/06/1973 PELVE PS ALISSON NICOLE 

01/10/2024 J.B.R.C. 29/09/1969 JOELHO PSO CAMILA PEDRO 

01/10/2024 D.G.D. 27/06/1994 TORAX              EMERGÊNCIA JULIANE  RAFAEL 

01/10/2024 D.G.D. 27/06/1994 C. CERVICAL EMERGÊNCIA JULIANE  RAFAEL 

01/10/2024 D.G.D. 27/06/1994 C. DORSAL EMERGÊNCIA JULIANE  RAFAEL 

01/10/2024 D.G.D. 27/06/1994 C. LOMBAR EMERGÊNCIA JULIANE  RAFAEL 

01/10/2024 D.G.D. 27/06/1994 CRANIO EMERGÊNCIA JULIANE  RAFAEL 

01/10/2024 D.G.D. 27/06/1994 ABDOMEN SUPERIOR EMERGÊNCIA JULIANE  RAFAEL 

01/10/2024 D.G.D. 27/06/1994 PELVE EMERGÊNCIA JULIANE  RAFAEL 

01/10/2024 C.C.F.S. 18/02/1986 ABDOMEN SUPERIOR CROSS MED.CROSS RAFAEL 

01/10/2024 C.C.F.S. 18/02/1986 PELVE CROSS MED.CROSS RAFAEL 

01/10/2024 M.A.B.C. 22/06/1933 CRANIO OBSERVAÇÃO RAFAELA RAFAEL 

01/10/2024 M.M.S.G. 05/10/1958 TORAX              SEMI JULIANE  PEDRO 

01/10/2024 A.J.A.N. 11/04/1993 CRANIO PS RAFAELA NICOLE 

01/10/2024 N.V.R.M.S. 25/12/2018 CRANIO PSI PAMELLA FREITAS NICOLE 

01/10/2024 J.R. 11/08/1993 TORAX              CROSS MED.CROSS NICOLE 

01/10/2024 L.A.B. 06/02/2016 ABDOMEN SUPERIOR PSI MARCUS VINICIUS NICOLE 

01/10/2024 L.A.B. 06/02/2016 PELVE PSI MARCUS VINICIUS NICOLE 

01/10/2024 A.C.S. 17/04/1971 ABDOMEN SUPERIOR PS RAFAELA NICOLE 

01/10/2024 A.C.S. 17/04/1971 PELVE PS RAFAELA NICOLE 

02/10/2024 B.V.M.S. 23/06/2017 CRANIO CROSS MED.CROSS NICOLE 

02/10/2024 S.A.S. 09/01/1983 ABDOMEN SUPERIOR PS HELDER WILLIAM 

02/10/2024 S.A.S. 09/01/1983 PELVE PS HELDER WILLIAM 

02/10/2024 D.G.D. 27/06/1994 CALCANEO PSO PRISCILA WILLIAM 

02/10/2024 D.G.D. 27/06/1994 CALCANEO PSO PRISCILA WILLIAM 

02/10/2024 D.J.T. 11/06/1956 CRANIO PS ALISSON KLEBER 

02/10/2024 M.G.S.L. 24/02/2006 COTOVELO PS PRISCILA KLEBER 

02/10/2024 S.L.R.B. 19/03/2019 ABDOMEN SUPERIOR PSI PAMELLA FREITAS KLEBER 

02/10/2024 S.L.R.B. 19/03/2019 PELVE PSI PAMELLA FREITAS KLEBER 

03/10/2024 L.F.S. 14/02/1980 CRANIO PS ALANA ARTHUR 

03/10/2024 V.J.P. 15/01/1971 ABDOMEN SUPERIOR PS BEATRIZ ARTHUR 

03/10/2024 V.J.P. 15/01/1971 PELVE PS BEATRIZ ARTHUR 

03/10/2024 E.R.S. 05/05/1985 ABDOMEN SUPERIOR PS BEATRIZ ARTHUR 

03/10/2024 E.R.S. 05/05/1985 PELVE PS BEATRIZ ARTHUR 

03/10/2024 F.A.S. 03/09/1986 TORAX              PS BEATRIZ ARTHUR 

03/10/2024 A.M.M. 27/10/1982 CRANIO PS BEATRIZ ARTHUR 

03/10/2024 Z.A.F. 25/08/1943 ABDOMEN SUPERIOR CROSS MED.CROSS FABIANO 

03/10/2024 Z.A.F. 25/08/1943 PELVE CROSS MED.CROSS FABIANO 
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03/10/2024 L.L.S.C. 23/10/2008 TORAX              PSI HELIO NIGRI FABIANO 

03/10/2024 L.L.S.C. 23/10/2008 ABDOMEN SUPERIOR PSI HELIO NIGRI FABIANO 

03/10/2024 L.L.S.C. 23/10/2008 PELVE PSI HELIO NIGRI FABIANO 

04/10/2024 A.L.S. 14/10/1994 ABDOMEN SUPERIOR PS THAYLA C WILLIAM 

04/10/2024 A.L.S. 14/10/1994 PELVE PS THAYLA C WILLIAM 

04/10/2024 N.S.C. 31/05/1981 TORAX              PS ALISSON WILLIAM 

04/10/2024 D.M.S. 23/03/1966 CRANIO EMERGÊNCIA JANIO  WILLIAM 

04/10/2024 K.R.A. 20/02/1995 CRANIO CROSS MED.CROSS WILLIAM 

04/10/2024 J.C.F.C.S. 13/03/2012 ABDOMEN SUPERIOR PSI GEORLY WILLIAM 

04/10/2024 J.C.F.C.S. 13/03/2012 PELVE PSI GEORLY WILLIAM 

04/10/2024 A.F.L. 03/05/1994 ABDOMEN SUPERIOR G.O ORECI NICOLE 

04/10/2024 A.F.L. 03/05/1994 PELVE G.O ORECI NICOLE 

04/10/2024 C.C.C.A. 21/08/1999 CRANIO PS RENATO NICOLE 

04/10/2024 E.M.S.G. 25/04/1988 C. CERVICAL PS JOABE BELINA 

04/10/2024 E.M.S.G. 25/04/1988 C. DORSAL PS JOABE BELINA 

04/10/2024 E.M.S.G. 25/04/1988 C. LOMBAR PS JOABE BELINA 

04/10/2024 A.A.T. 08/01/1977 ABDOMEN SUPERIOR PS GLORIADY BELINA 

04/10/2024 A.A.T. 08/01/1977 PELVE PS GLORIADY BELINA 

05/10/2024 A.R. 17/06/1958 C. CERVICAL CROSS MED.CROSS BELINA 

05/10/2024 A.R. 17/06/1958 C. LOMBAR CROSS MED.CROSS BELINA 

05/10/2024 O.T.F. 20/12/1953 CRANIO PS MARCOS OLIVEIRA FABIANO 

05/10/2024 J.A.R.N. 27/01/1965 CRANIO PS MARCOS OLIVEIRA FABIANO 

05/10/2024 I.C.I.G. 25/01/1960 ABDOMEN SUPERIOR CROSS MED.CROSS AGEU 

05/10/2024 I.C.I.G. 25/01/1960 PELVE CROSS MED.CROSS AGEU 

05/10/2024 G.S.S.P. 06/08/2004 ABDOMEN SUPERIOR PS MARIA RITA  AGEU 

05/10/2024 G.S.S.P. 06/08/2004 PELVE PS MARIA RITA  AGEU 

06/10/2024 J.A.O. 08/11/1969 CRANIO PS MARIA RITA  AGEU 

06/10/2024 L.C.C. 19/08/1992 TORAX              CROSS MED.CROSS BELINA 

06/10/2024 L.C.C. 19/08/1992 ABDOMEN SUPERIOR CROSS MED.CROSS BELINA 

06/10/2024 L.C.C. 19/08/1992 PELVE CROSS MED.CROSS BELINA 

06/10/2024 M.M.E.R. 02/07/1952 CRANIO PS GUSTAVO BELINA 

06/10/2024 F.G.P.L. 17/03/1966 ABDOMEN SUPERIOR PS RAFAELA BELINA 

06/10/2024 F.G.P.L. 17/03/1966 PELVE PS RAFAELA BELINA 

06/10/2024 E.C.A.O. 21/11/1989 ABDOMEN SUPERIOR PS GUSTAVO RAFAEL 

06/10/2024 E.C.A.O. 21/11/1989 PELVE PS GUSTAVO RAFAEL 

07/10/2024 A.D.S.R. 08/08/2008 ABDOMEN SUPERIOR OBSERVAÇÃO RAFAELA RAFAEL 

07/10/2024 A.D.S.R. 08/08/2008 PELVE OBSERVAÇÃO RAFAELA RAFAEL 

07/10/2024 A.A.P. 10/12/1988 CRANIO CROSS MED.CROSS RAFAEL 

07/10/2024 I.C. 22/03/1974 ABDOMEN SUPERIOR CROSS MED.CROSS RAFAEL 

07/10/2024 I.C. 22/03/1974 PELVE CROSS MED.CROSS RAFAEL 

07/10/2024 J.S.M. 15/04/1995 CRANIO CROSS MED.CROSS RAFAEL 

07/10/2024 J.S.M. 15/04/1995 SEIOS DA FACE CROSS MED.CROSS RAFAEL 
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07/10/2024 J.S.M. 15/04/1995 ABDOMEN SUPERIOR CROSS MED.CROSS RAFAEL 

07/10/2024 J.S.M. 15/04/1995 PELVE CROSS MED.CROSS RAFAEL 

07/10/2024 E.S.Z.O. 16/04/1964 CRANIO PS GUSTAVO RAFAEL 

07/10/2024 C.P.A. 30/07/2018 TORAX              PSI KARINA.G ARTHUR 

07/10/2024 T.P.R. 02/10/1990 CRANIO PS MARCOS OLIVEIRA BELINA 

07/10/2024 D.M.P.F. 15/11/1944 TORAX              CROSS MED.CROSS BELINA 

07/10/2024 W.J.S. 28/04/1970 CRANIO CROSS MED.CROSS ARTHUR 

07/10/2024 S.I. 27/11/1933 CRANIO EMERGÊNCIA JANIO  NICOLE 

07/10/2024 S.I. 27/11/1933 C. CERVICAL EMERGÊNCIA JANIO  NICOLE 

07/10/2024 S.I. 27/11/1933 C. DORSAL EMERGÊNCIA JANIO  NICOLE 

07/10/2024 S.I. 27/11/1933 C. LOMBAR EMERGÊNCIA JANIO  NICOLE 

07/10/2024 J.P.R. 11/10/2001 TORAX              CROSS MED.CROSS NICOLE 

07/10/2024 J.P.R. 11/10/2001 C. DORSAL CROSS MED.CROSS NICOLE 

07/10/2024 J.P.R. 11/10/2001 C. LOMBAR CROSS MED.CROSS NICOLE 

08/10/2024 S.A.S. 17/05/1953 C. LOMBAR EMERGÊNCIA ALISSON NICOLE 

08/10/2024 E.L.A. 06/06/1970 CRANIO CROSS MED.CROSS NICOLE 

08/10/2024 E.D. 08/03/1945 TORAX              CROSS MED.CROSS RAFAEL 

08/10/2024 M.A.V.D.L. 05/10/1973 ABDOMEN SUPERIOR CROSS MED.CROSS KLEBER 

08/10/2024 M.A.V.D.L. 05/10/1973 PELVE CROSS MED.CROSS KLEBER 

08/10/2024 E.C. 24/06/1986 CRANIO OBSERVAÇÃO JOAO VICTOR RAFAEL 

08/10/2024 E.C. 24/06/1986 SEIOS DA FACE OBSERVAÇÃO JOAO VICTOR RAFAEL 

08/10/2024 D.L.D.R. 03/07/2022 CRANIO ISOLAMENTO FABIANA KLEBER 

08/10/2024 L.F.A.M. 16/05/2000 CRANIO PS HELDER RAFAEL 

08/10/2024 C.O.J. 26/06/1974 CRANIO EMERGÊNCIA JOAO VICTOR KLEBER 

08/10/2024 J.A.M.O. 13/01/1945 CRANIO CROSS MED.CROSS RAFAEL 

08/10/2024 E.Y.B.S.B. 04/10/2000 ABDOMEN SUPERIOR CROSS MED.CROSS KLEBER 

08/10/2024 E.Y.B.S.B. 04/10/2000 PELVE CROSS MED.CROSS KLEBER 

08/10/2024 D.S.F. 22/10/1964 CRANIO EMERGÊNCIA JOAO VICTOR RAFAEL 

08/10/2024 M.H.P.P. 18/02/2024 CRANIO PSI STEPHANY NICOLE 

08/10/2024 A.M.L.S. 24/05/1979 ABDOMEN SUPERIOR CROSS MED.CROSS NICOLE 

08/10/2024 A.M.L.S. 24/05/1979 PELVE CROSS MED.CROSS NICOLE 

08/10/2024 Z.F.C. 14/10/1957 TORAX              OBSERVAÇÃO RAFAELA NICOLE 

08/10/2024 H.D.S. 09/03/1974 TORAX              PS GUSTAVO NICOLE 

09/10/2024 M.E.S.G. 23/04/2015 ABDOMEN SUPERIOR PSI PAMELLA FREITAS NICOLE 

09/10/2024 M.E.S.G. 23/04/2015 PELVE PSI PAMELLA FREITAS NICOLE 

09/10/2024 V.M.V. 10/04/1984 CRANIO CROSS MED.CROSS NICOLE 

09/10/2024 C.A.P. 04/12/1961 C. LOMBAR PS HELDER NICOLE 

09/10/2024 M.A.R.C. 10/08/1950 ABDOMEN SUPERIOR PS RAFAELA NICOLE 

09/10/2024 M.A.R.C. 10/08/1950 PELVE PS RAFAELA NICOLE 

09/10/2024 H.M. 24/10/1937 CRANIO PS RAFAELA NICOLE 

09/10/2024 P.N.S. 21/01/2005 ABDOMEN SUPERIOR PS RAFAELA NICOLE 

09/10/2024 P.N.S. 21/01/2005 PELVE PS RAFAELA NICOLE 
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09/10/2024 I.L.C. 29/11/1998 ABDOMEN SUPERIOR PS RAFAELA NICOLE 

09/10/2024 I.L.C. 29/11/1998 PELVE PS RAFAELA NICOLE 

09/10/2024 L.A.P.F. 14/03/1972 CRANIO PSO PRISCILA WILLIAM 

09/10/2024 L.A.P.F. 14/03/1972 TORNOZELO PSO PRISCILA WILLIAM 

09/10/2024 E.V. 09/01/1964 TORAX              PS ALISSON WILLIAM 

09/10/2024 C.J.P.L. 09/08/1992 ABDOMEN SUPERIOR PS ALISSON WILLIAM 

09/10/2024 C.J.P.L. 09/08/1992 PELVE PS ALISSON WILLIAM 

09/10/2024 A.L.N.A. 08/07/1975 CRANIO PS ALISSON WILLIAM 

09/10/2024 C.G.L. 17/01/2018 ABDOMEN SUPERIOR PS ALISSON WILLIAM 

09/10/2024 C.G.L. 17/01/2018 PELVE PS ALISSON WILLIAM 

09/10/2024 R.S.M. 03/10/1940 TORAX              OBSERVAÇÃO ALISSON WILLIAM 

09/10/2024 A.R.C.M. 18/06/1941 TORAX              PS ALISSON AGEU 

10/10/2024 J.B. 19/12/1937 CRANIO PS DANIELA BONITO ARTHUR 

10/10/2024 V.A.B.M. 04/12/1970 TORAX              CROSS MED.CROSS ARTHUR 

10/10/2024 R.A.S. 28/10/1982 ABDOMEN SUPERIOR PS BEATRIZ ARTHUR 

10/10/2024 R.A.S. 28/10/1982 PELVE PS BEATRIZ ARTHUR 

10/10/2024 S.A.S. 17/05/1953 TORAX              INTERNAÇÃO SYLVANE ARTHUR 

10/10/2024 S.A.S. 17/05/1953 ABDOMEN SUPERIOR INTERNAÇÃO SYLVANE ARTHUR 

10/10/2024 S.A.S. 17/05/1953 PELVE INTERNAÇÃO SYLVANE ARTHUR 

10/10/2024 E.L.A. 06/06/1970 CRANIO CROSS MED.CROSS ARTHUR 

10/10/2024 E.L.A. 06/06/1970 SEIOS DA FACE CROSS MED.CROSS ARTHUR 

10/10/2024 G.B.S. 02/07/2003 ABDOMEN SUPERIOR CROSS MED.CROSS ARTHUR 

10/10/2024 G.B.S. 02/07/2003 PELVE CROSS MED.CROSS ARTHUR 

10/10/2024 N.S.C. 20/08/2005 C. CERVICAL PS BEATRIZ ARTHUR 

10/10/2024 N.S.C. 20/08/2005 TORAX              PS BEATRIZ ARTHUR 

10/10/2024 N.M.D.M. 01/07/2013 CRANIO PSI HELIO NIGRI ARTHUR 

10/10/2024 N.M.D.M. 01/07/2013 C. CERVICAL PSI HELIO NIGRI ARTHUR 

10/10/2024 B.A.S.O. 15/05/1954 CRANIO CROSS MED.CROSS FABIANO 

10/10/2024 J.C.C. 27/02/1957 CRANIO PS GUSTAVO FABIANO 

11/10/2024 E.R.S.S. 02/04/1978 CRANIO PS GUSTAVO FABIANO 

11/10/2024 I.S. 16/03/1973 CRANIO PS RENATO WILLIAM 

11/10/2024 L.E.H.P. 17/08/1998 COTOVELO PS PRISCILA WILLIAM 

11/10/2024 P.O.A. 29/06/1987 ABDOMEN SUPERIOR PS RENATO WILLIAM 

11/10/2024 P.O.A. 29/06/1987 PELVE PS RENATO WILLIAM 

11/10/2024 C.M.S. 25/07/1964 CRANIO PS BEATRIZ PEDRO 

11/10/2024 E.R.S. 20/04/1979 CRANIO PS BEATRIZ WILLIAM 

11/10/2024 I.S.B. 01/05/1958 ABDOMEN SUPERIOR PS JOSE M PEDRO 

11/10/2024 I.S.B. 01/05/1958 PELVE PS JOSE M PEDRO 

11/10/2024 C.R.Z. 26/02/1947 CRANIO CROSS MED.CROSS KLEBER 

11/10/2024 C.A.G. 08/12/1980 CRANIO PS CASSIA KLEBER 

11/10/2024 W.O.M. 08/09/1965 ABDOMEN SUPERIOR PS CASSIA KLEBER 

11/10/2024 W.O.M. 08/09/1965 PELVE PS CASSIA KLEBER 



P
ág

in
a 

1
4

8
 

 

  

DATA  PACIENTE DN EXAME  PROCEDÊNCIA MÉDICO TÉCNICO 

11/10/2024 R.S.S.R. 09/09/1996 CRANIO PS CASSIA KLEBER 

12/10/2024 M.S. 28/08/1958 CRANIO PS RENATO FABIANO 

12/10/2024 S.C.M.S. 20/02/2005 CRANIO OBSERVAÇÃO CASSIA FABIANO 

12/10/2024 E.V.A. 27/08/1990 CRANIO EMERGÊNCIA JOAO VICTOR FABIANO 

12/10/2024 E.V.A. 27/08/1990 C. CERVICAL EMERGÊNCIA JOAO VICTOR FABIANO 

12/10/2024 E.V.A. 27/08/1990 C. DORSAL EMERGÊNCIA JOAO VICTOR FABIANO 

12/10/2024 E.V.A. 27/08/1990 C. LOMBAR EMERGÊNCIA JOAO VICTOR FABIANO 

12/10/2024 E.V.A. 27/08/1990 TORAX              EMERGÊNCIA JOAO VICTOR FABIANO 

12/10/2024 E.V.A. 27/08/1990 ABDOMEN SUPERIOR EMERGÊNCIA JOAO VICTOR FABIANO 

12/10/2024 E.V.A. 27/08/1990 PELVE EMERGÊNCIA JOAO VICTOR FABIANO 

12/10/2024 L.D.S. 28/12/2009 CRANIO PSI ARELYS FABIANO 

12/10/2024 V.A.M.B. 10/01/1951 CRANIO PS RENATO FABIANO 

12/10/2024 J.O.N.F. 03/03/1969 ABDOMEN SUPERIOR CROSS MED.CROSS FABIANO 

12/10/2024 J.O.N.F. 03/03/1969 PELVE CROSS MED.CROSS FABIANO 

12/10/2024 E.R.S.S. 02/04/1978 ABDOMEN SUPERIOR PS ROMARIO FABIANO 

12/10/2024 E.R.S.S. 02/04/1978 PELVE PS ROMARIO FABIANO 

12/10/2024 C.R.S. 16/10/1970 CRANIO PS RENATO FABIANO 

12/10/2024 D.M.A. 03/02/2016 ABDOMEN SUPERIOR PSI MARLENIS AGEU 

12/10/2024 D.M.A. 03/02/2016 PELVE PSI MARLENIS AGEU 

12/10/2024 L.C.G. 09/06/1999 ABDOMEN SUPERIOR PS LARISSA.S AGEU 

12/10/2024 L.C.G. 09/06/1999 PELVE PS LARISSA.S AGEU 

12/10/2024 D.S.T.Q. 27/01/2007 C. LOMBAR EMERGÊNCIA RONALD AGEU 

12/10/2024 D.S.T.Q. 27/01/2007 C. DORSAL EMERGÊNCIA RONALD AGEU 

12/10/2024 D.S.T.Q. 27/01/2007 CRANIO EMERGÊNCIA RONALD AGEU 

12/10/2024 R.F.S.P. 24/04/1979 ABDOMEN SUPERIOR PS JOSE M AGEU 

12/10/2024 R.F.S.P. 24/04/1979 PELVE PS JOSE M AGEU 

13/10/2024 O.F.C.B. 02/04/1987 CRANIO CROSS MED.CROSS AGEU 

13/10/2024 M.C.T.S. 14/08/1989 ABDOMEN SUPERIOR PS LARISSA.S AGEU 

13/10/2024 M.C.T.S. 14/08/1989 PELVE PS LARISSA.S AGEU 

13/10/2024 A.G.S. 16/11/1972 ABDOMEN SUPERIOR PS GUSTAVO BELINA 

13/10/2024 A.G.S. 16/11/1972 PELVE PS GUSTAVO BELINA 

13/10/2024 M.F.A. 11/05/1961 ABDOMEN SUPERIOR PS BRUNO BELINA 

13/10/2024 V.C.B. 14/11/2004 ABDOMEN SUPERIOR CROSS MED.CROSS BELINA 

13/10/2024 V.C.B. 14/11/2004 PELVE CROSS MED.CROSS BELINA 

13/10/2024 J.R.S. 24/01/1967 COTOVELO PS CAMILA BELINA 

13/10/2024 V.J.S. 10/02/1993 CRANIO PS RAFAELA BELINA 

13/10/2024 M.F.A. 11/05/1961 ABDOMEN SUPERIOR PS BRUNO BELINA 

13/10/2024 M.F.A. 11/05/1961 PELVE PS GUSTAVO BELINA 

13/10/2024 M.M.P.D. 02/07/1950 ABDOMEN SUPERIOR PS GUSTAVO BELINA 

13/10/2024 M.M.P.D. 02/07/1950 PELVE PS GUSTAVO BELINA 

13/10/2024 S.S. 25/11/1992 CRANIO PS BRUNO RAFAEL 

14/10/2024 T.R.B. 30/09/1997 TORAX              PS GUSTAVO RAFAEL 
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14/10/2024 K.M.V.R. 21/12/2007 ABDOMEN SUPERIOR CROSS MED.CROSS RAFAEL 

14/10/2024 K.M.V.R. 21/12/2007 PELVE CROSS MED.CROSS RAFAEL 

14/10/2024 E.M.O. 04/09/2000 ABDOMEN SUPERIOR PS LARISSA.S PEDRO 

14/10/2024 E.M.O. 04/09/2000 PELVE PS LARISSA.S PEDRO 

14/10/2024 T.R.L. 27/07/1958 CRANIO EMERGÊNCIA JANIO  PEDRO 

14/10/2024 L.C.I.R. 22/10/1987 TORAX              CROSS MED.CROSS PEDRO 

14/10/2024 L.D.S. 30/01/1971 CRANIO PS LARISSA.S PEDRO 

14/10/2024 A.C.S. 06/06/1997 CRANIO PS ALISSON NICOLE 

15/10/2024 A.P.P.P. 23/02/1974 TORAX              CROSS MED.CROSS NICOLE 

15/10/2024 G.O.N. 20/12/2004 ABDOMEN SUPERIOR PS GLORIADY RAFAEL 

15/10/2024 G.O.N. 20/12/2004 PELVE PS GLORIADY RAFAEL 

15/10/2024 M.J.O.N. 11/04/1955 CRANIO PS RAFAELA KLEBER 

15/10/2024 A.J.S.S. 26/08/1998 ABDOMEN SUPERIOR PS RAFAELA RAFAEL 

15/10/2024 A.J.S.S. 26/08/1998 PELVE PS RAFAELA RAFAEL 

15/10/2024 C.G. 17/04/1973 C. CERVICAL OBSERVAÇÃO JOAO VICTOR KLEBER 

15/10/2024 C.G. 17/04/1973 TORAX              OBSERVAÇÃO JOAO VICTOR KLEBER 

15/10/2024 V.V. 20/12/1923 ABDOMEN SUPERIOR EMERGÊNCIA JOAO VICTOR RAFAEL 

15/10/2024 V.V. 20/12/1923 PELVE EMERGÊNCIA JOAO VICTOR RAFAEL 

15/10/2024 Y.M.S.R. 12/05/2016 MASTOIDE PSI FILIPE KLEBER 

15/10/2024 H.P.M. 21/08/2000 ABDOMEN SUPERIOR PS DANIELA BONITO RAFAEL 

15/10/2024 H.P.M. 21/08/2000 PELVE PS DANIELA BONITO RAFAEL 

15/10/2024 B.M.B.V. 22/07/1998 CRANIO PS JOAO VICTOR NICOLE 

15/10/2024 E.A.F. 19/12/1966 ABDOMEN SUPERIOR INTERNAÇÃO SYLVANE NICOLE 

15/10/2024 E.A.F. 19/12/1966 PELVE INTERNAÇÃO SYLVANE NICOLE 

15/10/2024 G.M.S.S. 16/05/1978 TORAX              PS HELDER NICOLE 

15/10/2024 D.A.F. 04/01/1998 CRANIO PS RAFAELA NICOLE 

15/10/2024 R.M.R. 19/09/1968 TORAX              PS GUSTAVO NICOLE 

16/10/2024 A.P.S.M.O. 26/12/1976 C. CERVICAL PS RAFAELA NICOLE 

16/10/2024 A.P.S.M.O. 26/12/1976 C. DORSAL PS RAFAELA NICOLE 

16/10/2024 A.P.S.M.O. 26/12/1976 C. LOMBAR PS RAFAELA NICOLE 

16/10/2024 A.J.A.C. 07/06/2012 CRANIO PSI FABIANA NICOLE 

16/10/2024 M.A. 11/12/1978 ABDOMEN SUPERIOR PS GUSTAVO NICOLE 

16/10/2024 M.A. 11/12/1978 PELVE PS GUSTAVO NICOLE 

16/10/2024 A.C.F.N. 14/03/2005 CRANIO CROSS MED.CROSS NICOLE 

16/10/2024 A.P.P.P. 23/02/1974 TORAX              CROSS MED.CROSS NICOLE 

16/10/2024 L.H.O.L.M. 25/09/1951 CRANIO PS ALISSON WILLIAM 

16/10/2024 J.M.S. 29/12/1971 C. LOMBAR PS ALISSON WILLIAM 

16/10/2024 G.J.S.P. 08/11/1981 CRANIO PS ALISSON WILLIAM 

16/10/2024 V.R.L. 16/07/1955 CRANIO EMERGÊNCIA JANIO  AGEU 

16/10/2024 S.B. 07/04/1970 CRANIO EMERGÊNCIA GLORIADY AGEU 

17/10/2024 G.R.P. 02/02/1961 ABDOMEN SUPERIOR CROSS MED.CROSS AGEU 

17/10/2024 G.R.P. 02/02/1961 PELVE CROSS MED.CROSS AGEU 
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17/10/2024 E.V.S.F. 29/01/2014 CRANIO PSI ROBERTA ARTHUR 

17/10/2024 R.J.M.P. 12/07/1973 CRANIO EMERGÊNCIA ALANA ARTHUR 

17/10/2024 Y.H.O. 06/09/1945 CRANIO CROSS MED.CROSS ARTHUR 

17/10/2024 D.G.V. 19/09/1997 ABDOMEN SUPERIOR PS HELDER ARTHUR 

17/10/2024 D.G.V. 19/09/1997 PELVE PS HELDER ARTHUR 

17/10/2024 E.N.F. 13/09/1971 CRANIO EMERGÊNCIA ALANA FABIANO 

17/10/2024 E.N.F. 13/09/1971 TORAX              EMERGÊNCIA ALANA FABIANO 

17/10/2024 H.C.S.B. 01/05/1985 BACIA PS MARCOS OLIVEIRA FABIANO 

17/10/2024 A.V.S. 18/11/1994 ABDOMEN SUPERIOR EMERGÊNCIA ALANA FABIANO 

17/10/2024 A.V.S. 18/11/1994 PELVE EMERGÊNCIA ALANA FABIANO 

18/10/2024 A.D.B.C. 26/10/2023 CRANIO PSI LORITI FABIANO 

18/10/2024 R.P.C. 21/04/1984 TORAX              INTERNAÇÃO ALISSON ARTHUR 

18/10/2024 S.M.B. 08/03/1996 TORAX              PS JOSE M ARTHUR 

18/10/2024 C.A.I. 14/10/1991 ABDOMEN SUPERIOR G.O JOSE M WILLIAM 

18/10/2024 C.A.I. 14/10/1991 PELVE G.O JOSE M WILLIAM 

18/10/2024 S.M.T.S. 09/01/1973 ABDOMEN SUPERIOR PS JOSE M WILLIAM 

18/10/2024 S.M.T.S. 09/01/1973 PELVE PS JOSE M WILLIAM 

18/10/2024 S.M.T.S. 09/01/1973 TORAX              PS JOSE M WILLIAM 

18/10/2024 T.P. 31/05/1960 CRANIO PS JOSE M WILLIAM 

18/10/2024 T.P. 31/05/1960 SEIOS DA FACE PS JOSE M WILLIAM 

18/10/2024 L.E.D.O. 25/11/2015 ABDOMEN SUPERIOR CROSS MED.CROSS WILLIAM 

18/10/2024 L.E.D.O. 25/11/2015 PELVE CROSS MED.CROSS WILLIAM 

18/10/2024 E.F.B. 20/10/1960 ABDOMEN SUPERIOR CROSS MED.CROSS KLEBER 

18/10/2024 E.F.B. 20/10/1960 PELVE CROSS MED.CROSS KLEBER 

18/10/2024 I.M. 16/04/1958 PELVE OBSERVAÇÃO RAFAEL KLEBER 

18/10/2024 I.M. 16/04/1958 C. LOMBAR OBSERVAÇÃO RAFAEL KLEBER 

18/10/2024 K.A.Q.N. 24/04/2002 ABDOMEN SUPERIOR PS RAFAEL KLEBER 

18/10/2024 K.A.Q.N. 24/04/2002 PELVE PS RAFAEL KLEBER 

18/10/2024 S.E.S.M. 21/05/1980 CRANIO CROSS MED.CROSS KLEBER 

18/10/2024 O.A.E.L. 30/11/1950 TORAX              PS RAFAEL KLEBER 

18/10/2024 I.M. 16/04/1958 CRANIO OBSERVAÇÃO RAFAEL KLEBER 

19/10/2024 L.M.S.R. 27/05/2019 TORAX              PSI ARELYS FABIANO 

19/10/2024 F.S.C. 21/11/1964 CRANIO CROSS MED.CROSS FABIANO 

19/10/2024 J.J.B.S. 19/09/2001 CRANIO CROSS MED.CROSS FABIANO 

19/10/2024 M.R.C. 26/01/1985 PESCOÇO PS RAFAELA AGEU 

19/10/2024 E.A.O. 26/01/1985 ABDOMEN SUPERIOR CROSS MED.CROSS AGEU 

19/10/2024 E.A.O. 26/01/1985 PELVE CROSS MED.CROSS AGEU 

19/10/2024 M.K. 17/02/1932 TORAX              OBSERVAÇÃO RAFAELA AGEU 

19/10/2024 R.S.B. 09/05/1994 CRANIO CROSS MED.CROSS AGEU 

19/10/2024 R.S.B. 09/05/1994 TORAX              CROSS MED.CROSS AGEU 

19/10/2024 R.S.B. 09/05/1994 ABDOMEN SUPERIOR CROSS MED.CROSS AGEU 

19/10/2024 R.S.B. 09/05/1994 PELVE CROSS MED.CROSS AGEU 
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20/10/2024 T.L.S. 01/04/1989 ABDOMEN SUPERIOR EMERGÊNCIA RAFAELA AGEU 

20/10/2024 T.L.S. 01/04/1989 PELVE EMERGÊNCIA RAFAELA AGEU 

20/10/2024 G.V.S. 10/07/1991 SEIOS DA FACE EMERGÊNCIA RONALD AGEU 

20/10/2024 M.N.N. 26/09/1957 TORAX              PS RAFAELA BELINA 

20/10/2024 R.S.V.L. 11/11/1983 CRANIO CROSS MED.CROSS BELINA 

20/10/2024 F.D.S. 22/05/2002 ABDOMEN SUPERIOR PS BRUNO BELINA 

20/10/2024 F.D.S. 22/05/2002 PELVE PS BRUNO BELINA 

20/10/2024 A.D.O. 08/09/1940 CRANIO PS GUSTAVO BELINA 

20/10/2024 R.A.S. 11/04/1994 CRANIO PS GUSTAVO RAFAEL 

21/10/2024 M.H.J. 09/02/1958 TORAX              INTERNAÇÃO JOSAFA RAFAEL 

21/10/2024 D.D.S. 29/10/1992 ABDOMEN SUPERIOR PS RAFAELA RAFAEL 

21/10/2024 D.D.S. 29/10/1992 PELVE PS RAFAELA RAFAEL 

21/10/2024 M.C.G. 01/02/1970 CRANIO CROSS MED.CROSS ARTHUR 

21/10/2024 F.A.A.S. 11/01/1970 CRANIO PS JOSE M BELINA 

21/10/2024 D.P.S. 26/08/1983 C. LOMBAR PS ALISSON ARTHUR 

21/10/2024 V.G. 18/07/1945 CRANIO SEMI JANIO  ARTHUR 

21/10/2024 J.C.V. 21/08/1969 CRANIO PS ALISSON ARTHUR 

21/10/2024 W.O.R. 18/01/1965 CRANIO PS ALISSON BELINA 

21/10/2024 D.B.F. 28/10/1937 CRANIO CROSS MED.CROSS ARTHUR 

21/10/2024 E.S.C. 10/12/2004 CRANIO EMERGÊNCIA JANIO  BELINA 

21/10/2024 E.S.C. 10/12/2004 C. CERVICAL EMERGÊNCIA JANIO  BELINA 

21/10/2024 A.P.M. 14/07/1936 CRANIO PS ALISSON BELINA 

21/10/2024 T.M.S.P. 25/09/2000 ABDOMEN SUPERIOR PS ALISSON ARTHUR 

21/10/2024 T.M.S.P. 25/09/2000 PELVE PS ALISSON ARTHUR 

21/10/2024 J.A.S. 01/01/1963 ABDOMEN SUPERIOR PS ALISSON ARTHUR 

21/10/2024 J.A.S. 01/01/1963 PELVE PS ALISSON ARTHUR 

21/10/2024 L.A.C. 17/06/1967 ABDOMEN SUPERIOR PS LARISSA.S NICOLE 

21/10/2024 L.A.C. 17/06/1967 PELVE PS LARISSA.S NICOLE 

21/10/2024 A.L.S.R. 19/12/2023 CRANIO PSI MARLENIS NICOLE 

21/10/2024 E.R.J.A. 20/09/1975 ABDOMEN SUPERIOR PS GLORIADY NICOLE 

21/10/2024 E.R.J.A. 20/09/1975 PELVE PS GLORIADY NICOLE 

22/10/2024 F.V.S.S. 20/04/2007 CRANIO OBSERVAÇÃO JANIO  NICOLE 

22/10/2024 R.B.P. 22/02/1986 OSSOS DA FACE OBSERVAÇÃO HELDER RAFAEL 

22/10/2024 J.C.V.S. 09/10/1975 ABDOMEN SUPERIOR OBSERVAÇÃO DANIELA BONITO KLEBER 

22/10/2024 J.C.V.S. 09/10/1975 PELVE OBSERVAÇÃO DANIELA BONITO KLEBER 

22/10/2024 J.P.N. 01/05/1946 CRANIO CROSS MED.CROSS RAFAEL 

22/10/2024 R.G.B. 14/08/1979 CRANIO PS DANIELA BONITO KLEBER 

22/10/2024 A.S.B. 01/04/1986 C. CERVICAL EMERGÊNCIA JOAO VICTOR RAFAEL 

22/10/2024 A.S.B. 01/04/1986 CRANIO EMERGÊNCIA JOAO VICTOR RAFAEL 

22/10/2024 A.S.B. 01/04/1986 OSSOS DA FACE EMERGÊNCIA JOAO VICTOR RAFAEL 

22/10/2024 R.F.S.F. 28/11/1971 TORAX              CROSS MED.CROSS NICOLE 

22/10/2024 M.V.O.A. 06/07/2005 ABDOMEN SUPERIOR CROSS MED.CROSS NICOLE 
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22/10/2024 M.V.O.A. 06/07/2005 PELVE CROSS MED.CROSS NICOLE 

22/10/2024 F.A.M. 27/11/1979 ABDOMEN SUPERIOR PS BRUNO NOBERTO NICOLE 

22/10/2024 F.A.M. 27/11/1979 ABDOMEN SUPERIOR PS BRUNO NOBERTO NICOLE 

22/10/2024 R.C.P.S. 29/04/1971 CRANIO PS GUSTAVO NICOLE 

23/10/2024 K.S.S. 21/09/1999 ABDOMEN SUPERIOR PS GUSTAVO NICOLE 

23/10/2024 K.S.S. 21/09/1999 PELVE PS GUSTAVO NICOLE 

23/10/2024 R.V.A. 15/09/2024 TORAX              PS ALISSON WILLIAM 

23/10/2024 J.M.D.S. 14/02/2015 SEIOS DA FACE PSI BRUNA GARCIA WILLIAM 

23/10/2024 V.G. 18/07/1945 CRANIO SEMI JANIO  WILLIAM 

23/10/2024 R.C.P.S. 10/10/1970 C. DORSAL CROSS MED.CROSS WILLIAM 

23/10/2024 R.C.P.S. 10/10/1970 C. LOMBAR CROSS MED.CROSS WILLIAM 

23/10/2024 J.C.S.C. 30/05/1985 ABDOMEN SUPERIOR PS ALISSON WILLIAM 

23/10/2024 J.C.S.C. 30/05/1985 PELVE PS ALISSON WILLIAM 

23/10/2024 V.L.S. 09/06/2024 CRANIO PSI BRUNA GARCIA PEDRO 

23/10/2024 R.S.P. 20/12/1978 CRANIO PS ALISSON PEDRO 

23/10/2024 L.A.L.O. 25/05/2004 CRANIO PS ALISSON PEDRO 

23/10/2024 A.L.S.S. 14/12/1987 C. CERVICAL EMERGÊNCIA JANIO  AGEU 

23/10/2024 A.L.S.S. 14/12/1987 CRANIO EMERGÊNCIA JANIO  AGEU 

23/10/2024 A.L.S.S. 14/12/1987 SEIOS DA FACE EMERGÊNCIA JANIO  AGEU 

23/10/2024 E.C.M. 20/04/1965 ABDOMEN SUPERIOR EMERGÊNCIA JANIO  AGEU 

23/10/2024 E.C.M. 20/04/1965 PELVE EMERGÊNCIA JANIO  AGEU 

23/10/2024 A.L.M. 01/04/1968 OMBRO  PS ALISSON AGEU 

24/10/2024 V.A.L. 29/11/1988 C. CERVICAL EMERGÊNCIA JANIO  AGEU 

24/10/2024 V.A.L. 29/11/1988 CRANIO EMERGÊNCIA JANIO  AGEU 

24/10/2024 R.A.S. 11/04/1994 CRANIO INTERNAÇÃO MARIA RITA  AGEU 

24/10/2024 L.M.R.S. 22/08/2002 CRANIO CROSS MED.CROSS AGEU 

24/10/2024 J.F. 30/10/1986 ABDOMEN SUPERIOR PS BEATRIZ ARTHUR 

24/10/2024 J.F. 30/10/1986 PELVE PS BEATRIZ ARTHUR 

24/10/2024 A.A.V. 06/05/2007 ABDOMEN SUPERIOR PS HELDER KLEBER 

24/10/2024 A.A.V. 06/05/2007 PELVE PS HELDER KLEBER 

24/10/2024 M.L.V.S. 30/01/1955 CRANIO CROSS MED.CROSS ARTHUR 

24/10/2024 N.S.D. 18/04/1988 ABDOMEN SUPERIOR PS BEATRIZ ARTHUR 

24/10/2024 N.S.D. 18/04/1988 PELVE PS BEATRIZ ARTHUR 

24/10/2024 H.D.C. 11/10/1959 CRANIO CROSS MED.CROSS KLEBER 

24/10/2024 L.C.B.C. 15/08/1980 TORAX              CROSS MED.CROSS KLEBER 

24/10/2024 P.R.S. 02/06/1971 ABDOMEN SUPERIOR CROSS MED.CROSS KLEBER 

24/10/2024 P.R.S. 02/06/1971 PELVE CROSS MED.CROSS KLEBER 

24/10/2024 G.C.M. 10/06/1997 CRANIO PS DANIELA BONITO ARTHUR 

24/10/2024 K.C.B. 22/07/1982 CRANIO CROSS MED.CROSS ARTHUR 

24/10/2024 M.L.P.S. 24/02/1959 TORAX              PS ALANA FABIANO 

24/10/2024 M.L.P.S. 24/02/1959 ABDOMEN SUPERIOR PS ALANA FABIANO 

24/10/2024 M.L.P.S. 24/02/1959 PELVE PS ALANA FABIANO 
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24/10/2024 P.F.S. 11/05/1963 CRANIO EMERGÊNCIA ALANA FABIANO 

24/10/2024 G.B.N. 24/10/1955 TORAX              EMERGÊNCIA ALANA FABIANO 

25/10/2024 L.V.L.S. 11/02/2017 ABDOMEN SUPERIOR PSI KLEYTON WILLIAM 

25/10/2024 L.V.L.S. 11/02/2017 PELVE PSI KLEYTON WILLIAM 

25/10/2024 D.M.S. 05/02/1951 TORAX              PS ALISSON WILLIAM 

25/10/2024 J.M.L. 04/08/1957 CRANIO OBSERVAÇÃO ALISSON WILLIAM 

25/10/2024 J.M.L. 04/08/1957 TORAX              OBSERVAÇÃO ALISSON WILLIAM 

25/10/2024 C.S.L. 29/09/1954 TORAX              CROSS MED.CROSS WILLIAM 

25/10/2024 C.S.L. 29/09/1954 ABDOMEN SUPERIOR CROSS MED.CROSS WILLIAM 

25/10/2024 C.S.L. 29/09/1954 PELVE CROSS MED.CROSS WILLIAM 

25/10/2024 S.A.F. 06/09/1971 CRANIO PS BEATRIZ WILLIAM 

25/10/2024 M.P.D.C. 29/06/1965 TORAX              OBSERVAÇÃO BEATRIZ PEDRO 

25/10/2024 E.R.S. 22/05/1980 TORAX              CROSS MED.CROSS KLEBER 

26/10/2024 K.A.R.A. 14/05/1992 ABDOMEN SUPERIOR PS RAFAELA KLEBER 

26/10/2024 K.A.R.A. 14/05/1992 PELVE PS RAFAELA KLEBER 

26/10/2024 C.C.S. 05/06/1981 TORAX              PS RAFAELA KLEBER 

26/10/2024 J.Q.V. 04/02/1971 CRANIO CROSS MED.CROSS KLEBER 

26/10/2024 E.A.S. 21/02/1998 CRANIO PS ROMARIO KLEBER 

26/10/2024 R.V.S. 17/12/1963 JOELHO PS ROMARIO FABIANO 

26/10/2024 A.S.R. 02/05/1983 BACIA OBSERVAÇÃO CAMILA FABIANO 

26/10/2024 M.G.R.O. 19/01/2014 ABDOMEN SUPERIOR PSI ARELYS FABIANO 

26/10/2024 M.G.R.O. 19/01/2014 PELVE PSI ARELYS FABIANO 

26/10/2024 A.J.B.F. 03/04/1958 TORAX              PS   FABIANO 

26/10/2024 G.K.S. 16/06/2005 CRANIO PS ALVIMAR FABIANO 

26/10/2024 P.H.A.N. 21/02/1998 CRANIO EMERGÊNCIA RAFAEL FABIANO 

26/10/2024 P.H.A.N. 21/02/1998 C. CERVICAL EMERGÊNCIA RAFAEL FABIANO 

26/10/2024 P.H.A.N. 21/02/1998 ABDOMEN SUPERIOR EMERGÊNCIA RAFAEL FABIANO 

26/10/2024 P.H.A.N. 21/02/1998 PELVE EMERGÊNCIA RAFAEL FABIANO 

26/10/2024 P.H.A.N. 21/02/1998 TORAX              EMERGÊNCIA RAFAEL FABIANO 

26/10/2024 E.A.R. 12/08/1968 CRANIO EMERGÊNCIA RAFAEL FABIANO 

26/10/2024 E.A.R. 12/08/1968 C. CERVICAL EMERGÊNCIA RAFAEL FABIANO 

26/10/2024 E.A.R. 12/08/1968 C. DORSAL EMERGÊNCIA RAFAEL FABIANO 

26/10/2024 E.A.R. 12/08/1968 C. LOMBAR EMERGÊNCIA RAFAEL FABIANO 

26/10/2024 E.A.R. 12/08/1968 TORAX              EMERGÊNCIA RAFAEL FABIANO 

26/10/2024 E.A.R. 12/08/1968 ABDOMEN SUPERIOR EMERGÊNCIA RAFAEL FABIANO 

26/10/2024 E.A.R. 12/08/1968 PELVE EMERGÊNCIA RAFAEL FABIANO 

26/10/2024 E.R.J.A. 20/09/1975 ABDOMEN SUPERIOR PS ALVIMAR FABIANO 

26/10/2024 E.R.J.A. 20/09/1975 PELVE PS ALVIMAR FABIANO 

26/10/2024 V.M.P. 01/09/1944 CRANIO OBSERVAÇÃO ROMARIO FABIANO 

26/10/2024 R.P. 08/02/1991 CRANIO OBSERVAÇÃO ROMARIO FABIANO 

26/10/2024 M.D.S. 26/06/1985 CRANIO PS LARISSA.S AGEU 

26/10/2024 C.B.R. 29/08/1980 CRANIO CROSS MED.CROSS AGEU 
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26/10/2024 M.B.C.G. 07/04/1995 ABDOMEN SUPERIOR PS MARIA RITA  AGEU 

26/10/2024 M.B.C.G. 07/04/1995 PELVE PS MARIA RITA  AGEU 

26/10/2024 J.D.O.S. 18/02/1992 JOELHO EMERGÊNCIA MANOEL AGEU 

27/10/2024 E.K.S.N. 30/04/2004 CRANIO CROSS MED.CROSS AGEU 

27/10/2024 L.C.R. 05/07/1976 ABDOMEN SUPERIOR CROSS MED.CROSS AGEU 

27/10/2024 L.C.R. 05/07/1976 PELVE CROSS MED.CROSS AGEU 

27/10/2024 S.A.S. 09/01/1983 ABDOMEN SUPERIOR PS RAFAELA BELINA 

27/10/2024 S.A.S. 09/01/1983 PELVE PS RAFAELA BELINA 

27/10/2024 E.C.P.S.A. 27/09/1977 CRANIO EMERGÊNCIA RAFAEL BELINA 

27/10/2024 E.C.P.S.A. 27/09/1977 TORAX              EMERGÊNCIA RAFAEL BELINA 

27/10/2024 N.C.D.J. 13/04/1973 CRANIO PS GUSTAVO BELINA 

27/10/2024 A.S. 23/11/1943 CRANIO EMERGÊNCIA RAFAEL BELINA 

27/10/2024 I.S.A. 13/10/1973 CRANIO EMERGÊNCIA RAFAEL BELINA 

27/10/2024 I.S.A. 13/10/1973 TORAX              EMERGÊNCIA RAFAEL BELINA 

27/10/2024 F.A.A. 04/10/1976 CRANIO EMERGÊNCIA RAFAEL RAFAEL 

27/10/2024 M.J.F.S. 12/04/1989 CRANIO CROSS MED.CROSS RAFAEL 

27/10/2024 M.J.F.S. 12/04/1989 C. CERVICAL CROSS MED.CROSS RAFAEL 

27/10/2024 J.H.V. 02/06/1993 CRANIO CROSS MED.CROSS RAFAEL 

27/10/2024 L.V.C.B. 05/03/1943 CRANIO PS RAFAELA RAFAEL 

27/10/2024 M.M.S.S. 28/09/1967 TORAX              PS GUSTAVO RAFAEL 

27/10/2024 C.A.S.S. 23/02/1980 CRANIO PS GUSTAVO RAFAEL 

28/10/2024 W.P.P. 10/02/1988 ABDOMEN SUPERIOR CROSS MED.CROSS RAFAEL 

28/10/2024 W.P.P. 10/02/1988 PELVE CROSS MED.CROSS RAFAEL 

28/10/2024 M.M.P.D. 02/07/1950 ABDOMEN SUPERIOR PS ALISSON ARTHUR 

28/10/2024 M.M.P.D. 02/07/1950 PELVE PS ALISSON ARTHUR 

28/10/2024 J.R. 14/04/1950 CRANIO PS ALISSON ARTHUR 

28/10/2024 S.F.T. 09/09/2021 SEIOS DA FACE PSI ANTONIO ARTHUR 

28/10/2024 K.S.B. 16/01/2008 ABDOMEN SUPERIOR PS ALISSON ARTHUR 

28/10/2024 K.S.B. 16/01/2008 PELVE PS ALISSON ARTHUR 

28/10/2024 S.G.S. 08/02/2002 TORAX              PS ALISSON ARTHUR 

28/10/2024 V.P.O. 23/05/1985 C. CERVICAL EMERGÊNCIA JANIO  ARTHUR 

28/10/2024 V.P.O. 23/05/1985 C. DORSAL EMERGÊNCIA JANIO  ARTHUR 

28/10/2024 V.P.O. 23/05/1985 C. LOMBAR EMERGÊNCIA JANIO  ARTHUR 

28/10/2024 V.P.O. 23/05/1985 CRANIO EMERGÊNCIA JANIO  ARTHUR 

28/10/2024 P.A.L. 20/10/1950 TORAX              PS JOSE M ARTHUR 

28/10/2024 D.A.R. 18/10/1939 CRANIO OBSERVAÇÃO ALISSON NICOLE 

28/10/2024 N.A.P.S. 07/06/1988 ABDOMEN SUPERIOR PS GLORIADY NICOLE 

28/10/2024 N.A.P.S. 07/06/1988 PELVE PS GLORIADY NICOLE 

28/10/2024 I.M.P.S. 19/11/1945 CRANIO PS GLORIADY NICOLE 

29/10/2024 A.M.S. 18/09/1949 TORAX              EMERGÊNCIA THAYLA C NICOLE 

29/10/2024 J.R.S.C. 09/06/1969 CRANIO PS RENATO RAFAEL 

29/10/2024 R.M. 11/06/1968 CRANIO PS HELDER KLEBER 
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29/10/2024 A.S.G. 10/05/1944 ABDOMEN SUPERIOR INTERNAÇÃO THAYLA C RAFAEL 

29/10/2024 A.S.G. 10/05/1944 PELVE INTERNAÇÃO THAYLA C RAFAEL 

29/10/2024 J.P.S. 13/03/1959 CRANIO EMERGÊNCIA JOAO VICTOR KLEBER 

29/10/2024 F.S.P. 13/07/1965 CRANIO CROSS MED.CROSS RAFAEL 

29/10/2024 N.C.C. 30/05/1984 ABDOMEN SUPERIOR PS DANIELA BONITO KLEBER 

29/10/2024 N.C.C. 30/05/1984 PELVE PS DANIELA BONITO KLEBER 

29/10/2024 V.L.M. 24/03/1975 ABDOMEN SUPERIOR PS RENATO RAFAEL 

29/10/2024 V.L.M. 24/03/1975 PELVE PS RENATO RAFAEL 

29/10/2024 C.P. 08/12/1958 TORAX              PS DANIELA BONITO KLEBER 

29/10/2024 N.G. 29/11/2001 ABDOMEN SUPERIOR PS RENATO RAFAEL 

29/10/2024 N.G. 29/11/2001 PELVE PS RENATO RAFAEL 

29/10/2024 V.F.L. 04/05/2013 CRANIO PSI FABIANA KLEBER 

29/10/2024 M.N. 03/01/1950 CRANIO PS GUSTAVO NICOLE 

29/10/2024 M.N. 03/01/1950 C. LOMBAR PS GUSTAVO NICOLE 

29/10/2024 E.C.A. 21/10/1980 TORAX              CROSS MED.CROSS NICOLE 

30/10/2024 E.A.S. 23/11/1977 TORAX              CROSS MED.CROSS NICOLE 

30/10/2024 E.S.R. 09/09/1986 TORAX              EMERGÊNCIA ALISSON WILLIAM 

30/10/2024 E.S.R. 09/09/1986 ABDOMEN SUPERIOR EMERGÊNCIA ALISSON WILLIAM 

30/10/2024 E.S.R. 09/09/1986 PELVE EMERGÊNCIA ALISSON WILLIAM 

30/10/2024 R.M. 11/06/1968 CRANIO SEMI JANIO  WILLIAM 

30/10/2024 R.M. 11/06/1968 ABDOMEN SUPERIOR SEMI JANIO  WILLIAM 

30/10/2024 R.M. 11/06/1968 PELVE SEMI JANIO  WILLIAM 

30/10/2024 L.C.V. 09/03/2017 COTOVELO PSO PRISCILA WILLIAM 

30/10/2024 M.R.F. 08/04/1978 TORAX              PS ALISSON WILLIAM 

30/10/2024 P.X.S.L. 23/05/1971 ABDOMEN SUPERIOR CROSS MED.CROSS WILLIAM 

30/10/2024 P.X.S.L. 23/05/1971 PELVE CROSS MED.CROSS WILLIAM 

30/10/2024 J.F.M. 19/10/1990 ABDOMEN SUPERIOR PS ALISSON PEDRO 

30/10/2024 J.F.M. 19/10/1990 PELVE PS ALISSON PEDRO 

31/10/2024 R.S.S. 28/04/1987 TORAX              CROSS MED.CROSS AGEU 

31/10/2024 I.G.D. 22/05/1932 ABDOMEN SUPERIOR OBSERVAÇÃO ALISSON AGEU 

31/10/2024 I.G.D. 22/05/1932 PELVE OBSERVAÇÃO ALISSON AGEU 

31/10/2024 D.A.S. 17/04/2003 CRANIO CROSS MED.CROSS AGEU 

31/10/2024 C.S.C.M. 21/12/2022 TORAX              PSI HELIO NIGRI ARTHUR 

31/10/2024 J.A.D. 01/11/1976 CRANIO CROSS MED.CROSS ARTHUR 

31/10/2024 A.S. 15/04/1948 ABDOMEN SUPERIOR CROSS MED.CROSS ARTHUR 

31/10/2024 A.S. 15/04/1948 PELVE CROSS MED.CROSS ARTHUR 

31/10/2024 J.C.Z. 25/09/1971 TORAX              CROSS MED.CROSS ARTHUR 

31/10/2024 L.M.S. 09/10/2014 CRANIO CROSS MED.CROSS FABIANO 

31/10/2024 L.M.S. 09/10/2014 SEIOS DA FACE CROSS MED.CROSS FABIANO 

31/10/2024 E.S.O.S. 02/03/1988 ABDOMEN SUPERIOR PS BEATRIZ FABIANO 

31/10/2024 E.S.O.S. 03/03/1988 PELVE PS BEATRIZ FABIANO 

31/10/2024 M.C.C.I. 12/06/1983 ABDOMEN SUPERIOR PS MARCOS OLIVEIRA FABIANO 
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DATA  PACIENTE DN EXAME  PROCEDÊNCIA MÉDICO TÉCNICO 

31/10/2024 M.C.C.I. 12/06/1983 TORAX              PS MARCOS OLIVEIRA FABIANO 

31/10/2024 J.P.S. 13/03/1959 CRANIO SEMI ALANA FABIANO 

31/10/2024 J.P.S. 13/03/1959 TORAX              SEMI ALANA FABIANO 

31/10/2024 J.P.S. 13/03/1959 ABDOMEN SUPERIOR SEMI ALANA FABIANO 

31/10/2024 J.P.S. 13/03/1959 PELVE SEMI ALANA FABIANO 

31/10/2024 P.A.S.P. 03/12/2003 ABDOMEN INFERIOR PS MARCOS OLIVEIRA FABIANO 

Resumo Estatístico: 

Número de Exames Efetuados:  509 
 



P
ág

in
a 

1
5

7
 

 

  

RELATÓRIO DE PRODUÇÃO - SERVIÇO DE NUTRIÇÃO E DIETÉTICA 
 

REFEIÇÕES MEDIDA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 QTDE MENSAL 

DESJEJUM PACIENTE UNIDADE 43 51 30 27 18 21 26 38 40 39 35 19 20 24 25 23 30 36 38 36 35 34 33 39 36 52 46 36 35 33 38 1.036 

DESJEJUM FUNCIONÁRIO UNIDADE 79 87 84 75 57 48 78 82 83 84 70 58 42 83 79 80 76 77 45 45 83 84 87 73 76 54 41 36 79 67 85 2.177 

DIETA LEVE UNIDADE 3 3 2 1 4 3 4 10 15 12 7 2 3 7 6 9 8 9 5 5 5 6 4 4 12 2 1 2 4 9 5  172 

DIETA BRANDA UNIDADE 3 0 0 4 0 3 0 0 2 5 2 3 3 1 4 4 3 3 2 2 4 6 6 9 2 9 0 3 6 6 6  101 

DIETA LÍQUIDA UNIDADE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0 

DIETA PASTOSA UNIDADE 9 16 9 4 3 0 3 6 6 7 3 1 3 4 6 6 4 5 3 4 7 10 10 13 13 6 7 8 5 4 7  192 

ALMOÇO FUNCIONÁRIO UNIDADE 79 87 84 75 57 48 78 82 83 84 70 58 42 83 79 80 76 77 45 45 83 84 87 73 76 54 41 73 79 67 85 2.214 

ALMOÇO PACIENTE UNIDADE 45 46 31 27 19 19 29 36 43 37 32 22 22 25 27 29 32 39 39 32 43 40 37 45 48 42 44 32 31 37 37 1.067 

LANCHE DA TARDE FUNCIONÁRIOS UNIDADE 79 87 84 75 57 48 78 82 83 84 70 58 42 83 79 80 76 77 45 45 83 84 87 73 76 54 41 73 79 67 85 2.214 

LANCHE DA TARDE PACIENTE UNIDADE 45 46 31 27 19 19 29 36 43 37 32 22 22 25 27 29 32 39 39 32 43 40 37 45 48 42 44 32 31 37 37 1.067 

JANTAR FUNCIONÁRIOS UNIDADE 35 41 33 29 25 24 35 32 31 28 35 32 30 46 36 36 33 30 33 29 29 30 35 33 33 28 30 42 35 37 33 1.018 

JANTAR PACIENTE UNIDADE 41 39 23 23 20 22 29 31 42 34 25 23 22 27 28 30 32 40 40 35 31 35 39 39 49 48 31 28 28 36 43 1.013 

CEIA FUNCIONÁRIOS UNIDADE 35 41 33 29 25 24 35 32 31 28 35 32 30 46 36 36 33 30 33 29 29 30 35 33 33 28 30 42 35 37 33 1.018 

CEIA PACIENTE UNIDADE 41 39 23 23 20 22 29 31 42 34 25 23 22 27 28 30 32 40 40 35 31 35 39 39 49 48 31 28 28 36 43 1.013 

CAFÉ LITRO LITRO 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19  589 

SUCO NATURAL LITRO 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15  465 

CHÁ COPO 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18  558 

LEITE LITRO LITRO 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19  589 

LEITE COM CHOCOLATE COPO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0 

VITAMINADO COPO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   27 

MUCILON COPO 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5  155 

NAN COPO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1   31 

 

SERVIÇOS DE USO ESPORÁDICOS MEDIDA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 QTDE MENSAL 

POSTO DIURNO UNIDADE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1   30 

POSTO NOTURNO UNIDADE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1   30 

POSTO NUTRIONISTA UNIDADE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1   30 

 



P
ág

in
a 

1
5

8
 

 

  

RELATÓRIO DE PRODUÇÃO - MÉDICO POR ESPECIALIDADE 
SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA SÁBADO DOMINGO 

  1 - OUTUBRO 2 - OUTUBRO 3 - OUTUBRO 4 - OUTUBRO 5 - OUTUBRO 6 - OUTUBRO 

  
07:00 - 19:00 |ANES| 

MAGALY SANTONI 
07:00 - 19:00 |ANES| 

MAGALY SANTONI 
07:00 - 19:00 |ANES| 

MAGALY SANTONI 
07:00 - 19:00 |ANES| 

MAGALY SANTONI 
07:00 - 19:00 |ANES| 

MAGALY SANTONI 
07:00 - 19:00 |ANES| 

MAGALY SANTONI 

  
07:00 - 19:00 |CG| 
FABIO HENRIQUE  

07:00 - 19:00 |CM| 
ALISSON JONATHAN 

07:00 - 19:00 |CM| 
BEATRIZ PEGORETTI 

07:00 - 19:00 |CG| 
DAYANE GOMES  

07:00 - 19:00 |CM| 
ALVIMAR 

07:00 - 19:00 |CM| 
BRUNO LAZARI 

  
07:00 - 19:00 |CM| 
DANIELA BONITO 

07:00 - 19:00 |CM| JOSE 
MARCILIO  

07:00 - 19:00 |CM| 
DANIELA BONITO 

07:00 - 19:00 |CM| 
ALISSON JONATHAN 

07:00 - 19:00 |CM| 
MARCOS LIMA  

07:00 - 19:00 |CM| 
GUSTAVO JOSE 

  
07:00 - 19:00 |CM| 
HELDER PINHEIRO 

07:00 - 19:00 |CM| 
ORECI MENDES 

07:00 - 19:00 |CM| 
HELDER PINHEIRO  

07:00 - 19:00 |CM| 
RENATO TOMAZ  

07:00 - 19:00 |CM| 
RAQUEL LARA 

07:00 - 19:00 |CM| 
RAFAELA GASPERI 

  
07:00 - 19:00 |CM| 
RAFAELA GASPERI  

07:00 - 19:00 |EMER| 
JANIO HENRIQUE 

07:00 - 19:00 |DIST| 
THAINA GONDIM 

07:00 - 19:00 |CM| 
THAYLA 

07:00 - 19:00 |DIST| 
MARIANA COUTO  

07:00 - 19:00 |DIST| 
OSCAR YOCIO 

  
07:00 - 19:00 |DIST| 

MARIANA COUTO 
07:00 - 19:00 |GO| 
THAINA GONDIM  

07:00 - 19:00 |EMER| 
ALANA BROLIO 

07:00 - 19:00 |DIST| 
BETTINA CHRISPIM 

07:00 - 19:00 |EMER| 
JULIANE FONTES  

07:00 - 19:00 |EMER| 
JULIANE FONTES 

  
07:00 - 19:00 |EMER| 

JULIANE FONTES  
07:00 - 19:00 |ORT| 
PRISCILA DE OLIVEI 

07:00 - 19:00 |GO| 
JULIANA CHANES 

07:00 - 19:00 |EMER| 
JANIO HENRIQUE  

07:00 - 19:00 |GO| 
AMANDA FERNANDES 

07:00 - 19:00 |GO| 
AMANDA HOLLAND  

  
07:00 - 19:00 |ENF| 

OSCAR YOCIO  
07:00 - 19:00 |PED| 
PAMELLA VITORIA 

07:00 - 19:00 |ORT| 
JONAS HEIDI  

07:00 - 19:00 |GO| 
OSCAR YOCIO 

07:00 - 19:00 |ORT| 
PRISCILA DE OLIVEI 

07:00 - 19:00 |ORT| 
MATHEUS DIAS  

  
07:00 - 19:00 |GO| 
BETTINA CHRISPIM 

07:00 - 19:00 |PED| 
STEPHANY SOARES 

07:00 - 19:00 |PED| 
FABIANA MARTINS 

07:00 - 19:00 |ORT| YURI 
PORTELA 

07:00 - 19:00 |PED| 
ARELYS PERES 

07:00 - 19:00 |PED| 
ARELYS PERES  

  
07:00 - 19:00 |ORT| 

CAMILA DIAS 
07:00 - 13:00 |DIST| 
BETTINA CHRISPIM 

07:00 - 19:00 |PED| 
HELIO NIGRI 

07:00 - 19:00 |PED| 
GEORLY 

07:00 - 19:00 |PED| 
GEORLY 

07:00 - 19:00 |PED| 
LORITI 

  
07:00 - 19:00 |PED| 
FABIANA MARTINS 

07:00 - 13:00 |ENF| 
MARIA RITA 

07:00 - 19:00 |PED| 
ROBERTA MAZIVIERO 

07:00 - 19:00 |PED| 
HENRIQUE MOLINA  

07:00 - 19:00 |PED| 
MARLENIS REYES 

07:00 - 19:00 |PED| 
MARLENIS REYES  

  
07:00 - 19:00 |PED| 

HELIO NIGRI 
07:00 - 13:00 |PED| 

KARINA GARCIA  
07:00 - 13:00 |ENF| 

JOSAFA 
07:00 - 19:00 |PED| 
KRYSTIAN BERNARD 

07:00 - 13:00 |ENF| 
MARIA RITA  

07:00 - 13:00 |ENF| 
MARIA RITA  

  
07:00 - 19:00 |PED| 
PAMELLA VITORIA  

13:00 - 19:00 |DIST| 
MARIANA COUTO  

19:00 - 07:00 |CM| 
MARCOS LIMA  

07:00 - 13:00 |ENF| 
SYLVANE  

19:00 - 07:00 |CM| 
ALISSON JONATHAN 

 19:00 - 07:00 |CM| 
GUSTAVO JOSE 

  
07:00 - 13:00 |ENF| 

JOSAFA 
13:00 - 19:00 |PED| 

DAYANE GOMES  
19:00 - 07:00 |CM| 
RAFAELA GASPERI  

08:00 - 18:00 |INFE| 
DANILO GALVAO 

19:00 - 07:00 |CM| 
MARIA RITA 

19:00 - 07:00 |CM| 
RAFAELA GASPERI 

  
19:00 - 07:00 |CM| 

GUSTAVO JOSE 
19:00 - 07:00 |CM| 
ALISSON JONATHAN 

19:00 - 07:00 |DIST| 
OSCAR YOCIO 

19:00 - 07:00 |CM| 
DANIELA BONITO  

19:00 - 07:00 |DIST| 
MARIANA COUTO  

19:00 - 07:00 |DIST| 
OSCAR YOCIO 
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SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA SÁBADO DOMINGO 

  
19:00 - 07:00 |CM| 
HELDER PINHEIRO  

19:00 - 07:00 |CM| 
GLORIADY MATAMOR 

19:00 - 07:00 |DIST| 
MAGALY SANTONI 

19:00 - 07:00 |CM| 
GLORIADY MATAMOR 

19:00 - 07:00 |DIST| 
MAGALY SANTONI 

19:00 - 07:00 |DIST| 
MAGALY SANTONI 

  
19:00 - 07:00 |DIST| 

OSCAR YOCIO 
19:00 - 07:00 |DIST| 
BETTINA CHRISPIM 

19:00 - 07:00 |EMER| 
ALANA BROLIO 

19:00 - 07:00 |DIST| 
OSCAR YOCIO 

19:00 - 07:00 |EMER| 
JULIANE FONTES  

19:00 - 07:00 |EMER| 
MANOEL VICTOR 

  
19:00 - 07:00 |DIST| 
MAGALY SANTONI 

19:00 - 07:00 |DIST| 
MAGALY SANTONI 

19:00 - 07:00 |GO| 
THAINA GONDIM 

19:00 - 07:00 |DIST| 
MAGALY SANTONI 

19:00 - 07:00 |GO| 
NATHALYA FERNAND 

19:00 - 07:00 |GO| 
AMANDA HOLLAND  

  
19:00 - 07:00 |EMER| 

MANOEL VICTOR  
19:00 - 07:00 |EMER| 

JANIO HENRIQUE 
19:00 - 07:00 |PED| 

LORITI 
19:00 - 07:00 |EMER| 

JOABE  
19:00 - 07:00 |PED| 

ARELYS PERES 
19:00 - 07:00 |PED| 

FILIPE ABREU 

  
19:00 - 07:00 |GO| 
BETTINA CHRISPIM 

19:00 - 07:00 |GO| 
THAINA GONDIM 

19:00 - 07:00 |PED| 
PAMELLA VITORIA 

19:00 - 07:00 |GO| 
ROBERTO MALAQUIA 

19:00 - 07:00 |PED| 
MARLENIS REYES 

19:00 - 07:00 |PED| 
LORITI 

  
19:00 - 07:00 |PED| 

MARCUS SALES  
19:00 - 07:00 |PED| 
PAMELLA VITORIA  

  
19:00 - 07:00 |PED| 

GEORLY 
    

  
19:00 - 07:00 |PED| 
PAMELLA VITORIA 

19:00 - 07:00 |PED| 
STEPHANY SOARES 

  
19:00 - 07:00 |PED| 
PAMELLA VITORIA  

    

  
19:00 - 01:00 |CIND| 

RAFAELA GASPERI  
19:00 - 01:00 |CIND| 

HELDER PINHEIRO 
  

19:00 - 01:00 |PSIQ| 
DIEGO CAMILO 

    

    
19:00 - 01:00 |PSIQ| 

DIEGO CAMILO 
        

7 - OUTUBRO 8 - OUTUBRO 9 - OUTUBRO 10 - OUTUBRO 11 - OUTUBRO 12 - OUTUBRO 13 - OUTUBRO 

07:00 - 19:00 |ANES| 
MAGALY SANTONI 

07:00 - 19:00 |ANES| 
MAGALY SANTONI 

07:00 - 19:00 |ANES| 
MAGALY SANTONI 

07:00 - 19:00 |ANES| 
MAGALY SANTONI 

07:00 - 19:00 |ANES| 
MAGALY SANTONI 

07:00 - 19:00 |ANES| 
MAGALY SANTONI 

07:00 - 19:00 |ANES| 
MAGALY SANTONI 

07:00 - 19:00 |CM| 
ALISSON JONATHAN 

07:00 - 19:00 |CM| 
DANIELA BONITO 

07:00 - 19:00 |CM| 
ALISSON JONATHAN 

07:00 - 19:00 |CM| 
BEATRIZ PEGORETTI 

07:00 - 19:00 |CM| 
BEATRIZ PEGORETTI 

07:00 - 19:00 |CM| 
RAFAELA GASPERI  

07:00 - 19:00 |CM| 
BRUNO LAZARI 

07:00 - 19:00 |CM| 
MARCOS LIMA  

07:00 - 19:00 |CM| 
HELDER PINHEIRO 

07:00 - 19:00 |CM| JOSE 
MARCILIO  

07:00 - 19:00 |CM| 
DANIELA BONITO 

07:00 - 19:00 |CM| JOSE 
MARCILIO 

07:00 - 19:00 |CM| 
RENATO TOMAZ 

07:00 - 19:00 |CM| 
GUSTAVO JOSE 

07:00 - 19:00 |CM| 
VINICIUS MONFREDIN 

07:00 - 19:00 |CM| 
RAFAELA GASPERI  

07:00 - 19:00 |CM| 
ORECI MENDES 

07:00 - 19:00 |CM| 
HELDER PINHEIRO  

07:00 - 19:00 |CM| 
RENATO TOMAZ  

07:00 - 19:00 |CM| 
ROMARIO NASCIMEN 

07:00 - 19:00 |CM| 
RAFAELA GASPERI 

07:00 - 19:00 |DIST| 
BETTINA CHRISPIM 

07:00 - 19:00 |DIST| 
MARIANA COUTO 

07:00 - 19:00 |EMER| 
JANIO HENRIQUE 

07:00 - 19:00 |DIST| 
THAINA GONDIM 

07:00 - 19:00 |DIST| 
BETTINA CHRISPIM 

07:00 - 19:00 |DIST| 
OSCAR YOCIO 

07:00 - 19:00 |DIST| 
OSCAR YOCIO 

07:00 - 19:00 |EMER| 
JANIO HENRIQUE 

07:00 - 19:00 |EMER| 
JOAO VICTOR SOU 

07:00 - 19:00 |GO| 
AMANDA HOLLAND  

07:00 - 19:00 |EMER| 
ALANA BROLIO 

07:00 - 19:00 |EMER| 
JOSAFA  

07:00 - 19:00 |EMER| 
JOAO VICTOR SOU 

07:00 - 19:00 |EMER| 
JULIANE FONTES 

07:00 - 19:00 |GO| 
OSCAR YOCIO 

07:00 - 19:00 |GO| 
BETTINA CHRISPIM 

07:00 - 19:00 |ORT| 
PRISCILA DE OLIVEI 

07:00 - 19:00 |GO| 
JULIANA CHANES 

07:00 - 19:00 |GO| 
OSCAR YOCIO 

07:00 - 19:00 |GO| 
NATHALYA FERNAND 

07:00 - 19:00 |GO| 
NATHALYA FERNAND 
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SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA SÁBADO DOMINGO 

07:00 - 19:00 |ORT| 
RENAN RODRIGUES 

07:00 - 19:00 |ORT| 
CAMILA DIAS 

07:00 - 19:00 |PED| 
PAMELLA VITORIA 

07:00 - 19:00 |ORT| 
LUCAS BORGES  

07:00 - 19:00 |ORT| YURI 
PORTELA 

07:00 - 19:00 |ORT| 
GLADIO OSHIRO  

07:00 - 19:00 |ORT| 
CAMILA DIAS 

07:00 - 19:00 |PED| 
ANTONIO DE QUEIR 

07:00 - 19:00 |PED| 
FABIANA MARTINS 

07:00 - 19:00 |PED| 
STEPHANY SOARES 

07:00 - 19:00 |PED| 
FILIPE ABREU  

07:00 - 19:00 |PED| 
ANTONIO DE QUEIR 

07:00 - 19:00 |PED| 
ARELYS PERES 

07:00 - 19:00 |PED| 
DAYANE GOMES  

07:00 - 19:00 |PED| 
KARINA GARCIA  

07:00 - 19:00 |PED| 
FILIPE ABREU 

07:00 - 13:00 |DIST| 
BETTINA CHRISPIM 

07:00 - 19:00 |PED| 
HELIO NIGRI 

07:00 - 19:00 |PED| 
GEORLY 

07:00 - 19:00 |PED| 
HELIO NIGRI  

07:00 - 19:00 |PED| 
FABRICIO RODRIGUE 

07:00 - 19:00 |PED| 
MARLENIS REYES 

07:00 - 19:00 |PED| 
HELIO NIGRI 

07:00 - 13:00 |ENF| 
MARIA RITA 

07:00 - 19:00 |PED| 
ROBERTA MAZIVIERO 

07:00 - 19:00 |PED| 
KRYSTIAN BERNARD 

07:00 - 19:00 |PED| 
MARLENIS REYES 

07:00 - 19:00 |PED| 
SYLVANE  

07:00 - 13:00 |ENF| 
SYLVANE  

07:00 - 13:00 |ENF| 
JOSAFA 

07:00 - 13:00 |PED| 
KARINA GARCIA  

07:00 - 13:00 |ENF| 
SYLVANE  

07:00 - 13:00 |ENF| 
SYLVANE  

07:00 - 13:00 |ENF| 
JOSAFA  

07:00 - 13:00 |ENF| 
JOSAFA  

08:00 - 18:00 |INFE| 
DANILO GALVAO 

19:00 - 07:00 |CM| 
GUSTAVO JOSE 

13:00 - 19:00 |DIST| 
MARIANA COUTO  

19:00 - 07:00 |CM| 
GUSTAVO JOSE  

08:00 - 18:00 |INFE| 
DANILO GALVAO 

19:00 - 07:00 |CM| JOSE 
MARCILIO  

19:00 - 07:00 |CM| 
GUSTAVO JOSE 

19:00 - 07:00 |CM| 
ALISSON JONATHAN 

19:00 - 07:00 |CM| 
RAFAELA GASPERI 

13:00 - 19:00 |PED| 
DAYANE GOMES  

19:00 - 07:00 |CM| 
RAFAELA GASPERI  

19:00 - 07:00 |CM| 
CASSIA PENTEADO  

19:00 - 07:00 |CM| 
LARISSA LIMA  

19:00 - 07:00 |CM| 
RAFAELA GASPERI 

19:00 - 07:00 |CM| 
GLORIADY MATAMOR 

19:00 - 07:00 |DIST| 
OSCAR YOCIO 

19:00 - 07:00 |CM| 
ALISSON JONATHAN 

19:00 - 07:00 |DIST| 
OSCAR YOCIO 

19:00 - 07:00 |CM| 
ROMARIO NASCIMEN 

19:00 - 07:00 |DIST| 
MARIANA COUTO  

19:00 - 07:00 |DIST| 
OSCAR YOCIO 

19:00 - 07:00 |DIST| 
OSCAR YOCIO 

19:00 - 07:00 |DIST| 
MAGALY SANTONI 

19:00 - 07:00 |CM| 
GLORIADY MATAMOR 

19:00 - 07:00 |DIST| 
MAGALY SANTONI 

19:00 - 07:00 |DIST| 
OSCAR YOCIO 

19:00 - 07:00 |DIST| 
MAGALY SANTONI 

19:00 - 07:00 |DIST| 
MAGALY SANTONI 

19:00 - 07:00 |DIST| 
MAGALY SANTONI 

19:00 - 07:00 |EMER| 
MANOEL VICTOR  

19:00 - 07:00 |DIST| 
BETTINA CHRISPIM 

19:00 - 07:00 |EMER| 
ALANA BROLIO 

19:00 - 07:00 |DIST| 
MAGALY SANTONI 

19:00 - 07:00 |EMER| 
RONALD ANDRADE 

19:00 - 07:00 |EMER| 
MANOEL VICTOR 

19:00 - 07:00 |EMER| 
RAFAEL CASTRO  

19:00 - 07:00 |GO| 
BETTINA CHRISPIM 

19:00 - 07:00 |DIST| 
MAGALY SANTONI 

19:00 - 07:00 |GO| 
THAINA GONDIM 

19:00 - 07:00 |EMER| 
LORENZO LIBORIO 

19:00 - 07:00 |GO| 
OSCAR YOCIO  

19:00 - 07:00 |GO| 
GABRIELE LEME  

19:00 - 07:00 |GO| 
MARIANA COUTO 

19:00 - 07:00 |PED| 
PAMELLA VITORIA 

19:00 - 07:00 |EMER| 
JANIO HENRIQUE 

19:00 - 07:00 |PED| 
LORITI 

19:00 - 07:00 |GO| 
NATHALYA FERNANDA 

19:00 - 07:00 |PED| 
ARELYS PERES 

19:00 - 07:00 |PED| 
FILIPE ABREU 

19:00 - 07:00 |PED| 
FABRICIO RODRIGUE 

19:00 - 07:00 |PED| 
STEPHANY SOARES 

 19:00 - 07:00 |GO| 
AMANDA HOLLAND  

19:00 - 07:00 |PED| 
PAMELLA VITORIA 

19:00 - 07:00 |PED| 
GEORLY 

19:00 - 07:00 |PED| 
MARLENIS REYES 

19:00 - 07:00 |PED| 
LORITI 

19:00 - 07:00 |PED| 
MARLENIS REYES 

19:00 - 01:00 |CIND| 
HELDER PINHEIRO 

19:00 - 07:00 |PED| 
PAMELLA VITORIA  

  
19:00 - 07:00 |PED| 

LORITI  
    

19:00 - 01:00 |CIND| 
JANIO HENRIQUE 

  
19:00 - 07:00 |PED| 
STEPHANY SOARES 

  
19:00 - 01:00 |PSIQ| 

DIEGO CAMILO 
    

19:00 - 01:00 |PSIQ| 
DIEGO CAMILO 

  
19:00 - 01:00 |CIND| 

HELDER PINHEIRO 
        

    
19:00 - 01:00 |PSIQ| 

DIEGO CAMILO 
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SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA SÁBADO DOMINGO 

14 - OUTUBRO 15 - OUTUBRO 16 - OUTUBRO 17 - OUTUBRO 18 - OUTUBRO 19 - OUTUBRO 20 - OUTUBRO 

07:00 - 19:00 |ANES| 
MAGALY SANTONI 

07:00 - 19:00 |ANES| 
MAGALY SANTONI 

07:00 - 19:00 |ANES| 
MAGALY SANTONI 

07:00 - 19:00 |ANES| 
MAGALY SANTONI 

07:00 - 19:00 |ANES| 
MAGALY SANTONI 

07:00 - 19:00 |ANES| 
MAGALY SANTONI 

07:00 - 19:00 |ANES| 
MAGALY SANTONI 

07:00 - 19:00 |CM| JOSE 
MARCILIO 

07:00 - 19:00 |CM| 
DANIELA BONITO 

07:00 - 19:00 |CM| 
ALISSON JONATHAN 

07:00 - 19:00 |CM| 
BEATRIZ PEGORETTI 

07:00 - 19:00 |CG| 
DAYANE GOMES  

07:00 - 19:00 |CM| 
ALVIMAR 

07:00 - 19:00 |CM| 
BRUNO LAZARI 

07:00 - 19:00 |CM| 
LARISSA LIMA 

07:00 - 19:00 |CM| 
HELDER PINHEIRO 

07:00 - 19:00 |CM| JOSE 
MARCILIO  

07:00 - 19:00 |CM| 
DANIELA BONITO 

07:00 - 19:00 |CM| 
ALISSON JONATHAN 

07:00 - 19:00 |CM| 
MARCOS LIMA  

07:00 - 19:00 |CM| 
GUSTAVO JOSE 

07:00 - 19:00 |CM| 
VINICIUS MONFREDIN 

07:00 - 19:00 |CM| 
RAFAELA GASPERI  

07:00 - 19:00 |CM| 
ORECI MENDES 

07:00 - 19:00 |CM| 
HELDER PINHEIRO  

07:00 - 19:00 |CM| JOSE 
MARCILIO 

07:00 - 19:00 |CM| 
RAFAELA GASPERI  

07:00 - 19:00 |CM| 
RAFAELA GASPERI 

07:00 - 19:00 |DIST| 
BETTINA CHRISPIM 

07:00 - 19:00 |DIST| 
MARIANA COUTO 

07:00 - 19:00 |EMER| 
JANIO HENRIQUE 

07:00 - 19:00 |DIST| 
THAINA GONDIM 

07:00 - 19:00 |CM| 
THAYLA 

07:00 - 19:00 |DIST| 
MARIANA COUTO  

07:00 - 19:00 |DIST| 
OSCAR YOCIO 

07:00 - 19:00 |EMER| 
JANIO HENRIQUE 

07:00 - 19:00 |EMER| 
JOAO VICTOR SOU 

07:00 - 19:00 |GO| 
AMANDA HOLLAND  

07:00 - 19:00 |EMER| 
ALANA BROLIO 

07:00 - 19:00 |DIST| 
BETTINA CHRISPIM 

07:00 - 19:00 |EMER| 
JULIANE FONTES  

07:00 - 19:00 |EMER| 
JULIANE FONTES 

07:00 - 19:00 |GO| 
NATHALYA FERNAND 

07:00 - 19:00 |GO| 
BETTINA CHRISPIM 

07:00 - 19:00 |ORT| 
PRISCILA DE OLIVEI 

07:00 - 19:00 |GO| 
JULIANA CHANES 

07:00 - 19:00 |EMER| 
JOABE 

07:00 - 19:00 |GO| 
RINIAN CARLINA  

07:00 - 19:00 |GO| 
GABRIELA HAIASHIDA 

07:00 - 19:00 |ORT| 
MATHEUS DIAS  

07:00 - 19:00 |ORT| 
CAMILA DIAS 

07:00 - 19:00 |PED| 
PAMELLA VITORIA 

07:00 - 19:00 |ORT| 
LUCAS BORGES  

07:00 - 19:00 |GO| 
OSCAR YOCIO 

07:00 - 19:00 |ORT| 
RENAN RODRIGUES 

07:00 - 19:00 |ORT| 
RENAN RODRIGUES 

07:00 - 19:00 |PED| 
ANTONIO DE QUEIR 

07:00 - 19:00 |PED| 
FABIANA MARTINS 

07:00 - 19:00 |PED| 
STEPHANY SOARES 

07:00 - 19:00 |PED| 
FABIANA MARTINS 

07:00 - 19:00 |ORT| YURI 
PORTELA 

07:00 - 19:00 |PED| 
ARELYS PERES 

07:00 - 19:00 |PED| 
ARELYS PERES  

07:00 - 19:00 |PED| 
KARINA GARCIA  

07:00 - 19:00 |PED| 
FILIPE ABREU 

07:00 - 13:00 |DIST| 
BETTINA CHRISPIM 

07:00 - 19:00 |PED| 
HELIO NIGRI 

07:00 - 19:00 |PED| 
ANTONIO DE QUEIR 

07:00 - 19:00 |PED| 
MARLENIS REYES 

07:00 - 19:00 |PED| 
MARLENIS REYES  

07:00 - 19:00 |PED| 
MARLENIS REYES 

07:00 - 19:00 |PED| 
HELIO NIGRI 

07:00 - 13:00 |ENF| 
MARIA RITA 

07:00 - 19:00 |PED| 
ROBERTA MAZIVIERO 

07:00 - 19:00 |PED| 
FABIANA MARTINS  

07:00 - 19:00 |PED| 
MOISES ROSA  

07:00 - 19:00 |PED| 
PAMELLA VITORIA  

07:00 - 13:00 |ENF| 
SYLVANE  

07:00 - 13:00 |ENF| 
JOSAFA  

07:00 - 13:00 |PED| 
KARINA GARCIA  

07:00 - 13:00 |ENF| 
JOSAFA 

07:00 - 19:00 |PED| 
KRYSTIAN BERNARD 

07:00 - 13:00 |ENF| 
JOSAFA 

07:00 - 13:00 |ENF| 
JOSAFA 

08:00 - 18:00 |INFE| 
DANILO GALVAO 

19:00 - 07:00 |CM| 
GUSTAVO JOSE 

13:00 - 19:00 |DIST| 
MARIANA COUTO  

19:00 - 07:00 |CM| 
GUSTAVO JOSE  

07:00 - 13:00 |ENF| 
SYLVANE  

19:00 - 07:00 |CM| 
ALISSON JONATHAN 

 19:00 - 07:00 |CM| 
GUSTAVO JOSE 

19:00 - 07:00 |CM| 
ALISSON JONATHAN 

19:00 - 07:00 |CM| 
RAFAELA GASPERI 

13:00 - 19:00 |PED| 
DAYANE GOMES  

19:00 - 07:00 |CM| 
MARCOS LIMA  

08:00 - 18:00 |INFE| 
DANILO GALVAO 

19:00 - 07:00 |CM| 
MARCOS LIMA  

19:00 - 07:00 |CM| 
RAFAELA GASPERI 

19:00 - 07:00 |CM| 
GLORIADY MATAMOR 

19:00 - 07:00 |DIST| 
OSCAR YOCIO 

19:00 - 07:00 |CM| 
ALISSON JONATHAN 

19:00 - 07:00 |DIST| 
OSCAR YOCIO 

19:00 - 07:00 |CM| 
BEATRIZ PEGORETTI 

19:00 - 07:00 |DIST| 
MARIANA COUTO  

19:00 - 07:00 |DIST| 
OSCAR YOCIO 

19:00 - 07:00 |DIST| 
OSCAR YOCIO 

19:00 - 07:00 |DIST| 
MAGALY SANTONI 

19:00 - 07:00 |CM| 
GLORIADY MATAMOR 

19:00 - 07:00 |DIST| 
MAGALY SANTONI 

19:00 - 07:00 |CM| 
RAFAEL CASTRO 

19:00 - 07:00 |DIST| 
MAGALY SANTONI 

19:00 - 07:00 |DIST| 
MAGALY SANTONI 
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19:00 - 07:00 |DIST| 
MAGALY SANTONI 

19:00 - 07:00 |EMER| 
MANOEL VICTOR  

19:00 - 07:00 |DIST| 
BETTINA CHRISPIM 

19:00 - 07:00 |EMER| 
ALANA BROLIO 

19:00 - 07:00 |DIST| 
OSCAR YOCIO 

19:00 - 07:00 |EMER| 
RONALD ANDRADE 

19:00 - 07:00 |EMER| 
MANOEL VICTOR 

19:00 - 07:00 |EMER| 
RAFAEL CASTRO  

19:00 - 07:00 |GO| 
BETTINA CHRISPIM 

19:00 - 07:00 |DIST| 
MAGALY SANTONI 

19:00 - 07:00 |GO| 
THAINA GONDIM 

19:00 - 07:00 |DIST| 
MAGALY SANTONI 

19:00 - 07:00 |GO| 
RINIAN CARLINA  

19:00 - 07:00 |GO| 
BETTINA CHRISPIM  

19:00 - 07:00 |GO| 
MARIANA COUTO 

19:00 - 07:00 |PED| 
FABIANA MARTINS  

19:00 - 07:00 |EMER| 
JANIO HENRIQUE 

19:00 - 07:00 |PED| 
LORITI 

19:00 - 07:00 |EMER| 
JOABE  

19:00 - 07:00 |PED| 
ARELYS PERES 

19:00 - 07:00 |PED| 
FILIPE ABREU 

19:00 - 07:00 |PED| 
FABRICIO RODRIGUE 

19:00 - 07:00 |PED| 
PAMELLA VITORIA 

19:00 - 07:00 |GO| 
THAINA GONDIM 

19:00 - 07:00 |PED| 
PAMELLA VITORIA 

19:00 - 07:00 |GO| 
NATHALYA FERNANDA 

19:00 - 07:00 |PED| 
MARLENIS REYES 

19:00 - 07:00 |PED| 
KARINA GARCIA  

19:00 - 07:00 |PED| 
MARLENIS REYES 

19:00 - 01:00 |CIND| 
HELDER PINHEIRO 

19:00 - 07:00 |PED| 
ANTONIO DE QUEIR 

  
19:00 - 07:00 |PED| 

NATALY MITEV  
    

19:00 - 01:00 |CIND| 
JANIO HENRIQUE 

  
19:00 - 07:00 |PED| 
STEPHANY SOARES 

  
19:00 - 07:00 |PED| 
PAMELLA VITORIA  

    

19:00 - 01:00 |PSIQ| 
DIEGO CAMILO 

  
19:00 - 01:00 |CIND| 

BRUNO LAZARI  
  

19:00 - 01:00 |PSIQ| 
DIEGO CAMILO 

    

    
19:00 - 01:00 |PSIQ| 

DIEGO CAMILO 
        

21 - OUTUBRO 22 - OUTUBRO 23 - OUTUBRO 24 - OUTUBRO 25 - OUTUBRO 26 - OUTUBRO 27 - OUTUBRO 

07:00 - 19:00 |ANES| 
MAGALY SANTONI 

07:00 - 19:00 |ANES| 
MAGALY SANTONI 

07:00 - 19:00 |ANES| 
MAGALY SANTONI 

07:00 - 19:00 |ANES| 
MAGALY SANTONI 

07:00 - 19:00 |ANES| 
MAGALY SANTONI 

07:00 - 19:00 |ANES| 
MAGALY SANTONI 

07:00 - 19:00 |ANES| 
MAGALY SANTONI 

07:00 - 19:00 |CG| 
FABIO HENRIQUE  

07:00 - 19:00 |CM| 
ANDERSON SOUZA  

07:00 - 19:00 |CM| 
ALISSON JONATHAN 

07:00 - 19:00 |CG| 
OSCAR YOCIO  

07:00 - 19:00 |CM| 
ALISSON JONATHAN 

07:00 - 19:00 |CM| 
ALVIMAR 

07:00 - 19:00 |CM| 
ALVIMAR  

07:00 - 19:00 |CM| 
ALISSON JONATHAN 

07:00 - 19:00 |CM| 
DANIELA BONITO 

07:00 - 19:00 |CM| JOSE 
MARCILIO  

07:00 - 19:00 |CM| 
BEATRIZ PEGORETTI 

07:00 - 19:00 |CM| 
BEATRIZ PEGORETTI 

07:00 - 19:00 |CM| 
RAQUEL LARA  

07:00 - 19:00 |CM| 
GUSTAVO JOSE 

07:00 - 19:00 |CM| JOSE 
MARCILIO 

07:00 - 19:00 |CM| 
HELDER PINHEIRO 

07:00 - 19:00 |CM| 
ORECI MENDES  

07:00 - 19:00 |CM| 
DANIELA BONITO 

07:00 - 19:00 |CM| 
THAYLA 

07:00 - 19:00 |CM| 
ROMARIO NASCIMEN 

07:00 - 19:00 |CM| 
RAFAELA GASPERI 

07:00 - 19:00 |CM| 
LARISSA LIMA 

07:00 - 19:00 |DIST| 
MARIANA COUTO 

07:00 - 19:00 |EMER| 
JANIO HENRIQUE 

07:00 - 19:00 |CM| 
HELDER PINHEIRO  

07:00 - 19:00 |DIST| 
BETTINA CHRISPIM 

07:00 - 19:00 |DIST| 
OSCAR YOCIO 

07:00 - 19:00 |DIST| 
OSCAR YOCIO 

07:00 - 19:00 |DIST| 
BETTINA CHRISPIM 

07:00 - 19:00 |EMER| 
JOAO VICTOR SOU 

07:00 - 19:00 |GO| 
AMANDA HOLLAND  

07:00 - 19:00 |DIST| 
THAINA GONDIM 

07:00 - 19:00 |EMER| 
JOABE 

07:00 - 19:00 |EMER| 
RAFAEL CASTRO 

07:00 - 19:00 |EMER| 
RAFAEL CASTRO  

07:00 - 19:00 |EMER| 
JANIO HENRIQUE 

07:00 - 19:00 |GO| 
BETTINA CHRISPIM 

07:00 - 19:00 |ORT| 
PRISCILA DE OLIVEI 

07:00 - 19:00 |EMER| 
ALANA BROLIO 

07:00 - 19:00 |GO| 
OSCAR YOCIO 

07:00 - 19:00 |GO| 
NATHALYA FERNAND 

07:00 - 19:00 |GO| 
NATHALYA FERNAND 

07:00 - 19:00 |GO| 
OSCAR YOCIO 

07:00 - 19:00 |ORT| 
CAMILA DIAS 

07:00 - 19:00 |PED| 
BRUNA GARCIA  

07:00 - 19:00 |GO| 
JULIANA CHANES 

07:00 - 19:00 |ORT| YURI 
PORTELA  

07:00 - 19:00 |ORT| 
CAMILA DIAS  

07:00 - 19:00 |ORT| 
LEONARDO LEITE  
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07:00 - 19:00 |ORT| 
MATHEUS DIAS  

07:00 - 19:00 |PED| 
FABIANA MARTINS 

07:00 - 19:00 |PED| 
FABIANA MARTINS  

07:00 - 19:00 |ORT| 
LUCAS BORGES  

07:00 - 19:00 |PED| 
GEORLY 

07:00 - 19:00 |PED| 
ARELYS PERES 

07:00 - 19:00 |PED| 
LORITI 

07:00 - 19:00 |PED| 
ANTONIO DE QUEIR 

07:00 - 19:00 |PED| 
FILIPE ABREU 

07:00 - 19:00 |PED| 
PAMELLA VITORIA 

07:00 - 19:00 |PED| 
FABIANA MARTINS 

07:00 - 19:00 |PED| 
HENRIQUE MOLINA  

07:00 - 19:00 |PED| 
GEORLY 

07:00 - 19:00 |PED| 
MOISES ROSA  

07:00 - 19:00 |PED| 
KARINA GARCIA  

07:00 - 19:00 |PED| 
HELIO NIGRI 

07:00 - 13:00 |DIST| 
BETTINA CHRISPIM 

07:00 - 19:00 |PED| 
HELIO NIGRI 

07:00 - 19:00 |PED| 
KRYSTIAN BERNARD 

07:00 - 19:00 |PED| 
MARLENIS REYES 

07:00 - 19:00 |PED| 
SYLVANE  

07:00 - 19:00 |PED| 
MARLENIS REYES 

07:00 - 13:00 |ENF| 
JOSAFA 

07:00 - 13:00 |ENF| 
MARIA RITA 

07:00 - 19:00 |PED| 
PAMELLA VITORIA  

07:00 - 13:00 |ENF| 
JOSAFA 

07:00 - 13:00 |ENF| 
JOSAFA 

07:00 - 13:00 |ENF| 
JOSAFA 

07:00 - 13:00 |ENF| 
SYLVANE  

19:00 - 07:00 |CM| 
GUSTAVO JOSE 

13:00 - 19:00 |DIST| 
MARIANA COUTO  

07:00 - 13:00 |ENF| 
SYLVANE  

08:00 - 18:00 |INFE| 
DANILO GALVAO 

19:00 - 07:00 |CM| 
LARISSA LIMA  

19:00 - 07:00 |CM| 
GUSTAVO JOSE 

08:00 - 18:00 |INFE| 
DANILO GALVAO 

19:00 - 07:00 |CM| 
RAFAELA GASPERI 

19:00 - 07:00 |CM| 
ALISSON JONATHAN 

19:00 - 07:00 |CM| 
BRUNO LAZARI 

19:00 - 07:00 |CM| 
RAFAELA GASPERI  

19:00 - 07:00 |CM| 
MARIA RITA 

19:00 - 07:00 |CM| 
MARCOS LIMA  

19:00 - 07:00 |CM| 
ALISSON JONATHAN 

19:00 - 07:00 |DIST| 
OSCAR YOCIO 

19:00 - 07:00 |CM| 
GLORIADY MATAMOR 

19:00 - 07:00 |CM| 
MARCOS LIMA  

19:00 - 07:00 |CM| 
ROMARIO NASCIMEN 

19:00 - 07:00 |DIST| 
OSCAR YOCIO 

19:00 - 07:00 |DIST| 
OSCAR YOCIO 

19:00 - 07:00 |CM| 
GLORIADY MATAMOR 

19:00 - 07:00 |DIST| 
MAGALY SANTONI 

19:00 - 07:00 |DIST| 
BETTINA CHRISPIM 

19:00 - 07:00 |DIST| 
OSCAR YOCIO 

19:00 - 07:00 |DIST| 
OSCAR YOCIO 

19:00 - 07:00 |DIST| 
MAGALY SANTONI 

19:00 - 07:00 |DIST| 
MAGALY SANTONI 

19:00 - 07:00 |DIST| 
OSCAR YOCIO 

19:00 - 07:00 |EMER| 
MANOEL VICTOR  

19:00 - 07:00 |DIST| 
MAGALY SANTONI 

19:00 - 07:00 |DIST| 
MAGALY SANTONI 

19:00 - 07:00 |DIST| 
MAGALY SANTONI 

19:00 - 07:00 |EMER| 
MANOEL VICTOR  

19:00 - 07:00 |EMER| 
MANOEL VICTOR 

19:00 - 07:00 |DIST| 
MAGALY SANTONI 

19:00 - 07:00 |GO| 
BETTINA CHRISPIM 

19:00 - 07:00 |EMER| 
JANIO HENRIQUE 

19:00 - 07:00 |EMER| 
ALANA BROLIO 

19:00 - 07:00 |EMER| 
JOABE  

19:00 - 07:00 |GO| 
ROBERTO MALAQUIA 

19:00 - 07:00 |GO| 
GABRIELE LEME  

19:00 - 07:00 |EMER| 
THAYLA  

19:00 - 07:00 |PED| 
LEONARDO MARTIN 

19:00 - 07:00 |GO| 
THAINA GONDIM 

19:00 - 07:00 |GO| 
THAINA GONDIM 

19:00 - 07:00 |GO| 
NATHALYA FERNANDA 

19:00 - 07:00 |PED| 
ARELYS PERES 

19:00 - 07:00 |PED| 
HAYANE OLIVEIRA  

19:00 - 07:00 |GO| 
MARIANA COUTO 

19:00 - 07:00 |PED| 
PAMELLA VITORIA 

19:00 - 07:00 |PED| 
GEORLY  

19:00 - 07:00 |PED| 
LORITI 

19:00 - 07:00 |PED| 
GEORLY 

19:00 - 07:00 |PED| 
MARLENIS REYES 

19:00 - 07:00 |PED| 
LORITI 

19:00 - 07:00 |PED| 
FABRICIO RODRIGUE 

19:00 - 01:00 |CIND| 
BRUNO LAZARI  

19:00 - 07:00 |PED| 
KARINA GARCIA  

19:00 - 07:00 |PED| 
PAMELLA VITORIA 

19:00 - 07:00 |PED| 
LORITI  

    

19:00 - 07:00 |PED| 
MARLENIS REYES 

  
19:00 - 01:00 |CIND| 
ANDERSON SOUZA 

  
19:00 - 01:00 |PSIQ| 

DIEGO CAMILO 
    

19:00 - 01:00 |CIND| 
JANIO HENRIQUE 

  
19:00 - 01:00 |PSIQ| 

DIEGO CAMILO 
        

28 - OUTUBRO 29 - OUTUBRO 30 - OUTUBRO 31 - OUTUBRO       

07:00 - 19:00 |ANES| 
MAGALY SANTONI 

07:00 - 19:00 |ANES| 
MAGALY SANTONI 

07:00 - 19:00 |ANES| 
MAGALY SANTONI 

07:00 - 19:00 |ANES| 
MAGALY SANTONI 
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07:00 - 19:00 |CGGO| 
RICARDO BAZANE 

07:00 - 19:00 |CM| 
DANIELA BONITO 

07:00 - 19:00 |CM| 
ALISSON JONATHAN 

07:00 - 19:00 |CM| 
BEATRIZ PEGORETTI 

      

07:00 - 19:00 |CM| 
ALISSON JONATHAN 

07:00 - 19:00 |CM| 
HELDER PINHEIRO 

07:00 - 19:00 |CM| JOSE 
MARCILIO  

07:00 - 19:00 |CM| 
DANIELA BONITO 

      

07:00 - 19:00 |CM| JOSE 
MARCILIO 

07:00 - 19:00 |CM| 
RENATO TOMAZ 

07:00 - 19:00 |CM| 
ORECI MENDES 

07:00 - 19:00 |CM| 
HELDER PINHEIRO  

      

07:00 - 19:00 |CM| 
LARISSA LIMA 

07:00 - 19:00 |DIST| 
MARIANA COUTO 

07:00 - 19:00 |EMER| 
JANIO HENRIQUE 

07:00 - 19:00 |DIST| 
BETTINA CHRISPIM 

      

07:00 - 19:00 |DIST| 
THAINA GONDIM  

07:00 - 19:00 |EMER| 
JOAO VICTOR SOU 

07:00 - 19:00 |GO| 
AMANDA HOLLAND  

07:00 - 19:00 |EMER| 
ALANA BROLIO 

      

07:00 - 19:00 |EMER| 
JANIO HENRIQUE 

07:00 - 19:00 |ENF| 
OSCAR YOCIO  

07:00 - 19:00 |ORT| 
PRISCILA DE OLIVEI 

07:00 - 19:00 |GO| 
JULIANA CHANES 

      

07:00 - 19:00 |GO| 
OSCAR YOCIO 

07:00 - 19:00 |GO| 
BETTINA CHRISPIM 

07:00 - 19:00 |PED| 
BRUNA GARCIA  

07:00 - 19:00 |ORT| 
LUCAS BORGES  

      

07:00 - 19:00 |ORT| 
RENAN RODRIGUES 

07:00 - 19:00 |ORT| 
CAMILA DIAS 

07:00 - 19:00 |PED| 
FABIANA MARTINS  

07:00 - 19:00 |PED| 
FABIANA MARTINS 

      

07:00 - 19:00 |PED| 
ANTONIO DE QUEIR 

07:00 - 19:00 |PED| 
FABIANA MARTINS 

07:00 - 19:00 |PED| 
GEORLY  

07:00 - 19:00 |PED| 
HELIO NIGRI 

      

07:00 - 19:00 |PED| 
KARINA GARCIA  

07:00 - 19:00 |PED| 
FILIPE ABREU 

07:00 - 13:00 |DIST| 
BETTINA CHRISPIM 

07:00 - 19:00 |PED| 
NATALIA MONIQUE  

      

07:00 - 19:00 |PED| 
MARLENIS REYES 

07:00 - 19:00 |PED| 
HELIO NIGRI 

07:00 - 13:00 |ENF| 
MARIA RITA 

07:00 - 13:00 |ENF| 
JOSAFA 

      

07:00 - 13:00 |ENF| 
JOSAFA 

07:00 - 13:00 |ENF| 
JOSAFA 

13:00 - 19:00 |DIST| 
NATHALYA FERNAN 

19:00 - 07:00 |CM| 
BRUNO LAZARI 

      

08:00 - 18:00 |INFE| 
DANILO GALVAO 

19:00 - 07:00 |CM| 
GUSTAVO JOSE 

19:00 - 07:00 |CM| 
ALISSON JONATHAN 

19:00 - 07:00 |CM| 
MARCOS LIMA  

      

19:00 - 07:00 |CGGO| 
LUIS AUGUSTO  

19:00 - 07:00 |CM| 
RAFAELA GASPERI 

19:00 - 07:00 |CM| 
GLORIADY MATAMOR 

19:00 - 07:00 |DIST| 
OSCAR YOCIO 

      

19:00 - 07:00 |CGGO| 
RICARDO BAZANE 

19:00 - 07:00 |DIST| 
OSCAR YOCIO 

19:00 - 07:00 |DIST| 
BETTINA CHRISPIM 

19:00 - 07:00 |DIST| 
MAGALY SANTONI 

      

19:00 - 07:00 |CM| 
ALISSON JONATHAN 

19:00 - 07:00 |DIST| 
MAGALY SANTONI 

19:00 - 07:00 |DIST| 
MAGALY SANTONI 

19:00 - 07:00 |EMER| 
ALANA BROLIO 

      

19:00 - 07:00 |CM| 
GLORIADY MATAMOR 

19:00 - 07:00 |EMER| 
MANOEL VICTOR  

19:00 - 07:00 |EMER| 
JANIO HENRIQUE 

19:00 - 07:00 |GO| 
BETTINA CHRISPIM  
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SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA SÁBADO DOMINGO 

19:00 - 07:00 |DIST| 
OSCAR YOCIO 

19:00 - 07:00 |GO| 
BETTINA CHRISPIM 

19:00 - 07:00 |GO| 
JULIANA CHANES  

19:00 - 07:00 |PED| 
LORITI 

      

19:00 - 07:00 |DIST| 
MAGALY SANTONI 

19:00 - 07:00 |PED| 
LEONARDO MARTIN 

19:00 - 07:00 |PED| 
FABIANA MARTINS  

19:00 - 07:00 |PED| 
VINICIUS MONFREDI 

      

19:00 - 07:00 |EMER| 
THAYLA  

19:00 - 07:00 |PED| 
LORITI  

19:00 - 07:00 |PED| 
FILIPE ABREU  

        

19:00 - 07:00 |GO| 
NATHALYA FERNAND 

19:00 - 01:00 |CIND| 
BRUNO LAZARI  

19:00 - 01:00 |CIND| 
BRUNO LAZARI  

        

19:00 - 07:00 |PED| 
FABRICIO RODRIGUE 

  
19:00 - 01:00 |PSIQ| 

DIEGO CAMILO 
        

19:00 - 07:00 |PED| 
MARLENIS REYES 

            

19:00 - 01:00 |CIND| 
JANIO HENRIQUE 

            

19:00 - 01:00 |PSIQ| 
DIEGO CAMILO 
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RELATÓRIO DE QUALIDADE 
PERÍODO: OUTUBRO/2024 

RESPONSÁVEL PELO RELATÓRIO: ENFERMEIRA LUCIANE PEDROSO  

TEMA:  RELATÓRIO CONSOLIDADO DE GESTÃO DA QUALIDADE E CERTIFICAÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA 

APARECIDA DE ITUPEVA 

INTERLOCUTORES: FÁBIO SINISGALLI (DIRETOR DE QUALIDADE); MÔNICA (QUALIDADE) E LUCIANE PEDROSO (GERENTE DE 

QUALIDADE)  

Com a certificação ONA e uma estrutura sólida de segurança do paciente, o hospital visa fortalecer ainda 
mais seus processos e resultados de qualidade. As próximas etapas incluem:  

• Consolidação de Padrões de Qualidade: Baseados nas melhores práticas de gestão e protocolos 

clínicos.  

• Aperfeiçoamento da Performance: Visando melhorar os indicadores de saúde e satisfação dos 

pacientes.  

• Foco na Satisfação dos Clientes: Garantir uma experiência positiva para pacientes, familiares e equipe 

assistencial.  

• Cuidado centrado: Monitorar resultados assistenciais que impactam em desfechos favoráveis para os 

pacientes.  

 

Gestão de Risco: 

 • Capacitação das equipes sobre identificação e reporte de eventos adversos. 

Núcleo de Segurança: 

 • Monitoramento e análise dos indicadores de segurança do paciente. 

 • Auditoria do cumprimento dos protocolos de segurança em setores prioritários (UTI, centro 
cirúrgico). 

 • Reuniões semanais para análise de eventos adversos com implementação de ações 
corretivas. 

Protocolos de Segurança: 

 • Atualização dos protocolos baseados nas diretrizes do Programa Nacional de Segurança do 
Paciente (PNSP). 

Time de Qualidade 

 • Planejamento e execução de reuniões integradas com líderes para reforçar a importância do 
SGQ. 

Atualização de Documentos: 

 • Revisão de políticas e procedimentos institucionais. 

• Reestruturado dos indicadores setoriais. 
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Acompanhamento das Comissões: 

 • Reuniões regulares com as comissões de controle de infecção hospitalar (CCIH), farmácia e 
nutrição. 
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PESQUISA DE SATISFAÇÃO POR ÁREA AVALIADA  
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